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ȳ ῖὧ ᵫ  
 

֯Ầᵗⅎљ Џ 4.0 ᾼ ӭ ϯȲ №֯҅ ᾼ ₇ ═ ד

ҒȲ3Dӂү ֥ оᾼ ὑ ═⇔ד108  ȴ ѿϱᾼЄМד20

ẒỴϮ֮Ӂᶝ Ȳй֥ ᾼ ὢ Ȳ оⅎљ֯ ש₇ׁ ϱᾼ ḖȲ

ẁⅎ о ḟѠ Ȳ 3D ṿӣה Ȳ ẁⅎљ ש₇ׁ ȳ ȳ

ȳЄ ȳ3Dԝ֙ȳ3D ȳẦᵂ Ϣȳ ẞᴩ ᾼ ֥ἤὢ ȴ 

№   оⅎљὢ Ȳ ᶾ ὢ ⅎљ ֣ћ Ȳ3ד ὢ

פּ֥ ắⅎљᾼ ֝ ќ═Ȳ ═ ⇔  Ȳ Ӧ∂Ӵⅎљ  ᴴ

…Ȳ∂ ԍ 3DӂүȲ ⅎљѿ гכ 3D ₤ԍ Ɫӭ Ȳ сԓ ᾨϩȴҫҵ

3Dԝ֙ Ϸ Ғ Markforged̡ 3D SYSTEMS № ⇔ד108 ן ϯ‐

כ ȴ 

Ἁד108 Ϥԓ Ӏᴾ Ϛᾼ URẦᵂ Ϣ OnRobot ᶈѮ ₇Ȳ ⅎљ

ϤЏ 4.0 ẁϠ Ṿᾼ ḟѠ ṳⱢϯ ⇔ד   ẁϠḆֵᾼ ȴ 

ױ֯ ֣֢ᴯῖὧ ᵫ № ҟϚדП Ὠцכ ̢ 

ϚȳϚʂϥד⇔ Ὠ ᵫ 

ӐеҨϚʂϥד⇔ ϤⱢן ү 1,229,233ҘаȲד ὑϚʂϝד⇔ ү

1,189,421Ҙа Ғ ү 39,812ҘаȲ Ғ ⇔Ɫ 3.35%ȷ ѪᵓⱢ ү

653,733ҘаȲ Ϛʂϝד⇔ Ғ ү 6,035ҘаȲ Ғ 0.93%ȷ ∟ Ɫ

ү 266,358ҘаȲ Ϛʂϝד⇔ ю ү 7,010ҘаȲ ю ⇔ 2.6˖ȴ 

(Ϛ) ╟כὨ 

                                              ᴯ: ү Ҙа 

ᵑ 

 ⇔ד
∟ Ϥן ᵓ ᵓ  ∟ḕῖfl (а) 

 9.69 22.98 273,368 1,189,421 ד107

 9.44 21.67 266,358 1,229,233 ד108

/  39,812 (7,010) (1.31) - 
 

(ϡ)  ᴩ ᶮȸӐеҨϚʂϥד⇔ӑе Ȳ╝ ᶮȴ 

(Ϯ) ןќц ᵓ ϩиέ 
 

 ⇔ד
   ӭ 108ד107 (%)⇔ד⇔(%) 

 

 

/  21.04 21.83 

   /Ệứ  494.40 470.77 

 

ϩ 

☼ ѩ  416.33 392.72 

ѩ  379.20 364.00 

ᵓ 

ϩ 

Ɏ˖ɏ 20.16 22.25 

ῖὧ Ɏ˖ɏ 25.62 28.55 

Ҝ ן Ӑѩ

˖ 

ᵓ  110.56 115.12 

›  118.88 123.72 

Ɏ˖ɏ 21.67 22.98 

∟ḕῖfl Ɏаɏ 9.44 9.69 
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(ҳ) ׁשṅ ᾭᾓ 

ᶾדּ ᾼ Ȳ ᾬ (IOT)ϱᾼ ẞЄ Ȳ Є Ӣ

ᾼ ֣ẓצ ᾼⅎ оӢ Ȳү ֪ Џ 4.0 ᾼẞẃȲ

Ӈ ѿ ᴯоếᴞ оᵂⱢ с ᾼѠ֣ȴ № ὑ ẞ ᾼ

ḟѠ ϱȲ ѿ 3D ӂү(3D Experience)ᾼ∂ӴⱢѠ֣Ȳ ⅎљצ╠֥

ᾼӀ Ȳ Ẕד ₇ ӣὑ 3Dׁש ӂүϱȲ Џẓᾼ ẁẞṆ ᾼ∂

ӴȲᴸѿ Ѡᾎ ȲӦⅎ оᾼ ὢ ȲẦᵗⅎљ ẞⅎ оӢ ᾼ

(Smart Manufacturing) ӭ ȴ 

1ȳ3Dׁש ӂү-SOLIDWORKS PDM & Manage 

₇ ᴯоᾼ Ϡ―ὑ ȳ ӣᾼẦ֝ ПҵȲױ

₤ Ҡ Ḇֵᾼ ẞ (PMI)Ȳ֯ Ӣ ᾼ☼ МȲ

Ӧӂүᾼ∂Ӵ ᾼ’׀ иṹȲ ҠӉ ҏ ᴞ оᾼӇ

ԈȴЄ ᾼ ₇ Ӧ SOLIDWORKS PDMᴩ Ȳ ẁ ԍ

֢   ᴩ ȳиṹ ӣȴ֯שׁױ ӂүϯȲ ₇ ѿ

ȲṳҠᴭ ẞѿᾬ Ɫѻᾼ ERPṆ ȳẁ ᾼ Ṇ ȳѿц

ἤ Ṇ ȲᵛҠכⱢ Ӕ ₇ӢỄ Ṇ ȴ 

֝ ֯ (Project Management)ȳᾬ (BOMs and Records)ȳ☼

(Process Management)ế ὰ(Dash Board)ҳЄכ ḖϱȲ

SOLIDWORKSϷ ẁϠ Manage ᾼ ₇ȲҠѿ ֥ⅎљ ᾼצ

SOLIDWORKS PDMṆ Ȳ ₇ Ḇ ֮ ӣ֯ԍ Мȴ 

2ȳ Ϛ о-SOLIDWORKS CAM 

ẞ ᾼ☼ Ȳẓ ᾼֵ о ֥ Ҡ ἤȲ М Ṿᾼ

Ȳ ֣ѿ Ɫӭ ֣ᾼ ☼ Ȳ Ḗẃᴕ ȲБ ╥

ѷꜜ ☼Ȳ ӣ SOLIDWORKS Inspection₇ ЏẓȲѿц SOLIDWORKS 

MBD(Model-based Definition)Ȳ 3D ẓ ѐЉȳе Ȳ᾿

ϤҒЏ ȲⱢ SOLIDWORKS CAM ₇Ӊϯᶙ ᾼ Ȳ ᴭ Ӧ

שׁ ẞ ᾼ ∟Ϛ Ȳ › ῏ SOLIDWORKS CAM

ᾼ ᵗế∂ Ȳ ᴩ ᾼҒЏᵂ Ȳ Ӑ∟ ᾼҒЏ ῏ȲḆ

ậ ᾼҒЏ Ȳצ Ғᶶ ⇔ṳ ₇ Ȳ ᵅҷ Ȳ╥֯

שׁ ☼ М й ᾼ ếὢ ȴ 

3ȳӢ ԍ ERP/MES 

֥ ᴞ оᾼ═ Ȳⅎљ ὑӢ ֯

Ӑכ ẒЄᴞ о ȴ╠צᾼⅎљ МἬ ᾼӢ ӐṆכ

ᴩṆ (Џ ạṆ ) ѡ ȲἭ ֣ ₤Ɫứ Ѡהᾼ ₇

∂Ӵ Ȳ ӣ ERPȲԍ ᵓӣ ԍ ᾼϢϩȳᾬ

ϩȳ ϩ ᴩᴞ о ȴ №Ϸ ֯ ᾼד⇔ Ϥױ ₇

Ȳ ֯ SOLIDWORKSᾼ ₇ ϱȲҠѿ ᴩ ₇ ᾼ

☼ ֥Ȳ ᾼצ╠ ⅎљ═ ắ Ȳṳ ֥Ӣ ϩ 4.0 Ἤứ ᾼ

ӭ ȴ 

4ȳVR  

שׁ VR ᾼ ӣᶾ ѡ כ Ȳᴞ SOLIDWORKS Visualize

ᾼ ╬ғ Ȳѿц SOLIDWORKS Composeᾼ ₇ Ὑ ᵉғ ἤȲ



3 

  

ҏד ᾼ VR ӣȲ Ϡ֯ М ṿӣ῏ ֯ VR

М ᴩ ₇ᾼ ḆȲḆѻ ᾼ ӣ֯ὑ ֣ⅎљᾼⅎ оὢ Ȳ

ᵓӣ ᾼ ╬Ȳ ᵛ ἤᾼҠ ἤ Ԉ ế ᴥ ӭȲЛ

VR ȲἨ╥ὑ ȳᴩ ϱȲ ⅎכ о

Ȳ Є ⅎ о(Mass Customiztion)ᾼй כ ȴ 

5ȳ3Dԝ֙  

Ӑד⇔֯ Markforgedү ҅ ᾼ ֥Ḋ 3D֙ῶ ϯṾ

ПҵȲ֝ Ϸ ү Ϛ ϱ₤  ԝ֙ Ȳ ֥

Markforged Metal X ᾼ ADAM(Atomic Diffusion Additive Manufacturing)

ᶾ Ȳ № 3D ԝ֙ ԝ֙ ẞ  Ȳ ẁ שׁ֯

ᾼ в Ҡѿ ẓ ⇔ ⇔ᾼ  Ԉȴ֯֝ױ ȲϷ і

Ḋԝ֙ᾼ 3DSystems ₤ PJ2500IC Figure 4Ȳ֝ ὑ ϱ

ẞ  ԝ֙ӭᾼȴ֪֯ױ Ṷ ᾼ ἤ ₇ϱȲЭד צ Єᾼ

оȲѻ Ϸ╥֪ Ӏ ᾼ ḖȲ ϢᾼӉ Ḗ ₇ ᾼ ₇

ᵂȲ᾿ ᶮכ֣ Ԉᾼ  ₇ȴḆЄᾼ ֯ὑדἉ Ḇֵצ

ᾼ  Ḋ ҏȲ ᵅ  ԝ֙ ᾼ   ȲϷ   ԝ֙

Ӏ ᾼӢ Ḃ Ȳ ḆֵṼצ   ԝ֙ᾼỂ Ḇֵ Ȳ

Ҕ╗  ҒЏᾼ∟ ȴ 

6ȳẒỴӀ כ Ȳⅎ Ḗ с 

ѿү Ӏ Ɫѻ Ȳ ẒỴϮ֮֯ CADӀ ϱᾼ Ȳ ᵑ╥Є

֯ CAD ᾼ ḖϱȲБ ὑכ Ȳױҵ֯ Non CADᾼӀ כ ⇔

Ἤ ᾼ Ȳד ү ᾼ ẃכȲ ᾼ פ ȲҠ

Ḇᶶ ẞד ⇔ᾼ ḖȲ֪ױӐеҨ Ғ сЄ ᾼ ᶾ

ᵉᶝȲ ứӀ ᴯ Ȳ ›ѿᶙ ₇ ế ὢ Ȳ ֢ ꜜ

ⅎљ∂Ӵ ṏ …ȴ ᾃ Ɫכ ᾼү Ӏ Ȳ⁄ ⅎљ Ḗᾼֵ

оȲᵓ ὑӐеҨ ᾼⅎљ ȳᶾ שׁ Ȳ Ғד ⅎ о Ḗ

Ԉᾼׁש Ȳ ֣ᴞѻἤ Ԉ שׁ ᾼ Ӏ ȴ 

ϡȳϚʂϥד⇔  

(Ϛ) Ѡ  

1ȳӉ SOLIDWORKS₇ ⱢӀכד2021֯ Ϛ₇ Ɫӭ ȴ 

2ȳ═ ֥ SOLIDWORKSϱ₤ 3D ӂү Ȳ о

ṿӣ῏ ṳѹ › ѷ҅3D ӂү ḟѠ ȴ 

3ȳ ᷄ вҵẓ ᾼ ᾼȲ ᴩ♅ ֥ᵂȳ᷾ ȳцẆ

Ȳѿ Є ᾼכ Ȳ Ә ᾼ ứӭ ȴ 

4ȳ ӣ ⅎљἬ ᾼ Ȳѿцᶙ ᾼ3Dׁש ȳ ȳ ц

Ӣ ԍ MES/ERPᾼ ֥Ӣ Ṇ ӂүȲ о ὢ

Ȳ ⅎљׁ֯ש ẞ ᾼ ḖȲ ẁй֥ⅎљ Ḗᾼ ḟѠ

Ȳ ὢה Ȳ ϚḔ сȲṳ Ɫ

 ȴ 

5ȳ ⅎљḆֵ оᾼ ֯ ḖȲ оеҨ ⅎљᾼ ἤȲ сⅎљ

ֵ ₇цᾪӐḆ с ѩ Ȳ ⅎљ ⇔ц Ӏᴾ Ȳṳ

Є₤ц ⅎљȴ 
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6ȳ SOLIDWORKSד ₇ Ȳ ЄеҨ҅ ֵ ₇ цҠὢ

ӭȲ ֥Ӏ ếⅎљ Ḗ ԓѠᴯ ὢ Ȳ ẁḆ  Ғ

ȲḆֵаᾼ ֥Ѡ ȴ 

7ȳҒ ⅎљ ₇ ϱẦ֝ ᶾ ќ ϩᾼ сȲ ẁԓѠᴯ

ḟѠ цᶾ ќ ὢ ȲẦᵗⅎљҒ ש₇ׁ ц ᾛ ӣẦ֝

Ȳᵓӣ3D ȳ3Dԝ֙ȳ3D ֣Џ Џẓ ԓ Ϛᾼ3Dӂ

ү ḟѠ Ȳ сԍ ᾨϩц ϩȴ 

8ȳ ֥ү ᶾ ȳМ ц֮֯ὢ Ȳ о Є Є Ӏ

Ȳἷ ὧȳ ⁮ȳ Мц Җ֮ П Ȳ ᴩ ᾼ қ

ᴯȲ ẁẒ֮ᶙ ᾼὢ Ȳ ἷ  כ Ȳ∂ӴМ ֮ ᾼ

₇ ֮ᴯȴ 

9ȳ ᾼ3Dԝ֙ȳ3Dדֵ ֣Џ Ȳכғ ậЄМ Ẓ

ỴϮ֮ⅎљᾼ‒ ═ і ֢ ₤3Dԝ֙ 3D Ȳ Ϥֵ Џ

Ḋ Ȳ ὑ цӢ ᾼ3Dԝ֙ 3D Ӏ Ȳӭ Ɫכ

ϚӀױ ֯ЄМ ẒỴϮ֮ᾼ ȴṳ Ϥ ₤ Ӣ ₤ ֢

3Dԝ֙ה 3D ӱ Ȳѿ ẁⅎљᶶ ᾼ› ᴷȴ 

10ȳ ϤᾼẦᵂ Ϣ ₇Ȳ֯ Џ ү ֫☼ ֪ ϯȲ

ᴞ о ֥Ѡ ȲẦᵗⅎљ ֣Џ 4.0 ᾼӭ ṳ сӢ ϩ

₇₇ ȴ 

11ȳ ᴔⅎљȲ Єᴔⅎљᾼ ḖȲ ῴ ᾼ ϤϚ ₇ Єẞ3Dׁש

ȳ ȳ цӢ ԍ MES/ERPᾼ ֥Ӣ

Ṇ ӂүᾼ Ḗі Ȳṳ ⅎљ  ᴴ … оṳẦᵗԍ כ

г 3D ₤ԍ ᾼӭ Ȳ с ᾨϩ ᾼ  ! כ

12ȳ ᴷ⁮ṸӀ ᾼ Є ן (ѿ ⁮, √ , Ɫ )̢ 

(ϡ)  

еҨ֯Ϛʂϥד⇔ ₇ᾼ ϱ ѩϚʂϝכ⇔ד  10 %ȴ 

ϮȳеҨӑẃᴩ ц  

1ȳצ ᵓӣSOLIDWORKS֯ ϱᾼ₇ ⇔Ȳ ӣ ϱ ῂ ѠהȲ

ὑ вCADṿӣ Мᾼ῀֤⇔Ȳ №Ӑṝѿцד ₇ȳ3Dԝ֙

₇ᾼ῀֤⇔Ȳ с ₇ ᶮ ȴ 

2ȳҒϤᴩ Line@ᴩ ӂүȲ ₇ᴩ Ḇ᾿ ẞ ӣљ ȲҒ

ᶶΩ ⇔Ȳ ắⅎљч Ȳ Ω ȴ 

3ȳ ϤЄⅎљȲ ד ᾼ ♄ Ȳ ⅎљ ᾼ Ȳ

₇ ӱ Ю Ȳ сᴔⅎљ ὑ ד№ ₇ᾼ ῀ế Ȳצᵗὑ

 ȴ 

4ȳ Ғֵ ᵂȲ ứכғ ẂⱢѻ Ȳὁ ᵂ ѱȲ ӣ֯ỪѠ ȳ

YoutubeȳFacebook ῂ Ȳѿц♄ М ὍȲѿ֝ Ԛ ᾼѠהȲ ậ

Ω ȴ 

5ȳ ⇔ὢ с₇ ȲҒ  ȳⅎљὢ  Пὢ Ȳ

ᾼⅎљ ἷ ⅎљ ḖȲѿẦᵗеҨ ₇ПӀ

ⅎљ ȴ 

6ȳ ֥еҨֵ ₇ӂү ȲѿцERPӀ ᾼ ṜȲ ֵ ₇ᴩ Ȳ
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֮ Ȳ ӭ ϩȲ Ȳ Л֮֝

ȷṳ ẁ ֮ ừᾼᴩ Ѡ Ȳѿ Ḇ Ϥі ӭ ⅎљϠ ᴞṝ

Ḗȴ 

7ȳ ֥Є Ṏד ᶾ Ȳ500 ֥ᵂ שׁ ;  ♄

Ȳ Ṏ Ȳ ᾼ ד Ἐȴ 

8ȳ ֥Є Ӣ Ȳ 3D Ἐ Ϥ в Ȳ CSWAȳ

CSWP SOLIDWORKS Ȳ Ӣ Ϥ ∟Ȳ═ ṿӣ №еҨ

֢ ₇Ȳṳ ᴖ ԉ еҨ ȴ 

9ȳ ֥ ῏ѿц ṿӣ῏Ȳі ӴSOLIDWORKS USER GROUPȲכ ṿӣ῏

ᾼ֣їϩȲ Єṿӣ῏ᾼ ϩȲ ỆӀ Ӑ ṳ ЄӀ ȴ 

ҳȳҵ ȳᾎ ц  

еҨἬ ᾼ Ҡ ╥ ᾼȲ ᾨ ϩϷѡ Ғ ȲеҨ ӣ

Ḇצ ᾼ Ѡ ȲⱢӑẃᾼכ  ϯ ȴ֯Ẕ҃֝ ᾼ ᾨ ϩПϯȲ

еҨѿ ⅎљṳ Ḗ҅ Ẕ҃ ₇ѿᾨậḆֻᾼ ȷ֯Є ᾼ

Ӕ Є ᶶ ϯЛ Џ Ȳ Ϸ╥Ὼדẃҵ ᾼ╚

ȲеҨϷ ᾃӑẃᾼ оṳ ἤ֪ ȴ 

ӑẃᾼ Ȳ ὑ сӭ›֯҅ ᾼ ₇ϱ Ḗ═ ứᾼ ȲḆ כן

ן ẓ ϩᾼ ᾼ ȲБ Ԓі ϱ₤  3Dԝ֙ ȲӦԓ ῀֤ 3Dԝ֙

ԍ Markforged שׁ ᾼ Metal XȲ ԒӀ ὑ 3Dԝ֙ᾼ ḖȲ Ầᵗⅎљᴞҵ

ᾼӉ ȳ Ȳ ᴖ Ở ֣ ᵂᾼ Ɫӭ ȲѿױⱢἷ ṳЄ

Ғ ᾼן ȲҠ Ṝⅎљὑׁש ȳ ẞ ᾼ ∟ ḖȲѿױ ֣ ҅ ₇

ȲҒ ᴞᴩ ⅎ о Ȳ ứ Ṝⅎљ ḖȲ сⅎљḆ ᾼ ⇔Ɫ ӭ

ȴכⱢ ҅ ₇ цᴞᴩ ⅎ о Ȳṳ Ғ ѿ ᴩ ה ẁ֢

ⅎљ Ɫᶙ ᾼṆ ϤȳḂ ȳ с ὢ Ȳ ⱢЄМכ ᾼ е

Ҩȴ 

ӐеҨѿЛ Ḗ Ḗ ᾼ Ȳ ═ Ɫⅎљ ẁ  Ғ ᾼ ὢ Ȳצ

сЏᵂ ȲẦᵗ ᵅӢ ӐȲכ Є ⇔ᾼ ₇ ȲⱢἬצῖὧ Єᾼ

כ ȴ 

֢ᴯῖὧцⅎљֵדẃ №ᾼќ═ ȲϷ еҨᾼԓ ֝Ч ᾼᵘϩȴ

ӐеҨ═ Ɫⅎљ ẁ ᾼὢ Ȳצ ᾼ сЏᵂ ȲẦᵗ ᵅӢ ӐȲכ Є ⇔

ᾼ ₇ Ғ ȲⱢἬצῖὧ Єᾼ Ȳ ∟ ֢ᴯῖὧ Сќ═ ╓

Ȳ !! 

 

 

Ṷ ȸḈ∂            Ϣȸ            ѻ ȸ ѣּר 
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ȳеҨ Ю 

Ϛȳ Ӵѡ ȸМ Ӗ ד94 7ѣ 7ѡ 

ϡȳеҨᾘ ȸ 

ӴכÅ ד94 צᶾῖԌדּ№ еҨȲ Ӵ Ӑ Ɫ ү Ҙ а ȴ 

 ד97

ÅḆḂ֤ Ɫ № ῖԌצ еҨȴ 

Å   ԃҘ аȲ ן Ӑ Ҙ а ȴ 

Å   аȲ ן Ӑ Ҙ а ȴ 

Å Є ІеҨᾼ᷾ ȴ 

Å еҨ в ạ⇔ȴ 

Å еҨᴞᴩ ᴷв ạ⇔ȴ 

 ד98

ÅеҨfl Ҙ ẅ ╘ аȲ ן Ӑ ◑Ҙ ẅ ╘ а

ȴ 

ÅכӴׁש№ ὔ(ϱ צ( еҨȴ 

 ד99

Å е ᴩȴ 

ÅеҨfl Ҙ◑ẅ ╘ аȲ ן Ӑ ḺҘ ẅ ╘

а ȴ 

Å Џ ῖ Ҙԃẅ ╘◑ аȲ ן Ӑ Ҙ ẅ◑╘

а ȴ 

 ד100

Å ῖ ȴ 

ÅеҨfl Ҙ ẅ ╘◑ ҘаȲ ן Ӑ Ҙ ẅ

╘ Ҙа ȴ 

 ד101
ÅеҨ ϱ Ө Ȳῖ ὑ ד101 9 ѣ 19ѡ Ở֯ Мї ӻ

ὔȴ 

ӴכהÅӔ ד102 3Dԝ֙  ȴ 

∂Å ד103 ᷾ Ϣ ȴ 

ӴכÅ ד106 Line@ỪѠ Ȳ ᴩ ὢ ȴ 

Åⅎљ ד107 ủґ-ᶾ І оȲ ὡ ᴯов ὢ ȴ 

 ד108

ÅכӴ №ỪѠ Youtube Ȳ Ϥ ᴭ☼ⅎљὢ ȴ 

Åі Markforged ᵓ ᾼ Metal X ₇   3Dԝ֙ ȴ 

ÅҒϤ IQMS ₇ȲỄ֤Ɫ DELMIA WORKSȲӔה ẁ ERPԍ

ὢ ȴ 

ÅSOLIDWORKSӔכהⱢ ∂Ӵ 3DEXPERIENCE.WORKSὢ Ϛ ȴ 

ÅеҨfl Ҙԃẅ ╘ Ҙ ẅаȲ ן Ӑ Ҙ

ẅ ╘ ◑Ҙ ẅа ȴ 
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 ד109

ÅכӴ ᾪ ϱ ӂүȲ о ẁḆ ᾼⅎљὢ ȴ 

Å №Ừ Ḃᾪ ᵂȲּט ὢ П ϩȴ 

ÅЄ₤ⅎљ ᾼ Line@ᴩ ӂүȲ о Ϛ ᾼⅎљὢ Ȳצ сⅎ

љ ȴ 

Å і UnionTech ᵓ ᾼ 3D ԝ֙ Ȳ ẁḆ ế ⇔ᾼכ

₇Ȳ Ṝֵ оᾼⅎљ Ḗȴ 

Å і SCANTECH ᵓ ᾼ KSCAN 20 ה֥ 3D ȴ 

Å Universal RobotsẦᵂ ϢȲẦᵗⅎљ∂Ӵ Ӣ ȴ 

Å Onrobot ᶙ ᾼ њ ᶈѮ ₇Ȳ ֥֢ њ ֯ ϱ

ᾼЏᵂ ӣȴ 

Å 3DEXPERIENCE PLATFORMȲ∂Ӵ ғכ Ẃȴ 
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                                  ȳеҨᾙ ᵫ 

Ϛȳ Ṇ  

(Ϛ)еҨП

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      CAE  
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(ϡ)֢ѻ  Ἤ  

 

     ѻ                   

   ⅍ 

(1)еҨ Ѡ ₇ ╜ ӭ Пạứ ȳ ȴ 

(2)еҨ ◕Ἠ ἤП ứц П ȴ 

(3) Ṷ ḟ Ṷ П ᴩȴ 

    ⅍ 

(1)∂Ӵȳ ▲ȳ ᴷ֢  в ạ⇔П ԓἤȳ֥ ἤȳצ ἤц

ᴩ ᶮȲṳҏẓד ᵫȴ 

(2) ứד⇔ ᴩȴ 

(3)в ҷПḂ ᵫȴ 

(4)֢  ᴞᴩ ▲П ▲ᵂ ȴ 

  Ϛ  

(1) ȴ 

(2) ӭ Пׁש ц ứȴ 

(3) ₇цӀ ц ȴ 

  ϡ  

(1) ȴ 

(2) ӭ Пׁש ц ứȴ 

(3) ₇цӀ ц ȴ 

Џ  Ϛ  

(1)֢ ₇Пғ цᶾ שׁ ȴ 

ד(2) Ϣ ᶾ П Ṏ ạц ȴ 

(3)Ầ֝ ᴯ ẁⅎљ ἤ ₇Пὢ цќ ȴ 

Џ  ϡ  

(1)֢ ₇Пғ цᶾ שׁ ȴ 

ד(2) Ϣ ᶾ П Ṏ ạц ȴ 

(3)Ầ֝ ᴯ ẁⅎљ ἤ ₇Пὢ цќ ȴ 

     

(1) ц ד ╜ Ṷ П ц ȴ 

(2)ϢṶц ד ᴩ╜╜ Ṷ П ц ȴ 

(3) вҵ ȴ 

(4)֢ ה ₇ПכӐц ׀ иέȴ 

 ҵ Ṷ   
(1) ҵṶ ȴ 

(2) ӭ Пׁש ȳ ứц ᴩȴ 

CAEṶ  

(1) CAE ₇П › ӱȳ ∟ќ ȳ Ṏ ȳ ♄ ȴ 

(2) CAE ₇Пᴩ ạứȳ ᾨ њиέȳ ȴ 

(3) ẁ דꜜ иέП ȳ ᴷȴ 

(4) ᴯὑ CAE ₇ ϱП ȳ Ầᵗȴ 

ᴩ  ԍ   

(1) ҵ♄ ֥ᵂ ♅ȴ 

(2)֢ ♄ ᴩȴ 

(3) цΩ ȴ 

(4) ҏᾪȴ 

(5) ц І ȴ 
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ϡȳ Ṷȳ Ϣȳ ȳ ȳẦ ȳ֢  циќ ѻ  

(Ϛ) Ṷ  

1. Ṷở֤ȳ ( ) ȳ═צῖԌцἤ  

3ѣ30ѡȷד109 ᴯȸῖ ȷ% 

  

( 1)  

Ἠ

Ҍ֮ 
ở ֤ ἤᵑ 

( )ԉ 

ѡ  

 

 

ԉ

 

ῴװ

ԉѡ  

( 2)  

ԉ  

 ῖԌצ═
ῖצ═֯  

ȳӑדכІ

Ѕ  ῖԌצ═֯

ᵓӣ҃Ϣ֤

ῖԌ ѻצ═ Ɏ ɏ  

( 3)  

ӭ› ԉӐеҨц 

Ẕ҃еҨП  

ẓ Ἠϡ

ѿв …П

Ẕ҃ѻ ȳ

ṶἨ Ϣ 
 

( 4)  

ῖ  
═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  

 

 

ở 

֤ 

 

… 

Ṷ  
М  

Ӗ  
Ḉ∂  ḽ 107.05.31 

3
 ד

94.06.24 3,067,468 11.96 3,374,214 11.96 2,820,704 10.00 0 0 

ȸ 

ӧЄ Џ Ṇ 

ȸ 

ᶾ(ῖ)еҨדּ  

ᶾ(ῖ)еҨדּ№

ᵑᵗ  

№ (ῖ)еҨ Ṷ  

№ (ῖ)еҨ Ṷ  

№ (ῖ)еҨ

ᵑᵗ  

᷾ צ еҨ Ϣ 

№שׁ ὔ(ϱ צ( еҨ

Ϣ 

    

Ṷ 
М  

Ӗ  
 ḽ 107.05.31 

3
 ד

97.03.21 2,152,503 8.39 2,367,753 8.39 1,410,770 5.00 0 0 

ȸ 

ү ᶾЄדּ  ṅἬשׁ

ȸ 

Є (ῖ)еҨ  

ү (ῖ)еҨ  

ӑẃ ᶾ(ῖ)еҨדּ Ṷ

 ȳ  

ᶾ(ῖ)еҨדּ№ Ṷ ȳ

 

№ (ῖ)еҨ Ṷ ȳ

 

№ (ῖ)еҨ  

SolidWizard Technology 

Holding Co.,Ltd. Ϣ 

UnitedWizard Technology 

Co.,Ltd. Ϣ 

᷾ צ еҨ Ϣ     
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( 1)  

Ἠ

Ҍ֮ 
ở ֤ ἤᵑ 

( )ԉ 

ѡ  

 

 

ԉ

 

ῴװ

ԉѡ  

( 2 

ԉ  

 ῖԌצ═
ῖצ═֯  

ȳӑדכІ

Ѕ  ῖԌצ═֯

ᵓӣ҃Ϣ֤

ῖԌ ѻצ═ Ɏ ɏ  

( 3)  

ӭ› ԉӐеҨцẔ҃е

ҨП  

ẓ Ἠϡ

ѿв …П

Ẕ҃ѻ ȳ

ṶἨ Ϣ 

 

( 4)  

ῖ  
═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

  

 

ở 

֤ 

 

… 

Ӵ 

Ṷ 

М  

Ӗ  
ѵ  ḽ 107.05.31 

3
 ד

99.08.16 0 0 0 0 0 0 0  

ȸ 

ӴМ Є Ṇ 

Ӵӻ Є

Ђ 

ȸ 

Є צ (ῖ)еҨ҅

 

ү ᴯ צ (ῖ)

еҨ  

Ӵ ҖּדᶾЄ ԉᵗ

 

Мо֥כӢᶾ(ῖ)еҨ

Ӵ Ṷ/ ỗ ỗ /

ỗ ң Ϣ 

ᶾ(ῖ)еҨדּ֤ Ӵ

Ṷ / ỗ ң

Ϣ / Ẇ ᵑỗ ỗ

 

ὁ ᶾ(ῖ)еҨדּ Ӵ

Ṷ/ ỗ ң Ϣ/

ỗ ỗ  

(ῖ)еҨ

Ϣ 

Ӵӻ Є ԉᵗ

 

    

Ӵ 

Ṷ 

М  

Ӗ  
х  ḽ 107.05.31 

3
 ד

99.08.16 0 0 0 0 0 0 0 0 

ȸ 

Ӵ Є ϩ Џ

Ṇ 

ȸ 

ԍ (ῖ)еҨ Џ

 

ԍ (ῖ)еҨ

 

ׁ (ῖ)еҨ

 

ׁ (ῖ)еҨ  

ׁ (ῖ)еҨ

 

ׁ (ῖ)еҨ Ṷ 

(ῖ)еҨ Ϣ 
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( 1)  

 

Ἠ

Ҍ֮ 
ở ֤ ἤᵑ 

( )ԉ 

ѡ  

 

 

ԉ

 

ῴװ

ԉѡ  

( 2)  

ԉ  

 ῖԌצ═
ῖצ═֯  

ȳӑדכІ

Ѕ  ῖԌצ═֯

ᵓӣ҃Ϣ֤

ῖԌ ѻצ═ Ɏ ɏ  

( 3)  

ӭ› ԉӐеҨцẔ҃е

ҨП  

ẓ Ἠϡ

ѿв …П

Ẕ҃ѻ ȳ

ṶἨ Ϣ 

 

( 4)  

ῖ  
═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  

 

 

ở 

֤ 

 

… 

Ӵ 

Ṷ 

М  

Ӗ  
 ḽ 107.05.31 

3

 ד
103.6.10 15,000 0.06 6,000 0.02 0 0 0 0 

ȸ 

ү ᶾЄדּ  ṅἬשׁ

ȸ 

ӎᴩ І ԈṶ ѻ  

ԏ (ῖ)еҨ Ṷ 

 

ὒῖԌצ еҨ  

ὒῖԌצ еҨ Ṷ 

    

 

1ȸᾎϢῖὧ ᾎϢῖὧ֤ ц҅ῶϢиᵑԝӱ( ᾎϢῖὧ҅ῶ῏Ȳ ὙᾎϢῖὧ֤ )Ȳṳ ԝϯῶϚȴ 

2ȸ ԝ װ ԉеҨ ṶἨ ϢП ȲֽצМ ṶȲ   Ὑȴ 

3ȸ ԉӭ› ᴯד П Ȳֽὑ› ὑ▲ Ṷ ἬἨ …ԍ ԉ Ȳ ὙẔ ԉП ц П ȴ 

4ȸеҨ Ṷ  Ἠד ῏( Ϣ)Ɫ֝ϚϢȳФⱢ ἨϚ ῏Ȳ ὙẔ ֪ȳ֥ ἤȳӇ ἤц֪ ╟(Ẃֽ Ғ Ӵ Ṷ Ȳṳװ צ ҙ Ṷӑ ԉ ЏἨ Ϣ  

Ѡה)Пד ȴ 
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2.ᾎϢῖὧПѻ ῖὧ  

ד109                             3ѣ 30ѡ 

ᾎ Ϣ ῖ ὧ ֤  ᾎ Ϣ ῖ ὧ П ѻ  ῖ ὧ ═ῖѩ  
(%) 

᷾ צ еҨ 

 16.67 

ᶑ 16.67 

 66.66 

᷾ צ еҨ 

Ḉ∂  16.67 

 16.67 

ḈὛ  66.66 

 

3.ѻ ῖὧⱢᾎϢ῏Ẕѻ ῖὧȸ ȴ 
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4. Ṷ(ᵶ Ӵ Ṷ)Ἤẓ ῀ ц ӴἤП ᶮ 

                                                                                      

        Ԉ 

 

 

 

 

ở֤ 

 

   ╥ᵡẓצХדѿϱЏᵂ  

        цϯԝ  

   

֥ Ӵἤ ᶮɎ 1 ɏ ԉẔ҃е

ᴩеҨ Ӵ

Ṷ  ȳᾎ ȳ

ȳ ἨеҨ

Ἤ ד דּ

ṆПеṂӴЄ

ѿϱ 

ᾎỪȳ Ừȳ

√ ȳ Ἠ

Ẕ҃ еҨ

Ἤ П ᴕ

ц צ П

  цᶾ

Ϣ  

ȳᾎ ȳ

ȳ ἨеҨ

Ἤ ПЏᵂ

 

 

 
 
1 

 

 
 
2 

 

 
 
3 

 

 
 
4 

 

 
 
5 

 

 
 
6 

 

 
 
7 

 

 
 
8 

 

 
 
9 

 

 
 

10 

 

 
 

11 
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Ḉ∂    V      V V V V V V V  

   V      V V V V V V V  

х    V V V V V V V V V V V V V  

ѵ  V V V V V V V V V V V V V V V 3 

   V V V V V V V V V V V V V  

 1ȸ֢ Ṷȳ Ϣὑ ԉ›ϡדцԉ ֥ϯ ֢ Ԉ῏Ȳ ὑ֢ Ԉ҅ ϯѠῈ МӉòVóȴ 

(1)‍еҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 

(2)‍еҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ Ϣ(ᵀֽⱢеҨ ẔӕеҨȳІеҨἨ ֝ϚӕеҨПІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆ П Ӵ ṶדФ ԉ῏ȲЛ֯ױ )ȴ 

(3)‍ӐϢцẔ ȳӑדכІЅἨѿ҃Ϣ֤ еҨБצ═ ᴩῖԌ ᴍиПϚѿϱἨ═ῖ›ϫ֤Пᴞ Ϣῖὧȴ 

(4)‍(1)ἬԝП ϢἨ(2)ȳ(3)ἬԝϢ П ȳϡ ѿв ἨϮ ѿв᾿Ṇᴨ ȴ 

(5)‍᾿ еҨБצ═ ᴩῖԌ ᴍиПХѿϱȳ═ῖ›Х֤ἨṼеҨᾎ 27 1 Ἠ 2 ♆҅ῶϢ ԉеҨ ṶἨ ϢПᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣ(ᵀ

ֽⱢеҨ ẔӕеҨȳІеҨἨ ֝ϚӕеҨПІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆ П Ӵ ṶדФ ԉ῏ȲЛ֯ױ )ȴ 

(6)‍ еҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝ϚϢ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣ(ᵀֽⱢеҨἨẔӕеҨȳІеҨἨ ֝ϚӕеҨПІеҨṼӐᾎἨ

֮ ᾎ҆ П Ӵ ṶדФ ԉ῏ȲЛ֯ױ )ȴ 

(7)‍ еҨП Ṷ ȳ Ἠד ῏ФⱢ֝ϚϢἨ П҃еҨἨ П ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ ṶɏἨắ Ϣ(ᵀֽⱢеҨ ẔӕеҨȳІеҨἨ ֝Ϛӕе

ҨПІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆ П Ӵ ṶדФ ԉ῏ȲЛ֯ױ )ȴ 

(8)‍ еҨצ Ἠ ἏẃП ứеҨἨ П ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢἨ═ῖᴍиПХѿϱῖὧ(ᵀ ứеҨἨ еҨБצ═ֽ ᴩῖԌ ᴍи

ПϡϫѿϱȲӑ ᴍиПХϫȲѹⱢеҨ ẔӕеҨȳІеҨἨ ֝ϚӕеҨПІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆ П Ӵ ṶדФ ԉ῏ȲЛ֯ױ )ȴ 

(9)‍ⱢеҨἨ …ԍ ẁ Ἠ Ὼϡדậ   ӑ 50 аП ȳᾎ ȳ ȳ ד ὢ П ϢЂȳ ȳ֥ ȳеҨἨ Пԍ

ѻȳ֥ Ϣȳ ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢцẔ ȴᵀṼ ẙӻὔᾎἨԍ Ẇ ᾎד ᾎ҆ ᴩ П ỗ ȳе ן ἨẆ ᵑ

ỗ כ ȲЛ֯ױ ȴ 

(10)ӑ Ẕ҃ Ṷ ẓצ Ἠϡ ѿвП …ȴ 

(11)ӑצеҨᾎ 30 ֢ ṶПϚȴ 

(12)ӑצеҨᾎ 27 ứѿ╜ἈȳᾎϢἨẔ҅ῶϢ ȴ 
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(ϡ) ȳ ȳẦ ȳ֢  циќ ѻ   
3ѣ30ѡȷד109                                                                     ᴯȸῖȷ%  

   ở ֤ ἤᵑ ( )ԉѡ  

 ῖԌצ═
ȳӑדכ 

ІЅ═צῖԌ 

ᵓӣ҃Ϣ  ֤

 ῖԌצ═
ѻ Ɏ ɏ  ӭ› ԉẔ҃еҨП  

ẓ Ἠϡ ѿв

…П Ϣ 

( 3) 

ῖ  
═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
 ở֤ … 

 
М  
Ӗ  

 ḽ 97.03.21 2,367,753 8.39 1,410,770 5.00 0 0 

 

ү ᶾЄדּ  ṅἬשׁ

 

Є (ῖ)еҨ  

ү (ῖ)еҨ  

ӑẃ ᶾ(ῖ)еҨדּ Ṷ ȳ

 

ᶾ(ῖ)еҨדּ№ Ṷ ȳ  

№ (ῖ)еҨ Ṷ ȳ  

SolidWizard Technology Holding 

Co., Ltd. Ϣ 

UnitedWizard Technology Co., Ltd.

Ϣ 

᷾ צ еҨ Ϣ 
    

Ϛ
 

М  

Ӗ  
ׄ  ḽ 97.10.01 0 0.00 0 0 0 0 

 

ᴂЄ Ṇ 

 

ӑẃ ᶾ(ῖ)еҨЏדּ  

ᶾ(ῖ)еҨדּ№ ҵ  

№ (ῖ)еҨ Ϛ  

     

Џ  

 

М  

Ӗ  
Ю ḽ 101.01.01 800 0.00 0 0 0 0 

 

ү ᶾЄדּ Ἤ 

ȸ 

Ѝ╦ּדᶾ(ῖ)еҨ Џ  

Ầ ᶾ(ῖ)еҨᶾדּ  

ӑẃ ᶾ(ῖ)еҨЏדּ  

ᶾ(ῖ)еҨЏדּ№ Ầ  

№ (ῖ)еҨЏ  

     

 

Ầ   

М  

 Ӗ  
ѣּר Ѕ 99.01.01 0 0.00 0 0 0 0 

 

Є Ṇ 

 

Philips Accountant  

NCR systems Taiwan Financial Planning 

Analyst 

ᶾ(ῖ)еҨדּ№  

№ (ῖ)еҨ Ầ  

  ѷ  ъỖ  
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   ở ֤ ἤᵑ ԉѡ  

 ῖԌצ═
ȳӑדכ 

ІЅ═צῖԌ 

ᵓӣ҃Ϣ  ֤

 ῖԌצ═
ѻ Ɏ ɏ  ӭ› ԉẔ҃еҨП  

ẓ Ἠϡ ѿв 

…П Ϣ 

( 3) 

ῖ  
═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ    ở֤ … 

ֵ ₇

Ầ  

М  

Ӗ  
ᾙ ḽ 104.01.20 11,000 0.04 0 0 0 0 

ȸ 

 ἆЄ  ṅἬשׁ

ȸ 

ᶾ(ῖ)еҨדּ⁮ ᴩ ц

 

№ (ῖ)еҨֵ ₇ Ầ  

     

CAE 

Ṷ  

Ầ  

М  

Ӗ  
 ḽ 105.07.01 0 0 0 0 0 0 

 

ғЄכ Џ דּ  ṅἬשׁ

ȸ 

(ῖ)еҨׁש Џ  

ᶾ(ῖ)еҨCAEṶדּ№  

№ (ῖ)еҨCAEṶ Ầ  

     

 

1ȸ Ҕ╗ ȳ ȳẦ ȳ֢  циќ ѻ Ȳѿцϴ ᴯד ὑ ȳ ἨẦ ῏ȲЛ ȲӼᶁ С ȴ 

2ȸ ԉӭ› ᴯד П Ȳֽὑ› ὑ▲ Ṷ ἬἨ …ԍ ԉ Ȳ ὙẔ ԉП ц П ȴ 

3ȸ Ἠד ῏( Ϣ) Ṷ Ɫ֝ϚϢȲФⱢ ἨϚ ῏Ȳ ὙẔ ֪ȳ֥ ἤȳӇ ἤц֪ ╟(Ẃֽ Ғ Ӵ Ṷ Ȳṳװ צ ҙ Ṷӑ ԉ ЏἨ Ϣ Ѡה) 

Пד ȴ 
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(Ϯ) Ὼ(⇔ד108)⇔דќҀ Ṷȳ Ϣȳ ц П   

 1. Ṷ(ᵶ Ӵ Ṷ)П   

12ѣ31ѡȷד108                                                                               ᴯȸ ү Ҙа 

 ở֤ 

Ṷ   AȳBȳ Cц
D ҳ
Ҝ ∟
ПѩẂ 

ԉ Џ ậד   AȳBȳCȳ
DȳEȳFц
G ϝ
Ҝ ∟
ПѩẂ 

ậ
ẃ
ᴞ
І
е
Ҩ
ѿ
ҵ

᷾

Ṷ

Ἠ
ӕ
е
Ҩ

  

(A)  
 

ԅ 
(B) 

Ṷ (C) ᴩ ӣ
(D) 

ȳ  ц
ќ (E)  

 
ԅ  
(F) 

Џ (G) 

Ӑ
е
Ҩ 

ᵫ
в
Ἤ
צ
е
Ҩ 

Ӑ
е
Ҩ 

ᵫ
в
Ἤ
צ
е
Ҩ 

ӐеҨ 
ᵫ
вἬ
еצ
Ҩ 

Ӑ
е
Ҩ 

ᵫ
в
Ἤ
צ
е
Ҩ 

ӐеҨ 

 
 
 

ᵫ 
в 
Ἤ 
 צ
е 
Ҩ 

ӐеҨ 

 
 
 
ᵫ 
в 
Ἤ 
 צ
е 
Ҩ 

Ӑ
е
Ҩ 

ᵫ
в
Ἤ
צ
е
Ҩ 

ӐеҨ ᵫвἬ
 еҨצ

Ӑ 
е 
Ҩ 

ᵫ
в
Ἤ
צ
е
Ҩ 

 
 

 

ῖ

 
 

 
 

 

ῖ

 
 

Ṷ  Ḉ∂  

2,280 2,280 0 0 0 0 0 0 0.86% 0.86% 11,175 11,175 108 108 0 0 0 0 5.09% 5.09%  

  Ṷ  

  Ӵ 

  Ṷ 
х  

  Ӵ 

  Ṷ 
ѵ  

  Ӵ 

  Ṷ 
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  ῶ 

 

ҀӐеҨ֢ Ṷ    

Ṷở֤ 

›ҳ   (A+B+C+D) ›ϝ  
(A+B+C+D+E+F+G) 

ӐеҨ 
ᵫвἬצ

еҨ(H) 
ӐеҨ 

ᵫвἬצ
еҨ(I) 

ᵅὑ 1,000,000а 

 

Ḉ∂  

х  

ѵ  

 

 

Ḉ∂  

х  

ѵ  

 

Ḉ∂  

х  

ѵ  

 

Ḉ∂  

х  

ѵ  

 

1,000,000аɎᵶɏʲ2,000,000аɎЛᵶɏ     

2,000,000аɎᵶɏʲ3,500,000аɎЛᵶɏ - - - - 

3,500,000аɎᵶɏʲ5,000,000аɎЛᵶɏ     

5,000,000аɎᵶɏʲ10,000,000аɎЛᵶɏ - - - - 

10,000,000аɎᵶɏʲ15,000,000аɎЛᵶɏ - -   

15,000,000аɎᵶɏʲ30,000,000аɎЛᵶɏ - - - - 

30,000,000аɎᵶɏʲ50,000,000аɎЛᵶɏ - - - - 

50,000,000аɎᵶɏʲ100,000,000аɎЛᵶɏ - - - - 

100,000,000аɎᵶɏѿϱ - - - - 

 5Ϣ 5Ϣ 5Ϣ 5Ϣ 

     

    2. ϢП  ȸЛ ӣȲӐеҨὑ1036דѣ10ѡῖὧ Ӵ ỗ Ȳṳậ Ϣạ⇔ȴ 
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3. ц П    

12ѣ31ѡȷד108                                                                   ᴯȸ ү Ҙа 

   ở֤ 

(A) ԅ (B) 
 ц 

ќ (C) 
Џ   (D) 

AȳBȳCц D

ҳ Ҝ

∟ Пѩ

ẂɎ˖ɏ 

ậẃᴞ

ІеҨѿ

ҵ ᷾

Ṷ Ἠӕ

еҨ   ӐеҨ ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ ᵫвἬ

 еҨצ

ӐеҨ 
ᵫв

ἬצеҨ 
ӐеҨ ᵫвἬ

 еҨצ
 

   

ῖ

   

 

   

ῖ

   

  

6,900 6,900 378 378 9,377 9,510 169 0 169 0 6.32% 6.37%   Ю 

 ׄ  

 
 

          ῶ 

ҀӐеҨ֢ ц    
ц ở֤ 

ӐеҨ ᵫвἬצеҨ(E) 

ᵅὑ 1,000,000а   

1,000,000аɎᵶɏʲ2,000,000аɎЛᵶɏ ׄ   

2,000,000аɎᵶɏʲ3,500,000аɎЛᵶɏ Ю ׄ / Ю 

3,500,000аɎᵶɏʲ5,000,000аɎЛᵶɏ - - 

5,000,000аɎᵶɏʲ10,000,000аɎЛᵶɏ   

10,000,000аɎᵶɏʲ15,000,000аɎЛᵶɏ   

15,000,000аɎᵶɏʲ30,000,000аɎЛᵶɏ - - 

30,000,000аɎᵶɏʲ50,000,000аɎЛᵶɏ - - 

50,000,000аɎᵶɏʲ100,000,000аɎЛᵶɏ - - 

100,000,000аѿϱ - - 

 3Ϣ 3Ϣ 
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♆и⇔ד108 .4            Џ П Ϣở֤ци♆ ᶮ   

12ѣ31ѡȷד108                ᴯȸ ү Ҙа  
 

 ở֤ ῖ         
Ҝ ∟

ПѩẂɎ˖ɏ  

 
 
 

 
 
 

Ϣ 

   

0 427 427 0.16% 

 ׄ  

 Ю 

Ầ  ѣּר 

Ầ  ᾙ 

Ầ   

              

(ҳ)ӐеҨц֥Ẇ ῶἬצеҨὑ Ὼϡד⇔ќҀӐеҨ Ṷȳ Ϣȳ ц   Ҝ Ἠ ᵑ ᵫ ∟

ѩẂПиέṳ Ὑ Ҁ  П╜ ȳ ֥ȳ ứ  П ᶧ цӑẃ П ἤ 

1.ӐеҨц֥Ẇ ῶἬצеҨὑ Ὼϡד⇔ќҀӐеҨ Ṷȳ Ϣȳ ц   Ҝ ∟ ѩẂПиέ 
 

                                                                                  ᴯȸ ү Ҙа 

   
⇔ד108   Ҝ ∟ ѩẂ(%) 107ד⇔   Ҝ ∟ ѩẂ(%) 

ӐеҨ ֥Ẇ ῶвἬצеҨ ӐеҨ ֥Ẇ ῶвἬצеҨ 

Ṷ 0.86% 0.86% 0.83% 0.83% 

Ϣ 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 

ц  6.32% 6.37% 5.92% 5.92% 

               Ὑȸ 

(1)ӐеҨ107ц108ד⇔ ц   ᴾ ∟ Пѩ иᵑⱢ5.92%ц6.37%Ȳѻ Ɫ108ד⇔П֥Ẇ ן

Ϥ ⇔ד107 ю7,010ҘаȲ   ⇔ד108 ⇔ד107 ю763Ҙаȴ 
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(2)еҨ ԌȸṼ ӐеҨ ϫϝ ứȸԓ ṶП Ӧ ỗ ∂ ∟ ӻ Ṷ ȲẔ

Ṷ ṼẔ еҨ ⇔ц П ứȲЛ fl Ṽ֝ Ѭ ќ ПȴҫṼӐеҨ ϡϫϚ

ứȸӐеҨצֽ⇔ד ᵓȲ ᴍиПϚᴟᴍиПϫⱢ Џ ȲцЛ ὑᴍиПϚⱢ Ṷ ȴӐеҨ107ד⇔ Ṷ

  Ɫ2,280Ҙаȳ Ϣ   Ɫ0Ҙаȷ108ד⇔ Ṷ   Ɫ2,280Ҙаȳ Ϣ   Ɫ0Ҙаȴ 

(3) ц  ȸ ц П  Ҕᵶ ȳ  ц ЏּמᵓȲ…ṼἬ ԉП ᴯȳἬἭ П ԉц Ӑ

ҨП ⇔Ȳṳ ֝ Ѭ ứПȴ 

2. Ҁ  П╜ ȳ ֥ȳ ứ  П ᶧц цӑẃ П ἤ 

(1) Ṷц ϢȸṼӐеҨ ϫϝ ứɦԓ ṶП Ӧ ỗ ∂ ∟ ӻ Ṷ ȲẔ Ṷ Ṽ

Ẕ еҨ ⇔ц П ứȲЛ fl Ṽ֝ Ѭ ќ ПȴɧȴֽеҨצfl ȲҫṼӐеҨ

ϡϫϚ П ứи ȴ 

(2) ц ȸṼӐеҨ ϫϥ ɦӐеҨ ϢȲẔỗԉȳ ԉц Ṽ еҨᾎ єϟ ứ

ȴɧȴ 
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ϮȳеҨᾙ ᵂ ᶮ 

(Ϛ) Ṷ ᵂ ᶮ   

⇔ד108 .1 Ṷ Ȳ(A)װ 6  Ṷҏԝ ᶮֽϯȸ 

 ở֤ 
ҏ(ԝ)
װ ̼ 

ỗ ҏ
װ  

ҏ(ԝ)
(%)ɚ̼/ ̻ɛ 

 

Ṷ  Ḉ∂  6 0 100.00%  

  Ṷ  6 0 100.00%  

Ӵ Ṷ х  6 0 100.00%  

Ӵ Ṷ ѵ  6 0 100.00%  

Ӵ Ṷ  6 0 100.00%  

Ẕ҃ Ṷ ȸ 

Ϛȳ Ṷ П ᵂֽצϯԝ ᶮПϚ῏Ȳ Ὑ Ṷ ѡ ȳ ᵑȳ в ȳἬ

צ Ӵ Ṷ ṓцеҨ Ӵ Ṷ ṓП ȸ 

(Ϛ) ẙӻὔᾎ 14 П 3ἬԝṶ ȴ 

(ϡ) › Ṷ ҵȲẔ҃ Ӵ Ṷч Ἠ’ ṓѹנּצ Ἠ ὙП Ṷ

ḟṶ ȸ ȴ 

ϡȳ Ṷ ᵓ … П ᴩ ᶮȲ Ὑ Ṷở֤ȳ в ȳ ᵓ

֪ѿц ῶḟ ᶮȸ 

ד108 8ѣ 2ѡ Ṷ ϢП Џּמᵓ ц Ȳ֪ Ṷ ԉӐ

еҨ П Ȳ╝֪ᵓ Л цῶḟȷ ҏ ПẔ҃ Ṷ

ȴ 

Ϯȳ ϱӀϱ еҨ Ṷ ᴞᶺ(Ἠ֝ ) П ᴷ ц ȳ ᴷ ȳѠ

цה ᴷв ȸ 

ӐеҨ 108 ⇔ד Ṷ Ữӑ ᴩᴞᶺ(Ἠ֝ )П ᴷȲ ὑӐ(109)ד⇔

ᴩד ᵂ ȴ 

ҳȳ ד⇔ц Ὼד⇔Ғ Ṷ Пӭ ɎẂֽ Ӵ ỗ ȳ ὡ

Ὑ⇔ ɏ ᴩ ᶮ ᴷȸ 

1ȳӐеҨ Ṷ ᶁ ɪ Ṷ Ṷ ɫ Ȳ ᴩ ᶮṏֻȷṳὑе

Ϥ Ṷҏ Ṷ ᶮȲṳὑ Ṷ ∟ ḟ еᵫὑе

Ȳѿ ҉Ԍ ц Ὑ⇔Ȳ’ ῖὧ ȴ 

2ȳӐеҨ  Ṽᾎ҆ ứȲ Ṷ Ṷ ᵂԝϤв ạạ⇔ Ȳṳ

Ṽ ᴩ▲ ȴ 

3ȳӐеҨứ ׄ ц ῀ Ṷ ἨеҨᾙ ѻ ד Ȳṿ

Ṷ’═Ẕ ϩȷӐеҨ ṶꞋ ֥ П ứȴ 

4ȳӐеҨБὑ ד103 6ѣ 10ѡ ỗ ѿẦᵗ Ṷ ᴩẔ ȴ 
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⇔ד108 .2 Ӵ Ṷ Ṷ Є П ṓцеҨ Ӵ Ṷ ṓП ֽϯȸ 
 

ѡ  в ц∟  Ӵ Ṷ ṓ 
еҨ Ӵ Ṷ
ṓП  

ϝự 
гװ 

108.03.11 

ӐеҨɪậ Ἠ и
ᶧɫ Ԍ ѝ  

ԓ Ӵ Ṷ
 

 

ӐеҨɪ   ҃Ϣᵂ
ᶧɫ Ԍ ѝ  

ԓ Ӵ Ṷ
 

Л ӣ 
 

 

ӐеҨɪ￼ ’ ᵂ
ᶧɫ Ԍ ѝ  

ԓ Ӵ Ṷ
 

Л ӣ 
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⇔ד108 .3 ṶП ᶮֽϯȸ 

 

  

 ở֤ ԉѡ  ѡ  ѻ ᴯ ֤  
 
 

╥ᵡ ֥ɦϱӀϱ

еҨ Ṷȳ

Ϣ ᴩ ɧ 

Ṷ  Ḉ∂  107/05/31  108/09/04  М Ӗ в Ầ  
ԍ @ ᴯᶾ ᾃ П ’  - 

’ ᾎ (GDPR)  
6 ╥ 

  Ṷ  107/05/31  

108/0 1/15  ү ϱӀ еҨẦ  
ɦὧѠ ɧПɦеҨᾙ ᾼ Ӑ -

Ϣ ɧ 
2 ╥ 

108/0 6/1 4 ү ϱӀ еҨẦ  
ɦὧѠ ɧПɦ ѝо ᶾדּ ῀

ᾼӑẃɧ 
2 ╥ 

108/12/2 3 ү ϱӀ еҨẦ  
ɦὧѠ ɧПɦ2020 вҵ

ɧ 
2 ╥ 

Ӵ Ṷ х  107/05/31  
108/0 8/ 21 Мї ϱ еҨв Ϣῖ Ω Ὑ  3 ╥ 

108/08/ 28 ᾎϢү   שׁ  еҨᾙ ԍ Ә שׁ  3 ╥ 

Ӵ Ṷ ѵ  107/05/31  

108/0 5/ 03 
ᾎϢМ Ӗ ẙ Ӏ

   
Ṯ⇔ד108 в ӻὔΩ  3 ╥ 

108/0 8/28  ᾎϢү   שׁ  еҨᾙ ԍ Ә שׁ  3 ╥ 

108/11/12  ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  2019 ᾎ  3 ╥ 

108/12/2 3 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ᴯ ҅Ȳԍ ֽᴶ טּ ᵓ ϩ 3 ╥ 

Ӵ Ṷ  107/05/31  
108/0 7/ 31 Мї ϱ еҨв Ϣῖ Ω Ὑ  3 ╥ 

108/0 8/ 28 ᾎϢү   שׁ  еҨᾙ ԍ Ә שׁ  3 ╥ 



25 

 

 

װ֢⇔ד108 .4 Ṷ Ṷҏ ᾭᾓ 

                            ᴞҏ ȸVȷỗ ҏ ȸ̎ 

 ד108
Ϛװ ϡװ Ϯװ ҳװ Хװ гװ 

1/ 19 3/1 1 5/ 8 8/ 2 11/ 07 12/ 19 

Ḉ∂  V V V V V V 

 V V V V V V 

х  V V V V V V 

ѵ  V V V V V V 

 V V V V V V 

 

5. Ṷ כ ֵао ᶮ 

  Ṷ כ аоֵכ ᴩ ᶮֽϯῶȸ 

ӐеҨⱢᾃ Ṷ כ ПֵаἤȲӑẃכ Ṷ ֤Ȳ ֥еҨ 

ᾼӭ Ȳ ᴷצ Ϣ ╥ᵡ Ẕ҃ ṶФד Ṝṳ с Ṷ П

И ȳ ц  ῀ Ȳѿ כ Ṷ כ ֵаоПӭ ȴ 

ֵао ї ӭ 
 
 Ṷở֤ 

ἤᵑ 
ᵒ  

 

 

 

ḟ  

 

῀  

 

 

֚

 
ᾎ√ 

Ḉ∂  ḽ V V V V  V  

 ḽ V V V V  V  

х  ḽ V V V V  V  

ѵ  ḽ  V   V V V 

 ḽ V V V V  V  
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(ϡ) ỗ ᵂ ᶮȸ 

⇔ד1.108 ỗ Ȳ(A)װ 5  Ӵ Ṷҏԝ ᶮֽϯȸ 

 ở֤ 
ҏ  

װ (̼) 

ỗ ҏ
װ  

ҏ (%)

ɚ̼/̻ɛ 
 

Ӵ Ṷ ѵ  5 0 100.00%  

Ӵ Ṷ х  5 0 100.00%  

Ӵ Ṷ  5 0 100.00%  

Ẕ҃ Ṷ ȸ 

Ϛȳ ỗ П ᵂֽצϯԝ ᶮПϚ῏Ȳ Ὑ Ṷ ѡ ȳ ᵑȳ в ȳ

ỗ ḟ ὨѿцеҨ ỗ ṓП ȴ 

(Ϛ) ẙӻὔᾎ 14 П 5ἬԝṶ ȴ 

ѡ  в ц∟  Ӵ Ṷ ṓ 
еҨ Ӵ
Ṷ ṓП  

Ϯự 
ҳװ 

108.03.11 

ӐеҨӖ 107 ⇔ד ᵫ
ȳ ῶц֥Ẇ
ῶ 

ԓ ҏ ỗ
 Л ӣ 

ӐеҨӖ 107 fl⇔ד и
 

ԓ ҏ ỗ
 

Л ӣ 

ӐеҨӖ 107 в⇔ד ạ
ạ⇔ Ὑ  

ԓ ҏ ỗ
 

Л ӣ 

Ϯự 
Хװ 

108.05.08 

ӐеҨ 108 ⇔ד Ϛủ֥Ẇ
ῶ  

ԓ ҏ ỗ
 Л ӣ 

Ϯự 
гװ 

108.08.02 

ӐеҨ 108 ⇔ד ϡủ֥Ẇ
ῶ  

ԓ ҏ ỗ
 Л ӣ 

Ϯự 
ϝװ 

108.11.07 

ӐеҨ 108 ⇔ד Ϯủ֥Ẇ
ῶ  

ԓ ҏ ỗ
 Л ӣ 

Ϯự 
ϥװ 

108.12.19 

⇔ד109  
ԓ ҏ ỗ

 
Л ӣ 

⇔ד109  
ԓ ҏ ỗ

 
Л ӣ 

(ϡ) › Ṷ ҵȲẔ҃ӑ ỗ Ȳᴖ ԓ ṶϮиПϡѿϱ֝  

   П ḟṶ ȸ ȴ 

ϡȳ Ӵ Ṷ ᵓ … П ᴩ ᶮȲ Ὑ Ӵ Ṷở֤ȳ в ȳ

ᵓ ֪ѿц ῶḟ ᶮȸ ױ ᶮȴ 

Ϯȳ Ӵ Ṷ в ѻ ц П ᶮ( Ҕ╗ еҨ ȳ ᾭᾓ

ᴩ П ЄṶ ȳѠהц Ὠ )ȸ 

1ȳӐеҨ ѻ ԝ еҨứ ἤ Ṷ Ȳ֣ ỗ ỗ ᵂ

ᵫȲ צ ᾭᾓ ᵛ ֣ ỗ ỗ ᵫȴ 

2ȳӐеҨ ὑḕủ ỗ М ᵫ ủ ῶ▲ Ἠ

ὨцẔ҃ד ᾎ҆ ḖПṶ ᴩ ȷ צ ᾭᾓ Ȳ ᵛ ֣ ỗ

ỗ ᵫȴӐеҨ ỗ ỗ ᾭᾓṏֻȴ 
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(Ϯ)еҨᾙ ᵂ ᶮцẔ ϱӀϱ еҨᾙ ׂ⁄ ᶮц ֪ 
 

ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ϚȳеҨ╥ᵡṼ ɦϱӀϱ еҨᾙ ׂ⁄ɧ
ứṳ еҨᾙ ׂ⁄ȹ 

V 
 
 
 

 

ӐеҨБṼ ϱӀϱ еҨᾙ ׂ⁄ ứ
ӐеҨɦеҨᾙ ׂ⁄ɧȲṳ Ṷ
ȴׂױ⁄֝Ḕ ὑе цеҨ
᷾ Ϣ Мȴ 

Є  

ϡȳеҨῖ цῖὧ  
(Ϛ)еҨ╥ᵡ ứв ᵂ ᶧ ῖὧ∂ ȳ

ȳΉ ц ṶừȲṳṼ ᶧ ╟ȹ 
 
 
(ϡ)еҨ╥ᵡ ạеҨПѻ ῖὧцѻ

ῖὧП ạ῏֤ ȹ 
 

 
(Ϯ)еҨ╥ᵡ∂Ӵȳ ᴩ …ԍ П

цṮѭ ạȹ 
 
(ҳ)еҨ╥ᵡ ứв Ȳ ѦеҨв Ϣᵓӣ

Ӏ ϱӑе צ ẙȹ 

 
V 

 
 
 
V 

 
 
 
V 

 
 
V 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(Ϛ)ӐеҨ צ ṕϢц҅ ṕϢȲҫצῖ

ᴯцῖ ҅ ȴ֯еҨ ϱ
᷾צ Ϣ Ȳѿ ῖὧ∂ ἨΉ
ד Ṷừȴ 

(ϡ)ӐеҨцῖ ҅ ȲḕѣꞋצ Ө
ц в Ϣῖ Ȳ ὑѻ

ῖὧ֤ ц Ṷ═ῖᶁ ứ ȴ 
 
(Ϯ)ṼӐеҨ ứПɦ ԍ ȳ ứе
Ҩц …Ϣ Ἇẃᵂ ᶧɧцв
ạד ᵂ ᶧ ȴ 

(ҳ)ӐеҨ ɦвצ Є ᵂ
ᶧɧцɦṮ в ӻὔ ᾎɧ
ȴד ᵂ ᶧц ᾎꞋ ὑеҨ
Мȴ 

Є  
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

Ϯȳ Ṷ П цכ  
(Ϛ) Ṷ ╥ᵡ כ כ ֵаоѠ ц

ᴩȹ 
 
 
 

 
 
(ϡ)еҨ Ṽᾎ ỗ ц ỗ

ҵȲ╥ᵡᴞ Ẕ֢҃ ғ ἤỗ ȹ 
 
(Ϯ)еҨ╥ᵡ ứ Ṷ ᴷ ᾎцẔ ᴷѠ

ṳứדȲḕה ᴩ ᴷȲѹ ᴷ
П Ὠ Ṷ Ȳṳ ӣὑ ᵑ Ṷ

ц ֤ ԉП ᴕȹ 
(ҳ)еҨ╥ᵡứ ᴷ Ӵἤȹ 

 
V 

 
 
 
 
 
 
V 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V 

 
 
 
V 

 
(Ϛ)ӐеҨ צ еҨᾙ ׂ⁄ Ȳ ứ
Ṷ כ כ ᴕ ֵаоȲӭ›ӐеҨ
Ṷ כ ԚХᴯ(ᵶϮ֤ Ӵ Ṷ)Ȳẓ
צ ȳ ȳ ȳ ц

еҨ Ἤ ПЏᵂ ȷӭ› Ṷ

כ ד ֯55~65 Ȳ5ᴯᶁⱢḽἤȲѿ
ԓӐеҨ Ṷ ȴ 

(ϡ)ӐеҨБ ỗ ц ỗ Ȳ
Ẕ҃ғ ἤỗ П ӑẃеҨ

ᴷ ȴ 
(Ϯ)ӐеҨБὑ1091דѣ ứɦ Ṷ
ᴷ ᾎɧȲ ὑ109ד⇔ ᴩד ᵂ ȴ 

 
 
(ҳ)ӐеҨӭ› ứ ᴷ Ӵ
ἤȲ ׂẔ ȴ 

Є  

ҳȳϱӀϱ еҨ╥ᵡ ԉц Ϣ ПеҨ
ᾙ Ϣ Ȳṳ╓ứеҨᾙ ѻ Ȳ еҨᾙ
ד Ṷ (Ҕ╗ᵀЛ ὑ ẁ Ṷȳ Ϣ
ᴩ Ἤ ȳẦᵗ Ṷȳ Ϣ ᾎ

҆ȳṼᾎ Ṷ цῖὧ П ד Ṷ
ừȳ ᵂ Ṷ цῖὧ Ṷ )ȹ 

V 
 
 
 
 

 

ӐеҨỮӑ╓ứеҨᾙ ѻ Ȳӭ›Ӧῖ
ᴯ Ầᵗ еҨᾙ ד Ṷ ȲцṼᾎ
Ṷ ȳῖὧ ד Ṷừȳ еҨ
ц Ḇ Ṷ ȴ 

Є  

ХȳеҨ╥ᵡ∂Ӵ ᵓ …Ϣ(Ҕ╗ᵀЛ ὑῖ
ὧȳ Џȳⅎљцẁ ) Ȳцὑ
еҨ ᵓ …Ϣ Ȳṳᶔ ֫ ᵓ
…ϢἬ йП ԍ ῂ ԉ ȹ 

V 
 
 

 

ӐеҨӭ›Ӧ ṕϢц҅ ṕϢ ԉ ҵ
ЀȲṳὑеҨ ϱ ᵓ …Ϣ

ȲᵂⱢⅎљȳẁ ȳῖὧ …ϢП
ȴ 

Є  

гȳеҨ╥ᵡỗԉ ῖ ҅ ῖὧ Ṷ
ȹ 

V 
 

 
ӐеҨỗԉ   ẙῖ ҅ ῖὧ
цῖ ד Ṷừȴ Є  
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ϝȳ е  
(Ϛ)еҨ╥ᵡ▐ Ȳ цеҨᾙ

ȹ 
(ϡ)еҨ╥ᵡ ᴩẔ҃ ПѠה(ֽ▐

ѝ ȳ╓ứ Ϣ еҨ П ц
ȳ ṕϢạ⇔ȳᾎϢ Ὑ Ὅ е

Ҩ )ȹ 
 
(Ϯ)еҨ╥ᵡὑ ⇔ד Ϡ∟Ẓ ѣвеᵫṳӨ

⇔ד ᵫȲцὑ ứ › еᵫṳנ
Ө ϚȳϡȳϮủ ᵫ ֢ѣԌ
ᶮ? 

V 
 
V 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
V 

 

 
(Ϛ)еҨ צ ṳứ цеҨ
ᾙ ȴwww.swtc.com 

(ϡ)ӐеҨצ Ϣ еҨ Є ᾼ ц
ȲṳṼѻ ứ Ϥе
ц ᴩד Ө ᵂ ȲӼṼ

ứ צ ṕϢц҅ ṕϢȲ ҵ
ṕȴ 

(Ϯ)ӐеҨꞋṼ ứὑ веᵫ Ϛȳϡȳ
Ϯủ ᵫ ֢ѣԌ ᶮȴ 

Є  

ϥȳеҨ╥ᵡצẔ҃צᵗὑ еҨᾙ ᵂ ᶮ
П (Ҕ╗ᵀЛ ὑ Џ ȳ

ȳ᷾ ῏ …ȳẁ …ȳᵓ …ϢП
ᵓȳ Ṷц Ϣ П ᶮȳ ╜
ц П ᴩ ᶮȳⅎљ╜ П

ᴩ ᶮȳеҨⱢ Ṷц Ϣ ԉ’ П
ᶮ ) ȹ 

V 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Џ ȸеҨБכӴ Џ ᵓỗ Ȳ
֢ Џ ᵓ ╟Ҕ╗ Џ ▲ȳ

Џ ȳљҵ♄ цד ᶠѲ ȲṳṼ
ᾎц Џ ԅ  ẂȲ ԝц Џ ԅ
  Ȳѿ ’ Џ ȴ 

2. ȸӐеҨצ∂Ӵ Џ Ȳ
Џ ᾿ ᴩ Ȳ ⇔ч

Џ еҨ ц ᾭᾓἨ ц Џᵓ
Єḟ П ṓȴ 

3.᷾ ῏ …ȸӐеҨ ᷾ Ϣ Ȳ
ṳᶁṼ ứе еҨ ȳῖ ȳ
ד Ȳṳצ Ϣ ϢῖὧП

ẃ ♅ Ȳ ᷾ ϢϠ еҨ Ὠכ
ȴ 

4.ẁ …ȸӐеҨ ṳ ẁ Ɫ 
ᴴȲ ⅎљȳẁ ȳ  цῖὧꞋ
═ṏֻ …ȴ 

5.ɔ …ϢП ᵓȸӐеҨ ᶙצ в ạ
⇔Ȳ ὑеҨᵓ …ϢП ’ Ϛứצ

Є  
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ᾼ☼ ạȲϷ ứ / Лứ ד
ᵂȴ 

6. ╜ ц П ᴩ ᶮȸ
ӐеҨ ᾃὑӐ ȲṳṼᾎ ứ֢ в
ȳв ạạ⇔Ȳ ᴩ֢ ц

ᴷȲѿ ᵅṳ ᵍԉᴶҠ П ȴ 
7.ⅎљ╜ П ᴩ ᶮȸ ⅎљἏẃȲ
ד ᾎ҆ ứҵȲϷ ∂Ӵⅎљ Ӑ

ѿц ӻὔ ⅎљ ‒ế ֥֝ᾼ
ȴ ’ Пӻὔ֥ᵂṶ ȲϷ

’ Ầ (NDA)ѿ ’ Ѡ ȴ 
8.ӐеҨ ḕדứ ᴷ Ṷ ԉ П᷾’
⇔Ȳ1087דѣБⱢ Ṷ Ṷ ԉ’ ȴ 

9. Ṷ Ϣ П ᶮֽϯἬӱȴ 

ϟȳ ẙӻὔἬῖԌצ еҨеҨᾙ М
ї Ὼד⇔ ӁПеҨᾙ Ὠ ὙБḂ

ᶮȲц ỮӑḂ ῏ ҏ ԒҒ Ṷ
╟ȴ(ӑԝϤắ еҨ῏ ԝ) 

V  

ӐеҨБᶙד108כ⇔еҨᾙ Ȳ Ṽ
Ὠ ᴩ Ḃ ȲҒ еҨ цד ᾼ
Ȳ ҒеҨ Ὑ⇔Ȳѿ Ḇ ד֥
ứȴ 

Є  
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(ҳ) ỗ П ȳכ ц ᵂ ᶮȸ 

1ȳ ỗ כ ȸ 
 

ṝԌᵑ 

Ɏ 1ɏ 

   Ԉ 

 

 

 

 

ở֤ 

 

╥ᵡẓצХדѿϱЏᵂ 

цϯԝ  
֥ Ӵἤ ᶮɎ 2ɏ 

ԉẔ

҃е

ᴩе

Ҩ

ỗ

כ

 

 

ԓ

ѝ

ᶙ 

 

ȳᾎ

ȳ

ȳ

ἨеҨ

Ἤ ד

ṆП

еṂӴЄ

ѿϱ 

ᾎỪȳ

Ừȳ√ ȳ

ἨẔ

҃ еҨ

Ἤ П

ᴕ ц     

צ П

  ц

ᶾ Ϣ  

ẓ צ

ȳ ᾎ

ȳ

ȳ

Ἠ е

Ҩ

Ἤ П

Џ ᵂ

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ӵ Ṷ х    V V V V V V V V V V V  - 

Ӵ Ṷ ѵ  V V V V V V V V V V V V V 3 - 

Ӵ Ṷ    V V V V V V V V V V V  - 
 

1ȸṝиᵑ ԝ…Ɫ Ṷȳ Ӵ ṶἨẔ҃ȴ 
2ȸ֢כ ὑ ԉ›ϡדцԉ ֥ϯ ֢ Ԉ῏Ȳ ὑ֢ Ԉ҅ ϯѠῈ МӉòVóȴ 

(1)‍еҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 
(2)‍еҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ Ϣȴ(ᵀֽⱢеҨ ẔӕеҨȳІеҨἨ ֝ϚӕеҨПІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆ П Ӵ ṶדФ ԉ
῏ȲЛ֯ױ ȴ 

(3)‍ӐϢцẔ ȳӑדכІЅἨѿ҃Ϣ֤ еҨБצ═ ᴩῖԌ ᴍиПϚѿϱἨ═ῖ›ϫ֤Пᴞ Ϣῖὧȴ 
(4)‍(1)ἬԝП ϢἨ(2)ȳ(3)ἬԝϢ П ȳϡ ѿв ἨϮ ѿв᾿Ṇᴨ ȴ 
(5)‍᾿ еҨБצ═ ᴩῖԌ ᴍиПХѿϱȳ═ῖ›Х֤ἨṼеҨᾎ 27 1 Ἠ 2 ╓♆҅ῶϢ ԉеҨ ṶἨ ϢПᾎϢῖὧП
Ṷȳ ϢἨắ Ϣ(ᵀֽⱢеҨ ẔӕеҨȳІеҨἨ ֝ϚӕеҨПІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆ П Ӵ ṶדФ ԉ῏ȲЛ֯ױ )ȴ 

(6)‍ еҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝ϚϢ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣ(ᵀֽⱢеҨἨẔӕеҨȳІеҨἨ ֝ϚӕеҨ
ПІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆ П Ӵ ṶדФ ԉ῏ȲЛ֯ױ )ȴ 

(7)‍ еҨП Ṷ ȳ Ἠד ῏ФⱢ֝ϚϢἨ П҃еҨἨ П ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ ṶɏἨắ Ϣ(ᵀֽⱢеҨ ẔӕеҨȳ
ІеҨἨ ֝ϚӕеҨПІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆ П Ӵ ṶדФ ԉ῏ȲЛ֯ױ )ȴ 

(8)‍ еҨצ Ἠ ἏẃП ứеҨἨ П ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢἨ═ῖᴍиПХѿϱῖὧ(ᵀ ứеҨἨ еҨצ═ֽ
Б ᴩῖԌ ᴍиПϡϫѿϱȲӑ ᴍиПХϫȲѹⱢеҨ ẔӕеҨȳІеҨἨ ֝ϚӕеҨПІеҨṼӐᾎἨ ֮ ᾎ҆ П Ӵ Ṷ
Фד ԉ῏ȲЛ֯ױ )ȴ 

(9)‍ⱢеҨἨẔ …ԍ ẁ Ἠ Ὼϡדậ   ӑ 50 аП ȳᾎ ȳ ȳ ד ὢ П ϢЂȳ ȳ֥
ȳеҨἨ Пԍ ѻȳ֥ Ϣȳ ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢцẔ ȴᵀṼ ẙӻὔᾎἨԍ Ẇ ᾎד ᾎ҆ ᴩ П
ỗ ȳе ן ỗ ἨẆ ᵑỗ כ ȲЛ֯ױ ȴ 

(10)ӑצеҨᾎ 30 ֢ ṶПϚȴ 
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2ȳ ỗ ȸ 

ỗ П Ȳ…ѿ ⅎ П֮ᴯȲ ӐеҨ Ṷȳ Ϣц ϢП ╜ цạ⇔Сѿ ᴷȲṳ֣ Ṷ ҏ∂

ȲѿẁẔḟ П ᴕȴ 

3ȳ ỗ ᵂ ᶮ ȸ 

(1)ӐеҨП ỗ ỗ 3Ϣȴ 

(2)Ӑựỗ ԉ ȸ107ד 5ѣ 31ѡᴟ ד110 5ѣ 30ѡȲ108ד⇔ ỗ  Ȳ(A)װ2

  ỗ цҏ ᶮֽϯȸ 

 ở֤ 
ҏ  

װ (̼) 

ỗ ҏ  

װ  

ҏ (%)

ɚ̼/̻ɛ 
 

ң Ϣ х  2 0 100.00%  

ỗ  ѵ  2 0 100.00%  

ỗ   2 0 100.00%  

Ẕ҃ Ṷ ȸ 

Ϛȳ Ṷ ֽЛ Ἠ Ӕ ỗ П∂ Ȳ Ὑ Ṷ ѡ ȳ ᵑȳ в

ȳ Ṷ ḟ ὨѿцеҨ ỗ ṓП (ֽ Ṷ П

ὑ ỗ П∂ Ȳ ὙẔ ᶮц ֪)ȸ ױ ᶮȴ 

ϡȳ ỗ П ḟṶ Ȳֽכ чצ Ἠ’ ṓѹנּצ Ἠ Ὑ῏Ȳ

Ὑ ỗ ѡ ȳ ᵑȳ в ȳἬכצ ṓц כ ṓП

ȸ ױ ᶮȴ 
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⇔ד108 .4 ỗ в ȳḟ ὨѿцеҨ ỗ ṓП ֽϯȸ 

 

ỗ  
в ц∟  ḟ Ὠ 

еҨ ỗ

ṓП  

 ד108 

Ϛװ 

108.01.19 

1. ứӐеҨḕѣ Ṷ ȴ 

2.ӐеҨ ԒӢП ȴ 

3.ӐеҨẦ (ᵶ)ѿϱ ϢП ȴ 

4.ӐеҨ ԒӢП ⇔ד108   ȴ 

5.ӐеҨẦ (ᵶ)ѿϱ ϢП ⇔ד108

  ȴ 

6.ӐеҨẦ (ᵶ)ѿϱ ϢПד    

ԓ ҏ ỗ ֝  
Ṷ ԓ ҏ Ṷ

֝  

 ד108 

ϡװ 

108.08.02 

1. ὍӐеҨẦ (ᵶ)ѿϱ ϢП Џּמᵓ ȴ 

2.ӐеҨẦ (ᵶ)ѿϱ ϢП ȴ 
ԓ ҏ ỗ ֝  

Ṷ ԓ ҏ Ṷ

֝  
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(Х) ᴩῂ ԉ ᶮц ϱӀϱ еҨԍ ῂ ԉ ׂ⁄ ᶮц ֪ 
 

ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨԍ ῂ

ԉ ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ϚȳеҨ╥ᵡṼ Єἤ ⁄Ȳ ᴩ еҨ ד
П ȳῂ цеҨᾙ П ᴷȲṳ
ứד ╜ Ἠ ȹ 

V 
 
 
 

 
 
 

еҨⱢ еҨᾙ Ȳ ╜ Ȳ
ד ᾎ ạ ɦв ạạ⇔ᴞᴩ ᴷ

ᶧɧȳɦṮ в ӻὔ ᵂ ᶧɧцɦ ‒
ᵂ ᶧцᴩⱢ╓⁮ɧ ȴ 

Є  

ϡȳеҨ╥ᵡ ԍ ῂ ԉ ( )
ᴯȲṳӦ Ṷ Ȳц֣
Ṷ ᵫ ᶮȹ  

 
 
 

V 
 
 

ӐеҨӭ›Ữӑ ԍ ῂ ԉ ( )
ᴯȴ Є  

Ϯȳ  
(Ϛ)еҨ╥ᵡṼẔ ἤ∂Ӵ֥ П ạ

⇔ȹ 
 
(ϡ)еҨ╥ᵡ ϩὑ с֢ Пᵓӣ Ȳṳ

ṿӣ ᵅПԛӢᾬ ȹ 
 
 
 
 
 
(Ϯ)еҨ╥ᵡ ᴷ ԍ ֯цӑẃᾼ

֯ Ȳṳ ậ ד П֪
╟ȹ 

 
 
 
(ҳ)еҨ╥ᵡ ҟẒד ⅍ Ὅ ȳӣѬ

ц ᾬ Ȳṳạứ ȳ ⅍
ȳ юӣѬἨẔ҃ ᾬ П╜ ȹ 

 

 
V 

 
 
V 

 
 
 
 
 
 
V 

 
 
 
 
 
V 

 
 
 

 

 
(Ϛ)ӐеҨⱢ ҅ Ȳṳ ᴞᴩ Ӣ
П ṶȲỮЛ Ӣצ ᾬ

ȴ 
(ϡ)ӐеҨѻ Ɫ Ṷ П҅ Ȳ

ṳ Ӣ ᴩⱢȲ╝ ᴁ╬
ȴӐеҨӼ ֣ ЏΩ ’═
ȲҒ ╟ᴩ ע ᾼ ╟Ȳ њ

ȳ⅍вῈ ╟Ȳ ю
ᾼ ȴ 

(Ϯ)ӐеҨ ϩὑ ╟ ȲеҨв צ
5S (sortɲ ɳȳset (in place)

ɲׄ ɳȳshineɲ ‐ɳȳstandardize

ɲ оɳȳsustainɲ ═ɳ) ὑ
ᵐ ⇔ ứế ȲצϚứᾼ Ȳѿ

Пӭᾼȴ 
(ҳ)еҨṳӑ ҟẒד ⅍ Ὅ ȳ
ӣѬ ц ᾬ ȴὑ ᵐ
⇔ ứế ȲצϚứᾼ Ȳѿ ᵅ

ЛӇ ᾼ Ȳ ᴖ ẞ П
ӭᾼȴ 

Є  



35 

 

ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨԍ ῂ

ԉ ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ҳȳῂ  
(Ϛ)еҨ╥ᵡṼ ד ᾎ ц Ϣ еּפȲạứ

ד П ╜ ᶧȹ 
 
(ϡ)еҨ╥ᵡ ứц ╟֥ Џ ᵓ ╟(Ҕ╗

ȳԅ цẔ҃ ᵓ )Ȳṳ Ἠ

Ὠכ ч╣ὑ Џ ȹ 
 
 
(Ϯ)еҨ╥ᵡ ẁ Џׄԓ ПЏᵂ Ȳṳ

Џứ ╟ׄԓ Ṏȹ 
 
 
(ҳ)еҨ╥ᵡⱢ Џ∂Ӵצ П ϩ

ȹ 
 
(Х) ₇ ὢ П ⅎ ׄԓȳⅎљ Ṃȳ

ᴩ ц ӱȲеҨ╥ᵡ ד ᾎ ц
⁄Ȳṳạứד ’ ῏ ╜ цӨ
ᶧȹ 

(г)еҨ╥ᵡ ứẁ ╜ Ȳ Ḗẁ ֯
’ȳ ׄԓ ӢἨ Ϣ ד

ȲцẔ ╟ ᶮȹ 

V 
 
 
V 

 
 
 
 
V 

 
 
 
V 

 
 
V 

 
 
 
V 

 

 

 
(Ϛ)ӐеҨṼ ᾎцד ᾎ҆ ứ֢

Ȳṳứ ң Ȳѿ’
֝Ч֥ᾎ ȴ 

(ϡ)ӐеҨ Џṹצ ’ҵȲҫҵӼצ
’ ȷṳ צ Џ ᵓ  Ȳ ֢
ȳ ♄ ȷҫ ЏП ȳ ȳ ц

ӢṎСѿ֢ ᵓ ᵗȴⱢ Џ
Ԛ֝ Ȳ сеҨ Ȳ ╟ Џиּמ
цс ạ⇔ȴ 

(Ϯ)ӐеҨứ Ṯц Ӣ ḊȲ ᴩ5S
ׄԓ е Ω Ȳṳḕד

Џ ▲Ȳ ẁц Џׄԓц
ПЏᵂ ȴ 

(ҳ)ӐеҨ ֢ вҵ ế Ṏ
ṎϢИȲѿҒ ֝Ч

ϩȴ 
(Х)ӐеҨ ₇ὢ ד ᾎ҆ҵȲϷ

ế E-mailȳLine ⅎљ
῀ ȴ 

 
(г)ӐеҨӑẃ ᾭᾓҒ ѻ ẁ

Ҕᵶẁ ֽ ц чẔԍ ῂ
ԉ╜ ѹ ῂ צ Ȳ

ѦἨ Пפּ€ ȴ 

Є  

ХȳеҨ╥ᵡ ᴕ ӣП ᵫ ⁄Ἠ╓іȲ ԍ ῂ ԉ ᵫ еҨ‍ П ᵫ ȹ› ᵫ ╥ᵡậ
ϮѠ ᴯП ‒Ἠ’ ṓȹ 

    еҨӭ›Ữӑ ɦԍ ῂ ԉ ᵫ ɧȴ 

гȳеҨֽṼ ɦϱӀϱ еҨԍ ῂ ԉ ׂ⁄ɧứצӐṝПԍ ῂ ԉׂ⁄῏Ȳ ὙẔ ᵂ Ἤứׂ⁄П ᶮȸ 
    еҨӭ›Ữӑ ứɦϱӀϱ еҨԍ ῂ ԉ ׂ⁄ɧȴ 

ϝȳẔ҃צᵗὑ ԍ ῂ ԉ ᵂ ᶮП ȸӐеҨПד ὑеҨ ϱ ȴ 
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(г) ᴩ ‒ ᶮц ϱӀϱ еҨ ‒ ׂ⁄ ᶮц ֪ 

 

ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

Ϛȳ ứ ‒ ╜ цѠ  
(Ϛ)еҨ╥ᵡạứ Ṷ П ‒ ╜ Ȳ

ṳὑ ц ҵѝԈМὙӱ ‒ П╜ ȳ

ᵂᾎȲѿц Ṷ
╜ ПἭ ȹ 

 
(ϡ)еҨ╥ᵡ∂ӴЛ ‒ᴩⱢ П ᴷ ạȲứ

иέц ᴷ вẓ Л ‒ᴩⱢ
П ♄ Ȳṳ ѿ ứṮ Л ‒ᴩⱢѠ
Ȳѹᴟю ɦϱӀϱ еҨ ‒ ׂ

⁄ɧ ϝ ϡ ֢ ᴩⱢПṮ ╟ȹ 

(Ϯ)еҨ╥ᵡὑṮ Л ‒ᴩⱢѠ вὙứᵂ
ᶧȳᴩⱢ╓⁮ȳ П ᶹцӨ ạ⇔Ȳѹ
ᴩȲṳứ Ӕ› Ѡ ȹ 

 
V 

 
 
 
 
V 

 
 
 
 
V 

 
 
 
 
 

 

 
(Ϛ)ӐеҨБ ứɦ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ
╓⁮ɧȲ Ἤצ Џ֯ ᴩеҨ

Ӈ еӔц ׂ╜Ἀᾎ҆ц ứȴ
Ṷ כ Ӽῆ═ ‒ᾼ Ṷ
⁄ⱢеҨ ẃ Ἐȴ 

(ϡ)ӐеҨБ ứɦ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ
╓⁮ɧȲὙ ֽᴶṮ Л ‒ᴩⱢȲṳе
ᵫ Џ ῀ȴ 

 
 
(Ϯ)ӐеҨṼɦ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ╓
⁮ɧП ứȲ ҃Ϣ∂Ӵ …›Ȳ
Ԓᴩ ᴷἏẃ П֥ᾎἤȳ ‒ ╜
Ȳѿц╥ᵡ Лצ ‒ᴩⱢПּנ Ȳѿ
’Ẕ Ѡהеӂȳ ὙѹЛ

Ḗȳ ẁἨןắ ȴ 

Є  
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ϡȳ ‒  
(Ϛ)еҨ╥ᵡ ᴷἏẃ П נּ‒ ȲṳὑẔ

Ἇẃӻὔ П€ּפМὙ ‒ᴩⱢ
ȹ 

 
 

(ϡ)еҨ╥ᵡ Ṷ П ԍ ‒
ᴯȲṳứ (ᴟюϚדϚװ)֣ Ṷ

ᵫẔ ‒ ╜ Ṯ Л ‒ᴩⱢѠ ц
ᴩ ᶮȹ 

(Ϯ)еҨ╥ᵡạứṮѦᵓ ╜טּ ȳ ẁ
Ȳṳ ᴩȹ 

 
(ҳ)еҨ╥ᵡⱢ ‒ Б∂Ӵצ ᾼ ạ

⇔ȳв ạạ⇔ȲṳӦв ᴯṼЛ
‒ᴩⱢ П ᴷ ὨȲ ד Ȳ
ṳ ѿ▲ Ṯ Л ‒ᴩⱢѠ П ᶮȲ
Ἠỗ ᴩ▲ ȹ 

(Х)еҨ╥ᵡứ ‒ Пвȳҵ П Ṏ
ȹ 

 
V 

 
 
 
 
 
 
 
 
V 

 
 
V 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
V 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V 

 
(Ϛ)ӐеҨṼɦ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ╓
⁮ɧП ứȲѿ Ὑ еӂПѠה ᴩ
Ἇẃ♄ Ȳ ἏẃἨ֥ᵂ

Лצ ‒ᴩⱢ῏Ȳ Ӵᵛ Ѧ Ẕ Ἇ
ẃȲṳ ẔԝⱢἴ Ἇẃ ȴ 

(ϡ)ӐеҨỮӑ Ṷ П ԍ
‒ ( ) ᴯȴ 

 
 
(Ϯ) ὑᵓ דПטּ ṶȲеҨв Џ

Ҡ֣᾿  ѻ ᵫҵȲӼҠ᾿ ֣
ѻ ᵫȴ 

(ҳ)ӐеҨБ∂Ӵצ П ạ⇔ȳв ạ

⇔ȲṳӦв ᴯṼ ᴩ
֢ ▲ ᵂ Ȳṳᵂכ ᵫứ ֣
Ṷ ᵫȴ 

 
(Х)ӐеҨỮӑứ ‒ Пвȳҵ

Ṏ ȴ 

Є  

ϮȳеҨ ạ⇔П ᵂ ᶮ 
(Ϛ)еҨ╥ᵡ ứẓ ц ạ⇔Ȳṳ∂Ӵ―

ᵓ Ȳц ╓♆ Пắ
Ϣ ȹ 

(ϡ)еҨ╥ᵡ ứắ Ṷ П ▲ ᵂ
ᶧȳ ▲ᶙכ∟ ậП∟ ╓╟цד ’
ạȹ 

 
(Ϯ)еҨ╥ᵡ ậ’ ϢЛ֪ ᴖ ắЛ

П ╟ȹ 

 
V 

 
 
V 

 
 
 
V 

 

 

 
(Ϛ)ӐеҨБ ứɦ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ
╓⁮ɧȲҠṼ ạ⇔цӨ ᴩ
ἨӨ ȴ 

(ϡ)ӐеҨБ ứɦ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ
╓⁮ɧȲṳὙ ϢṝԌц в
’ ȴ 

(Ϯ)ӐеҨБ ứɦ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ
╓⁮ɧȲṳὙ ậ’ ϢЛ֪

ᴖ ắЛ П ╟ȴ 

Є  
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ ϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ҳȳҒ  
    еҨ╥ᵡὑẔ це Ȳ Ẕ

Ἤứ ‒ ׂ⁄в ц כ ȹ 
V  

 
(Ϛ)ӐеҨὑеҨ це

‒ Пד ȴ 
Є  

ХȳеҨֽṼ ɦϱӀϱ еҨ ‒ ׂ⁄ɧứצӐṝП ‒ ׂ⁄῏Ȳ ὙẔ ᵂ Ἤứׂ⁄П ᶮȸ 
    ӐеҨБ ứɦ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ╓⁮ɧȲẔ ᵂ ɦϱӀϱ еҨ ‒ ׂ⁄ɧ Ữ Є ȴ 

гȳẔ҃צᵗὑ еҨ ‒ ᵂ ᶮП  (ֽеҨ ӔẔ ứП ‒ ׂ⁄ ᶮ)  ȸ ȴ 
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(ϝ)еҨֽצ ứеҨᾙ ׂ⁄цד ῏Ȳ Ẕ▲ Ѡה 

    ӐеҨБṼɦϱӀϱ еҨᾙ ׂ⁄ɧ ứϯԝד ц ᾎȲѿ еҨᾙ П ᵂц ȲṳṼ ứ Ӈ П еᵉ

ὑе цеҨ МȲӑẃ ḖȲ ד ᾎ҆ ᾎ оеҨᾙ П ᵂȴ 

     1.ῖὧ Ṷ ⁄ 

     2. Ṷ Ṷ  

     3. Ṷ ᾎ 

     4.еҨᾙ ׂ⁄ 

     5. ᴩⱢ ⁄ 

     6. ‒ ׂ⁄ 

     7. ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ╓⁮ 

     8.ậ Ἠ и ᶧ 

     9.   ҃Ϣᵂ ᶧ 

     10.￼ ’ ᵂ ᶧ 

     11. Ӵ ṶП ⁄ 

     12. ỗ  

     13. ỗ  

     14.в ạạ⇔ в ạ⇔ 
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(ϥ)Ẕ҃Ṝѿ еҨᾙ ᵂ ᶮП ᾼ Ȳ ϚẆ ȸ 

1.ӐеҨ Б ứɦв Є ᵂ ᶧɧцɦṮ в ӻὔ ᵂ ᶧ ᾎɧȲ Ṽ ᵂ ᶧȲ ЄṶԈ ᵉц

цв ӻὔПṮ ȴ 

2.ӐеҨ Ϣ108ד⇔ еҨᾙ צ П ц ᶮֽϯ   
 

 ở֤ ѡ ( ) ѡ (Ṥ)            ֤    

ѻ  ἔ  

108.11.06 108.11.06 М Ӗ Ầ  ׄԓ Ю(I) 6 

108.11.08 108.11.08 М Ӗ Ầ  Ṇ ׄԓ ▲  6 

ѻ  ѣּ108.10.25 108.10.24 ר 
ᾎϢМ Ӗ ṅשׁ
   

ᴩϢ ẙ ẙӻὔἬ
ѻ ═  

12 
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(ϟ)в ạạ⇔ ᴩᾭᾓȸ 

1.в ạ Ὑ  

 
№ ῖԌצ еҨ  

в ạạ⇔ Ὑ  

 

ѡ ȸ10903דѣ11ѡ  

ӐеҨӖ Ϛʂϥד⇔Пв ạạ⇔ȲṼ ᴞᴩ ▲ᾼ ὨȲ Ὑֽϯȸ  

ϚȳӐеҨ ῀∂Ӵȳ ╟ế в ạạ⇔…ӐеҨ Ṷ ц ϢП ԉȲӐеҨ

Б∂ӴױϚạ⇔ȴẔӭᾼ…֯ П Ὠц (ᵶ ᵓȳ ц’ ׄԓ

ɏȳ ẓҠ ἤȳц ἤȳ Ὑἤц ד֥ ד ᾎ҆ П ӭ

ᾼ Ȳכ ẁ֥ ᾼ ’ȴ  

ϡȳв ạạ⇔צẔԒщ ạȲЛ ֽᴶᶙ Ȳצ Пв ạạ⇔Ӽ ϱ

Ϯ ӭ П כ ẁ֥ ᾼ ’ȷᴖѹȲӦὑ ȳ ᾓПḂ Ȳв ạạ⇔Пצ

ἤҠ ПḂ ȴ ӐеҨПв ạạ⇔ ᴞᶺצ П ạȲ ҷϚ Ȳ

ӐеҨᵛ ậḆӔПᴩ ȴ  

ϮȳӐеҨ…Ṽ ɦе ᴩеҨ∂Ӵв ạạ⇔ ⁄ɧɎѿϯ ɦ ⁄ɧɏ

ứПв ạạ⇔צ ἤПᵒ ӭȲᵒ в ạạ⇔П ц ᴩ╥ᵡצ ȴ

ɦ ⁄ɧἬ ӣПв ạạ⇔ᵒ ӭȲ…ⱢṼ ạП Ȳ в

ạạ⇔ иⱢХ כ ȸ1. ạ Ȳ2. ᴷȲ3. ạᵂ Ȳ4. Ȳ

ц5. ᵂ ȴḕ כ ϭҔ╗ Д ӭȴ› ӭ ṓɦ ⁄ɧП

ứȴ  

ҳȳӐеҨ Б ӣϱ в ạạ⇔ᵒ ӭȲ ▲в ạạ⇔П ц ᴩᾼצ

ἤȴ  

ХȳӐеҨ ὑ› ▲ ὨȲ ⱢӐеҨὑӖ ϚʂϥדϫϡѣϮϫϚѡᾼв ạạ⇔

ɮᵶ ІеҨП ɯȲҔ╗ П Ὠц ӭ Пכ ⇔ȳ …

Ҡ ȳц ȳ Ὑц ד֥ ד ᾎ҆ П צ ᾼв ạạ⇔

П ц ᴩ… צ ȲẔ ֥ ’ϱ ӭ П ȴכ  

гȳӐ Ὑ דⱢӐеҨכ це Ὑ Пѻ в Ȳṳ ҵе ȴϱ е Пв צֽ

ȳ Лᾎ ṶȲ ц ẙӻὔᾎ ϡϫ ȳ Ϯϫϡ ȳ ϚᴍϝϫϚ ц Ϛᴍ

ϝϫҳ Пᾎ√ ԉȴ 

ϝȳӐ Ὑ ӐеҨӖ ϚʂϟדϮѣϫϚѡ Ṷ Ȳҏ ṶХϢМȲ0צϢ

═ч ṓȲ ᶁ֝ Ӑ Ὑ Пв ȲẆױ Ὑȴ  

 

№ ῖԌצ еҨ  

Ṷ ȸḈ∂            

ȸ            
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2.ỗ ▲в ạạ⇔῏Ȳ ▲ ᵫ ȴ 

(ϫ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦеҨцẔв Ϣ Ṽᾎ ȳеҨ Ẕв Ϣ

чв ạạ⇔ ứП ȲẔ ὨҠ ῖὧ Ἠ ẙ צ Є

῏Ȳ ԝὙẔ в ȳѻ ҷ Ḃ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

(ϫϚ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲῖὧ ц Ṷ П ḟ ȸ 

       Ṷ ḟ  

ѡ  ḟ  

ϝự Хװ 

108.01.19 
1. 108.01.19 ỗ П∂ ȴ 

ϝự гװ 

108.03.11 

1. ⇔ד107 ᵫ ȳ ᵫц֥Ẇ ᵫ ȴ 

2. fl⇔ד107 и ȴ 

3. ⇔ד107 Џ и♆ ȴ 

4. в⇔ד107 ạạ⇔ Ὑ ȴ 

5. ӐеҨɪеҨᾙ ׂ⁄ɫ и ѝ ȴ 

6. ӐеҨɪậ Ἠ и ᶧɫ и ѝ ȴ 

7. ӐеҨɪ   ҃Ϣᵂ ᶧɫ и ѝ ȴ 

8. ӐеҨɪ￼ ’ ᵂ ᶧɫ и ѝ  

9. ứ108דῖὧ ѡ ȳ ȳ֮ ц ȴ 

10. ứắ ═ῖ1%ѿϱῖὧП ȳắ Ἤцắ ȴ 

ϝự ϝװ 

108.05.08 

⇔ד1.108 Ϛủ֥Ẇ ᵫ ȴ 

2. ứӐеҨɪ Ṷ ḖП ᵂ ᶧɫ ȴ 

ϝự ϥװ 

108.08.02 

⇔ד1.108 ϡủ֥Ẇ ᵫ ȴ 

2. 108.08.02 ỗ П∂ ȴ 

3. Ṷ ԉ ’ ȴ 

ϝự ϟװ 

108.11.07 
ד1.108 Ϯủ֥Ẇ ῶ ᵫȴ  

ϝự ϫװ 

108.12.19 

1. в⇔ד109 ȴ 

2. ⇔ד109 ȴ 

ϝự ϫϚװ 

109.01.20 

1. 109.01.20 ỗ П∂ ȴ 

2. ứӐеҨɪ Ṷ ᴷ ᾎɫ ȴ 

ϝự ϫϡװ 

109.03.11 

1. ⇔ד108 ᵫ ȳ ᵫц֥Ẇ ᵫ ȴ 

2. fl⇔ד108 и ȴ 

3. ⇔ד108 Џ и♆ ȴ 

4. в⇔ד108 ạạ⇔ Ὑ ȴ 

5. ӐеҨɪеҨ ɫ и ѝ ȴ 

6. ӐеҨɪῖὧ Ṷ ⁄ɫ и ѝ ȴ 

7. ӐеҨɪеҨᾙ ׂ⁄ɫ и ѝ ȴ 

8. ӐеҨɪ ‒ ᵂ ᶧцᴩⱢ╓⁮ɫ и ѝ ȴ 

9. ӐеҨ Ӵ ṶϚ ȴ 

10. ֤ Ӵ Ṷ Ϣ֤ ȴ 

11. ӐеҨ ԉ Ṷ Ѧ ạ ȴ 

12. ứ109דῖὧ ѡ ȳ ȳ֮ ц ȴ 

13. ứắ ═ῖ1%ѿϱῖὧП ц ֤ Ṷ Ϣ֤ ȳ

ắ Ἤцắ ȴ 
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       ῖὧ ḟ ц ᴩ ᶮ 

ѡ  ḟ  ḟ Ὠ ᴩ ᶮ 

 ⇔ד108

ῖὧ

108.05.30 

Ἥ ⇔ד107 ᵫ

ц ῶ(ᵶ֥Ẇ )

 

ѻ ԓ ҏ ῖ

ὧ ȴ 

ᴩḟ Ὠ 

Ἥ fl⇔ד107 и  ѻ ԓ ҏ ῖ

ὧ ȴ 

ứ108.6.24Ɫ

ѡȲБṼ

ῖ ὧ ḟ ὑ

108.7.10ԓ Ὅ

ᶙ ȴ (ḕῖи

 ῖᵓ7.5а) 

ɪậ Ἠ и

ᶧɫ и ѝ  

ѻ ԓ ҏ ῖ

ὧ ȴ 

Бὑ108דῖὧ

∟еᵫὑӐеҨ

ṳṼ ∟

ᶧ ȴ 

ɪ   ҃Ϣᵂ

ᶧɫ и ѝ  

ѻ ԓ ҏ ῖ

ὧ ȴ 

Бὑ108דῖὧ

∟еᵫὑӐеҨ

ṳṼ ∟ ᶧ

ȴ 

ɪ￼ ’ ᵂ

ᶧɫ и ѝ  

ѻ ԓ ҏ ῖ

ὧ ȴ 

Бὑ108דῖὧ

∟еᵫὑӐеҨ

ṳṼ ∟ ᶧ

ȴ 

 

(ϫϡ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦ ṶἨ Ϣ Ṷ ḟ Л֝צ ṓѹ

נּצ Ἠ Ὑ῏ȲẔѻ в ȸ ױ ᶮȴ 

(ϫϮ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲеҨ Ṷ ȳ ȳ ѻ ȳ ѻ ȳв

ѻ ȳеҨᾙ ѻ цׁש ѻ ԉ ᶮП ȸ ױ ᶮȴ 
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ҳȳ е  

Ṷ Ἤ֤  ở֤ ▲    

֥ Ṷ Ἤ  Ῠ 108.01.01~108.12.31  

 

  ᴯȸ ү Ҙа 

                 е ӭ 

   е  ‍ е  ֥   

1 ᵅὑ 2,000Ͼа - - - 

2 2,000ϾаɎᵶɏʲ4,000Ͼа 2,180 50 2,230 

3 4,000ϾаɎᵶɏʲ6,000Ͼа - - - 

4 6,000ϾаɎᵶɏʲ8,000Ͼа - - - 

5 8,000ϾаɎᵶɏʲ10,000Ͼа - - - 

6 10,000ϾаɎᵶɏѿϱ - - - 
 
(Ϛ) Ҁ ȳ Ἤ Ṷ ἬцẔ …ԍ П‍ е Ɫ е П

ҳиПϚѿϱ῏Ȳ ‍ е   ц‍ ὢ в ȸ ױ Ṷȴ 

(ϡ)Ḇ Ṷ ἬѹḆ Ἤ⇔ד ҀП е Ḇ ›Ϛד⇔П е ю

῏Ȳ Ḇ ›∟ е   ц ֪ȸ ױ Ṷȴ 

(Ϯ) е ›Ϛד⇔ ю ᴍиПϫѿϱ῏Ȳ е ю  ȳѩẂц

֪ȸ ױ Ṷȴ 

ХȳḆ ȸ  

гȳеҨП Ṷ ȳ ȳ Ἠ Ṷ П ϢȲ ῺϚדв ԉ ὑ

Ἤ Ṷ ἬἨẔ …ԍ ῏ȸ ױ Ṷȴ 
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ϝȳ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ Ṷȳ Ϣȳ Ϣц═ῖѩẂ ᴍиПϫПῖ

ὧῖ цῖ Ἵ ᶮ 

 
(Ϛ) Ṷȳ Ϣȳ Ϣц═ῖѩẂ ᴍиПϫПῖὧῖ цῖ Ἵ  

    ᶮ  

                                                               ᴯȸῖ 

  ở ֤ 

 ⇔ד108
 ⇔ד109

ᴟ 3ѣ 30ѡѦ 

ῖצ═  

( )  

Ἵῖ  

( )  

ῖצ═  

( )  

Ἵῖ  

( )  

 Ṷ   Ḉ∂  0 0 0 0 

    Ṷ 
( 1) 

 0 0 0 0 

Ӵ Ṷ х  0 0 0 0 

Ӵ Ṷ ѵ  0 0 0 0 

Ӵ Ṷ  0 0 0 0 

Є ῖ ὧ 
᷾  

צ еҨ 
0 0 0 0 

Є ῖ ὧ 
᷾  

צ еҨ 
0 0 0 0 

Єῖὧ  (11,000) 0 0 0 

 ׄ  0 0 0 0 

Џ  Ю 0 0 0 0 

Ầ  ѣּ0 0 0 0 ר 

Ầ  ᾙ 0 0 0 0 

CAEṶ Ầ   0 0 0 0 

             1ȸ Ṷ ԒӢⱢӐеҨ ȴ             

              

              

(ϡ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ Ṷȳ Ϣȳ Ϣц═ῖѩẂ ᴍиПϫП

ῖὧῖ Пד ϢⱢ …Ϣ ȴ 

(Ϯ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ Ṷȳ Ϣȳ Ϣц═ῖѩẂ ᴍиПϫП

ῖὧῖ ἽПד ϢⱢ …Ϣ ȴ 
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ϥȳ═ῖѩẂҜ›ϫ֤ПῖὧȲẔדФ Ɫ …ϢἨⱢ ȳϡ ѿвП …П  

 
3ѣ30ѡȷד109                                                                                             ᴯȸῖ 

  

ở֤ 

ӐϢ═צῖԌ 
ȳӑדכІЅ 

 ῖԌצ═

ᵓӣ҃Ϣ֤  

֥  ῖԌצ═

›ϫЄῖὧדФ ẓצ …Ϣ

ἨⱢ ȳϡ ѿвП

…῏ȲẔ֤ Ἠở֤ц … 
 

 
 

ῖ  
═ῖѩ  

(%) 
ῖ  

═ῖѩ  

(%) 
ῖ  

═ῖѩ  

(%) 

֤  

(Ἠở֤) 
… 

᷾ צ еҨ 

 

҅ῶϢȸ  

7,114,607   25.22 0  0 0 0 

 

 
ᶑ 

 

Ɫ еҨП 

Ϣ 

Ɫ еҨ

ϢП  

- 

  2,367,753 8.39  1,410,770 5.00 0 0 

ᶑ 

᷾  

צ еҨ 

 

Ɫ еҨП 

Ϣ 
- 

᷾ צ еҨ 

 

 

҅ῶϢȸḈ∂  

3,496,456 12.39 0  0 0 0 

Ḉ∂  

 
 

 
ḈὛ  

 

Ɫ еҨП 

Ϣ 

Ɫ еҨ

ϢП  

Ɫ еҨ

ϢПϡ  

- 

  3,374,214 11.96 2,820,704 10.00 0 0 

 

ḈὛ  

᷾  

צ еҨ 

 

ϡ  

Ɫ еҨП 

Ϣ 

- 

Ḉ∂    3,374,214 11.96 2,820,704 10.00 0 0 

 

ḈὛ  

᷾  

צ еҨ 

 

ϡ  

Ɫ еҨП 

Ϣ 

- 
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ở֤ 

ӐϢ═צῖԌ 
ȳӑדכІЅ 

 ῖԌצ═

ᵓӣ҃Ϣ֤  

֥  ῖԌצ═

›ϫЄῖὧדФ ẓצ …ϢἨ

Ɫ ȳϡ ѿвП …

῏ȲẔ֤ Ἠở֤ц … 
 

 
 

ῖ  
═ῖѩ  

(%) 
ῖ  

═ῖѩ  

(%) 
ῖ  

═ῖѩ  

(%) 

֤  

(Ἠở֤) 
… 

 2,820,704 10.00 3,374,214 11.96 0 0 

Ḉ∂  

ḈὛ  

᷾  

צ еҨ 

 

ϡ  

Ɫ еҨ

ϢП  

- 

   2,367,753 8.39 1,410,770 5.00 0 0 

ᶑ 

᷾  

צ еҨ 

 

Ɫ еҨП 

Ϣ 
- 

ᶑ 1,410,770 5.00 2,367,753 8.39 0 0 

 

᷾  

צ еҨ 

 

Ɫ еҨ

ϢП  

- 

Ԓ ῖԌצ еҨ 

҅ῶϢȸ  

613,200 2.17 0    0    0    0   - 

0 0.00 0 0 0 0   - 

ᴩ ὤ ԓ

צ еҨљ 
500,000 1.77 0   0   0   0   - 

ḈὛ    221,707 0.79 0 0 0 0 

Ḉ∂  

 
᷾  

צ еҨ 

ϡ  

ϡ  

Ɫ еҨ

ϢПϡ  

- 

ᵦ  219,500 0.78 0    0    0    0   - 
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ϟȳеҨȳ Ṷȳ Ϣȳ ϢцеҨ᾿ Ἠ ạПṶ ֝Ϛ ᷾ Ṷ П═

ῖ Ȳṳ֥Ẇ ֥═ῖѩẂ 

                               ᴯȸҘῖȷ% 

ד108                              12ѣ 31ѡ 

᷾ Ṷ ( ) 

ӐеҨ᷾  

Ṷȳ Ϣȳ

Ϣц᾿ Ἠ ạ

Ṷ П᷾  

֥᷾  

ῖ  ═ῖѩẂ ῖ  ═ῖѩẂ ῖ  ═ῖѩẂ 

SolidWizard 
Technology Holding 
Co., Ltd. 

1,000 100% 0 0 1,000 100% 

UnitedWizard 

Technology Co., Ltd. 
1,000 100% 0 0 1,000 100% 

№שׁ ὔ(ϱ צ(

еҨ 
 100% 0 0  100% 

         ȸׁש№ ὔɎϱ ɏצ еҨ… צ еҨȴ 

              …еҨ ӣ ᾎП  ᷾ ȴ 
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ȳ ᶮ 

Ϛȳ ӐцῖԌ 

(Ϛ)ῖӐẃ  

1.ῖԌ  

4ѣ30ѡȷד109                                                           ᴯ ῖ 

ῖԌ  
   ứ   ῖ   Ӑ 

   
☼ ֯ҵῖԌ ӑ  ᴩ ῖ Ԍ ֥  

ה֤ ῖ 28,210,710 6,789,290 35,000,000 ϱ ῖ  

    

2.ῖӐᶮכ  

                                                         ᴯȸ ү ҘаȷҘῖ 

ѣד  
ᴩ

 

ứῖӐ ῖӐן    

ῖ       ῖ       ῖӐẃ  

ѿ  ѿ

ҵП

ὂ҉ῖ

῏  

Ẕ   ҃  

94.07 10 1,000 $10,000 1,000 $10,000   ӴῖӐ  - 

∂07ѣ07ѡἈד94 ֿ

09410934210 ẗ

 

97.03 10 6,000 $60,000 6,000 $60,000 
   

$50,000 
- 

04ѣ15ѡἈד97
ֿ 09783382900 ẗ

 

97.11 13 25,000 $250,000 16,000 $160,000 
 

$100,000 
- 

12ѣ11ѡἈד97
ֿ 09792069400 ẗ

 

98.07 10 25,000 $250,000 17,840 $178,400 
fl

$18,400 
- 

08ѣ21ѡἈד98
ֿ 09887769210 ẗ

 

99.09 10 25,000 $250,000 19,624 $196,240 
fl     

$17,840 
- 

09ѣ16ѡἈד99
ֿ 09987669800 ẗ

 

99.12 17.3 25,000 $250,000 21,171 $211,710 
Џ ῖ

$15,470 
- 

12ѣ24ѡἈד99
ֿ 09990770900 ẗ

 

100.08 10 25,000 $250,000 23,288 $232,881 
fl     

$21,171 
- 

08ѣ23ѡἈד100
ֿ 10086827000

ẗ  

101.09 10 35,000 $350,000 25,646 $256,461 
ϱ ›    

$23,580 
- 

10ѣ15ѡἈד101
ֿ 10187962320

ẗ  

107.09 10 35,000 $350,000 28,211 $282,107 
fl     

$25,646 
- 

08ѣ10ѡἈד107
ֿ 10751702310

ẗ  

 

3. ╗Ө ạ⇔ד ȸЛ ӣȴ 
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(ϡ)ῖὧ  

  3ѣ30ѡȷ ᴯȸϢȳῖד109                                                     
 

     ῖὧ  
 

╜Ἀ     Ẕ҃ᾎϢ Ϣ ҵ
цҵ Ϣ 

֥  

Ϣ    0 0 18 1,805 22 1,845 

ῖצ═  0

 

- 

0

 

- 

11,304,136 16,138,685 767,889 28,210,710 

═ῖѩẂ  0%  0% 40.07% 57.21% 2.72% 100.00% 

 

(Ϯ)ῖ и ᶮȸ 

 3ѣ30ѡȷ ᴯȸϢȳῖד109                                               
 

═ῖи  ῖὧϢ ῖצ═   ═ῖѩẂ% 

1  ʲ 999 446 66,508 0.25 

1,000  ʲ 5,000 1,164 2,070,217 7.34 

5,001  ʲ 10,000 126 887,735 3.15 

10,001  ʲ 15,000 48 576,600 2.04 

15,001  ʲ 20,000 13 240,800 0.85 

20,001  ʲ 30,000 16 401,400 1.42 

30,001  ʲ 50,000 11 426,020 1.51 

50,001  ʲ 100,000 2 155,300 0.55 

100,001  ʲ 200,000 9 1,247,219 4.42 

200,001  ʲ 400,000 2 441,207 1.56 

400,001  ʲ 600,000 1 500,000 1.77 

600,001  ʲ 800,000 1 613,200 2.17 

800,001  ʲ 1,000,000 0 0 0 

1,000,001 ѿϱ 6 20,584,504 72.97 

֥  1,845 28,210,710 100.00 

       ȸӐеҨӑ ᴩ ᵑῖȴ 
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(ҳ)ѻ ῖὧ֤ ȸῖ ѩẂ ᴍиПХѿϱПῖὧἨῖ ѩẂҜ›ϫ֤Пῖὧ֤ ȳ

═ῖ цѩẂ 

3ѣ30ѡȷד109                                                         ᴯȸῖ  
ῖԌ 

ѻ ῖὧ֤  ῖ  ═ ῖ ѩ Ẃ צ ═ 

᷾ צ еҨ 7,114,607 25.22% 

᷾ צ еҨ 3,496,456 12.39% 

Ḉ∂  3,374,214 11.96% 

 2,820,704 10.00% 

 2,367,753 8.39% 

ᶑ 1,410,770 5.00% 

Ԓ ῖԌצ еҨ 613,200 2.17% 

ᴩ ὤ ԓ צ еҨљ 500,000 1.77% 

ḈὛ  221,707 0.79% 

ᵦ  219,500 0.78% 
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(Х) Ὼϡד⇔ḕῖӀ ȳ ȳfl ȳῖᵓцד  

                                        ᴯȸ ү ҘаȷҘῖ   
                         ⇔  ד                    

   
   ӭ 

 ד108 ד107

ד ⇔ ᴟ 

109 ד 3 ѣ 31ѡ 

Ɏ 8 ɏ 

ḕῖ 

Ӏ  

( 1) 

         165.00 135.00 125 

        ᵅ 96.60 103.50 90.10 

ӂ        ᶁ 130.41 120.46 112.39 

ḕῖ 

 
( 2) 

и      › 35.88 37.81 - 

и      ∟ 28.38 30.81 - 

ḕῖ 

fl  

Ғ ӂᶁῖ  28,211 28,211 28,211 

ḕῖfl ( 3) 9.69 9.44 1.78 

ḕῖ 

ῖᵓ 

   ῖ ᵓ 7.5 9 - 

ῖ 

fl ῖ - - - 

Ӑе ῖ - - - 

ӑҀῖᵓɎ 4ɏ - - - 

᷾

иέ 

Ӑ ѩɎ 5ɏ 13.46 12.76 - 

ӐᵓѩɎ 6ɏ 17.39 17.21 - 

 ῖᵓ ᵓ Ɏ 7ɏ 5.75 5.81 - 

 ɾ ѿflצ Ἠ Ӑе ῖ Ȳṳ ┬ ὍПῖ ПӀ ц  ῖᵓ ȴ 

 1ȸԝӱ֢ד⇔ ῖ ц ᵅӀ Ȳṳ┬֢כ⇔דӻ ӻכ ӂᶁӀ⇔ד֢ ȴ 

 2ȸ ѿדἉБ ᴩПῖ Ɫ ṳṼ ῖὧ⇔דװ ḟ и П ᶮ ԝȴ 

 3ȸֽ֪צ ῖ ᶮᴖ ῏Ȳ ԝӱ ›ц ∟Пḕῖfl ȴ 

 4ȸ ẙ ᴩ Ԉֽצ ứ ӑ⇔ד ὍПῖᵓ ᴟצfl ⇔ד Ὅ῏Ȳ иᵑ ᴟ Ѧ⇔ד ӑҀ

Пῖᵓȴ 

 5ȸӐ ѩʦ ןḕῖӂᶁ⇔ד ˍḕῖfl ȴ 

 6ȸӐᵓѩʦ ןḕῖӂᶁ⇔ד ˍḕῖ  ῖᵓȴ 

 7ȸ  ῖᵓ ᵓ ʦḕῖ  ῖᵓˍ ןḕῖӂᶁ⇔ד ȴ 

 8ȸḕῖ ȳḕῖfl ԝ ᴟד ґ֙ѡѦ ῺϚủ ▲ Ɏ ɏП ȷẔ ᴯ ԝ ᴟד

ґ֙ѡѦП ⇔ד ȴ 

 9ȸӖ flד108 и♆ ד109 3ѣ 11ѡ Ṷ ḟ Ȳ ὑ ד109 5ѣ 28ѡ ῖὧ ḟ ȴ 
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(г)еҨῖᵓ╜ ц ᴩᾭᾓ 

1.еҨ Ἤ Пῖᵓ╜ ȸ 

ӐеҨד⇔ ḟ flצֽ Ȳ Ԓ Ȳ Ȳװ ᴍиПϫⱢfl

е Ȳᵀᾎứfl е Б ӐеҨ ן Ӑ Л֯ױ ȷҫ еҨ Ḗцᾎ

҆ ứ ԝἨ ᵑfl е ȲẔ Ẇ֝ ῴӑи fl ȲӦ Ṷ ẓfl и

ῖὧ ḟ и♆ῖὧּמᵓȴ 

ӐеҨῖᵓ╜ ȸӐеҨПῖᵓ╜ …ṼеҨᾎцӐеҨ ứȲṳѿ ԓеҨ

Ɫ ⁄ȲӐеҨῖᵓПи ѿῖ ῖᵓȳ  ῖᵓἨѿῖ ц  ῖᵓ

Ѡהи♆Ȳ  ῖᵓПи♆ѿЛᵅὑҠи fl МᴍиПϡϫⱢ ⁄Ȳ ὑӑẃ

צ Є ӐќҏП Ȳ ῖὧ ֝ ∟ ῖ ῖᵓ ὍПכ Ȳ ѿ

ԓ ѿῖ ῖᵓ ὍПȴ 

2.Ӑװῖὧ ῖᵓи♆П ᶮȸ 

ӐеҨ fl⇔ד108 и ד109 3ѣ 11ѡ Ṷ ḟ ֽϯ  

                                                    ᴯȸа 

ӭ     

ῴӑи fl  206,286,623  

Ғ Ӗ ’⇔ד108 fl  1,706,696  

∟ӑи fl   207,993,319   

   

Ғ:Ӗ ⇔ד108 ∟ ᵓ 266,357,686  

: ԝᾎứfl е  -26,806,438 
ӑ ӭᴖ᾿
Ϥ ӑи⇔ד fl

П ц ᵓП 10% 

: ԝ ᵑfl е  -2,212,786  

Ҡẁи fl  445,331,781  

   

и ӭ   

ῖὧῖ  0   

 ῖᵓ 197,474,970 ḕῖ 7а 

Ӓӑи fl  247,856,811   

 
3. ῖᵓ╜ צ Є П Ὑȸ ױ ᶮȴ 

(ϝ)Ӑװῖὧ П ῖ еҨ цḕῖfl П ȸЛ ӣȴ 

(ϥ) Џȳ Ṷц Ϣ ȸ 

1.еҨ Ἤ Џȳ Ṷц Ϣ Пכ Ἠ ȸ 

ӐеҨצֽ⇔ד ᵓȲ ᴍиПϚᴟᴍиПϫⱢ Џ ȲцЛ ὑᴍиПϚ

Ɫ ȴᵀеҨỮצ Ȳ Ԓ’ ȴ 
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› Џ ὍП Ȳ Ҕᵶ еҨ Џȴ 

2.Ӑ ᴷԝ Џȳц Ṷц Ϣ   Пᴷԝ ȳѿῖ и♆П Џ Пῖ

ц и♆  ᴷԝ צ П ȸ 

ӐеҨ Џиּמц ӐȲṼӖכ ד96 3ѣ 16ѡ ᾎϢМ Ӗ שׁ

ṅ   (96) ֿ 052 ẗɦ Џиּמц ɧП ứȲὑẓ

ᾎ√ Ἠ ứ ѹ  Ҡ֥ ᴷ Ȳ ԝⱢ ӣц ȴ ∟ῖὧ ḟ

  ᴷԝ  צ Ȳ┬ ᴷ ȴ 

       3. Ṷ и♆ ᶮȸ 

          (1)ѿ  Ἠῖ и♆П Џ ц Ṷȳ Ϣ   ȸ 

                                                               ᴯȸ ү а 

Ṷ ѡ  Џ ᵓ Џῖמּ  ᵓ Ṷȳמּ Ϣ  

109.03.11 5,019,815 0 0 
             
             ԝ ӣד⇔ᴷԝ  צ ῏Ȳ ȳ ֪ц ᶮȸ ȴ 

                 (2)ѿῖ и♆П Џ   цҜӐ Ἠ ᵑ ᵫ ∟ ц Џ

֥ ПѩẂȸЛ ӣȴ 

 4.›Ϛד⇔ Џȳ Ṷц Ϣ П и♆ ᶮ(Ҕ╗и♆ῖ ȳ  цῖ )ȳ

Ẕ ԝ Џȳ Ṷц Ϣ צ ῏ṳ Ὑ ȳ ֪ц ᶮȸ 

⇔ד108(1) Џȳ Ṷц Ϣ П и♆ ᶮȸ 

   ӭ ү (Ҙа) ῖ   ῖ ( ) 

Џ  5,277 - Л ӣ 

 0 - Л ӣ 
           

(2) ԝ Џȳ Ṷц Ϣ צ ῏ṳ Ὑ ȳ ֪ц ᶮȸ

ȴ 

(ϟ)еҨ ֫ӐеҨῖԌ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

ϡȳеҨ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

Ϯȳ ᵑῖ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

ҳȳ ҵ׀ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

Хȳ Џ ῖ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

гȳ ạ Џ ᵓ ῖ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

ϝȳẆ Ἠắ ҃еҨῖԌ ᴩ ῖ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

ϥȳ   ӣ ᴩ ᶮȸЛ ӣȴ 
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ԃȳ ᾓ 

Ϛȳ в  

(Ϛ)  

1. Пѻ в  

(1) ὢ ȴ 

(2) ὢ ȴ 

(3) Ṇ ֥ ὢ ȴ 

(4) Ṏ ὢ ȴ 

2.ѻ ₇П ѩ   

                                              ᴯȸ ү Ҙа  

  ѻ ₇  
 ⇔ד108

Ϥ ѩן (%) 

3D CAD/CAM  429,079 34.91 

CAE ӣ 50,419 4.10 

ὢ  664,672 54.07 

Ẕ҃ 85,063 6.92 

֥  1,229,233 100.00 

 
3.еҨӭ›П ₇цὢ ӭ 

ӐеҨѻ ẁ CAID,CAD,CAM,CAE,PDM,MES-ERP,RP(3Dԝ֙)Ȳ

RE( ֣Џ , ),CO-ROBOT(Ầᵂ Ϣ) שׁ ȳ ц ד

₇П҅ ȳᶾ ӣ ȳ ϱ Ṏ ȳ ϢИ ד

ὢ П ẁȴӐеҨ ₇ ἤȳ ֽϯȸ 

A. Ӏ  

ȳԏ ȳ Іȳ ȳ ȳ ἤ ₇ȳ ẓȳӻ ȳ ὢ

ȳׁשṅ ד ᴩ ȴ 

B. ṎӀ  

(A) ЏцЄ ȳ ȳᴞ оЏ ȳЏ Џ ȳЏ ȳ Џ

ȳּר ȳԓ Мї ӣCAID,CAD,CAM,CAE,PDM,MES-

ERP,RP(3Dԝ֙),RE( ֣Џ , ),CO-ROBOT(Ầᵂ Ϣ) ד П

ṎӀ ȴ 

(B)CAD/CAM/CAE/PDM Ṏ ҏᾪȴ 

(C)CAD/CAM/CAE/PDMᾼ ȴ 
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C.֢ ₇П )פּ֥ ὢ ) 

  ӐеҨῆ═ ὢ ⅎљᾼ‒ἘȲᴞכӴѿẃȲЛ ὢ в

Ḇ Ȳѿ ֥ⅎљᾼ ḖȲṳ сὢ ⇔ȴӐеҨⅎљὢ ᾼכ

ӴȲ╥ⱢϠ ḕ ⅎљ צ ᾼⅎὢϢ ȲἬ ẁᾼὢ в Ҕ╗:  

(A)ᶙ П цׁש ♄ ȸ ȳ שׁ ȳ ᵂȳ ꜜ

ϢЂ ֯ (ֽȸSolidWorks University)П ȴ 

(B) Џ ȸẒỴὢ (үҖȳ ᴎȳүМȳү⁮ȳ ȳщ

☿ȳ ȳϱא ȳ ᾌȳ  ȳὧ Ԛ 11 ὢ )ȲӦắ

ᾼЏ Ὼ ᾼᶾ ќ Ȳⅎљ Ϡ ȳE-Mail ᾼᶾ

ҵȲḆצẒỴϚדвֵװᾼẞἈᶾ ќ═ὢ Ȳ ⅎљṹצ ᾼὢ

ȴ 

(C) ὢ Ḇ сȸ ᾪӐḆ ЊᾪװḆ ὢ Ȳ ҏ

ғ ᾼ Ḗц∂ ȴ 

(D) ϱWebὢ ȸ ϱ24Њ ὢ ȲҔ╗῀ ȳeïLearningȳᶾ

Л ȴ 

(E)ЄМ ὢ ȸ № ẁ Ѡ―ᾼ цṿӣѠהȲ ẁⅎљЄМ

ᶙ ᾼὢ ȴ 

(F)ʒ ґᾬȸᶙ ẁ ᶾ Ḗ ῀ȴ 

(G)֢  ȴל᷉

D.3D ₤Ӊ ֣Џ / ҅Џὢ  

ӣӐеҨἬ҅ П ȳᴞ оҒЏṆ ȳ ֣ 3Dԝ֙

Ҡ ᴩⅎљỗҵ҅Џ ₤Ӊ П ȴױ ӭ Ϡ Ғὢ ӭП

ҵȲϷҠ ױ ᵂᶾ ȲḂ שׁ Ѡה Ғᶾ  ȴװ

4. П ₇ 

     ӭ›еҨ ᾼ ╥ ⅎљ֯Ӣ ϱἬ ẞ ᾼ ḟѠ ȴӑẃ

ḆЄצ ▐ ᾼ ȴ 

(ϡ) ᾓ 

1. П ᾓ  

         A.ԓ Ӏ ᾓ  

CIMdata ṅПPLMӀשׁ иέ ᵫ╓ҏȲ2011דᴟ2020ד Ȳ

PLMѻ☼Ӏ ᾼ ὢ ᷾   ѩẂȲ2015ד  Ὼ400 аȲרּ ᴷ

Ȳד2020   500  аȴרּ
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          Mainstream PLM ï Investments 

Market history and forecast ï software + services ï 2011-2020 

 

ẃ : CIMdata PLM Market Analysis for Calendar 2015 

 

         B.ү ᾼ ᾓ 

ү ֪Ɫ ϮѠᾼPLMӀ ᾼиέ ȲṼ MICׁשṅП ὢ

Ӏ ȲҔᵶ Ϥה ȳ ׄԓȳ ӣ ȳ ỗҵȳṆ

֥ ХЄ ȲṼ ӐеҨѿ ȳ ẁ ᶙ Ṇ ֥

ὢ ȳᶾ ќ ѻ ӭ Ȳ ӣ ἨṆ

֥ ᵑȲ╝ѿṆ ֥ ӣ Ӏ ẃ Ὑȴ     

үד2011 Ṇ ֥Ӏ Ɫ ү 840 аȲ כѩȲדד2010

  ד6%ȴ2015פּ ᴷ ү 1,040 а( ֽϯῶ)ȷ ᴷ Ӧ

ᾼ5,478ד2014 ᾼ6,000דᴟ2017 כаרּ דаȲרּ  כ֥ (CAGR)Ɫ

6.3%ȴ( ֽϯῶ) 
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          ɿ ẃ ȸ MC 

         C.Є Ӏ  

М Є Џ ế‒ о ὢ Ҩ ȲМ ═

ЄȲҜGDPѩ ᵧ Ḕ с ȴ2013דȲ Ϥן 12.4

аȲGDPҜѩⱢ21.83%ȴⱢ ԓ IT ὢ о ȲМ IT Ϸ֯═

֣ὢ о Мȴ2013ד ế ᶾ ὢ ἬҜѩ 22.6%Ȳᴞ2008

ѿẃד с11.3%Ȳᴖ І ế ‒ ἬҜѩ иᵑⱢ68.8%ế8.6%Ȳ

ᴞ2008דѿẃϯ 7.7%ế3.6%ȴ Ḕ ѿ Ɫѻᾼñ оò

֣ѿ ȳ цὢ Ɫѻᾼñ оò ȴ ɞ Ԉế‒ ᶾ

ὢ ϫϡХ ɟ ӴὙ ╓ Ȳᴟ2015ד М Є

Ҡ 4ԑϢӖ ȴМ Є ϯ ᶮ ϫи ȲЏ

₤с ȳẒо ⇔ ֥ ╜ ἷ Ȳ П ќ ᵂӣ

МḖ ЄȴECFA ứ∟ẒỴ ῏ӻ☼ѡ Ȳү ῏

Ҡ Є ֪֮ạừ֮ ֥ᵂȲӼҠ ẒỴԚ֝ạ

ᾼ ȲἏ ׄԓȳṞ ὢ ȳ ӣὢ ᵓ ₤

Ȳ қᴯЄנ Ӏ Ȳ∂Ӵ Ừ ᵂ֥שׁ ạȲⱢԍ ₤ Ḇֻᾼ᷾

ȴ 
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ƶ2011-2016 ( MIC 2013 6 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ӐеҨ ֥ ὢ ȲҔᵶⅎљ ḟׁש ₇ Ṇ П֢

Ѡ ȲṳἋᴼᴟ ₇иέ ȳ ₤Ӊ ȳ ẓҒЏȳѝԈ ȳ

∟ ֥Ȳ֪֯ױ ẁὢ ϱП Ṇ ֥ ȴᴖᴞү

ὢ ѿẃȲṆ ֥Ϛ᾿╥ ὢ ᾼѻϩȲϷ╥ ᵓ

Ἤ֯Ȳ в Ҕᵶ ȳ ṳ ẁ ὢ Ȳᴖὢ П Ṇ

Ϥȳᶾ ќ ц Ṏ ד ᾛȴ 
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  ү ὢ Ӏ ѻ ֪ Ҕᵶȸ 

a.ү Є Б ẒỴ ֥ᵂ▐ Ầ (ECFA)Ȳ ү ӇצἬ

Ȳү ԍ ֽᴶׁש ẓ ᾨϩᾼ ₇Ȳ╥ד ᾼ ȴ 

b.ԍ ⱢḖ ₤с Ȳ3D╥ Ӈᾼṛ֣ȲἬѿ3Dѻ☼ ᾼ Ḗӑẃ   

ѡ ЄȲᴖ Ϸ Ằ ӑẃ 3D CAD∟ ᾼ ḖϷ Єȴү

נ ᾼ҅Џẞ ẞ₇ ȴ Ӧ Ɫѻ Ɫѿ

ὢ Ɫ їȴ 

c.ּדᶾᶾ ѡ ѣ ȲḕדЛ ҏ ᾼ ӣȲ ᶾ ȳ ӂү ֥

ӣȲ Ӏ ẃ ȴ 

D.ẓצ ϮװЏ Ễ€ П3Dԝ֙Ӏ  

  ԓ 3Dԝ֙Ӏ  

MIC ᴷȲ20113דD PrinterӀ Ɫ1,760ᴍ аȲרּ

ד2012 ẞ2,150ᴍ  כаȲרּ ẞ22.2%Ȳ ᴷ20163דD PrinterӀ

ẞ4,450ᴍ כ דᾼדᴟ2016דаȲ2011רּ  כ֥ (CAGR)Ҡ

ẞ20.4%ȴᴖӭ›ѻ ῏3D Printerᾼ ῏Ṽ ן иȲṼᶧⱢ

Stratasvsȳ3D SystemsȳEnvisionȳTecȳEOSȳBeijing Tiertime ȴ 

 

ʅQbԝ֙ Ӏ ᴷ( ẃ ȸ֢еҨ ȲMIC Ȳ2013/4)  

3D Printerѻ ӣ Ҕᵶ ₇ ȳḦṞ ȳ ὢ ȳ

Ṏ ȳ ы ȳЏ ȴ֪Ɫ ӣ ᾼЛ֝Ȳṿӣ3Dԝ֙

ᶾ ᾼѠהϷЛϚ ȴ ₇כ иѻ ӣὑ ₇ᾼӉ Ȳᴖ  ₇כ

ѻ ӣ֯ ыȳ ȳḦṞЏ М ᾼ Ԉȴ 
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ʅQbԝ֙ ӣ (֢еҨ ȲMIC Ȳ2013/4)  

ԓ 3Dԝ֙Ӏ  

ᶺ 3Dԝ֙ ᾓ 

Ӧ ϱϯ иέȲҠиⱢϱ ȲМ ᾼ Ḋ Ȳѿцϯ ᾼὢ

ẁȴϱ ᾼ ҔᵶϠ3D ȳ ȳиέ ∂ ԝ֙ ה ҳ

иȲ3Dԝ֙ ᾼМ ѻ ╥3Dԝ֙ ᾼ ҅ Ȳ2008דѿ

›Ȳᶾ ѻ ֯Stratesvsế3D Systems Ẓ ῏њМȲ֯

Ѡ Ȳӭ›ѻ ╥ ҅ і ᾼ ⱢѻȲ3Dԝ֙ϯ ҟѻ

ẁᾼ╥҅Џᾼὢ Ȳ ῏ Ӑṝᾼ3D֙ῶ Ȳ ᵗ Ḗ ῏ ᴩӉ

(Prototyping)цןậӉ ᾼ ӣȴ 

ӐеҨὑ ֪ד2012 3D SystemsеҨẆ ZCorpеҨ∟ ᵓכⱢ 3D 

SystemsПү ҅ П∟Ȳ ₇ Ӓԝ֙П (AM) ἋᴼẞҠ

ԏỆоП иІ ֥ (Photo-polymer)П Ȳ3Dԝ֙

Ϣоẞ оȳ оᾼ Ẕⅎљצ ȴṳ֪ ╜Ἀ

Ở 3Dԝ֙ П Ṏȳ ᾼ╜ Ѡ֣Ȳ ӇҠѿ

3D Ӏ Ḇᶮ ⁫ Ȳױ ☼ Ҡ ҒӐеҨὑ3Dԝ֙ ֣

ᾼ ȴḆὑ2017҅ד Markforged 3Dԝ֙ Ȳ еҨἬӢ ᾼ3Dԝ

֙ Ȳ ӣ ἤ ȲҒϱҼ Ḋ Ȳ ẞ ⇔ᾼ₇כ ȲḆ

צ שׁ ᾼ ᵓḊ Ȳ Ԓ֯3Dԝ֙Ḋ ᾼḟ Ἰ ȴ2018ד

MarkforgedеҨ═ ҏԓ Ϛү ϱ₤ᾼ  ԝ֙ Ȳ3D Systems ҏ

ԓ Ϛү Ӣ 3Dԝ֙ Џ ӣ 3Dԝ֙ Ȳ

Ҡ ӐеҨ֯3Dԝ֙ᾼ ḆⱢᶙ ȲҠ צ Ӏ ȴ 
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2. П ἤ 

  A.еҨ֯ Пғ Ṕᴥ  

 

    
    

ӐеҨἬ᷊ ᾼṔᴥⱢϱ ᾼ֥ᵂ ᴴȲ ᾼ ₇ ẁ

ᾼⅎљȲ ϷԊ ֥ᵂ ᴴ ẁד ᶾ ὢ цṆ ֥ᾼ ⅎ

љȲⅎљ∟ Ҡ ғ ϱᾼ∂ ֫ Ȳ Ϯ῏П БכⱢϚ

Ԛ׀Ԛ ᾼῂ Ȳ֢ᴞ᷊ ᾼṔᴥȴ 
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  B. ϱȳМȳϯ ᾼ ἤ 

 

    *ϯ ֿמּ : иⱢ № ⅎљ 

 

 ( ̘ ) 

ÅDassault   

Systems  

ÅAutodesk  

ÅSiemens 

ÅParametric    

Technology  

ÅGeometric 

Limited  

Å3DSystem  

ÅStratasys 

ÅEOS 

ÅMicrosoft  

ÅArtec  

ÅMarkforged  

( ̘ ) 

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

*( ̘ 

̘ ) 

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  

Å  
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       3. ₇П֢ ц ᾨ ᶮ 

A. ₇  

(A)1960҅ד╥CADᾼ ῤ Ȳ Ӏ ϱ ד2D CADᾼṿӣȲẞϠ1970צ

҅Ȳҏ Ϡ3D ₤ їᶾ Ȳ ֵ ӣᾼCAD еҨϷ ֵ

CAD ӣ Ȳה CADӀ 2ϾХᴍד1970 דẞ1979 כ רּ

ᾼϫ Ϛ╥҅דȴ1980 רּ ғ ЄᾼUNIXЏᵂ Ғϱ3Dԏ ╬ᾼ

ѷ҅Ȳṿ CADӀ ṛ֣3D ₤ȷ1980҅ד∟ ᾼϚ Ḇ╥ṿ

CAD ⁫ ȲṪ ╥ ы ḦṞеҨ ỞὍ ӐṿӣᴞА ᾼ

CAD ᴖ Є ᾼ ӣᾼCAD ȴAutodesk ὑ1982כדӴȲ֝

ӱϠ Ϛ Ϣ ᾼCAD ñAutoCADòȷ1987רּד ᶾדּ

ɎPTCɏ ᵉϠUNIXЏᵂ ᾼ3D CAD Pro/EngineerȲ ֯ ы ᾼ

Ԓ֮ᴯѿц ‍צ ᾼ 3Dפ ₤Ȳṳѹ ᾌ ᾼ֥ᵂ …Ȳ֪

צḥױ ᵑ ắPro/Engineer ᾼ№ ȴ1990҅דῴ Ȳ╥3D CAD оᾼ

ỞȲ1990דᾌ ғכ ϤñԓCATIA оòɎAll CATIA no paperɏȲ

ϱӀ Ȳ ю ₤ȴ‚ṿḆֵᾼ ы ḦṞ ṛ֣CAD о

Ϛоȴ1994דדἉȲ ֽ֝ UNIXЏᵂ CADі ᾼ Ȳ

ᵉϠ Ϛ Ϣ 32ᴯ аᾼᵂ Ṇ Windows NTȴ ᾼ Ȳ ᾼ

ᵂ Ṇ Ȳ ᾼ ₤ᶾ ֯ЛẞϚד ᶙכȲ1993דϚ ᾼCAD

ὑ ṷ ᾼᶾ ҏϠSolidWorks 3D CAD ȴ Ὼ30ד

CADӀ ᾼ ᾨȲӭ›Ӏ ϱѿ Ṇ (CATIAȳSOLIDWORKSɏȳᴫ

 І Siemens(NXȳ SolidEdge)ȳ ᶾɎדּ Pro/Engineerȳ Creoɏȳ

Autodesk(AutoCADȳInventor)Ɫ ȴ 

(B)ѿDassault Systèmes SOLIDWORKS Corp., ᾼ3D

SOLIDWORKSȲ╥ Ϛ ֯Windows ϯ ᾼ 3D Ȳ

SOLIDWORKS ᾼ ѷȲ ϠӀ 3D CAD ᾼ ᾎȴ נ

ᾼSOLIDWORKS 95ẞ ῺᾼSOLIDWORKS 2012ᾪȲ ѿ ὔ

ӣȳх ᾼЮ ȳϢИ Ṏ ὔȳ ϤכӐ ᵅⱢ Ȳѹ Ὅᾼ

ӂү SOLIDWORKSᾼ֥ᵂ ᴴד ֵȲ ṷ֥ᵂ ᴴ ѿ

SOLIDWORKSⱢӂүȲ᷾ϤЄ ᾼ ϩȲ ∟ ᾼ ḟ

Ѡ ȴSOLIDWORKSеҨכӴὑ1993דȲὑ1997ד ᾎ еҨẆ

Ȳᴖ∟иᵑὑ 2001ȳ 2006ȳ 2007ȳ 2008Ẇ SRACȳ Conisioȳ

SeemageȳPriwareеҨȲ ₇ Ӧ3D ȳиέ ȳ ẞ

http://en.wikipedia.org/wiki/Dassault_Systemes_SolidWorks_Corporation
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ᶾ ѝԈᾼ Ȳ ₇ ᾼ ֵаȲѿ ẁׁש Ϣ

ᶙ ᾼ ḟѠ ⱢỨסȴ2013דȲ Ṇ ӔהẆ ᾎ Simpo

еҨȲ ֯ ҏכ₤ ϱ ḔȲ ẁḆ ᾼᶾ С

Єᾼⅎљ ȴ ὑ ד2015 ᾎ Trace-SofewareеҨ ҏ

SOLIDWORKS Electrical Ȳᶙ ϠSOLIDWORKS֯

Ϛ оᾼ ḟѠ ȴ2016דᴟ2017דSOLIDWORKS ҏϠ₇’

ᾼ ᴞ о Ṇ SOLIDWORKS Inspectionȳ ד2018 ҏ в ᵶ ὑ

SOLIDWORKSᾼCAMṆ ȲṳѿDesign to Manufacturingᾼ Ḗ═

ᴩ ЏẓᾼḂ ȴ 

B. ᾨ ᶮ 

    ӐеҨ ὑCAD/CAE/CAM/PDM ὢ еҨȲ ẁ ԍ 3D CADцׁש

☼ МȲד ᾼᶾ Ɫѻȴ ₇ еҨ ϱἬ

ᾼ ᾨ ᶮи ֽϯȸ 

(A) ₇ иέ 

ӐеҨӭ› ѻϩ ₇Ɫᾎ Ṇ ϯᾼSOLIDWORKS 3D 

CAD Ȳ Ṇ ֝ Ϸẓ ᶙ ᾼPLM ḟѠ ȲЛ

ԓצ ы ᾼ3D ЏẓCATIAȲṳὑἬצᾼ

МӉ ҏ3D ӂү (3DExperience)ᾼ ἘȲ Ἤצ ӣ֯

ϱᾼЏẓ ױ֥֯ ӂүȲ Ἤצᾼṿӣ῏ ҠѿᵓӣẦ֝ᵂ

иṹ Ὠȴכ  

ד2017 ỞȲԓ ᾼCAD Ѡה Ӧ ṿӣ Ҡ

(License)ᾼѠה Ɫ ӣṿӣ ҠᾼѠהȲ֝ ҏ ₤

ᾼ ḟѠ Ȳ ѿ Ḇֵ ӐҬ ӣ Ἤפּ֥ ẃᾼ

ȴ֝ Ϸ Ḗ ᵂ Ȳ ’ⅎљҠѿ֝Ḕṿӣ ᾼ

ᾪӐ ֢ ὢ Ȳ Ṇ еҨἬ ᾼ3DExperience ӂү

Ӕ╥♂ ױ ạМ ẓ ἤᾼὢ ẁѠהȲϷ ѻ

3D ᾼ Ѡ֣ȴ ПҵȲױ еҨ ד2007 ỞȲ

SOLIDWORKSӦϚ ₇֤ ₤Ɫ₇ ֤ Ȳ֪֯ױӉ

3D ӂү Ȳ С SOLIDWORKS ₇ Ḇֵᾼ ₇

Ȳכ ҏSOLIDWORKS֯ԍ в ᴩ ₇ ᾼԓѠᴯ ḟѠ

ȴד ֯ вᾼѻ ᾨ њּֽר ᶾדּ (PTC)ȳּר ᵌ

(AutoDesk)ȳ ᴫ І(Siemens) еҨȲ Ṇ ᾼSOLIDWORKS
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₇ ẓ ϠḆֵᾼ ӣȲ 3D ₇ ȳиέ ȳ

֥ȳ ȳ₇’ ȳ3DЏ (MBD)ȳ ȳ ȳ

ᵂ ֯ ₇ вȲ ֥ ϱᾼ цо Ȳ ד

ẃБכⱢӀ ϱѻ☼ᾼ3D ḟѠ Ṇ ȴ 

(B)еҨ иέ 

ү ᾓ֯צ  CAD/CAE/RP/CAM/PDM SolutionᾼеҨּצפ

ϫ ȲᵀϚ ╥֯ ϫϢП еҨȲֽ֝ № ᶙצ ᾼЄМ

ᴩ Ȳѹẓ ᴍϢП ᴩ ȳᶾ ὢ еҨȳциᵉ

Єᾼⅎљ Ṏ Мї⁄╥ữ╓Ҡ ȴ № Ὼ20ד

Ṇ ḟѠ ᾼ ᵘϩȲἬ ᾼⅎљ Ȳ֯Ѐ ᶾ

ϩȲБЄ Ӏ ֝ ȴ № Ἤ ḖᾼỨס╥ ֻⅎљὢ

ᾼ ⇔ ⇔ȲἬѿЛ ֮᷾ ὑ Џ Ṏѿцὢ ќ Ṇ ȴױ

ҵȲ № ḕד ҵ Ṿ҅ Ȳ ӱ №

╥ ᾼ CAD/CAE/RP/CAM/PDMṆ Ȳ ὑ ᾼ ȳ

ᾼ ֥ Ȳ ӑẃ ᾼ Ѡ֣ ȲᶁⱢ ꜜ› ѹ

ᾼ ӐеҨᾼ֯ױȲ֪יּ ϩ ȳ ҵ ȳ֥ᵂ ᴴ ⅎљᾼԓϩ

ќ═ϯȲὍ ү ȳМ Ӏ ӑẃᾼṸ☺Ӏ Ȳ צ№ ᾼӀ

ϩ ắԉᴶᾼ ╚ ȴ 

(Ϯ)ᶾ цׁש ᾓ  

Ͼ֤ⅎљὢ МȲ ᶺ ᾼׁשṅ ếᵂᾎḆҒ ȴ ṿ

ӣ῏ᴖṕȲⅎљἬ ᾼ╥═ Ḇ ᾼ ғ Ȳ֪ױⅎљ Ϛ ṏᾼ Ṇ

ֵаѹ═ Ḇ ᾼ ₇Ȳṳṿӣ῀ ᴩצ ế ȷ

ԍ ᴖṕȲ֯ ₇ᵛ ϱӀế ₇ֵ о ֵ ḖϯȲⅎљ

ếϚ ᶙ ѹ ὍᾼṆ Џẓẃ ԍ ȲṿẔᶶ ϱ Ȳ ԍכ ӭ ȲẂ

ֽȸ ₇ ֥ԍ ᵂ☼ Ȳ֯ ᾼ ẁӔ ᾪӐᾼЏ

֢  ṿӣȴ 

◕ᾼׁש иⱢϮЄ ȸ ₇ їᶾ ӣȳ ӣ ֥ ṅȳשׁ

☼ ֥ Џ ὢ ȴ 

₇ їᶾ ӣ ὑȸֽᴶ с CAD/CAE/CAM/PDM/RP/RE ֢

₇ᾼṿӣכ ȷ֝ ֢ Ṇ оᾼ ȳ Џẓȳế ₇῀

ᾼ∂ӴȲẃ ᵅԍ ֯∂ ἨḆ ᾼ Ṏ ᾼќҏȲ ᵗԍ

ϢИ☼ ᾼ ȴẔẓ ᾎכצӴ ⅍ȳ∂Ӵ ₇ṿӣ ᵂ ֢┬ȳיּ
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ᾼ Ḗẃ Ḋṳ ẁҏᾪῂ ᴩ☼ ȳ ϱќ Ṇ ֫ ⅎљ ế

ḟἨ П ⇔ ȴ 

ӣ ֥ ṅשׁ ὑȸ Л֝ ֢ᴞ ᾼ ₇ ☼

ḖȲ ₇ Ἐ ȳ ȳ ȳ₇ ȳṿӣ Ὑế

њҌ ֢ ᵂ ᾼЏ Ȳ ẁֽᴶ ȳӻ ȳԚӣѿцẦ֝ ᵂ ֵ

Пװ ḟѠ ȴ 

Џ ⁄֯ ᵂЮ Џẓ ὢ Ṇ Ȳѿќ › ɦ ₇ їᶾ

ӣɧȳ ɦ ӣ ֥ ṅɧẒשׁ П ḟѠ ȴ 

ѿϯ ֢ ᾼ Ẃȸ 

ɾ їᶾ ӣ П  

1. ᴯо ₤ Ḃṏׁשṅ 

Ӵכ Ṷ  ȲẔМҔ╗ RP/REẒ ֢ᵑ ⅍Ȳѿ ₇цכ₤

∂ ᶧᾼצ ἤ ⇔ȴ֯ ⅍ ∂ ᶶ ₤ ȳ3D

ϱ₤ CNC Џẓ ẓ Ȳ ᵂ ₤ ₇ȷ֯ ֣ Џ

Ѡ Ȳ ֢ ᵂ ᴩ ᶧׁשṅ Ȳֽȸ3D ȳ ₇Ӿ ȳҡᾬ

ȳ ᴯẕ ȳ נּ ȴἬ ậᾼ ῀ Ὠכ ֯ⅎљᾼṝϱȲ

ӦὑЛ֝ⅎљᾼ ḖӇ ᴩЏẓ ᴷ ᶧиέ › ЏᵂȲИ ∂Ӵ

צ ᾼ ᶧȴЏ ṷ ῀ Ṇ оȲ ᵅⅎљ ӐȲṿכ

ⅎљ ₇ ѿц ϱӀȴӭ›ᶾ שׁ Ѡ֣ ѿЄᾬԈП‍ Ȳ ֥

Ȳԛѿᶶ ᴥ 3D ԝ֙ ₇ Ȳѿц ẓ ЏᵂȲ

ѿ ṜḆֵⅎљᾼ Ḗȴ 

2.3D ₤аԈ ӂү∂Ӵ  

֯3D ₇ иȲ ẁ‍ᴞᴩ ПӀ Ԉ Ԉ

₇ ȲӦὑ ҵ3D Ӏ Ϸ Ԉẁ ӂүᾼ∂ӴѠ֣֯ ᴩȲᵀ╥

ὑү ӣᾼ3D Ԉ ₤ẁ ӂүỮӑᶙ Ȳӭ›Ьצ ЄᾼӀ

Ҡ ẁ ȴ Ϡ3D ᾼ ԈПҵȲ֪ ҅ ᴞ оᾼ

₇ȲϷ њ ᵂЄ ү Ἤ ӣᾼ Ԉ Ȳ ю ῏

Ϥ ứ ἤᾼ ȴ 

3. ế  CAD/CAE/CAM/PDM/RP/RE Ḋ 

ֽᴶ ⅎљἬ П 3D Џẓ҉и ғ Ȳצ ὑṏֻᾼ Ѡה

ṿӣϢ ᾼ сȴӦὑӐеҨ҅ П ₇ᶁⱢ ҵẓצѻ ֮ᴯП

еҨἬׁש Ȳᴖ֢ ᴩ Ϥ ᶁצᶾ ȳ ὢ ֮֯оᾼЄ ḖȲ
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ױ֪ ӣЏ Ӈ Ḋ ẁᵽ Є оᾼᶾ ҏᾪ₇Ȳ

ӭ›צ ᴩ ПҵȲϷ֝ ᵂֵ CAD/CAM ПМѝṿ

ӣ ӣ Ȳ ẁҏᾪῂ ᴩҏᾪ ȴ ᾼ֮֯ὢ ⁄ѿЛ֝ Ἤ

ᾼ ғ Ҕ ∟Ȳ ⅎљ ẁ ₇и ғ и ᾼ ὢ Ȳṳ

ᴯцṂϢ ֥ᵂ ȲṳṼ ֢еҨᴩ Ἤ ᴩⅎ о

ᾼ ȴ 

4. ϱ ȳ ϩ ḖᵗṆ ∂  

ὑⅎљ ᾼ с иȲӐеҨ ẁⅎљ ϱ ПҒ ὢ Ȳ∂Ӵ

ϱ ѠהȲѿṏֻЮ в ‚ṿⅎљЄ ṿӣ eLearning ₇ȴṳѹ ᴩ

ạ⇔Ȳ ᵗ ѻ Џצ Ϣ ᴩᶾ ứȲױᶾ ứѠה ∂

Ӵ ϱ ҌҀ ᾼ ᴕӂүȲṳѹ ẓ Ṯ ạȲԛӦ Џ

ᵂ Ȳ ẁ ῏Ϛ ḥצ ֮ ạᾼеӂȳеӔȳе Пᴕ

Ѡהȴ 

ɾ ӣ ֥  ṅשׁ

1.ⅎ оṆ  

(1)֯ 3D CAD ₇ о ᴞ оᾼ ϱȲ  SOLIDWORKS API 

ѿ Visual Studio ϡװ Ȳ ḟⅎљἬ йᾼ ԛᵓӣȲ

ạȲḆ ᾼ פּ ᵂ Ȳ Л֝П Ԉ Ȳ ᴩ ₇оȴ  

(2) ὑӢ П ERP ế PDM Ṇ ֥ȲẔ ḟѠ ПϚ╥

SOLIDWORKS PDMṆ Ἤ ẁП API(Application Programming Interface)

ЏẓȲѿ XML ȲẦᵗⅎљה ᴩ Ԉᾬ ῶᾼ ֣ Ȳѿ с

ᵗ ЏẓἋᴼПṿӣ ȴ 

2. ☼ Ḃ  זּ

ẔḂ ᾼ ֯ὑ ᾼצ ṿӣȲ ᾼ֢׀ ậԉ

ẕ Ȳѿ ẞ֥ оȳ ᴞ оП ȴ ☼ ᾼזּ ֯ὑ ẁ

иЏ Ḗϯᾼ ậ׀ ḟѠ ȷᵛֽᴶ┬ ֮ᾼὢ ṔᴥȲ ẁ

ᾼ ѿцӔ ᾪӐᾼЏ ȴ֯ ᵂϱҠ ẁ Ϛṿӣ῏Ю Ȳ Ϛ

ȲᵛҠ┬ ῏ᾼ ׄԓ֮׀ậἬ ᾼЏ ȴ 
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3. Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦ᷾ϤПׁש ӣ 

ᴯȸ ү Ҙа 

 ⇔ד            

 ӭ 

 

 

 

 
 

 3ѣ31ѡѦדᴟ109 ⇔ד108

שׁ ӣ(A)  84,394 20,999 

Ϥן (B) 1,229,233 287,857 

(A) / ( B) 6.87% 7.29% 

                                                        
       4. Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦ ғПᶾכ Ἠ ₇ 

ӐеҨᴞכӴѿẃȲ ֵ ⅎљỗ ПṆ ֥ ὢ П

ẂȲԝ ֽϯȸ 

ӭ ⅎљ֤   ⇔ד  в  

2015 ѝ № ԝ֙װ᷅ ₇ 
PDM вЄ ѝԈᾼ᷅װ

ԝ֙ғ ȴ 

2015 PDM Gateway № ₇ 
ERP ѿ Excelῶ Ѡה Ϥẞ

PDMṆ ϱȴ 

2015 PDM ᶈ  № ₇ 
ὑ PDM ẁḆⱢѠ―

ᾼ ứЮ ȴ 

2015 EPDM BOM ῶ ὕ Ҡ ҏ EPDMᾼ BOMῶȴ 

2015 
EPDM Ḇ ᴟ

ERP 
ὕ 

EPDMᾼ Ḇ ERP

֥ ӣȴ 

2015 ₇   ҅ EPDM ᾼ Ḇȴ 

2015 ERP PDM ֥Ṇ   SAP/PDM ֥ ӣȴ 

2016 EPDM   
ẁ ERP М᾿ EPDMᾼ

ᾼѠהȴ 

2016 EPDM ᶈ ҏ ғ ῂ 
ẁ EPDM ᶈМᾼ DataCard

ԓ ҏ ֥ ӣȴ 

2016 EPDM ᾭ ╓ứ  EPDM Ҭ █ṷ ᾼ ȴ 

2017 EPDM қ֥Ẇ  
▲ і ӣ  ERP ṳ ᴟ 

DataCARDȴ 

2017 Ԉ о ӣᾭᾓ▲   
ӕԈ ІԈӻФ▲ Ȳ ІԈ

о ӣᾭᾓȴ 
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ӭ ⅎљ֤   ⇔ד  в  

2017 
SOLIDWORKS▲ ERP

₇  
ὧ  

SOLIDWORKSЮ ▲ ERP ₇

ӻ׀ ȴ 

2017 EBOM PBOM  
ыӂ◦ 

ᴞᴩṞ 

EPDM EBOM ֥ қ

ҏכ ERP ᾼ PBOMȴ 

2017 
SOLIDWORSᴞ ἤ

 
ṣ  

оᴞ ἤ Ȳ ᵅϢⱢ

ȴ 

2017 
EPDM Excel Ϥ 

DataCard 
◦’ 

Ṇ ҏ Ӧ ה Ϥ

EPDM қМȴ 

2018 
SOLIDWORKS Inspection 

Ӑ֥Ẇ 
Ὥ 

Inspection ӢП ῶ֥Ẇ

כ Ӑȴ 

 
(ҳ) ȳ  

1.  

A. ⅎљᾼ ֯ ḖȲҒ ⅎљ֯ ḖϱצḆ ᾼ ֥Ȳц ẁ∂

ќ ὢ Ȳ ’еҨ ⅎљ֥֯ᵂ …М ẞ ȴ 

B.Ғ ⅎљ ₇ ϱẦ֝ ᶾ ќ ϩᾼ сȲ∂Ӵⅎљ еҨ ᶾ

ᾼΊứȲ ӐеҨ῀֤⇔Ȳ ᴖ ⅎљ ẞד ᾼᵓ כԚ֝כד

ȴ 

C.ѿ ה ậ҅ ₇ғ ᾼה Ȳ ὑЄ₤ⅎљ ẁ ᾼה֥ ὢ Ȳ

ṳ ӣϱᾼὢ Ȳ ₤ᾼ Ѡה Ғⅎљᾼṿӣכғ

ȴ 

D. ḖеҨ֯ Є ₇ ӣϱ֥ ᾼ ᴴȲѿ Фכ ᾼ Ȳ֝ сᴞᶺⱢ

ԓѠᴯᾼ ὢ Ȳṳ ⅎљ ἤᾼ ȲṿеҨכⱢ ᾼ Ԓ ȴ 

2.   

A.צ ᾼ Џ ᶾ ȳӀ ᴩ ȳⅎљ ὢ ц ϢИȲ сᴩ

ϩȲᾨậ ⅎљ  ֥ᵂ …ȴ 

B. ѻϩ ₇ SOLIDWORKS ѿҵᾼẔ҃ד ₇Ȳ ЄеҨ ₇ цҠ

ὢ ӭȲ с ⅎљԓ ḟѠ П ᶮ ȴ 

C. ֥еҨכ Ȳ ү Ӏ ѿҵȲЄ Ӏ ᾼ ѿц֙⇔Ἠὧ⁮Ṹ ֮ᶁⱢ

еҨӑẃ ᾼᴕ Ѡ֣ȴ  

D.ӑẃ Ϡ ᾼ҅צ ₇ц Ҡ ֥Пד ₇ҵȲеҨӼ ֯ сᴞᶺ

ᶾ ᾼ֝ Ȳ ὑᴞᶺ Пԓ ₇Ȳṳ ẞ֯֝ד ӂүϱṼ

ⅎљ Ḗ ᶙԓⅎכ оП ₇ȴ 
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ϡȳӀ ц ᾓ 

(Ϛ)Ӏ иέ 

1.ѻ ₇(ὢ )П ( ẁ)֮  

                                      ᴯȸ ү Ҙаȷ%  

 ⇔ד

֮  

 ⇔ד108

 ˖ 

в  
ү  1,058,536 86.11 

М Є  163,721 13.32 

ҵ  

Ṹ☺ 6,213 0.51 

 0.04 558 ☺רּ

☺ 205 0.02 

Ẕ҃ 0 0.00 

ҵ Њ  6,976 0.57 

֥  1,229,233 100.00 

 
2.Ӏ Ҝצ  

ӐеҨἬ҅ П ₇Ȳ֯ вҵᶁ ᵑ ᴯ ד ᾼӀ Ҝצ

▲ ᵫȲҔ╗֝ Ϸӑצ и ᵑ ᾼן Ҡ Ɫ Ȳ֪ױ еҨ

ᴩᵒ ȴ 

ӐеҨѻ ҅ שׁ ϱἬ ПCAD/CAM/CAE/PDM/RP П

Ȳ ӐеҨ ₇Ẕ҃₇ Пѻ צפּ  8-10 ȲֽPTCȳAutodeskȳ

Stratasys Ȳ108ד⇔ӐеҨ ₇Ҕᵶ ц 3D CADὢ П ᾼ Ɫ

ү 12.3 аȲᴖϱ ѻ Мѿ 3D CAD Ɫѻ П Ɫ4פּ⁄῏₇ ȴ 

3.Ӏ ӑẃПẁ ᾭᾓ  ἤ כ

֯ӐеҨᾼѻ ₇Ӏ Пӑẃẁ ᾭᾓ ἤ כ ȲҠѿ Ӏ ϱ

ᾼὢ ᴩϠ ȴ ֽ֯ ҵ῀֤ᾼ3D ₤ϯ еҨ ֯2011

4ѣד ֯ ϱϯ ₤ᾼԓ ӣљМȲSolidWorksᾼ ₤ ᴾϠ51%Ȳ

ԒẔ҃֝ ₤ᾼ3D CAD ȴԛѿ2DӀ ᾼҜצ ҠѿכẞȲ֪Ɫ

ϱᾼ ḖȲ3D ∟ᾼ ḖЬ ֯Ӕ ᾼ2D ҏȲ֪ױṿӣ2Dᾼ

AutoCADӣљ ╥−ֵȴἬ3צD ᾼ Лᶦ ṷѿAutoCADⱢ Ϛ

ᾼЏ Ϣ 2DⱢѻᾼ ᾎ⁄М ẞᶙԓѿ3DⱢѻᾼ ≈

ϱȲ֪2ױD Ḗ ẞ3D ḖᾼӀ Ь −ЄȲҬ╥ ᾨᾼ ҒȲⅎљᾼ

ἤ Ғȴ֯ү Ȳ ὑ3Dᾼ ᶁѿ ֥ ϱᾼ Ḗẃ ӢȲᵀ╥Ὼד Ở

ᾃϤᾼ ЏᵂиέȲϷ Є ṿӣ3D ₤Ȳ ϯẃ ҏ ѿ
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3D Ɫᴩ ȳ Ḗᾼ ӣȲ֪3ױDӀ Ӣ 3D

ᾼЄ Ḗᴖ ẃ Єȴ 

ᴖѹѿ ⱢѻᾼМ Є Ӏ Ȳ Є ᾼ3D Ϥẞ ȲҠѿ

֯Лϵᾼӑẃ Ɫ3Dכ Ḗᾼѻ Ӏ ȴ֝ ѿӭ›ἬצCADЄ ֯

Є ᾼ᷾ ᾼכ  ⇔ẃכȲӑẃХדПв Ӏ Ɫ♄ ⁮

ὧ֮ ẞ ᴫҖ в ֮ ȲẔӀ ᾼ ᴖצ

ȴ 

ҟᾼү ẞү ẞ ֯Л ᾼү ₇ Ȳү ᾼ

Є ᾨȲӇ ∂ӴᴞАᾼ₇ ȲᴖⱢϠ ₇ᾼ₇ сȳ с Ȳԍ

Ӈ ᴞАׁש Ӣ ᾼ☼ ȲẔМȲṿӣ3D CAD/CAM ╥ Ӑᾼа

Ԉȴӭ›ү ╜ἈἬ ᴩᾼ с ȲБ ϫד›ᾼ3D CAD/CAMϚ с

ẞ ᴯоᾼ ₤ ԍ ∂Ӵȴּר ԉ Ў ṕ

רּ֫ ȲἬ ᾼ ╥ѿᴞ оếAIϢЏ Ɫѻᾼ

ȲẔ ╥ ѿ ₤Ɫ ᾼԍ ᶮ Ȳ צ ᴯоИ כ ᴞ

оȲѿAI ᴞ оᾼ ὨИ ẞ ᾼ ӭ Ȳ֪ױᶺ Ҡѿ

ṕȲӭ› № Ἤ ᾃᾼѠ֣֯ӑẃᾼϫד ╥ ԍ ᾨד ḖᾼḂ Ȳѿ

ү Є ӭ›3D CADӣљᾼ ẃ Ȳ Ӏ ӑẃЬדצ ᾼ ϩ

ϩȴ 

3Dԝּ֙דᶾὑ2012דЛ ắẞּר › ђ ⇔ Ȳ ẔᵂⱢּר

ᾼ ᶾ ӭȲḆ Ϣ Ɫ ϮװЏ Ễᾼ

ᶾȴ֢דּ ╜ἈПἬѿҒ 3Dԝּ֙דᶾȲ ֪ 3צ ẔϚȲ3Dԝ֙ᾼ

֢ ӣȲ Ϣ Ӣ♄ ẃ ЄḂ ȷẔϡȲ3Dԝ֙Б Ḃ Џ ᾨ

Ȳ Ӈ Ғ ᷾Ϥᾼ ḔȲИ ᵍ ᾨϩ оȷẔϮȲ3Dԝ֙Ҡ Ғ

Ϣ Ȳ ϢἨЊ₤ Ȳ Ϛ П Ȳ ᴖ

ȴү ֯3Dԝ֙ ӣϱϷ ֣ᵅכӐȳ ἤ ⅎ оᾼѠ֣ ȴ №

Ἤ҅ П3Dsystems╥ӭ›ѷꜜ ֤ ϚП3Dԝ֙ Ӣ Ȳ ү

аᾼ Ϣо ẞ ᴍ ᾼ ₤ Ȳꜙᴟẞ Ͼ ᾼ ₤  ԝ֙ Ȳ

ᶁ ֥ӭ› вӀ ḖȲ № ױ֯ ₇ ϯ Ḇֵᾼ ȴ 

4. ᾨᵓ   

         ᾨ и ֽϯȸ 

         (1)ᶙ ᾼ CAD/CAM/CAE/PDM/RP/RE ֥ ц ὢ  

ӐеҨ ֵצ ц֢ ПⅎљȲ Ҕᵶ вѻ Є ⅎљֽ
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ȳү ІȳЂὭ ȳׁש ᶾדּ ҵȲϷ ц ȳЄ

ṎӀ ȳМЊ₤ԍ ц Ϣṿӣ῏Ȳ֯ вПⅎљ צ Ὼ 5,000 ȴҫӐ

еҨ ᶙצ ᾼ ᴞ оцЏ ḟѠ ȲἬ҅ П ₇Ȳ

Ҕᵶ Ἐ ȳ ȳᶶ Ӊ ȳҒЏ ᵂȳ ẞ

ȳ ӱȲᶁ ẁד П ḟѠ ṿӣ Ȳ ṜⅎљϚװ Ṝ Ḗȴ 

        (2) ᾼὢ ц Мї 

ӐеҨ֯ү ᾼүҖȳ ᴎȳүМȳү⁮ц ХЄ М ᾼϱ ȳ

ὧ ȳ ᾌȳ ȳא  цщ☿Ꞌ ὢצ Ṏ Мїȴ Єᾼᶾ ȳ

ⅎὢȳ ᴩ Ȳ ẁⅎљ Ϥ Ṇ ›∟ᾼὢ ȴ 

(3) ֥ᵂ ᴴ 

ӐеҨ ᾼד еẦ Ꞌ֥צᵂȲẂֽȸ  Џ ṅМїȳשׁ

Мїȳ ᶾ Мїȳ е ȳ ẓе ȳ І Ầ ȳ Ầ ȳ

Мїȳ Ầ ȳЏׁש ȳ ᶾ   ȳү Мї ȲꞋצ

ᾼ֥ᵂ …ȲϷ Ӧ ֥ ṷ ᾼ ҅ῶȲӐеҨ ѿ ֢ ȴ 

(4) ҵ сӐеҨẁ ПӔ  

ӐеҨ ϵѿẃ SOLIDWORKSеҨᾼ֥ᵂ …‍ ⁴ȲⱢ ֵ֥ᵂ

ᴴПМ Ɫ ᾼеҨȲ SOLIDWORKS Ϣ ᾼ Ȳ⁯ḕḕ

ắ ֝ΊứȴḕדSOLIDWORKSᾼԓ ṿӣ῏Є ϱȲӐеҨ

SOLIDWORKSṸы Ṿ҅ ᾼ Ẕֵ҃ Ȳ2009דᴟЭḕדᶁ

ԓ Ṿ҅ ᾼ ȴӐеҨ֯ Ә ᷾ Ѡ Ȳ Б

ⱢSOLIDWORKS ᾼכ Ҡᾼ Ṿẕ ȴᴖ֯SOLIDWORKSṆԝ ṏצ₇

ֻ ҵȲϫֵדẃ ⅎљц֥ᵂ ᴴ  Ϛ ⱢЄМכȲ כ ЄП

CAD/CAE/CAM/PDM/RP/RE ПṆ ֥ ȳậ ỆПẁ ҅ ц

ṎМїȲеҨṏֻᾼ Ἤ ᾼẁ Ệ Ȳṿ Ӑ

еҨ ֥ᵂ …ḆҒ ứȲѹ֯ ꜜ ẞḆ ֝ Ίứȴ 

5. ПצᵓȳЛᵓ֪ ֪  

ᵓ֪צ(1)   

           (A) ₇₇ Ḗ с 

            ֪ ԓ Ȳ Ϡ Ḗ ₇₇ ғ ҵȲ Ḗ ₤ ẓ

₇ᾼּר Ȳ сṿӣ῏ᾼ Џẓ Ɫכ Ӑᾼ ḖȲϷ╥ ᾿צ

ᾼ ᾎȴѿӭ›2DӣљӀ Ьד ЄᾼѩẂẃכȲӐеҨӑẃЬ

דצ Єᾼ Ὲ ȴ 
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 (B)Ӏ Ḗ Є 

ү ֮ ӭ›7צ ṿӣ῏Ȳ ṿ ӐеҨצ ứᾼ ȴ3D CADӀן

֯ү Б כ ȲБ ֣ CAD Ἃᴼᾼ ӣ ȲẂֽȸ

CAE/CAM/PDM/RP/RE ד Ḗȴᴖ Ϡ ₇ ᾼ Ḗ ЄȲ

ᾼה ὢ Ϸѡ Ȳԍ Б ẞ Ϡׁש Џẓᾼс

Ȳ Ϣ ᾼ≈ Ϸה ϚẆ сȲ ὢ Ӕ Ϥ ⅎљ

Ӣ ☼ ᾼ Ȳ ҏ ṝ ѹẓ ᾼ ḟѠ ȴ 

 (C)ẓ Є Ӏ   

  ӐеҨ ϫֵדᾼ ү 3D CAD/CAM Ӏ ȲБ ᾛ

ᾼṿӣ῏ц ₇ᶾ ȲӐеҨѿү Ɫ Ὅ Є Ӏ Ȳ ү

ғכ ᾼ Ȳ Є Ӑ֮ᾼ Ȳ ẁϚ֮ ȲẒ֮ὢ

ᾼ Ȳ ү ắẞ ᵛ ᾼὢ ȴ 

(D) ὢ ὑPDM ₇Ἤ ПERP Џᵂ 

֪ ⅎљ֯PDM∂ МӇ MISѻ П ERPצ ֥Ȳ ᴟ

ӭ›Ἤ ПPDM/ERP ҵ Бה דצ Пכғ ẂȲ ὑṆ

ᾼ Ầứ ứ Ϸ ẓדצ ȲẔׁש ЏᵂБ כ ȴ 

(E) ὢ ὑ ₇П Џᵂ 

֯҅ ПPDM ₇ϱБ ẓ ӣᶾ Ȳ ὑ П М

֮֝Ḕᶁצ ḟѠ Ȳ П ₇ ѿὍ ֯ ᴩ иṹП

Ṇ ȳ ȴ ֯ϚדвҠѿ֯ ҏᾛӣ₤ᾼ ậ

Ṇ ȲẒדвҠѿ ҏEnterprisePDMϱṿӣП Ю ȲἬ

ПϢϩ ѿ Џ Ϣ ⱢѻȴӑẃϚדв Ғ Ϣה П ԉЏ

ᵂȲѿ ẞ30%ׁש Ϣ ᾼכ ӭ Ȳ П ₇ᶾ ậ ═ ѿ

ỗҵѠה ᴩ֥ᵂȴᵀӑẃ Ӕᾼ Ṇ ∂Ӵ ѿ еҨПV6Ɫѻ▐

Ȳᴖ ₇Ϸ иכ Мᵅ Ṇ Ȳѿ֪ Л֝ⅎ Пṿӣȴ 

Ṽ ӑẃ ₇П Ѡ֣Ȳ 3D ᾼ Ἃᴼ

ḖȲ ὑ оП ᶾ ⁄ѿӭ› צ ₇ ӣПғ

ᴩ ṿӣȷ ὑ ҒЏᴞ оᾼ ☼ оὢ ȲẔׁש Ϣ ᷊

ᾼиέȳ ȳ ṓ ẁПṔᴥȲӭ›Б֯ ҒϤױ ὢ

ӭȲׁש Ϣ ᾼ ҒϷѿ ᶾצ Ϣ сԉ ԉⱢѻȷ ὑ ἤ

ש₇ׁ Ѡ֣Ȳֽ ’ ₇Ȳ֯Ϣ Ṏ ᶾ ậ Лὔᾼ ᾓϯȲ

ừ ẔԝⱢ  שׁ Ѡ֣Ȳῴ ֯Ω ⅎљὑ ₇ ☼ ϱ
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оᾼ ᴕ ȴ 

(F) ֣ 3Dԝ֙ 

3Dԝ֙ᾼ ѡ Ȳ֢ еҨ ὑ3Dԝ֙ᾼ‍ ҒЏ ӣѠ

҉ה ∕Ȳ ὑ ₇ᾼ ԏ Ϸ Ғȴᴖ֪ 3Dԝ֙

Ἤ ᾼ3D ᴯо ₤ ḖѬ Ȳ ὑ3D Џẓᾼ ӣ Ӕ֣

₇ Ἃᴼẞ ֣ᾼ ₇3D Ȳ Ӏ Ϸ Ϣ ḖẞЏ ḖצЛ

֝ᾼ ₤ ᶾ ֥ȴֵаоᾼ ₇ ᴯоЏᵂ ╥ӑẃ3D ᾼҫϚ

Ȳ ֥3Dԝ֙ᶾ ᾼ᾿ ӭ Ȳ ӢḆֵᾼ ₇Ȳ֯ױ

› ϯȲӐеҨϷ Ѡ֣ױ ᴩׁש ӣϱᾼ ѿ Ḇֵᾼ  ȴן

(G)Џ 4.0 оӢ П  

ᴞ Ӧד2012 Џ 4.0П с ∟Ȳּר ᴴ

ȳѡӐ2013 ȳ 2014 3.0 ȳМ 2025

ȳ ү ᾼӢ ϩ4.0 Ἇ о (Smart Manufacturing)ᾼѠ

֣ ȴẔМҔ╗Ϡю ֵ ᾼⅎ о ἤӢ ȲѿцЄ ⅎ оᾼ ᶾ

Ȳ ӭ ᾼ› ֯ὑ ֯ ᴯо ᴞ оᾼ Џᵂ╥ᵡ

ȴ ὑ ᴯоᾼ ḖȲ ᾼ ֪ ֯╥ᵡᶙ ѿ3D ᵂⱢ

ᾼ ἘϱȲ֪Ɫ3D ᾼԓ ἤ Ҡ ḆֵᾼӢ ὑ֯׀

3D ₤вȲ ᾼ ậ∟Ȳᴞ Ҡѿ оכ ϱᾼӢ

ȴ֪ױPMI(Product Manufacturing Information)ᾼᶙ ἤȲ ֯ ᴯоᾼ

› ϯȲі ԍ Є ṿӣ3D ȴ ὑᴞ оᾼ ḖȲ Ἤ᷊ ᾼṔᴥ

Ϸ כ ṓᾼ ẓЏᵂᴞ оȲ Лṓᾼכ֣ ᴞ о☼ ẃ Ȳ

ITᶾ Є ὑ3D ₤вᾼ ᴩ оᵒ ȲϷ ╥Џ 4.0Ἤ

ᾼЄ ӣᶾ Ȳ ѿ ḟ оӢ ᾼиέ ḟ Ȳ֪ױ

PDMẞPLMᾼ иṹ ϩ Ɫכ ꜜЛҠἨ ᾼӂүȴ 

(2)Лᵓ֪ ц֪  

    (A) ҵ  

 ֪ ȸ 

Ɫ Є вӀ Ғ ȲӐеҨן ẁⅎљ  Ғ П ∟ὢ ᶾ

ќ Ȳ═ ү М Ӏ ȳ ЄӀ Ҝצ ц ⅎљ Ḗ

ẃן ȲЄ ֮ ӭ› БכⱢԓ Мїᾼ ϯȲӐе

ҨБ ֯ Җȳ ὧҖȳ ὧ⁮ȳ ⁮֮ Ԛ7צ Ȳӑẃ ֯

ᴫ֮ ӴẒ ȴѿ Ѫᵓ ₇ц ү ᾼ ḔⱢῴḔѻ



76 

 

₇цӀ ӭ ȴӑẃȲӐеҨ ᴷṳ ἷṸ☺Ẕ҃Ӏ ȲẂֽ Ȳ

Ṽ Ṇ ὑМ ᾼ ᵉᶝ ᴩὢ ᾼ ӴȴМ ȲЄ Ẕ҃

Џ ₨ӀȲ כֽ / ⁮/ ύ ȷ  Ȳ֣ὧ⁮Ṹ(ֽ ⁮) ֙

⇔ Ӏ ȴ 

  (B)  

     ắ ᾼᾌ ЄȲ ᴖ ӐеҨП ᵓẃ ȴ 

  ֪ ȸ 

 a. ὢ Ϥẃן ȴ 

 b.ἷ ᾼ ȴ 

  (C) (IP) 

                ԓᾼ ’ ╟ CAD/CAM ᴟ ȴ ү

(BSA)ᾼ ᵫ ӱȲ2016דԓ ӂᶁ ᾪ 42%ȳṸы

61%ȳү Ɫ36%Ȳ ᾪᾼ ᶮ ҷ 2.3 а(ּ75פ ү

)Ȳ ү Л Њ ȴ 

  ֪ ȸ 

a.ҵ ᾎ√▲ ỗӦBSA( ) ὑ Ṷצ ᾼ ᾎ

ӣљ ᴩ▲ Ȳ SOLIDWORKSֽ֝AutoDesk, Adobe, 

Microsoft еҨϚ ȲᶁⱢBSAП Ȳ҅ ⅎљ ӣ

П ȲᶁҠ֣BSAӨ ▲ Џᵂȴ ẁ ֯Ӕה ậᾎ√

ᴩ П›Ȳ Ԓ ֥҅ ᵫ‒ẗ ⅎљȲԒѿế Ѡה Ɫѻ

ḖȲ ӔⅎљṿӣӔᾪ ȴ 

b. ᾼв Ṯ ᾪ ạ╥ѿҒ Ғ ᾼѠהẃ ᴩȲӭ› ӣ ϱ Ҍ

ᾼѠהẃ ᾼṿӣ Џᵂȴⅎљ֯ׄ П∟Ȳ Ԓ

ϱ Ҍ Пṿӣ ȲẔМҔ╗ṿӣ῏ Ԉ еҨ Ȳ Ӑ

ṝ ᴞ ן ׄ П Ϛ Ȳֽ қȳCPUȳÍDȳ ᶧ

Ȳ ֝ ᶧ ᴞ ֯ ᾼ (Activation)ᴻ ὢ ϱȲṳѹ

ׄ ᾼ ᴩ ᾼ (Active) ᵂП∟Ȳ Ѡ ṿӣȴП∟

ֽὨ ᴩ ϱс ṿӣ Ȳ Ӈ ᴻὢ ᴩ

▲Ȳױ Ҡѿ ᾼṿӣᾭᾓȲṳѹ ạ ҌἨ

ṿӣᾼᾪ ȴ ⅎљ ЛӔצ ᾼ Ҍ ᵂ Ȳֽ

Ϛүѿϱᾼ ׄ Ἠ‍ еҨ Ҍᾼᶧ ẞ Ȳ҅ ẞ

ᾼ ῀Ȳ ᴖ ⅎљ ᴩẞ Ϡ ȴ 
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(ϡ)ѻ ₇П ӣ ц  

1.ѻ ₇П ӣ  
 

ᵑ ѻ ₇֤  ғ ӣ  Ӏ ֤צ  

₇   

Design 

 ̧ SOLIDWORKS 3D

 

 ̧ SOLIDWORKS 

Professional 3D  

 ̧ SOLIDWORKS Premium 

3D  

 ̧ DraftSight 2D  

 ̧ SOLIDWORKS Electrical

 

 ̧ SOLIDWORKS PCB

 

SOLIDWORKS Ɫ∂ ֯

Window ӂүϯ ᾼ 3D

ᴞ оṆ Ȳ Ϡ

∂ ғ ЄȲ ὔ

ӣᾼ ἤȲ Ϥ Ҭ ҃

1/3~1/6ᾼ Ȳ ⁯

сϠ 3~5 ȴ 

CAID(

ᵗЏ

)ȳCAD

ᵗ

 

иέ  

Analysis 

 

 ̧ SOLIDWORKS Simulation 

Professional ᾛӣ₤צ

а иέ  

 ̧ SOLIDWORKS Simulation 

Premium ᾛӣ₤צ

а иέ  

 ̧ SOLIDWORKS Flow 

Simulation Џ ☼ ϩ

☼иέ   

 ̧ SOLIDWORKS Plastics

ҏכ₤иέ  

נ ₇֯

ᾓМᾼ ȲБכⱢ

Ḗ ₇ ᾼӇ Ḕ ȴ

№ ᾼиέ ₇Ȳ ẁ

Ϣ Џ Єצ

ϩᾼ ṾоЏ

ẓȲṿӣCAE Ḃ

₇ ȳ ᵍ ╝

ȳ юḊ Ӑṳכ

ϱӀ ȴ 

CAE(

ᵗиέ ) 

3Dԝ֙ 

3D Printing 

 ̧ ProJet 1200/1500 Ϣ₤ 

 ̧ ProJet x60 CJPṆԝ 

 ̧ ProJet 3500 MJMṆԝ 

 ̧ ProJet 5000/6000/7000 Ӣ

₤Ṇԝ 

 ̧ Markforged ֥Ḋ

ԝ֙  

 ̧ Markforged  ₤כ  

3DSystemsеҨᾼ ProJet 

3D ԝ֙ Ȳ ӣὑᶶ Ӊ

ȳ3D ₤ԝ֙ȳׁש

נ ᵛҠ∂Ӵֵ

Ἐ ₤ếғ

ԈȲᶶ ѹכӐᵅ Ȳ

ע ᾼ ЄכӐȴ 

3Dԝ֙

/RP(ʉ ₤כ

Ṇ ) 

֣Џ  

Reverse 

Engineering 

 ̧ Rexcan ԏ/Ӫԏ

Ṇ  

 ̧ 3DSystems Capture 

 ̧ Artec EVA/Spider 

ⱢѠ―ậ █Ϛ ₇ᾼ

ᴯ Ȳ ֣ Ṇ

Ɫ ―ᵓᾼЏẓȴ

Ҡ ӣᾼ Ҕ╗Ҕ

ȳ ᴯо׀ ȳ Ἥ

ѝо ȳ Ȳ

ҠẦᵗ ᾼ ᴶᶮ

ᾭ ֮ ȴ 

RE( ֣

Ṇ ) 
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ᶾ  

Communication 

 ̧ SOLIDWORKS Composer

ᶾ ѝԈ ᵂ  

 ̧ SOLIDWORKS Sync and 

SOLIDWORKS Enterprise 

Sync 

 ̧ SOLIDWORKS Composer 

Player 

 ̧ SOLIDWORKS Inspection 

ᵫ  

 ̧ SOLIDWORKS MBD 

ὑ ₤ᾼ 3DЏ  

Composer ₇ оṳҒ

Ϡ∂Ӵ 2D 3D

ᾼ ϩȲ ₇ᾼѝԈ

ẞ Ȳṿ ḕ

Ԉ ₇ᾼӢỄ М∂Ӵ

ᾼἬצѝԈ ’═ ₇

Ϛ ἤȲЄ ᵅכ

Ӑȴ 

SOLIDWORKS Џ

ᴞ Ӣ כ Ԉ ▲ ῶ

(FAI)Ȳ юϢⱢЄ PMI

ᾼ ȴṳṿӣ

3D ѐЉ ӱȲ ẞậ҅

2D Џ ᾼ ӣȲѿ

DrawninglessⱢ ᾼ

Ḗȴ 

ᶾ ѝԈ ᴩ

(Technical 

Docmentation) 

’Ә   

Sustainable 

Design 

 ̧ SOLIDWORKS 

Sustainability ₇ ’ȳ

о╓ Ṿиέ  

᾿ ֯ М Ԉ

Ἠ ֥Ԉ ᴩӢỄ

ᴷ (LCA)ȴ ֝ Ḋ

ṳᵛ һ ֽᴶ

Ȳṳ ᾼ

Ὠ ᾼ

ᵫȴ 

N/A 

 

Manufacturing 

 ̧ SOLIDWORKS CAM 2.5

ҒЏ  

 ̧ CAMWorksֵ ҒЏ

 

 ̧ IMOLD ẓ

 

 ̧ CG Press Design Ḥ

ẓ  

 

CAMWorks ṜϠ 2.5ẞ 5

ҒЏ ‹Ἤ ᾼ ḟ

Ѡ ȷIMOLD ẁ ẓ

ȳе ӕ ∂

Ӵȳ ȳ3D Ԉ

ц ȷ CG Press 

Design ẁ 3D Ḥ ᶾ

Ȳ᾿ ᶮ

ᾭȳᴞ ԝ Ṿ ȴ 

CAM(

ᵗ ) 

Ầ֥֝ᵂ 

Collaboration 

 ̧ SOLIDWORKS PDM ԍ

₇  

 ̧ SOLIDWORKS Manage 

֥ Ṇ  

 ̧ Exlead One Part 

ѩ  

 

ẁ ֥ᾼ ₇

(PDM) ḟѠ Ȳ

₇ϱӀ ṳ ᵅӢ

Ӑȴכ ӦẦ֝ᵂ Ṇ

Ȳԍ Ḇ צ

₇ Ḇ Ȳ й

₇ӢỄ ȴ ὑ

ȳBOM ȳ

☼ ȳЏᵂכὰ⁄

֥₤ᾼ SOLIDWORKS 

Manage Ṇ ȴ 

PDM( ₇

) 
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ὢפּ֥

Subscription 

Service 

 ̧ SOLIDWORKS 

Subscription Service 

№ ẁ SOLIDWORKS

ẒỴᾼ ₇ ὢ

Ȳ ẁ ―ᵓ ᵛ ᾼ

ᶾ ќ ȳ с ȳ

ᾼ ӣȲԍ ᾼׁש

Ҡԓϩ ᾃὑ

Ȳ ∟ П ȴ 

N/A 

ὢ  

Consulting 

 ̧ Consulting Service 

ὢ  

 ̧ Customization Service ⅎ

оṆ ὢ  

№ Ϡ 18 ד ц֢

ᾼכғ Ȳ

ᾼЏ ᶾ Ȳ ẁ

ⅎ оṆ

ϤȲ ᵗԍ שׁ Ṿᾼ

Ѡ ȴ 

N/A 

 
2.ѻ ₇ ӐеҨ ҅ Ȳ╝Л ӣȴ 

 

(Ϯ)ѻ Пẁ ᾭᾓ 
 

ѻ ֤  ѻ ẁ  ẁ ᾭᾓ 

ᵗЏ

(CAID) 

Dassault Systemes 

SOLIDWORKS 

₇ ц ứȲ  ֥

ᵂȲẁ ᶮṏֻȴ 

ᵗ  

(CAD) 

Dassault Systemes 

SOLIDWORKS 

₇ ц ứȲ  ֥

ᵂȲẁ ᶮṏֻȴ 

ᵗиέ  

(CAE) 

Dassault Systemes 

SOLIDWORKSȳ 

SIMPOE S.A.S 

₇ ц ứȲ  ֥

ᵂȲẁ ᶮṏֻȴ 

ᵗ ᵂ  

(CAM) 

Dassault Systemes 

SOLIDWORKSȳGeometric 

Technologies 

₇ ц ứȲ  ֥

ᵂȲẁ ᶮṏֻȴ 

ᶶ Ṇ₤כ  

(RP) 

3DSystems 

Markforged 

₇ ц ứȲ  ֥

ᵂȲẁ ᶮṏֻȴ 

   ֣ Ṇ  

 (RE) 

Solutionixȳ3DSystemsȳ

ArtecȳGeomagic Studio 

₇ ц ứȲ  ֥

ᵂȲẁ ᶮṏֻȴ 

ц  HPȳAcerȳDELLȳLenovo 
₇ ц ứȲ  ֥

ᵂȲẁ ᶮṏֻȴ 
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(ҳ) Ὼϡד⇔ԉϚד⇔М Ҝ ( ) ᴍиПϫѿϱПⅎљ֤ цẔ ( )  

ѩẂȲṳ ὙẔ ֪ 

1. Ὼϡד⇔ԉϚד⇔М ᴾ ᴍиПϫѿϱП ⅎљ  

                                                                 ᴯ: ү Ҙа 
 

 

ӭ 

ᴟ ד108 ד107 ד109 3ѣ 31ѡѦ 

֤     

Ҝԓד⇔

ѩ

ɖ%ɗ 

ᴩ

ϢП

… 

֤     

Ҝԓד⇔

ѩ

ɖ%ɗ 

ᴩ

ϢП

… 

֤     

Ҝ ⇔ד

ᴟ›Ϛ

ủѦ

ѩ

ɖ%ɗ 

ᴩ

ϢП

… 

1 еҨ 452,834 89.06  еҨ 511,506 87.73  еҨ 109,638 90.43  

2 
MarkForged,
Inc 

15,352 3.02  
MarkForged
Inc 

12,818 2.20  ϡ ᴯ 2,804 2.31  

3 3D Systems 9,595 1.89  3D Systems 12,572 2.16  3D Systems  2,059 1.70  

4    6,451 1.27   10,409 1.79  
ύ ᶾ

צ еҨ 
1,576 1.30  

5 Geometric 4,380 0.86  ׄ⇔ 7,808 1.34  
MarkForged  
Inc 

1,020 0.84  

6 Ẕ҃ 19,852 3.90  Ẕ҃ 27,920 4.78  Ẕ҃ 4,141 3.42  

  508,464 100.00 -  583,033 100.00 -  121,238 100.00 - 

 

ӐеҨ ױȲ֪ כד   ד Ӽ֝Ḕ ҒȷӐеҨѻ ӭⱢ҅

Dassault Systemes SolidWorks ȳ3D SystemȳMarkForged,Inc Џ ӣ

ȴ ᴖṕȲӐеҨῺẒדẃẁ ṳ Є оȴ 

 (Х) Ὼϡד⇔Ӣ ȸ֪еҨⱢ 3D ҅ ȲӐеҨ ṶӢ Ȳ╝

Л ӣȴ 
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(г) Ὼϡד⇔  

                                                            ᴯȸ ү Ҙа  

 ⇔ ד            

     

       

           

 

ѻ ₇        

 ⇔ד108 ⇔ד107

в    ҵ    в    ҵ    

        

3D CAD/CAM  - 453,920 - 2,946 - 428,743 - 336 

CAE ӣ - 42,707 - 0 - 50,419 - 0 

ὢ  - 597,715 - 2,474 - 659,828 - 4,844 

Ẕ҃ - 89,144 - 515 - 83,267 - 1,796 

֥                - 1,183,486 - 5,935 - 1,222,257 - 6,976 
      
     ȸӐеҨ֢ ₇ ֵȲ֢ ₇П ᴯ֢Л֝דȲ╝Лԝӱ ȴ 
 

             ӐеҨ ₇ ѿү ֮ ⱢѻȲ ῺẒד⇔ ṳӑצ Є ȴ                                                      

 
Ϯȳ Ὼϡד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦ Џ ᾓ 

 
                                                          ᴯȸϢ / ד /%   

 ⇔ד108  ⇔ד107  ⇔ד
ᴟ  ⇔ד

 4ѣ30ѡד108

Џ

Ϣ

 

     ѿϱ 24 27 27 

Ϛ  248 265 267 

֥  272 292 294 

ӂᶁד  36.10 36.50 37.10 

ӂᶁὢ ד  4.29 4.17 4.32 

и
Ӂ
ѩ

 

Ђ 0.50% 0.47% 0.46% 

Ђ 18.59% 18.14% 17.51% 

Є  79.40% 80.92% 81.57% 

     М 1.51% 0.47% 0.46% 

֥  100.00% 100.00% 100.00% 

 
ҳȳ ’ќҏ  

Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ֪ᴆ╬ Ἤắ ҷ(Ҕ╗ )ц иП Ȳṳ Ὑ

ӑẃ֪ (Ҕ╗Ḃ ╟)цҠ Пќҏ(Ҕ╗ӑ ậ֪ Ҡ Ӣ ҷȳ иц

Пᴷ   Ȳֽ ᾎ֥ ᴷ ῏Ȳ ὙẔ ᾎ֥ ᴷ ПṶ )ȸ ȴ 
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Хȳ … 

(Ϛ)еҨ֢ Џ ᵓ ╟ȳ ȳ ȳ ԅạ⇔ Ẕ ╟ ᶮȲѿц ПẦ

֢ Џ ╟ ᶮ 

1. Џ ᵓ ╟ 

ӐеҨ Ṽ╜Ἀ ứṿ Џṹצ ’ҵȲҫҵ Ғ ’ ȷ֯ Џ

ᵓѠ Ȳ צ Џ ᵓ  Ȳ ֢ ȳ ♄ ȷҫ ЏП ȳ ȳ

цӢṎСѿ֢ ᵓ ᵗȴױҵȲⱢ Џ Ԛ֝ Ȳ сеҨ Ȳ

╟ Џиּמцс ạ⇔Ȳṳ ЏӢ ц ᶾ ᵂᶙ Ȳṿ

ЏḆẓ֣їϩȴ 

2. Џ ȳ ᾭᾓ 

ӐеҨ Џ Ғ֢ Ȳ֢   Ḗׄ Пв

ȲӼṼ֢ Ἤ Ȳׄ Џ Ғҵ שׁ Ȳ с Џ Ἤ

П῀ цᶾ Ȳ108ד⇔ Ṏ П ȳ Ṏ ӣцѻ в ֽ

ϯ  

ӭ װ  Ϣ   ӣ 

1. Ϣ  12 109 48 16,890 

2.  82 253 518.5 905,440 

3.ѻ ϢИ  2 6 48 280,000 

4.  4 6 35 242,400 

    100 374 649.5 1,444,730 

3. ԅạ⇔ Ẕ ╟ᾭᾓ 

ӐеҨṼ ᾎП ứȲ Ӵ Џ ԅ  ᾎȲ ӣὑӐ П

ЏȴӐеҨ947דѣ1ѡ Ȳ Џ ԅ  ạ ╟Ȳ Џ ӣɪ Џ ԅ 

ẂɫἬ П Џ ԅ ạ⇔ иȲḕѣ┬Лᵅὑ П6% Џ ԅ ᴟ

’ᶝ Џ Ϣ љȲ Џ ԅ ПќҀṼ Џ ϢП ԅ  љц ן П 

ѣ ԅ ἨϚװ ԅ Ѡה ậȴ 

4. ПẦ ֢ Џ ╟ ᶮ 

ӐеҨ ạ⇔ᶙ ѹ ᴟ ЏȲ …ế ȲṳҒѿ Џ

ṓȲҠ І Ԉ ṓἨ ҏԉᴶᾼ∂ṕȲѿ ═ṏֻ …ȴ 
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  5ȳЏᵂ ЏϢṝׄԓᾼ’ ╟ 

    ӭ в           

  ׄԓ 1. ѡȳỏᶁ צ Ṇ ȴ 
2. Є ѡȳỏᶁ צ ’ԓϢ   ׄԓȴ 
3. ᾙׄ ᴯ ᶹ Ȳ Ѐ ṥצ Ȳ
ứ ṥ ȴ 

֢ П ц ▲ 1. Ṽ∂ ᾬеԚׄԓ ▲ цӨ ᾎ ứȲḕד
ỗ еҨ ᴩеԚׄԓ ▲ȴ 

2. Ṽ ’ᾎ ứȲḕדỗҵ ᴩ Ṯ ▲ȴ 
Ӣ Ӣ 1. ▲ ֯ Ϣ Ṽ Џׄԓ Ӣᾎḕדứ

▲ȴ 
2. Џᵂ ӢȸЏᵂ Ἤԓ Ȳứ ᴩ е
⅍ ц ◖ȴ 

ї Ӣ 1. Ẓἤӂ ȸṼẒἤӂ ᾎ ứἤ ṮạȳӢ
ȳ ȳ ȳ цṎ ד ứȴ 

2. в циṹȸеҨв Ṇ צ Џиṹ Ȳ
Ҕᵶ֢ ạ⇔ȳ Ṏ ȳᶠѲ ȳ
Џ ц♄ иṹȴ 

3. ṓ ȸ֢֢֮  Лứ ♄ ȳϢṶ
ᴯ ẁ Џ ṓῶ ȴ 

’ ц  1. Ṽᾎ᷾’ ’(ᵶ ḳ’ )ȳ ’ȲҫᴩӦеҨⱢ
Џ᷾’ ’ Ȳ’ в Ɫ ҵ ȳ
ц ᴰ ѡ ȴ 

2. ӐеҨὑ Џᴰ ᴰ  ȴ 
 

(ϡ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ֪ Ή Ἤ ắП ҷ(Ҕ╗ Џ ▲ Ὠ ч

ᾎṶ Ȳ ԝὙ иѡ ȳ иֿ ȳ чᾎ ѝȳ чᾎ в ȳ ив

)Ȳṳ ӭ›цӑẃҠ ӢПᴷ   ֪ ╟ȸ 

1ȳӐеҨ› ЏӨ ӐеҨ цἤᵑЏᵂӂ ᾎϚ Ȳ үҖӀ╜Ἀ ᶝἤᵑЏᵂӂ

2ѣ17ѡד109 3ự װ3 Ȳ Ө чד ứꞋЛכӴȲ╝ṳ ҷ

  ᴷ ȴ     
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                  гȳ  פּ€

ἤפּ€  ṶϢ €ּפ Ṥѡ  ѻ в  ạ  

҅  פּ֥
Dassault  Systemes 
SolidWorks Corporation   

107.04~ṤЭ ҅ SolidWorksד ₇Пּ֥פ 

ӐеҨὑּ֥פ П ẞ ᵅ П

ḖȲ ӑ ẞד⇔ ᵅ Ȳ⁄ SolidWorks Ҡὑ

60щ›ᵫ῀ṳ Ѧ Ѡ֥ᵂ …ȴ 

҅ ҅ Geomertic Technologies Inc. 100.03~ṤЭ פּ֥ CAMWORKSד ₇Пּ֥פ ḕѣצ ᵅ П ứȴ 

҅ ҅ 3D Systems Inc. 101.02~ṤЭ פּ֥ 3D Systemsד ₇Пּ֥פ  

҅ .MarkForged Inc פּ֥  105.12~ṤЭ ҅ MarkForgedד ₇Пּ֥פ  

҅ .Artec Group Inc פּ֥  102.08~ṤЭ ҅ Artecד ₇Пּ֥פ  

҅ Universal Robots A/S פּ֥  108.12~ṤЭ ҅ URד ₇Пּ֥פ  
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ȳ ᾓ 

Ϛȳ ῺХד⇔ Ὑ ῶц ֥ ῶ 

(Ϛ) Ὑ ῶц ֥ ῶ 

1.֥ Ẇ Ὑ ῶ- ⁄ 

ᴯȸ ү Ҙа  

 ד      

 
 

           ⇔ 

         ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    Ɏ  1ɏ 

 ד108 ד107 ד106 ד105 ד104

ד ⇔

ᴟ ד109 3

ѣ 3 1 ѡ 

☼  781,368 804,367 894,769 1,021,096 1,081,801 1,083,580 

Л ȳ Ἢ 

ц  
211,036 211,585 209,107 219,867 220,682 219,220 

ᶮ  1,332 1,793 3,585 24,909 23,010 22,911 

Ẕ ҃  46,825 44,708 54,570 29,215 25,393 24,084 

 1,040,561 1,062,453 1,162,031 1,295,087 1,350,886 1,349,795 

☼  
и › 221,739 206,220 229,804 260,009 259,841 210,580 

и ∟ 375,616 360,096 383,680 471,589 457,316 3 

‍ ☼  31,121 29,049 29,870 22,740 24,436 22,955 

 
и › 252,860 235,269 259,674 282,749 284,277 233,535 

и ∟ 406,737 389,145 413,550 494,329 481,752 3 

ὑ ӕ е Ҩ 

ѻ П  
787,701 827,184 902,357 1,012,338 1,066,609 1,116,260 

ῖ   Ӑ 256,461 256,461 256,461 282,107 282,107 282,107 

Ӑ е  132,625 132,625 132,625 132,625 132,625 132,625 

’ fl  
и › 395,570 438,829 514,545 600,007 656,491 706,785 

и ∟ 241,693 284,953 360,669 388,427 459,016 3 

Ẕ ҃  3,045 -731 -1,274 -2,401 -4,614 -5,257 

ῖ  - - - - - - 

‍ ạ  - - - - - - 

ῖὧ  

     

и › 787,701 827,184 902,357 1,012,338 1,066,609 1,116,260 

и ∟ 633,824 673,308 748,481 800,758 869,134 3 

1ȸ104ד⇔ᴟ108ד⇔ ᵫᶁ ▲ ȴ 

2ȸ֢ד⇔ᶁӑ ᴷ ȴ 

3ȸ108ד⇔fl и Ữӑ ῖὧ ḟ ȴ 
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2.֥ Ẇ Ὑ ֥ ῶ- ⁄ 

  ᴯȸ ү Ҙаȷḕῖfl Ɫа   
 ⇔  ד          

  
       
      ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    Ɏ  1ɏ 

 ד108 ד107 ד106 ד105 ד104
⇔ד ᴟ

109 ד 3 ѣ

3 1 ѡ Ѧ 

ן Ϥ 893,494 929,059 993,257 1,189,421 1,229,233 287,857 

Ѫ ᵓ 512,666 505,774 564,581 647,698 653,733 144,549 

 245,107 229,658 268,207 324,773 311,901 57,854 

ҵןϤцќҏ 10,904 14,242 13,603 24,236 23,467 4,846 

› ᵓ 256,011 243,900 281,810 349,009 335,368 62,700 

ᴯ 

Ӑ ᵓ 
208,036 197,509 230,056 273,368 266,358 50,294 

ᴯ ҷ - - - - - - 

Ӑ ᵓ ( ) 208,036 197,509 230,056 273,368 266,358 50,294 

Ӑ Ẕ҃ ֥  

( ∟ ) 
-508 -4,149 -1,007 -2,228 -507 -643 

Ӑ ֥  207,528 193,360 229,049 271,140 265,851 49,651 

ᵓ ὑ 

ӕ е Ҩ ѻ 
208,036 197,509 230,056 273,368 266,358 50,294 

ᵓ ὑ 

‍ ạ  
- - - - - - 

֥

ὑ ӕ е Ҩ ѻ 
207,528 193,360 229,049 271,140 265,851 49,651 

֥

ὑ ‍ ạ  
- - - - - - 

ḕ ῖ fl  8.11 7.70 8.15 9.69 9.44 1.78 

             1ȸ104ד⇔ᴟ108ד⇔ ᵫᶁ ▲ ȴ 
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3. Ὑ ῶ- ⁄ 

ᴯȸ ү Ҙа  

 ד      

 
           ⇔ 

         ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    Ɏ  1ɏ 

 ד108 ד107 ד106 ד105 ד104

ד ⇔

ᴟ ד109 3

ѣ 3 1 ѡ 

☼  703,337 736,417 816,632 928,801 981,681  

Л ȳ Ἢ 

ц  
209,821 208,863 205,630 216,704 218,345  

ᶮ  1,241 1,727 3,537 24,881 22,997  

Ẕ ҃  101,148 95,968 103,854 82,598 81,518  

 1,015,547 1,042,975 1,129,653 1,252,984 1,304,541  

☼  
и › 196,725 186,742 202,856 219,825 219,188  

и ∟ 350,602 340,618 382,379 431,405 416,663 3 

‍ ☼  31,121 29,049 24,440 20,821 18,744  

 
и › 227,846 215,791 227,296 240,646 237,932  

и ∟ 381,723 369,667 381,172 452,226 435,407 3 

ὑӕеҨ

ѻ П  
787,701 827,184 902,357 1,012,338 1,066,609 Л ӣ 

ῖ   Ӑ 256,461 256,461 256,461 282,107 282,107  

Ӑ е  132,625 132,625 132,625 132,625 132,625  

’ fl  
и › 395,570 438,829 514,545 600,007 656,491  

и ∟ 241,693 284,953 360,669 388,427 459,016 3 

Ẕ ҃  3,045 -731 -1,274 -2,401 -4,614  

ῖ  - - - - -  

‍ ạ  - - - - -  

ῖὧ  

     

и › 787,701 827,184 902,357 1,012,338 1,066,609  

и ∟ 633,824 673,308 748,481 800,758 869,134  
1ȸ104ד⇔ᴟ108ד⇔ ᵫᶁ ▲ ȴ 

2ȸ֢ד⇔ᶁӑ ᴷ ȴ 

3ȸ108ד⇔fl и Ữӑ ῖὧ ḟ ȴ 
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4. Ὑ ֥ ῶ- ⁄ 

  ᴯȸ ү Ҙаȷḕῖfl Ɫа   
         
 ⇔  ד          

  
      ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    Ɏ  1ɏ 

 ד108 ד107 ד106 ד105 ד104
⇔ד ᴟ

109 ד 3 ѣ

3 1 ѡ Ѧ 

ן Ϥ 764,986 810,277 855,657 1,016,241 1,068,145  

Ѫ ᵓ 448,216 448,163 498,292 572,747 579,560  

 246,265 229,873 263,424 322,599 305,638  

ҵןϤцќҏ 7,611 12,153 15,733 22,554 27,492  

› ᵓ 253,876 242,026 279,157 345,153 333,130  

ᴯ 

Ӑ ᵓ 
208,036 197,509 230,056 273,368 266,358 Л ӣ 

ᴯ ҷ - - - - -  

Ӑ ᵓ ( ) 208,036 197,509 230,056 273,368 266,358  

Ӑ Ẕ҃ ֥  

( ∟ ) 
-508 -4,149 -1,007 -2,228 -507  

Ӑ ֥  207,528 193,360 229,049 271,140 265,851  

ḕ ῖ fl  8.11 7.70 8.15 9.69 9.44  

     1ȸ104ד⇔ᴟ ⇔ד108 ᵫᶁ ▲ Ȳ108ד 3ѣ 31ѡṳӑ ȴ 
 

 
 

(ϡ) ῺХד⇔ ở֤ц▲ ṓ 

 

Ṷ ⇔ ד Ἤ֤  ở֤ ▲ ṓ 

104 ֥ Ṷ Ἤ ῨȳὭ  ’ ṓ 

105 ֥ Ṷ Ἤ Ῠȳ  ’ ṓ 

106 ֥ Ṷ Ἤ Ῠȳ  ’ ṓ 

107 ֥ Ṷ Ἤ Ῠȳ  ’ ṓ 

108 ֥ Ṷ Ἤ ȳ Ῠ ’ ṓ 

         ȸ104ד⇔ᴟ108ד⇔ ᵫᶁ ▲ ȴ
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ϡȳ ῺХד⇔ иέ 

1. ⁄(֥Ẇ ) 

 
 ⇔   ד          

 
 
иέ ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔   и έ 

 ד108 ד107 ד106 ד105 ד104
⇔ד ᴟ

109 ד 3 ѣ

3 1 ѡ Ѧ 

 ̟

Ҝ ѩ  24.30 22.14 22.35 21.83 21.04 17.30 

   ҜЛ ȳ

Ἢц ѩ  
388.00 404.68 445.81 470.77 494.40 519.67 

ϩ

˖ 

☼ ѩ  352.38 390.05 389.36 392.72 416.33 514.57 

ѩ  324.30 363.15 355.57 364.00 379.20 509.69 

ᵓ ’  - - - - 883.55 1,082.03 

ϩ 

ן Ɏװɏ 3.27 2.98 3.15 3.34 3.28 3.25 

ӂᶁן ѡ  112 123 116 109 111 112 

׀ Ɏװɏ 8.00 10.49 10.82 10.19 7.11 6.81 

Ҁ Ɏװɏ 4.69 4.79 5.10 6.10 5.74 6.60 

ӂᶁ ѡ  46 35 34 36 51 54 

Л ȳ Ἢц

Ɏװɏ 
4.21 4.40 4.72 5.55 5.58 5.23 

Ɏװɏ 0.91 0.88 0.89 0.97 0.93 0.85 

ᵓ

ϩ 

Ɏ˖ɏ 21.28 18.78 20.68 22.25 20.16 14.90 

Ɏ˖ɏ 27.57 24.46 26.60 28.55 25.62 18.43 

› Ҝ ן Ӑ

ѩ (%) 
99.82 95.10 109.88 123.72 118.88 88.90 

Ɏ˖ɏ 23.28 21.26 23.16 22.98 21.67 17.47 

ḕῖfl Ɏаɏ 8.11 7.70 8.97 9.69 9.44 1.78 

 

☼

 

 ☼ ѩ Ɏ˖ɏ 62.12 113.43 77.50 109.32 97.56 42.90 

  ☼ б ѩ

Ɏ˖ɏ 
103.23 107.20 112.06 130.62 122.64 110.71 

 ԛ᷾ ѩ Ɏ˖ɏ Л ӣ 9.27 2.58 12.57 3.81 6.13 

⇔ 

⇔ 1.45 1.51 1.48 1.43 1.49 1.75 

⇔ 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

Ὼϡד⇔֢ ѩ ֪иέȸ( ӑ 20%̓͂ Ҡᵍиέ)ȸ 

(Ϛ) ϩ 
108 ׀ד Ể ϯ ѻ…Ӑ ֪ ẁ 109 аѣד ׀ Ғ Ӽ֝Ḕ ӂᶁ ѡ
ϱсȴ 

(ϡ)  ☼  
ד108  ԛ᷾ ѩ Є ֪ѻ… ן ҒἬ ȴ 
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2. ⁄( ) 

 
 ⇔   ד          

 
 
иέ ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔   и έ 

 ד108 ד107 ד106 ד105 ד104
⇔ד ᴟ

ד109 3ѣ

31ѡѦ 

 ̟

Ҝ ѩ  22.44 20.69 20.12 19.21 18.24  

   ҜЛ ȳ

Ἢц ѩ  
390.25 409.95 450.71 476.76 497.08  

ϩ

˖ 

☼ ѩ  357.52 394.35 402.57 422.52 447.87  

ѩ  332.15 369.71 371.77 391.90 410.69  

ᵓ ’  - - - - 25,626.38  

ϩ 

ן Ɏװɏ 3.20 2.97 3.01 3.15 3.24  

ӂᶁן ѡ  114 123 121 116 113  

׀ Ɏװɏ 8.82 12.10 12.56 10.70 7.35  

Ҁ Ɏװɏ 4.49 4.82 5.00 5.88 5.87  

ӂᶁ ѡ  41 30 29 34 50  

Л ȳ Ἢц

Ɏװɏ 
3.62 3.87 4.13 4.81 4.91 Л ӣ 

Ɏװɏ 0.80 0.79 0.79 0.85 0.84  

ᵓ

ϩ 

Ɏ˖ɏ 21.68 19.19 21.18 22.95 20.83  

Ɏ˖ɏ 27.57 24.46 26.60 28.55 25.62  

› Ҝ ן Ӑ

ѩ (%) 
98.99 94.37 108.85 122.35 118.09  

Ɏ˖ɏ 27.19 24.38 26.89 26.90 24.94  

ḕῖfl Ɏаɏ 8.11 7.70 8.97 9.69 9.44  

 

☼

 

 ☼ ѩ Ɏ˖ɏ 69.25 124.93 79.19 124.20 114.94  

  ☼ б ѩ

Ɏ˖ɏ 
108.79 110.30 113.13 127.36 120.40  

 ԛ᷾ ѩ Ɏ˖ɏ Л ӣ 9.24 0.72 11.48 3.67  

⇔ 

⇔ 1.38 1.44 1.42 1.38 1.44  

⇔ 100% 100% 100% 100% 100%  

Ὼϡד⇔֢ ѩ ֪иέȸ( ӑ 20%̓͂ Ҡᵍиέ)ȸ 

(Ϛ) ϩ 
108 ׀ד Ể ϯ ѻ…Ӑ ֪ ẁ 109 аѣד ׀ Ғ Ӽ֝Ḕ ӂᶁ ѡ
ϱсȴ 

(ϡ)  ☼  
ד108  ԛ᷾ ѩ Є ֪ѻ… ן ҒἬ ȴ 
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иέ ӭП еֽהϯȸ  

1.  

(1) Ҝ ѩ ʦ ˍ ȴ 

(2)   ҜЛ ȳ Ἢц ѩ ʦɎ ʞ‍☼ ɏˍ Л ȳ Ἢц  

   ȴ 

2. ϩ 

(1)☼ ѩ ʦ☼ ˍ☼ ȴ 

(2) ѩ ʦɎ☼ ʟ׀ ʟ Ҁ ӣɏˍ☼ ȴ 

(3)ɔ ’ ʦἬ цᵓ ӣ› ˍӐ ᵓ ќҏȴ 

3. ϩ 

(1) ן (Ҕ╗ ן ֪ ᴖ ӢП ן ) ʦ ˍ֢ ӂᶁ ן  

  (Ҕ╗ ן ֪ ᴖ ӢП ן ) ȴ 

(2)ӂᶁן ѡ ʦ365̱ ן ȴ 

׀(3) ʦ ׀Ӑˍӂᶁכ ȴ 

(4) Ҁ (Ҕ╗ Ҁ ֪ ᴖ ӢП Ҁ ) ʦ כӐˍ֢ ӂᶁ Ҁ  

  (Ҕ╗ Ҁ ֪ ᴖ ӢП Ҁ ) ȴ 

(5)ӂᶁ ѡ ʦ365ˍ׀ ȴ 

(6)Л ȳ Ἢц ʦ ˍӂᶁЛ ȳ Ἢц ȴ 

(7) ʦ ˍӂᶁ ȴ 

4. ᵓ ϩ 

(1) ʦɖ ∟ ʞᵓ ӣ×Ɏ̜ʟ ɏɗˍ ӂᶁ ȴ 

(2) ʦ ∟ ˍӂᶁ ȴ 

(3) ʦ ∟ ˍ ȴ 

(4)ḕῖfl ʦɎ ὑӕеҨ ѻП ʟ ᵑῖῖᵓɏˍҒ ӂᶁБ ᴩῖ ȴ 

5.  ☼  

(1)  ☼ ѩ ʦ ♄  ☼ ˍ☼ ȴ 

(2)  ☼ б ѩ ʦ ῺХד⇔ ♄  ☼ ˍ ῺХד⇔( Ӑќҏʞ׀ Ғ

ʞ  ῖᵓ)ȴ 

(3)  ԛ᷾ ѩ ʦ( ♄  ☼ ʟ  ῖᵓ)ˍ(Л ȳ Ἢц Ѫ ʞ  ᷾

ʞẔ҃‍☼ ʞ  )ȴ 

6. ⇔ȸ 

(1) ⇔ʦ( Ϥן ʟ Ӑцכ ӣ) ˍ ᵓ ȴ 

(2) ⇔ʦ ᵓ  ˍ ( ᵓ ʟᵓ ӣ)ȴ 
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Ϯȳ Ὼד⇔ ᵫП ỗ ▲ ᵫ 93 ȴ 

ҳȳ Ὼד⇔ ᵫȸ 110 ᴟ 157 ȴ 

Хȳ Ὼד⇔ ▲ ПӕІеҨ֥Ẇ ᵫȸ Ӑד 159 ᴟ 208

ȴ 

гȳеҨцẔ …ԍ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲצ Ӣ ᵺ ṶȲẔ Ӑе

Ҩ ᾭᾓП ȸ ױ Ṷȴ 
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№ ῖԌצ еҨ 

ỗ ▲ ᵫ  

 

Ṷ ӐеҨϚʂϥד⇔ ᵫ ȳ ῶ(ᵶ

ц֥Ẇ ῶ)цfl и ȲẔМ ῶ(ᵶ

ц֥Ẇ ῶ) ֥ Ṷ Ἤ ȳ Ῠ

▲ ᶙ Ȳṳҏẓ▲ ᵫȴϱ ᵫ ȳ ῶ

(ᵶ ц֥Ẇ ῶ)цfl и Ӑ ỗ ▲

Ȳ ⱢỮ Л ȲⱪṼ ẙӻὔᾎ ϫҳ ПҳцеҨᾎ

ϡᴍϚϫϟ П ứ ᵫֽϱȲ   ȴ 

 

   ױ

 

№ ῖԌצ еҨϚʂϟדῖὧ  

 

 

                                          

                    ỗ ң Ϣȸѵ  

                                        

 

М Ӗ Ϛ ʂ ϟ ד Ϯ ѣ ϫ Ϛ ѡ 
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◑ȳ ᾭᾓц П иέ Ṷ  

Ϛȳ ᾭᾓП иέ(֥Ẇ ) 

                                       ᴯȸ ү Ҙа  
 

 ⇔ ד

 ӭ 108ד107 ⇔ד⇔ 
 

   ˖ 

☼  1,081,801 1,021,096 60,705 5.95 

‍☼  269,085 273,991 -4,906 -1.79 

 1,350,886 1,295,087 55,799 4.31 

☼  259,841 260,009 -168 -0.06 

‍☼  24,436 22,740 1,696 7.46 

 284,277 282,749 1,528 0.54 

ῖӐ 282,107 282,107 - - 

’ fl  656,491 600,007 56,484 9.41 

 1,066,609 1,012,338 54,271 5.36 

 
ѩẂ иέ ὙȸɎ›∟ ᴍиПϡϫѿϱȲѹ  

ү ϚϾ а῏ɏ ȴ  
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   ᾭᾓП иέ( ) 

                                       ᴯȸ ү Ҙа  
 

 ⇔ ד

 ӭ 108ד107 ⇔ד⇔ 
 

   ˖ 

☼  981,681 928,801 52,880 5.69 

ᾎП  ῖ ᷾  70,420 62,665 7,755 12.38 

Л ȳ Ἢц  218,345 216,704 1,641 0.76 

ṿӣ  605 - 605 100.00 

᷾ ἤЛ  - 5,682 -5,682 -100.00 

Ẕ҃‍☼  2,788 8,605 -5,817 -67.60 

 1,304,541 1,252,984 51,557 4.11 

☼  219,188 219,825 -637 -0.29 

‍☼  18,744 20,821 -2,077 -9.98 

 237,932 240,646 -2,714 -1.13 

ῖӐ 282,107 282,107 - - 

’ fl  656,491 600,007 56,484 9.41 

 1,066,609 1,012,338 54,271 5.36 

 
ѩẂ иέ ὙȸɎ›∟ ᴍиПϡϫѿϱȲѹ  

ү ϚϾ а῏ɏ  

(1)ṿӣ ϱ Ғ605ҘаȲѻ …֪ Ҕ╗ү⁮ е⅍

ц Ἤ ȴ  

(2)᷾ ἤЛ ϱ ю5,682ҘаȲѻ …֪᷾ ἤЛ

ẁᴞӣἬ ȴ  

(3)Ẕ҃‍☼ ϱ ю5,817ҘаȲѻ ’ҏ׀֪…   юἬ

ȴ  
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  ϡȳ П иέ  

(Ϛ ) ѩ иέ (֥Ẇ ) 

                                               ᴯȸ ү Ҙаȷ% 
 

 ⇔ ד

  ӭ 108ד107 ⇔ד⇔ ( )   ѩẂ˖ 

 Ϥ 1,229,233 1,189,421 39,812 3.35ן

 Ӑ 575,500 541,723 33,777 6.24כ

Ѫᵓ 653,733 647,698 6,035 0.93 

ӣ 341,832 322,925 18,907 5.85 

ᵓ  311,901 324,773 -12,872 -3.96 

ҵןϤцќҏ 23,467 24,236 -769 -3.17 

› ᵓ 335,368 349,009 -13,641 -3.91 

Ἤ ӣ 69,010 75,641 -6,631 -8.77 

Ӑ ᵓ 266,358 273,368 -7,010 -2.56 

Ӑ Ẕ҃ ֥ᵓ
( ҷ )П ∟  -507 -2,228 1,721 -77.24 

Ӑ ֥ᵓ  265,851 271,140 -5,289 -1.95 
   
  ѩẂ иέ ὙȸɎ›∟ ᴍиПϡϫѿϱȲѹ  

ү ϚϾ а῏ɏ ȴ  
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ѩ иέ ( ) 

                                               ᴯȸ ү Ҙаȷ% 
 

 ⇔ ד

  ӭ 108ד107 ⇔ד⇔ ( )   ѩẂ˖ 

 Ϥ 1,068,145 1,016,241 51,904 5.11ן

 Ӑ 488,585 443,494 45,091 10.17כ

Ѫᵓ 579,560 572,747 6,813 1.19 

ӣ 273,922 250,148 23,774 9.50 

ᵓ  305,638 322,599 -16,961 -5.26 

ҵןϤцќҏ 27,492 22,554 4,938 21.89 

› ᵓ 333,130 345,153 -12,023 -3.48 

Ἤ ӣ 66,772 71,785 -5,013 -6.98 

Ӑ ᵓ 266,358 273,368 -7,010 -2.56 

Ӑ Ẕ҃ ֥ᵓ
( ҷ )П ∟  -507 -2,228 1,721 -77.24 

Ӑ ֥ᵓ  265,851 271,140 -5,289 -1.95 
   
  ѩẂ иέ ὙȸɎ›∟ ᴍиПϡϫѿϱȲѹ  

ү ϚϾ а῏ɏ  

(1) ҵןϤцќҏ ҒȲѻ …֪ᵁ ןϤц ҵ ᵋ ᵓ ҒἬ

ȴ  

(ϡ) ẔṼ Ȳ еҨӑẃ ПҠ ц֪  

Ӑ е Ҩ ӑ ẃ Ϛ ד ═ ӣ 3D 

CAD/CAID/CAE/CAM/PDM/RP/RE ц ẁᶾ ќ Ȳ֯ậ ԓ ₇ ҅

ϯȲ ӑẃד⇔  כן Ἤצ ᾃȲṳ ⇔ד ן сȲ֝ ֯Ӑе

Ҩ ד ⅎљ∂Ӵ ⁴ѹẓ Ғ П ᶾ ὢ ϯȲϷ ἷ ӐеҨ ẃן

цᶾ Ȳ ӑẃϚדӐеҨ3D П ═  ȴ כ
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Ϯȳ  ☼ П иέ 

(Ϛ) Ὼד⇔  ☼ иέ 

                                                         ᴯȸ ү Ҙа 
 

ӭ 
 ☼ Ɏ☼ҏɏ Ɏ ɏ  

  ⇔ד108 ⇔ד107  ˖ 

♄  284,247 253,513 (30,734) (10.81)% 

᷾ ♄  (24,967) (1,325) (23,642) 94.69% 

♄  (153,877) (216,520) 62,643 40.71% 

ѩẂ иέ Ὑȸ 

(1) ♄  ☼Ϥ ю30,734ҘаȲѻ …֪ ן ҒἬ ȴ 

(2)᷾ ♄  ☼ҏ ю23,642ҘаȲѻ …֪ Ӑќҏ юἬ ȴ 

(3) ♄  ☼ҏ Ғ62,643ҘаȲѻ …֪ Ὅ  ῖᵓἬ ȴ 

(ϡ)☼ ἤЛṜПḂ ȸӦὑӐеҨ ὑ ᵓ ◕Ȳ╝Ữ  ☼ ἤЛṜП

ȲӼ  ЛṜП ᾓȴ 

(Ϯ)ӑẃϚד  ☼ ἤиέ(109ד⇔) 

                                                              ᴯȸ ү Ҙа  

ῴ   
 

ԓדẃᴞ
♄  ☼  

ԓד  ☼Ϥ
(ҏ)  

   
(ЛṜ)  

 ЛṜ  
П ╟ 

᷾   

596,252 234,327 36,852 633,104 - - 
  
1.ӑẃϚד  ☼ ᶮиέ 

ӐеҨ ӑẃϚדП ♄ ӢӔ  ☼ Ȳѻ …Ɫ  Ϥȴן

2.  ЛṜП ╟ц☼ ἤиέȸ ױ Ṷȴ 

ҳȳ Ὼד⇔ Є Ӑќҏ П ȸ ȴ 

Хȳ Ὼד⇔ ᷾ ╜ ȳẔ ᵓἨ Пѻ ֪ȳḂ цӑẃϚ᷾ד  

(Ϛ) ᷾ ╜  

ӐеҨ ᷾ Ṷ П ╜ …Ṽ в ạ⇔Пɦ᷾ ɧȳɦậ Ἠ

и ᶧɧцɦ ІеҨП ᾎɧСѿ ᷾ Ṷ П֢ ᵂ

ȴ ᷾ еҨứ ẁ ῶциέ ᵫȲṳứ ֫ ц ᵫȲṿ

ӐеҨ ѿ҉и ᵂȴӐеҨӼЛứ ╓♆ ц Ϣ ›ἏІеҨ ᵂ

ᶮц ᾭᾓȲṳἼ в ᵂ П ᴩ ᶮȲṳ֣ӕеҨ ᵫѿ ȴ 
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(ϡ) ᷾ ᵓἨ ᶮ  

 
12ѣ31ѡ ᴯȸד108         ү Ҙа  

 

 

 

 

 

 

    

    
(1)SolidWizard Technology Holding Co.,Ltd.ȸ᷾ ᵓ Ɫ᷾ UnitedWizard Technology 

Co.,Ltd.ȴ  

(2)UnitedWizard Technology Co.,Ltd.ȸ᷾ ᵓ Ɫ᷾ Є №שׁ ὔ (ϱ צ( еҨȴ  

№שׁ(3) ὔ (ϱ צ( еҨȸׁש№ὑ98כדӴȴ  

( )Ӑ ԝП Ṽ ứᵍ ȴ  

 

(Ϯ )ӑẃϚ᷾ד ȸӐеҨӑẃϚדП᷾ Ȳ ṼеҨӑẃ

ᴷȲṳṼד ứ ᴩ᷾ ȴ  

гȳ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦП Ṷ иέ ᴷ 

(Ϛ)ᵓ ȳ ȳ ᶮ еҨ П цӑẃ֪ ╟ȸ 

1.ɔ ȸ 

               ᴯȸ ү Ҙа 

  ⇔ד                 

ӭ 
 ⇔ד108 ⇔ד107

ᴟ ד109

3ѣ 31ѡѦ 

ᵓ  Ϥ 771 1,018 188ן

ᵓ ӣ 0 380 58 

Ϥן  1,189,421 1,229,233 287,857 

(ᵓ ӣ-ᵓ /(Ϥן Ϥן

 
(0.06)% (0.05)% (0.05)% 

 

╜ ц֪ ╟ȸ 

ӐеҨ ԓȲ   ӣῆ═’ׂ ᾼ ⁄Ȳѿׄԓ ֥ ן Ɫᴕ

Ȳ  ᶁ׀Ὅὑ‒ӣṏֻП  Ȳѿ ᵅᵓ П ȴ 

ӐеҨ Ἇẃ ᴩ  ֥ᵂȲ’═ṏֻ …ậ ṾПᵓ ԈȲѹӐеҨᵓ

Ϥן ὑᵓ ӣȲ╝ᵓ ӐеҨ ᵓ צ ȴ 

ӐеҨ ═ ᵓ П Ȳὑ ׄԓἤц☼ ἤП ԈϯȲ ═Ϛứ

Пן Ѭ Ȳ юᵓ ᾼ ȴ 

᷾ Ṷ  
 

᷾  Ӑכ

ᵓἨ Пѻ ֪ 

Ḃ  
Ӑ  

Ӑ ԝ 

᷾ ᵓ  
Ὑ 

SOLIDWIZARD 

TECHNOLOGY 

HOLDING CO., L TD 
30,947 10,521 10,521  ᷾ ᵓ  - 

UNITEDWIZARD 

TECHNOLOGY 

CO.,LTD 
30,945 10,521 ( )  ᷾ ᵓ  - 

№שׁ ὔ(ϱ ) 

צ еҨ 
30,886 10,521 10,521  ᵓ  - 
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2. ȸ 

             ᴯȸ ү Ҙа 

    ⇔ד             

ӭ 
 ⇔ד108 ⇔ד107

ᴟ  ד109

3ѣ 31ѡѦ 

ᵋ( )  (2,024) 1,435 (826) 

Ϥן  1,189,421 1,229,233 287,857 

ᵋ( ) / Ϥן  (0.17)% 0.12% 0.29% 
 

╜ ц֪ ╟ȸ 

ӐеҨ ₇ ѿү ֮ ⱢѻȲ ן ѻ ѿү ȷ ҵ᾿ Ѐ⁄ѿ

֮☺רּ ⱢѻȲ Ҁ ѻ ѿּר  ȴ 

Ɫ ᵅ ȲӐеҨ ậПẓ ╟ֽϯ  

Aȳ ᴩ’═ йѹ П Ȳ Ȳ҉и

ṛ Ȳ ҵ ᴯȲѿ ᵋ Ȳ ᵅ о ӐеҨ

ӢПЛᵓ ȴ 

Bȳ ᴕ ֪ Ȳѿ’ еҨ֥ ᵓ ȴ 

3. ᶮ еҨ П цӑẃ֪ ╟ȸ 

ӐеҨ ҟ Ữӑ֪ ᴖ Ӣ Є Ȳ ӑẃ еҨ П Ữ

צ ȴӐеҨ ẁ цⅎљ’═ йѹṏֻПФ …Ȳ ᾃ Ӏ

П Ȳ Ȳѿ ᵅ П ȴ 

(ϡ) Ṷ ȳ ᷾ ȳ   ҃Ϣȳ￼ ’ ц Ӣἤ ₇ӻὔП╜ ȳ

ᵓἨ Пѻ ֪цӑẃ֪ ╟ȸ 

1. Ṷ ȳ ᷾ ᶮ 

ὑ ⁄ц П ἘȲ ᾃὑӐеҨד Ṷ П  ᷾ ҵȲӐеҨ

ṳӑ Ṷԉᴶ ȳ П᷾ ȴ 

2.   ҃ϢцⱢ҃Ϣ￼ ’ ᶮ 

ӐеҨ ɦצ   ҃Ϣᵂ ᶧɧȳɦ￼ ’ ᵂ ᶧɧṳ ῖὧ ḟ

ȲἬצӻὔᶁṼד ứ ȲӐеҨṤЭṳ   ҃ϢцⱢ҃Ϣ￼ ’

П ᶮȴ 

3. Ṷ Ӣἤ ₇ӻὔ ᶮ ӐеҨṳ Ṷ Ӣἤ ₇ӻὔП ᶮȴ 
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(Ϯ)ӑẃׁש ц ᷾ϤПׁש ӣ 

    ӐеҨӑẃ ₇ Ѡ֣ 

₇ᶾ   ᶾ ֥ Ѡ֣ 

₇ ԍ

(ERP)Ṇ ֥ 

ṿӣC# ᾎӻ ₇ ERPṆ вП

₇ ȲẔМѿḊ ֥ᾪӐ Пד ἤи

έⱢԒȲԛѿ∂Ӵ ӻ ӂүⱢ Ȳ ∟ ẞ

ӻ ӂү☼ Пӭ ȴ 

CAD Ṇ ₇ Ϥ ₇ᾼ Ḃ Ȳӭ›CADṆ

֯ ϱᾼ ḟѠ Б כ Ȳ ẃ ֯е

Ҩ∂Ӵѿṿӣ Ҁ (Pay on Demand)ᾼ CAD

Ṇ ᴩ ȴẔМҔ╗Џ ȳ ȳ

иέ ᾼ ӣ ȲὍϤ3D Experience Platformᾼה

ӂүϱȲ ẁṿӣ῏ ӣ֢ ⅎљ Ϥṿӣȴ 

₇ ῀ П∂Ӵ Ṽ Л֝ ₇ ᵑиᵑ∂Ӵ ☼ ȲṳṼCAD

ЏẓвП∂ ғ ᴩҵ ȳ и

ӣ Ἤ П Ȳ CADЏẓПҽ ғ

Ѡה оȲ ѿ ю֪Ϣᴖ ᾼ ѠᾎȲҒ

ᶶ ☼ оӢ Џẓȴ 

₇ ПЄ  ӣ3D ₤ ᾼ іṆ ȲҠѿ∂Ӵֽ֝

і ᾼғ ȲὑеҨ в ᴩ ᴶȳ

ҵ ₇ ἤᾼԓ ἤ ȴױṆ ЄЄ с

₇ Мᾼדᴿ ԈἨ╥ԚӣԈᾼ ӣ Ȳ

Ȳṳ ю Ӣ ᾼ  Ӑȴכ

₇ оṿӣЮ П

 

ᶮЮ ὍϤ ₇ вȲ ᵂ Ṇ

в ὑ ᾼ о ᵂȲҔ╗2DѝԈ

ȳФ 3DѝԈȳה ᶮоѝԈ☼ ᾭ ῶ

ὰȲ Ғ ᴯо ᾼϢ Ю ếϩȴ 

ҒЏᴞ о  Ἃᴼ (Design Criteria)ПѠהȲᵓӣCAD

₤ ẁП Ȳứ ֵ ҒЏᾎ⁄ȲṳṼ ѐ

Љ ᴶᶮהѩ ҒЏ ạ Ȳ ὑӢנ

› ȲֽױҠѿ › ҏ ḆȲṳ ю

ҒЏϱᾼ  Ӑќҏȴכ

₇ ֣ ԝ֙҅Џ ӭ›ṿӣ3DSystems֢ 3D֙ῶ ᴩⅎљỗ ᵂ

ᾼ ₇ԝ֙҅ЏȲṳҠ ₇П ẁ3D

П Ѡה ᴩ҅Џȴ ֥ ԝ֙Ẓ ᶾ Ӽ

Б ҏϢᶮеҁ ₤ᾼ Ȳ Ӧ Ѡה

ẁѝ ᾼ ȴ 
 
ӐеҨӑẃϚד ᷾Ϥׁש ӣЬ ═15%Пכ Ȳṳ Ṽ ₇ῴ Ὠכ Ӏ

ḖᾭᾓȲ ᷾Ϥ  ȴ 
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(ҳ) вҵ ╜ цᾎ√ еҨ П ц֪ ╟ȸ 

ӐеҨ ѡ ᶁṼ вҵד ᾎ҆ ҵȲṳ ᾃ вҵ╜

цᾎ ᾓȲѿ҉Ԍ ṳ֪ Ӏ оȲ ᴷ Ὼד⇔ вҵ

╜ цᾎ√ ṳӑ ӐеҨ Ӣ Є ȴ 

(Х)ּדᶾḂ ц о еҨ П ц֪ ╟ȸ 

ӐеҨЛ ֮Ғ сЏ ϩȲѿ’צӀ ᾨϩȲṳ ᾃ Ἤ ד

ПּדᶾḂ ᶮȲ ᴷẔ еҨ П Ȳᵂד П Ȳѿ оȳ ’Ӑ

еҨ ц ᾭᾓȴ 

(г)ԍ ᶮ Ḃ ԍ ֚ П ц֪ ╟ȸ 

ӐеҨᴞ ѿẃȲᵛ═ оеҨв ц сὢ ₇ ϩȲ

ѿ∂ӴӐеҨᶮ Ȳ דׂ ᾎ҆ ứȲ ϚḔ Ғⅎљ еҨ‒ԉȲ ᴟӭ›

ⱢѦȲӑ ӢṜѿ ԍ ᶮ П Ṷȴ 

(ϝ) ᴩẆ П ȳҠ ц֪ ╟ȸӐеҨӭ›ṳ ᴩẆ П ȴ 

(ϥ) ҉ ἪП ȳҠ ц֪ ╟ȸ ױ Ṷȴ 

(ϟ) Ἠ МἬ П ц֪ ╟ȸ 

1. ȸӐеҨ҅ П3D ₇ צ МП ȲᵀӐеҨ

Ἇẃֵדѹ ═ṏֻ …Ȳ Ѡ   ẁ ȲҒϱפּ֥ ₇ ἤ ᶙ

цẓצ ᾼ ќ ᴩ᾿ Ғ ὢ Ȳӭ› вṳ Ẕ

҃еҨҠѿậ҅Ȳ֯ ֥ᵂϱ М П ȴҫӐеҨӼ

᷄ṳậ Ẕһẓצᵓ ἤᾼ ₇҅ ȲҒ еҨ ₇ П

⇔ȴ 

2. ȸӐеҨПѻ ⅎљⱢ ṿӣ῏Ȳⅎљ ֵѹи Ȳḕד⇔᾿ ӻ

ὔⅎљᶁ 1,000 ȲẔМ ЄⅎљП ѩ ᶁЛ 5%Ȳṳ

МП ȴ 

(ϫ) Ṷȳ ϢἨ═ῖ ᴍиПϫПЄῖὧȲῖ ПЄ ἨḆ еҨП

ȳ ц֪ ╟ȸӐеҨ Ṷȳ ϢἨ═ῖ ᴍиПϫПЄῖὧȲ Ὼד

⇔ ᴟד ԝ֙ѡѦȲṳ ῖ Є П ṶȲеҨП Ữ ứȴ 

(ϫϚ) ПḂ еҨП ȳ ц֪ ╟ȸӐеҨ Ȳ ᵓṏֻȲ

Ṷȳ ϢἨ═ῖ ᴍиПϫПЄῖὧȲ Ὼד⇔ ᴟד ґ֙ѡѦṳ

Є П ṶȲеҨП Ữ ứȴ 

(ϫϡ) Ἠ‍ ṶԈ(ӐеҨцеҨ Ṷȳ Ϣȳ Ϣȳ Ϣȳ═ῖѩẂ

ᴍиПϫПЄῖὧц еҨБᵒḟ ứἨỮ֯ МП Є ȳ‍ Ἠᴩ
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╜ᾨ ṶԈ)ȲẔ ὨҠ еҨῖὧ Ἠ ẙ צ Є ῏Ȳ ẔṆ

ᾨṶ ȳ ᾼ  ȳ Ởѡ ȳѻ ṶϢц ᴟד ґ֙ѡѦП

ᶮȸ ȴ 

(ϫϮ)Ẕ҃ ц֪ ╟ȸ ȴ 

ϝȳẔ҃ Ṷ ȸ 

ׄ ᴷиέ 

ӐеҨ ὑ ׄԓϞ ֢ ὢ ׄԓ ᵂП ȲⱢ ’Ϣ ȳ ȳ Ṇ

ȳ ц ПׄԓȲ ứв ạạ⇔ɇ ᵂ ȲБ в ạ⇔ц

ׄԓȴ 

1. ׄԓ╜  

A.  Пғ ц иᵂ  

B.Ṇ ц ה Ḃ ạᵂ  

C. Ṇ ѝ П ạᵂ  

D. цה П׀ậ ạᵂ  

E. ҏϤП ạᵂ  

F. П ạᵂ  

G. ц Пׄԓ ạᵂ  

H. цṆ П ȳṿӣц П ạᵂ  

I.Ṇ ạ⇔ц ᶧП ạᵂ  

J. ׄԓ ▲П ạᵂ  

K.е Ө ᵂ ᵂ  

 

2. ׄ ▐  
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Њ ֤  Џᵂ  

Њ  1ȳ ׄ ᴩᾭᾓȲṳ ҏ ᵫцד ∂ Ṷ

ȴ 

2ȳЛứ ׄԓ Ṇ ӣ вП֢ ạ ╟

Пצ ἤ ׄԓἤȴ 

3ȳứ ᴩ / ׄԓṆ Ȳ ᴷ Ҡ

ạḂ ἨҠ о ╟ȴ 

4ȳ ов ᴩԚ в ᴩכ ȴ 

5ȳ ☼ Ḕ Ἠὑ֥ ᵂП› ϯ Ϣ Ἠ

Ṇ Ȳצ ᵅ ᶧМד ȴ 

Ṷ╝  1ȳׁש ד П ׄԓạ⇔ц ᶧ ѝԈȴ 

2ȳ Ṇ ᾼ∂ ȳ ҉ȳ ȳ ȳ ȳ Ԍȳ

Џᵂȴ 

3ȳѡ ד ȳ ȳṆ ȳ ᵂ ȴ 

4ȳ Ṇ ד ạ Ȳ ׄԓ

’ П ╟ ᴩȴ 

5ȳ∂Ӵ ᴩ / ׄṶ╝ ӢПṶ╝ ạȴ 

6ȳṶ╝ Ӣ∟Ṽ ד╟ ≡ ᶧП

ᴩȴ 

7ȳ ═ П ȳ ᴷ ứ П ╟ȴ 

Њ  1ȳ ═ П ȳ ᴷ ȴ 

2ȳ Ṇ ≡ ᶧП ᴩȴ 

3ȳạứ ═ ד ᵓ …Ϣ Ѡהȳ═ Ḃ

ȳ ᴩ ȴ 

 

3.  

Ṇ Ἤӣᾼᴻὢ ѻ ȲꞋᴯὑв МȲ Ṯѭ ’ Ȳҵ ắ

ᾎ᾿ Ϥȴв Ṇ ц Ϣ Ꞌׄ Ṯ◖ ȲҠᵛ ⅔ ◖ ȴ ԈⱢ

Бצ ◖   ệᶃ‒Ԉὢ ȴ ứ כ▲ ׄԓ Ȳ ׄԓᶾ

ȳὢ ѿ ׄԓ цṮ ╟ȴ 

4.Ṇ  

Ṇ и҉צ Ȳ ЏἨ ꞋṼ ᵂ ᾎ ᴩ ứ

Ȳ Џ Ṽ ᶧӴᵛ ứȳ ѦἨ ц ȲѿṮ ӑ ПỞ

ӣȴ 
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5.  ậ׀

  ҏṆ ҏП ῶ ԝҏ ῶ ӐὋ ȳԝῶϢ(Ἠ ᴯ)ȳѡ ȼ Ȳṳ

ѻ ∟ȲỞ ҏȴ 

Ɫ ’ цеҨ ҵ♪Ȳ Є ậҏꞋ Ṽ ᵂ ᾎ ᴩȴ 

6. Ṇ ═ ᵂ 

Ɫ ’ ȳṆ ȳ ц ׄԓȲ∂Ӵ Ԍ ạȲḕщ ԌȲḕѣ

NAS ԌȲḕủ ֮ ԌȲṳứ ᴩḳ ȴ 

в ế ᴷẔׄԓ ц ᶧȲ  Ṽ ᵂ ᴩӐеҨ ứПв

ạạ⇔ɇ ᵂ ᾎȲ ’еҨ ᶙ ἤцׄԓἤȲ ᴷỮ ṏֻȲῺד⇔

ṳ ԉᴶ Є ḃ ṶԈȲеҨ ׄԓṳ ЄЛᵓ ѹ ᾎ П ȴ 
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ȳ ᵑ Ṷ  
 

Ϛȳ Ὼד⇔ …ԍ ד  

(Ϛ) Ὼ(108)⇔ד …ԍ ֥Ẇ ᵫ  

1. …ԍ

 

 

 

᷾ ֮ ȸ  

ѝȸSolidWizard Technology Holding Co., Ltd. 

Ϣȸ  

Ӑ ȸ30,947Ҙа (USD1,000,000) 

ᴩῖԌȸ1,000Ҙῖ 

᷾ ֮ ȸ Ṹ 

ѝȸUnitedWizard Technology Co., Ltd. 

Ϣȸ  

Ӑ ȸ30,945Ҙа (USD1,000,000) 

ᴩῖԌȸ1,000Ҙῖ 

᷾ ֮ ȸМ Є  

Мѝȸׁש№ ὔ(ϱ צ( еҨ 

ѝȸShanghai UnitdWizard Technology 

International Trading Limited 

ϢȸḈ∂  

Ӑ ȸ30,886Ҙа (USD1,000,000) 
 

Ӑ ȸ8,231Ҙа (USD250,000) 

Мѝȸ № ῖԌצ еҨ 

ѝȸSolidWizard Technology Co.,Ltd. 

ϢȸḈ∂  

Ӑ ȸ282,107Ҙа 

ᴩῖԌȸ28,211Ҙῖ 

100%᷾  

100%᷾  

100%᷾  
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       2.֢ …ԍ Ӑ  

ԍ ֤  Ӵѡ  Ἤ֮֯ ן  Ӑ  ѻ ӭ 

SolidWizard Technology 

Holding Co., Ltd.  
2008.10.30  

30,947Ҙа 

(USD$1,000,000) 
Ṷ ῖц ᷾ Ṷ  

UnitedWizard 

Technology Co., Ltd. 
2008.11.12 Ṹ 

30,945Ҙа 

(USD$1,000,000) 
Ṷ ῖц ᷾ Ṷ  

№שׁ ὔ(ϱ צ( еҨ 2009.04.14 М Є  
30,886Ҙа 

(USD$1,000,000) 

І ẁ ὢ ц

᷅  
        

3.֢ …ԍ Ṷ Ϣц  

ԍ ֤   ở֤Ἠ҅ῶϢ ═צῖ  ═ῖѩẂ 

SolidWizard Technology 

Holding Co., Ltd.  
҅ῶϢ 

HSU,TAI -

YUAN  
1,000Ҙῖ 100% 

UnitedWizard Technology Co., 

Ltd.  
҅ῶϢ 

HSU,TAI -

YUAN  
1,000Ҙῖ 100% 

№שׁ ὔ(ϱ צ( еҨ Ϣ Ḉ∂   100% 

        ȸׁש№ ὔɎϱ ɏצ еҨ… צ еҨȴ 
 

        
       4.֢ …ԍ ᾓ 

                                                               ᴯ ȸ ү Ҙа 

ԍ ֤  Ӑ  
 
 

  
 

 Ϥן
ᵓ  

( ҷ) 
Ӑד⇔( )

 ( ∟) 

ḕῖ 
 

( ∟) 
SolidWizard 

Technology 

Holding Co., Ltd.  

30,947 117,074 46,654 70,420 0 6,262 10,521 - 

UnitedWizard 

Technology Co., 

Ltd. 

30,945 117,027 46,384 70,643 0 6,262 10,521 - 

№שׁ ὔ(ϱ ) 

צ еҨ 
30,886 116,942 46,114 70,828 164,816 6,262 10,521 - 

 

(ϡ) …ԍ ֥Ẇ ῶȸ  

    1. …ԍ ֥Ẇ ῶ֝ӐеҨ ІеҨ-ׁש№ ὔ(ϱ צ( еҨ ֥Ẇ

ῶȴ 

    2. Ὑ ȸ Ӑד 158 ȴ 

(Ϯ) … ᵫ ȸ ȴ 

ϡȳ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲṂ צ ẙ ᶮȸ ױ ᶮȴ 

Ϯȳ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲІеҨ═צἨ иӐеҨῖ ᶮȸ ױ ᶮȴ 
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ҳȳẔ҃Ӈ ҉ ὙṶ ȸỮӑᶙכПϱ Ἥ Ṷ   

(Ϛ )Ἥ ὑɦậ Ἠ и ᶧɧ ɦӐеҨЛ Ὅ SolidWizard 

Technology Holding Co.,Ltdӑẃ֢ד⇔П ȷSolidWizard Technology Holding 

Co.,LtdЛ Ὅ UnitedWizard Technology Co.,Ltdӑẃ֢ד⇔П ȷUnitedWizard 

Technology Co.,LtdЛ Ὅ №שׁ ὔ(ϱ צ( еҨӑẃ֢ד⇔П ȷӑẃ Ӑ

еҨ֪ ᴕ ἨẔ҃  Мї֝ ῏Ȳᴖ Ὅ ϱ еҨП Ἠ иϱ

еҨῖ Ȳ ӐеҨ Ṷ ᵑḟ ɧȴѹ ᾎ צֽ∟ Ȳ

Ϥе Є Ȳṳẗ  Мї ▲ȴ 

ᴩ ᶮȸϱ ПἭ Ṷ ȲӐеҨ Ṽ МїПד ứц ᶧ ȴ 
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ḺȳẔ҃ ЄṶ  

Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲֽ Ӣ ẙӻὔᾎ Ϯϫг Ϯ ϡ Ἤứ ῖὧ

Ἠ ẙ צ Є ПṶ ȸ ױ ᶮȴ 
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▲ ᵫ  

(109) ֿ 19003877  

№ ῖԌצ еҨ  е ȸ 

 

▲ ṓ 

 
№ ῖԌצ еҨӖ цד108 ד107 12ѣ 31ѡП ῶȲ Ӗ 108

цד ד107 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡП ֥ ῶȳ ῶц  ☼ ῶȲ

ѿц ῶ  (Ҕ╗ Є ╜ )Ȳ Ӑ ▲ Ṷȴ 

ṼӐ П ṓȲϱ ῶ֯Ἤצ ЄѠ …Ṽ ɦ ẙ ᴩϢ ᵫ

⁄ɧ ȲṜѿб ῶ № ῖԌצ еҨӖ цד108 ד107 12ѣ 31ѡП

ᾭᾓȲ Ӗ цד108 ד107 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡП  ☼ ȴ 

▲ ṓП  

 
Ӑ …Ṽ ɦ ▲ ῶ ⁄ɧцМ Ӗ Ϛ е ⁄ ᴩ▲

ЏᵂȴӐ ὑ ⁄ϯП ԉ ὑ ▲ ῶП ԉ◕ ϚḔ Ὑȴ

Ӑ Ἤ Ṷ Ἤắ Ӵἤ ПϢ БṼМ Ӗ Ȳ №

ῖԌצ еҨ’═ ӴȲṳ ᴩ ПẔ҃ ԉȴӐ Бậ‒ד Ṝ ц йП

▲ ȲѿᵂⱢῶӱ▲ ṓП ȴ 

▲ Ṷ  

 
▲ Ṷ …╓ṼӐ П ᵒ Ȳ № ῖԌצ еҨӖ 108 ⇔ד

ῶП▲ Ɫ ПṶ ȴ Ṷ Бὑ▲ ῶ цᶮכ▲ ṓП

МСѿ֪ ȲӐ ṳЛ Ṷ ῶӱ ṓȴ 

№ ῖԌצ еҨӖ ⇔ד108 ῶП ▲ Ṷ ֽϯ:



 

 

111 

ן ὂ ҷП ᴷ  

Ṷ Ὑ 

צ ן П ╜ ᵫ  ҳ(ϝ)ц(ϥ)ȷ ן ὂ ҷП

ᴷ ц ПЛ ứἤȲ ᵫ  Х(ϡ)ȷ ן П ӭדּ ὙȲ

ᵫ  г(Ϯ)ȴ 

№ ῖԌצ еҨ…Ṽ ҭ ȳ› ἤ цẔ҃Б῀ ֪ἨБ֯׀Пⅎ

ᴷ Ҡ ӢП ‒ӣ ҷȲṳứ Ẕ ҷᴷ П֥ ἤȲᴖ ᴷ ц

Пᵒ ᴖҠ ᴷ Л ПҠ ἤӼ ȴ ᵒ ắֵ ֪ Ȳֽȸⅎљ

П ᾭᾓȳ ҭӻὔּנ цӭ› ᾭᾓ ֵ Ҡ ⅎљҀ ϩП֪ Ȳ╝ќ═

ᵒ Пד ᴸ ѝԈᵛⱢ▲ ᴩᵒ П Ȳ֪ױӐ ן ὂ

ҷПᴷ ԝⱢӐד⇔ ▲ Ṷ ПϚȴ 

֪ П▲ ᶧ 

Ӑ Б ᴩПѻ ▲ ᶧֽϯȸ 

1.  ᴷ ӣὑᴷ ן ‒ӣ ҷἬṿӣᴷ П֥ ἤṳậ ד ᴸ ѝԈȲ

Ҕᵶȸ› ἤ ȳ ϵ ᾭᾓȳ ן∟ ᶮцצ ӱ ⅎ ᾎֽ П ᾓ

ȴ 

2.  ᴷ Ἤ ᵑ П Є ‒ӣ ҷцṼ ᴿ‒ӣ ᴷ ‒ӣ ҷ 

П֥ ἤȴ 
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׀  

Ṷ Ὑ 

צ ׀ П ╜ Ȳ ῶ  ҳ(ϫϡ)ȷ׀ П ᴷ ц

ПЛ ứἤȲ ῶ  Х(ϡ)ȷ׀ ӭ ὙȲ ῶ  г(ҳ)ȴ 

№ ῖԌצ еҨѻ ӭⱢ Ȳ ׀ ắӀ Ḗц ᾨ

Ȳ Ӣ׀ ҷП ȴӦὑ № ῖԌצ еҨ׀   ЄȲѹ

ц ׀ цѻ ᵒ Ȳ֪ױӐ ὂ׀ ҷПᴷ ԝⱢӐד⇔ ▲

Ṷ ПϚȴ 

֪ П▲ ᶧ 

Ӑ Б ᴩПѻ ▲ ᶧֽϯȸ 

1.  Ṽ № ῖԌצ еҨ ц ἤ П Ȳ ᴷẔ׀ ὂ ҷ ӣП╜

ȴ 

2.  ПӀ Ṽ ╥ᵡ № ῖԌצ еҨἬứ╜ ד ȲṳἼ▲ ᵑ׀

П ế ╥ᵡӔ ȴ 

3.  ậ ᵑ П ׀ Ὑ Ȳ Ẕד ѝԈṳ נּ ȴ 

 

 

ᾙ ᴯ ῶП ԉ 

 

П ԉ…Ṽ ɦ ẙ ᴩϢ ᵫ ⁄ɧ б ῶ П

ῶȲѹ ═ ῶ צ ПӇ в ạȲѿ ’ ῶӑצ׀ ֪ὑ

Ἠ П ЄЛ ῶ ȴ 

ὑ ῶ Ȳ П ԉӼҔ╗ ᴷ № ῖԌצ еҨ П

ϩȳד Ṷ П Ȳѿц П ӣȲ ‍ № ῖ

Ԍצ еҨἨ Ѧ ȲἨ Ἠ ҵᵑ ҠᴩПẔ҃Ѡ ȴ 

№ ῖԌצ еҨПᾙ ᴯ(ᵶ ỗ ) צ ☼ П ԉȴ 
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▲ ῶП ԉ 

Ӑ ▲ ῶПӭᾼȲ… ῶ ╥ᵡצ׀ ֪ὑ Ἠ

П ЄЛ ῶ ậ ֥ ‒Ȳṳҏẓ▲ ᵫȴ֥ ‒… ⇔ ‒Ȳ Ṽ М Ӗ Ϛ

е ⁄ ᴩП▲ Џᵂ ᾎ’ Ӈ ҏ ῶצ׀П ЄЛ ῶ ȴЛ

ῶ Ҡ ֪ὑ Ἠ ȴֽЛ ῶ П ᵑ  Ἠ Ҡ֥

ῶṿӣ῏ἬᵂП ḟ Ȳ⁄ Ɫẓצ Єἤȴ 

Ӑ Ṽ М Ӗ Ϛ е ⁄▲ Ȳ ӣ ᵒ ṳ’═ ϱП ȴ

Ӑ Ӽ ᴩϯԝЏᵂȸ 

1.  ṳ ᴷ ῶ ֪ὑ Ἠ П ЄЛ ῶ ȷ Ἤ ᴷП ц

ᴩ П֪ ȷṳậ Ṝ ц йП▲ ѿᵂⱢ▲ ṓП ȴ֪ Ҡ

цԚ ȳ ȳ╝ ȳЛ ὙἨ в ạȲ╝ӑ ҏ ֪ὑ П ЄЛ

ῶ П ὑ ֪ὑ ῏ȴ 

2.  ▲ Ḅ Пв ạậ Ӈ П Ȳѿ ᾓϯ П▲ ᶧȲ Ẕӭᾼ

‍ № ῖԌצ еҨв ạПצ ἤῶӱ ṓȴ 

3.  ᴷ Ἤ ӣ ╜ П ἤȲцẔἬᵂ ᴷ ד П֥ ἤȴ 

4.  Ṽ Ἤậ П▲ Ȳ ӣ П ἤȲѿцṿ № ῖ

Ԍצ еҨ П ϩҠ Ӣ Є ПṶԈἨ ᾓ╥ᵡ֯׀ ЄЛ ứἤȲᵂҏ

ȴӐ Ɫ ṶԈἨ ᾓ֯׀ ЄЛ ứἤȲ⁄ ὑ▲ ᵫМ

ῶṿӣ῏ᾃ ῶПד ȲἨὑ … Л Ӕ▲ ṓȴ

Ӑ П …ѿ ᴟ▲ ᵫѡἬậ П▲ Ɫ ȴ ӑẃṶԈἨ ᾓҠ

№ ῖԌצ еҨЛԛẓצ П ϩȴ 

5.  ᴷ ῶɎҔ╗ד   ɏП ῶ ȳ цв Ȳѿц ῶ╥ᵡб

ῶ ד ӻὔцṶԈȴ 
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6.  № ῖԌצ еҨМв כ П ậ Ṝ ц йП▲ Ȳѿ

ῶῶӱ ṓȴӐ ▲ ԈП╓ ȳ ц ᴩȲṳ ᶮכ

ῶП▲ ṓȴ 

Ӑ ᾙ ᴯ ПṶ ȲҔ╗Ἤ П▲ ц Ȳѿц Є▲

ɎҔ╗ὑ▲ МἬ Пв ạ ҷɏȴ 

Ӑ Ӽ֣ᾙ ᴯ ẁӐ Ἤ Ṷ Ἤắ Ӵἤ ПϢ Б М Ӗ

Мצ ӴἤП ὙȲṳ ᾙ ᴯ ἬצҠ Ɫ

ӴἤП …цẔ҃Ṷ ɎҔ╗ד Ṯ ╟ɏȴ 

Ӑ ᾙ ᴯ ПṶ МȲḟứ № ῖԌצ еҨӖ ⇔ד107

ῶ▲ П ▲ Ṷ ȴӐ ὑ▲ ᵫМ Ὑ Ṷ Ȳ ‍ᾎ҆Лб е

ứṶ ȲἨ֯ ṇṓ ᾓϯȲӐ ḟứЛὑ▲ ᵫМ ứṶ Ȳ֪Ҡ֥

ױ Ἤ ӢП ЄὑἬ Пе ᵓ ȴ 

 

 

֥ Ṷ Ἤ 

 

 

 

Ῠ 

 

›ᴩ╜   ỗ  

ѝ ȸ  ֿ 0990042602  
  ỗ  

ѝ ȸ  ֿ 1030027246  
 
М Ӗ 1 0 9 ד 3 ѣ 1 1 ѡ 



 №   ῖ Ԍ צ  е Ҩ 
            ῶ 

Ӗ цד108 ד107 12ѣ 31ѡ 
ᴯȸ ү Ҙа 
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  ѣ  31  ѡ  12  ד  ѣ  31  ѡ   107  12  ד  108     
                        %        %  

 ☼                  

1100  цּפ    г(Ϛ)   $ 554,094   42   $ 514,271   41  

1110 ┬еб П 

ʟ☼  

 г(ϡ)  

  20,747   2    20,631   2  

ן 1150   г(Ϯ)    84,848   7    77,222   6  

ן 1170   г(Ϯ)цϝ   240,491   18    249,377   20  

130X ׀   г(ҳ)    68,228   5    44,715   4  

1410 Ҁ      10,137   1    18,258   1  

1470 Ẕ҃☼      3,136   -     4,327   -   

11XX ☼ ֥      981,681   75    928,801   74  

 ‍☼                  

1550 ӣ ᾎП᷾   г(Х)    70,420   5    62,665   5  

1600 Л ȳ Ἢц   г(г)цϥ   218,345   17    216,704   17  

1755 ṿӣ   г(ϝ)    605   -     -    -   

1760 ᷾ ἤЛ   г(ϥ)    -    -     5,682   1  

1780 ᶮ   г(ϟ)    22,997   2    24,881   2  

1840 ἋἬ   г(ϫϟ)    6,292   1    4,639   -   

1930   ן ц      1,413   -     1,007   -   

1990 Ẕ҃‍☼ ʟẔ҃     2,788   -     8,605   1  

15XX ‍☼ ֥      322,860   25    324,183   26  

1XXX     $ 1,304,541   100   $ 1,252,984   100  

 
 

( ( װ 



 №   ῖ Ԍ צ  е Ҩ 
            ῶ 
Ӗ 108ц ד107 12ѣ 31ѡ 

ᴯȸ ү Ҙа 
 

∟  ῶ  ⱢӐ ᵫПϚ иȲ Ẇ֝ ȴ 

 

 

 Ṷ ȸḈ∂  Ϣȸ  ѻ ȸ ѣּר 
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  ѣ  31  ѡ  12  ד  ѣ  31  ѡ   107  12  ד  108     
 ц            %        %  

 ☼                  

פּ֥ 2130 ʟ☼   г(ϫХ)   $ 11,045   1   $ 13,293   1  

2150 Ҁ      743   -     1,287   -   

2170 Ҁ   ϝ   87,759   7    76,543   6  

2200 Ẕ҃ Ҁ   г(ϫ)    83,753   6    74,354   6  

2230 Ӑ Ἤ      33,201   3    47,094   4  

2280 ʟ☼      159   -     -    -   

2399 Ẕ҃☼ ʟẔ҃     2,528   -     7,254   -   

21XX ☼ ֥      219,188   17    219,825   17  

 ‍☼                  

פּ֥ 2527 ʟ‍☼   г(ϫХ)    964   -     2,888   -   

2570 ἋἬ   г(ϫϟ)    7,813   -     6,141   1  

2580 ʟ‍☼      456   -     -    -   

2640 ứ ᵓ ʟ‍☼   г(ϫϚ)    9,511   1    11,778   1  

2670 Ẕ҃‍☼ ʟẔ҃     -    -     14   -   

25XX ‍☼ ֥      18,744   1    20,821   2  

2XXX      237,932   18    240,646   19  

                  

 ῖӐ  г(ϫϡ)                

3110 ῖῖӐ     282,107   22    282,107   22  

 Ӑе   г(ϫϮ)                

3200 Ӑе      132,625   10    132,625   11  

 ’ fl   г(ϫҳ)                

3310 ᾎứfl е      179,740   14    152,403   12  

3320 ᵑfl е      2,401   -     1,274   -   

3350 ӑи fl      474,350   36    446,330   36  

 Ẕ҃                  

3400 Ẕ҃    (   4,614 )   -   (   2,401 )   -   

3XXX      1,066,609   82    1,012,338   81  

 ЄἨצ цӑ ԝПּ֥פἭ   ϟ               

 ЄП ∟Ṷ   г(ϫҳ)цϫϚ               

3X2X ц     $ 1,304,541   100   $ 1,252,984   100  
 



 №   ῖ Ԍ צ  е Ҩ 
      ֥      ῶ 

Ӗ цד108 ד107 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡ 
ᴯȸ ү Ҙа 

( ḕῖfl Ɫ ү аҵ)  

∟  ῶ  ⱢӐ ᵫПϚ иȲ Ẇ֝ ȴ 
 
 

 Ṷ ȸḈ∂  Ϣȸ  ѻ ȸ ѣּר 
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     108 ד         ד        107   ⇔                 ⇔  

ӭ           %        %  

  Ϥ  г(ϫХ)цϝ  $ 1,068,145   100   $ 1,016,241   100ן 4000

Ӑ  г(ҳ)כ 5000  (   488,585 )  (  46 )  (   443,494 )  (  44 )  

5900 Ѫᵓ     579,560   54    572,747   56  

 ӣ  г(ϫϥ)                

6100 ӣ   (   139,137 )  (  13 )  (   128,112 )  (  12 )  

6200 ӣ   (   48,107 )  (  4 )  (   48,255 )  (  5 )  

ṅשׁ 6300 ӣ   (   84,394 )  (  8 )  (   77,244 )  (  7 )  

6450 ‒ӣ ( ҷ)ᵓ   ϫϡ(ϡ)  (   2,284 )   -     3,463   -   

6000 ӣ֥    (   273,922 )  (  25 )  (   250,148 )  (  24 )  

6900 ᵓ      305,638   29    322,599   32  

 ҵןϤцќҏ                 

7010 Ẕ҃ןϤ  г(ϫг)    14,786   1    12,663   1  

7020 Ẕ҃ᵓ ц ҷ  г(ϡ)( ϫϝ)    2,198   -     1,526   -   

Ӑ  г(ϝ)כ 7050  (   13 )   -     -    -   

7070 ӣ ᾎ ԝПІеҨȳ

ԍ ц֥ ПԌ  

 г(Х)  

  10,521   1    8, 365   1  

7000 ҵןϤцќҏ֥      27,492   2    22,554   2  

7900 › ᵓ     333,130   31    345,153   34  

7950 Ἤ ӣ  г(ϫϟ)  (   66,772 )  (  6 )  (   71,785 )  (  7 )  

8200 Ӑ ᵓ    $ 266,358   25   $ 273,368   27  

 Ẕ҃ ֥ ( )                  

 Л и ᴟ П ӭ                 

8311 ứ ᵓ Пԛ   г(ϫϚ)   $ 2,133   -   (  $ 1,477 )   -   

8349 Л и П ӭד ПἬ   г(ϫϟ)  (   427 )   -     356   -   

8310 Л и ᴟ П ӭ      1,706   -   (   1,121 )   -   

 ∟ Ҡ и ᴟ П ӭ                 

8361 ҵ ῶ Пᵋ

 

 г(Х)  

(   2,766 )   -   (   1,339 )   -   

8399 Ҡ и П ӭד ПἬ

 

 г(ϫϟ)  

  553   -     232   -   

8360 ∟ Ҡ и ᴟ П ӭ

 

  

(   2,213 )   -   (   1,107 )   -   

8300 Ẕ҃ ֥ ( )    (  $ 507 )   -   (  $ 2,228 )   -   

8500 Ӑ ֥     $ 265,851   25   $ 271,140   27  

            

 ḕῖfl   г(ϡϫ)          

9750 Ӑḕῖfl     $ 9.44   $ 9.69  

9850 ḕῖfl     $ 9.42   $ 9.67   



 №   ῖ Ԍ צ  е Ҩ 
      ῶ 

Ӗ цד108 ד107 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡ 
ᴯȸ ү Ҙа 

 

1ȸӖ ⇔ד106 ЏּמᵓⱢ$4,251ц Ɫ$0ȲБὑ ֥ ῶМל ȴ 
2ȸӖ ⇔ד107 ЏּמᵓⱢ$5,277ц Ɫ$0ȲБὑ ֥ ῶМל ȴ 

 
∟  ῶ  ⱢӐ ᵫПϚ иȲ Ẇ֝ ȴ 
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     Ӑ е   ’ fl   Ẕ ҃    
 

   

 

ῖ ῖ Ӑ 

 

ᴩ  

 

ᾎ ứ fl е  

 
ᵑ fl  

е  

 

ӑ и fl  

 ҵ  
ῶ П ᵋ  

 

 

 

                              ⇔ד107

ד107   1ѣ 1ѡ     $ 256,461    $ 132,625    $ 129,397    $ 731    $ 384,417   (  $ 1,274 )    $ 902,357  

  ӣц П     -     -     -     -    (  7,262 )   (  20 )   (  7,282 )  

ד107   1ѣ 1ѡ ∟     256,461    132,625    129,397    731    377,155   (  1,294 )    895,075  

    Ӑ ᵓ    -     -     -     -     273,368    -     273,368  

    Ӑ Ẕ҃ ֥     -     -     -     -    (  1,121 )   (  1,107 )   (  2,228 )  

    Ӑ ֥     -     -     -     -     272,247   (  1,107 )    271,140  

fl⇔ד106   ╓ ци Ɏ 2ɏ г(ϫҳ)                              

    ᾎứfl е     -     -     23,006    -    (  23,006 )    -     -   

    ᵑfl е     -     -     -     543   (  543 )    -     -   

    ῖ ῖᵓ    25,646    -     -     -    (  25,646 )    -     -   

     ῖᵓ    -     -     -     -    (  153,877 )    -    (  153,877 )  

ד107   12ѣ 31ѡ     $ 282,107    $ 132,625    $ 152,403    $ 1,274    $ 446,330   (  $ 2,401 )    $1,012,3 38  

                              ⇔ד108

ד108   1ѣ 1ѡ     $ 282,107    $ 132,625    $ 152,403    $ 1,274    $ 446,330   (  $ 2,401 )    $1,012,338  

    Ӑ ᵓ    -     -     -     -     266,358    -     266,358  

    Ӑ Ẕ҃ ֥     -     -     -     -     1,706   (  2,213 )   (  507 )  

    Ӑ ֥     -     -     -     -     268,064   (  2,213 )    265,851  

fl⇔ד107   ╓ ци Ɏ 2ɏ г(ϫҳ)                              

    ᾎứfl е     -     -     27,337    -    (  27,337 )    -     -   

    ᵑfl е     -     -     -     1,127   (  1,127 )    -     -   

     ῖᵓ    -     -     -     -    (  211,580 )    -    (  211,580 )  

ד108   12ѣ 31ѡ     $ 282,107    $ 132,625    $ 179,740    $ 2,401    $ 474,350   (  $ 4,614 )    $1,066,609  

 

 



 №   ῖ Ԍ צ  е Ҩ 
         ☼    ῶ 

Ӗ цד108 ד107 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡ 
ᴯȸ ү Ҙа 

  

∟  ῶ  ⱢӐ ᵫПϚ иȲ Ẇ֝ ȴ 
 
 

 Ṷ ȸḈ∂  Ϣȸ  ѻ ȸ ѣּר 
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 1 0 8 ד 1 ѣ 1 ѡ 
ᴟ 1 2 ѣ 3 1 ѡ 

   1 0 7 ד 1 ѣ 1 ѡ 
ᴟ 1 2 ѣ 3 1 ѡ     

♄ П  ☼             
  Ӑ › ᵓ    $ 333,130    $ 345,153  
  ӭ            
ן     ӭ            
      ᷉ ӣ  г

(г)( ϝ)( ϥ)( ϫ
ϥ)    6,549     6,717  

      ӣ  г(ϫϥ)    2,300     2,077  
      ὂᵤ ԝ( ԝןϤ)   ϫϡ(ϡ)    2,284   (   3,463 )  
      ᵓ Ϥ  г(ϫг)ן  (   894 )   (   680 )  
      ᵓ ӣ  г(ϝ)    13     -   
      ӣ ᾎ ԝПІеҨᵓ ПԌ   г(Х)  (   10,521 )   (   8,365 )  
      иЛ ȳ Ἢц ᵓ   г(ϫϝ)    -    (   2,067 )  
      ┬еб П  ᵓ

 
 г(ϡ)( ϫϝ)  

(   116 )   (   95 )  
    ♄ ד П /             
      ♄ ד П П             
ן            (   7,626 )   (   2,881 )  
ן              6,602   (   11,200 )  
׀            (   23,513 )   (   15,914 )  
        Ҁ      8,121     14,852  
        Ẕ҃☼      1,110   (   1,215 )  
          ן ц    (   406 )     977  
        Ẕ҃‍☼ -Ẕ҃     3,344     9,632  
      ♄ ד П П             
פּ֥         -☼    (   4,907 )   (   17,100 )  
        Ҁ    (   544 )     1,287  
        Ҁ      11,216     3,543  
        Ẕ҃ Ҁ      9,573     5,807  
        Ẕ҃☼ ʟẔ҃   (   4,726 )     1,450  
פּ֥         -‍☼      722   (   4,487 )  
        Ẕ҃‍☼ -Ẕ҃     -    (   97 )  
        ứ ᵓ    (   134 )   (   133 )  
      ӢП  ☼Ϥ     331,577     323,798  
        ќҀПᵓ    (   13 )     -   
ậПᵓן              894     680  
        ќҀПἬ    (   80,521 )   (   51,454 )  
      ♄ П  ☼Ϥ     251,937     273,024  
᷾ ♄ П  ☼             
  иЛ ȳ Ἢц   г(ϡϫϡ)    2,555     -   
  ậ Л ȳ Ἢц   г(ϡϫϡ)  (   2,395 )   (   5,745 )  
  ậ ᶮ   г(ϟ)  (   416 )   (   18,046 )  
    ᷾ ♄ П  ☼ҏ   (   256 )   (   23,791 )  

♄ П  ☼             
  Ӑ    г(ϝ)( ϡϫϮ)  (   278 )     -   
  Ὅ  ῖᵓ  г(ϫҳ)  (   211,580 )   (   153,877 )  
    ♄ П  ☼ҏ   (   211,858 )   (   153,877 )  
Ӑ  цּפ   Ғ      39,823     95,356  
ῴ  цּפ        514,271     418,915  
Ӓ  цּפ       $ 554,094    $ 514,271   
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№ ῖԌצ еҨ  

     ῶ      

Ӗ 108 ц⇔ד ⇔ד107  

ᴯȸ ү Ҙа  

( ᵑ Ὑ῏ҵ )  

 

ϚȳеҨᾘ  

№ ῖԌצ еҨɎѿϯ ɦӐеҨɧɏὑӖ ד94 7 ѣ֯М Ӗ

ӴȲṳὑӖ 101 ד 9 ѣ 19 ѡὑМ Ӗ ẙ Мї ӻὔȴ

ӐеҨѻ ӭⱢ שׁ ȳ І ẁ ὢ ц ᷅

ȴ  

ϡȳ ᵫПѡ ц ᶧ  

Ӑ ᵫБὑӖ 109 ד 3 ѣ 11 ѡ Ṷ Ӂȴ  

Ϯȳ ᵉц ⁄ц П ӣ  

(Ϛ )Б ӣ  ỗ (ѿϯ ɦ  ɧ ) ҠП Ӂȳ Ӕ

∟ ⁄П  

 

ϯῶ ԝ  ҠПӖ 108 ד ӣП ⁄П Ӂȳ

Ӕц П ⁄ц ȸ  

 

> Ӂ/ Ӕ/ ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ 9 П Ӕɦẓ П › ἤɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

⁄ 16 ɦ ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

⁄ 19 П Ӕɦ П Ӕȳ Ἠ ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

⁄ 28 П Ӕɦ ԍ ֥ П  ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

23 ɦἬ ПЛ ứἤɧ Ӗ 1ѣ1ѡד108

2015- 2017 Пד⇔Ḃ Ӗ 1ѣ1ѡד108  
 

ϯԝἬ ῏ҵȲӐеҨ ᴷϱ ⁄ц ӐеҨ ᾭᾓ

ṳ Є ȸ  

 

⁄ 16 ɦ ɧ  

 

1. ⁄ 16 ɦ ɧậ҅ ⁄ 17 ɦ

ɧцẔד ц еᵫȴױ ⁄ ứἭ Ϣ ԝṿӣ

ц Ɏ ὑ 12 ѣἨᵅ ᾼ П

ҵɏȷҏ Ϣ Ь֝דȲ┬ ц Ẓ ₤

Ȳ Ғד ȴ  

2.  ὑ ӣ  ҠПӖ 108 ד IFRSsᾪӐ ȲӐеҨ ὑ

⁄ 16 … ӣЛ ѩ (ѿϯ ɦ Ӕה

ɧ )Ȳ Ἥ ϢП ȲὑӖפּ֥ 108 ד 1 ѣ 1 ѡ ṿӣ

$893Ȳṳ $893ȴ  

3.ӐеҨὑῴװ ӣ ⁄ 16 Ȳ ӣП ừᵂᾎ

ֽϯȸ  
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(1) ӑ ᴷּ֥פ╥ᵡ… (ἨҔᵶ ) Ȳ…┬Ԓ› ӣ

⁄ 17 ц 4 Б Ɫ Пּ֥פȲ

ӣ ⁄ 16 П ứ ȴ  

( 2) ẓ֥צ ᴿ ἤП ֥ṿӣ Ϛ᷉ ȴ  

(3) ὑӖ 108 ד 12 ѣ 31 ѡ› ḇП Ȳ ậ

ПѠה Ȳ ṷּ֥פὑӖ 108 ⇔ד ԝП   ӣⱢ

$1,188ȴ  

(4) ӑ Ở᾿ Ӑכ Ϥṿӣ П ȴ  

(5) ὑ ᴷ Ἃ  Пᴩṿц Ѧ ПЛᴩṿ

Пᵒ ӣ∟ṓПὙȴ  

4.ӐеҨὑ П Ȳ… ӣӐеҨ ᵓ ȲẔҒ

ӂᶁᵓ Ɫ 1.8 %ȴ  

5.ӐеҨ┬ ⁄ 17 Ἥ П  Ȳ ӣῴװ

ӣѡП ᵓ ᷉ П Ӗ 108 ד 1 ѣ 1 ѡ ԝП

ᾼ ֽϯȸ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(ϡ )Ữӑ ӣ  ҠП Ӂȳ Ӕ∟ ⁄П  

ϯῶ ԝ  ҠПӖ 109 ד ӣП ⁄П   

Ӂȳ Ӕц П ⁄ц ȸ  

> Ӂ/ Ӕ/ ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ 1 ц ⁄ 8 П Ӕɦ -

ЄἤПứ ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד109

⁄ 3 П Ӕɦ Пứ ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד109

⁄ 9 ȳ ⁄ 39 ц

⁄ 7 П Ӕɦᵓ ╓ ɧ
Ӗ 1ѣ1ѡד109

 

ӐеҨ ᴷϱ ⁄ц ӐеҨ ᾭᾓ ṳ Є

ȴ  

 

 

 

 

Ӗ 12ѣ31ѡד107 ⁄ 17 П

Ἥ

2,374$            

ȸ П ᵍ 1,188)(             

ȸ ᵅ П ᵍ 238)(               

Ӗ 1ѣ1ѡד108 ⁄ 16 ԝ

П פּ֥ 948               

ӐеҨῴװ ӣѡП ᵓ 1.8%

Ӗ 1ѣ1ѡד108 ⁄ 16 ԝП
893$              
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(Ϯ ) ⁄ Ṷ Б ӁᵀỮӑ   ҠП ⁄

П  

ϯῶ ԝ ⁄ Ṷ Б ӁᵀỮӑ Ϥ  ҠП

⁄П Ӂȳ Ӕц П ⁄ц ȸ  

> Ӂ/ Ӕ/ ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ 10 ц ⁄ 28 П Ӕɦ᷾

῏ Ẕ ԍ Ἠ֥ П ҏ Ἠ᷾Ϥɧ

∕ ⁄ Ṷ

ḟứ

⁄ 17 ɦ’ ɧפּ֥ Ӗ 1ѣ1ѡד110

⁄ 1 П Ӕɦ П☼ Ἠ‍☼ и ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד111  
ӐеҨ ᴷϱ ⁄ц ӐеҨ ᾭᾓ ṳ Є

ȴ  

ҳȳ Є ╜ П Ὑ  

Ӑ ᵫἬ ӣПѻ ╜ Ὑֽϯȴ ҫצ ὙҵȲױ

╜ ֯Ἤצ Ϛ ֮ ӣȴ  

(Ϛ ) Ὑ  

Ӑ ᵫ…Ṽ ẙ ᴩϢ ᵫ ⁄ ȴ  

(ϡ )  

1. ϯԝ ӭҵȲӐ ᵫ…┬ ҭכӐ ȸ  

(1) ┬еб П ┬еб П  ц ȴ  

(2) ┬ ԅ   ứ ᵓ П ԝП ứ ᵓ

ȴ  

2. ֥  ҠП ⁄ȳ ⁄ȳ ц

еᵫ (ѿϯ IFRSs)П ᵫ ṿӣϚṷ ᴷ Ȳ֯

ӣӐеҨᾼ ╜ МӼ ӣẔᵒ Ȳ ц ⇔

ᵒ Ἠ ἤП ӭȲἨ ц ᵫП Є цᴷ П

ӭȲ   Х Ὑȴ  

(Ϯ )ҵ  

ӐеҨвḕϚ П ᵫἬԝП ӭȲᶁ…ѿ Ἤ ѻ

П Ɏᵛғ ἤ ɏ ȴӐ ᵫ…ѿӐеҨП

ғ ἤ ɦ ү ɧᵂⱢῶ ԝ ȴ  

1.ҵ ӻὔц  

(1) ҵ ӻὔ ӣӻὔѡἨ ѡПᵛ Ɫғ ἤ Ȳ

ױ ӻὔ ӢП ԝⱢ ȴ  

(2) ҵ ἤ ц Ȳ┬ ῶѡПᵛ

Ȳ֪ ᴖ ӢП ԝⱢ ȴ  

(3) ҵ ‍ ἤ ц Ȳ ┬еб ῏Ȳ

┬ ῶѡПᵛ Ȳ֪ ᴖ ӢПᵋ

ԝⱢ ȷ Ẕ҃ ֥ ┬еб ῏Ȳ┬

ῶѡПᵛ Ȳ֪ ᴖ ӢПᵋ ԝ

ὑẔ҃ ֥ ӭȷ ‍┬еб ῏Ȳ⁄┬ῴỞӻὔѡ

П ҭ ȴ  

(4) Ἤצᵋ ὑ ῶПɦẔ҃ᵓ ц ҷɧԝ ȴ  
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2. ҵ П  

(1) ғ ἤ ῶ Л֝ПἬצеҨ ȳ ԍ ц ֥Ầ

ȲẔ Ὠế ᾭᾓѿϯԝѠה Ɫῶ ȸ  

A.ῶ ὑḕϚ ῶП ц …ѿ ῶѡן

ȷ  

B.ῶ ὑḕϚ ֥ ῶПן ц …ѿ ӂᶁ ȷ

ц  
C.Ἤ֪צ ᴖ ӢПᵋ ԝⱢẔ҃ ֥ ȴ  

(2) и иἨҏ П ҵ ⱢІеҨ Ȳ…┬ѩẂ ԝ

ⱢẔ҃ ֥ П ᵋ С ҵ П‍

ạ ȴ ӐеҨᵛṿЬ’ ›ІеҨП и ȲᵀБ

ҷ ҵ ІеҨП ạȲ⁄…ѿ и ҵ

Пԓ ȴ  

(ҳ ) и☼ ц‍☼ Пи  

1. ֥ϯԝ ԈПϚ῏Ȳи Ɫ☼ ȸ  

(1) ὑӔ М ȲἨ Ẕҏ Ἠ

῏ȴ  

(2) ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צ῏ȴ  

(3) ὑ ῶѡ∟ϫϡ ѣв ῏ȴ  

(4)  Ἠּפ  Ȳᵀὑ ῶѡ∟ᴟюϫϡ ѣӻ Ἠӣѿ

ắẞ ạ῏ ҵȴ  

ӐеҨ ἬצЛ ֥ϱ ԈП и Ɫ‍☼ ȴ  

2. ֥ϯԝ ԈПϚ῏Ȳи Ɫ☼ ȸ  

(1) ὑӔ М ῏ȴ  

(2) ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צ῏ȴ  

(3) ὑ ῶѡ∟ϫϡ ѣвẞ ῏ȴ  

(4) Л Ԉ Ἃᴟ ῶѡ∟ᴟюϫϡ ѣ῏ȴ

П ȲҠ Ṽӻὔ ѠП Ȳѿ ᴩ Џẓᴖ

῏ȲЛ Ẕи ȴ  

ӐеҨ ἬצЛ ֥ϱ ԈП и Ɫ‍☼ ȴ  

(Х פּ(    

פּ  …╓ ṳẓ ⇔☼ ἤП᷾ Ȳ ᷾ Ҡ ứכ

 ѹ П ꜙЊȴứ ׀ ֥› ứ ѹẔ═צӭᾼ…Ɫ

Ṝ ϱП  Ἥ ῏Ȳи Ɫּפ  ȴ  

(г ) ┬еб П   

1.…╓‍ ┬ Ӑכ∟ Ἠ Ẕ҃ ֥ ┬еб П 

ȴ  

2.ӐеҨ ὑ ֥ ẂӻὔП ┬еб П  …

ӣӻὔѡ ȴ  

3.ӐеҨὑ Ở ԝ ┬еб Ȳד ӻὔכӐ ԝὑ Ȳ∟

┬еб ȲẔᵓ Ἠ ҷ ԝὑ ȴ  

4. ậῖᵓПן ᵓ ӴȲ ῖᵓצ П Ҡצ− ☼ϤȲцῖ

ᵓ  Ҡ ȲӐеҨὑ ԝῖᵓןϤȴ  
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(ϝ ) ן ц  

1.…╓Ṽּ֥פּפứȲБẓ Ԉןậ֪ ₇Ἠ Ἤ  

ᵓП ц ȴ  
2. ӑҀ П ן ц Ȳ֪᷉ П ЛЄȲӐеҨ…ѿ

Ở   ȴ  

(ϥ )   

ӐеҨὑḕϚ ῶѡȲ Ҕᵶ Є כ иП ן Ἠ֥

פּ Ȳᴕ Ἤ֥צ ѹҠᴸ П (Ҕ╗› ἤ῏ )∟Ȳ ᴞ Ở

ԝ∟‒ӣ ṳӑ Ғ῏Ȳ┬ 12 ѣ ‒ӣ ҷ 

ὂ ҷȷ ᴞ Ở ԝ∟‒ӣ Б Ғ῏Ȳ┬׀ ‒

ӣ ҷ  ὂ ҷȷ ЛҔᵶ Є כ иП ן Ἠ

פּ֥ Ȳ┬׀ ‒ӣ ҷ  ὂ ҷȴ  

(ϟ )  П ԝ  

ӐеҨ  ậẃᴞן  ☼ Пּ֥פ ᵓҷ Ȳ ԝ 

ȴ  

(ϫ )Ἥ ϢП ӻὔʟṿӣ /  
Ӗ 108 ⇔ד ӣ  

1. ὑҠẁӐеҨṿӣПѡ ԝⱢṿӣ ц ȴ

…פּ֥ Ἠᵅ ᾼ П Ȳ Ҁ ᾿

ᾎὑ ԝⱢ ӣȴ  

2. ὑ Ởѡ ỮӑќҀП Ҁ┬ӐеҨ ᵓ

᷉ ∟П ԝȲ ҀҔ╗Ệứ ҀȲ ҠןậПԉᴶ

֪ȴ  

∟ ᵓ ᾎ┬ Ӑᾎכ∟ Ȳὑ ԝᵓ ӣȴ ‍

פּ֥ Ḃ כ Ἠ Ҁ Ȳ ᴷ Ȳṳ

ԛ ṿӣ ȴ  

3. ṿӣ ὑ Ởѡ┬כӐ ԝȲכӐҔ╗ȸ  

(1) П Ở   ȷ  

(2) ὑ ỞѡἨП›ќҀПԉᴶ Ҁȷ  

∟ Ӑכ ה Ȳὑṿӣ Пֹוӣד ự Ἠ

ự Ẓ῏П Ȳ῏נ ԝ᷉ ӣȴ ᴷ Ȳ

ṿӣ Пԉᴶԛ ȴ  

(ϫϚ ) / (Ἥ Ϣ )  

Ӗ 107 ⇔ד ӣ  

П Ҁל ᴞҏ ϢןậПԉᴶ ֪Ȳὑ в┬᾿

ᾎ ԝⱢ ȴ  

(ϫϡ ׀(  

׀ Ӑכ┬ ᵅ῏ ȲכӐṼҒ ӂᶁᾎḟứȴѩ

Ӑכ ᵅ Ȳ ѩ ᾎȲ …╓֯Ӕ

МПᴷ ד ӣ∟П ȴ  
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(ϫϮ ) ӣ ᾎП᷾ / ІеҨ  

1.ІеҨ╓ắӐеҨ ạП ɎҔ╗ ₤ ɏȲ ӐеҨ

ὑẃᴞ П П Ἠ ṹצ ᵓȲѹ

П ϩצ ϩ ȲӐеҨᵛ ạ

ȴ  

2.ӐеҨ ІеҨ ӻὔἬ ӢПӑ Б ȴІеҨП

╜ БᵂӇ П Ȳ ӐеҨ ӣП╜ Ϛ ȴ  

3.ӐеҨ ІеҨậ ∟П Ԍ ԝⱢ Ȳ Ẕậ ∟П

Ẕ҃ ֥ Ԍ ⁄ ԝⱢẔ҃ ֥ ȴֽӐеҨ ІеҨἬ

ԝП ҷԌ ὑἨ ֯ ІеҨП ȲӐеҨ ┬═ῖ

ѩẂ ԝ ҷȴ  

4.  ІеҨ═ῖП ӑ ҷ ạɎ ‍ ạ Пӻ

ὔɏȲ…ᵂⱢ ӻὔ ȲӼᵛ Ɫ ѻ ᴩПӻὔȴ‍

ạ П   ἬќҀἨןậ Пеб П …᾿

ԝⱢ ȴ  

5. Ṽɦ ẙ ᴩϢ ᵫ ⁄ɧ ứȲ ᵫ

цẔ҃ ֥ ֥Ẇ П ᵫМ цẔ҃

֥ ὑӕеҨ ѻПи Ȳ֝ד ᵫ ѻ

֥Ẇ П ᵫМ ὑӕеҨ ѻП ȴ֝ד  

(ϫҳ )Л ȳ Ἢц  
1.Л ȳ Ἢц …ѿậ ӐⱢϤכ ȴ  

2.∟ ֯צӐҬכ ӭצ Пӑẃ Ҡצ− ☼ϤӐе

ҨȲѹ ӭПכӐ Ҡ ȲИҔ╗֯ П   Ἠ

ԝⱢϚ ȴ иП   ԝȴἬצẔ҃

ӣὑ Ӣ ԝⱢ ȴ  

3.Л ȳ Ἢц П∟ Ӑכ Ȳה Ё֮Л ᷉ ҵȲ

Ẕ҃┬ᴷ דӣוֹ ѿ᾿ ᾎ ᷉ ȴЛ ȳ Ἢц ֢

כ ЄȲ⁄ ԝ᷉ ȴ  

4. ӐеҨὑḕϚ ⇔ד ḇѡ ֢ П ȳֹוӣד ц᷉

Ѡᾎ ᴩ Ȳ цֹוӣד П Ԓ›Пᴷ Л֝ Ȳ

Ἠ ἬᵶПӑẃ П ₤ Бצ Є Ȳ⁄ᴞ

Ӣѡ Ṽ ⁄ 8 ɦ ╜ ȳ ᴷ ц

ɧП ᴷ ứ ȴ֢ Пֹוӣד ֽϯȸ  

 

  

Ἢ⅞ц∂

ȱἪ⅞ ד50~35

ȱ Џ ד5~2

е ד3~2  
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(ϫХ )᷾ ἤЛ  

᷾ ἤЛ ѿậ Ӑכ ԝȲ∟ Ӑכ ȴה Ё֮ҵȲ┬

ᴷ דӣוֹ ѿ᾿ ᾎ ԝ᷉ Ȳ֢ Пֹוӣד ֽϯȸ  

 

 

 

(ϫг ) ᶮ  

ӐеҨП ᶮ Ҕ╗ ц ъ Ȳѿ Ở

ậ Ӑכ ԝȲ Ṽ᾿ ᾎ┬ᴷ דӣוֹ 3 ד ȴ  

(ϫϝ )‍   

ӐеҨὑ ῶѡ צ П Ȳᴷ ẔҠ֫ן  Ȳ

Ҡ֫ן  ᵅὑẔ Ȳ⁄ ԝ ҷȴҠ֫ן  …╓

Ϛ Пеб иכӐἨẔṿӣ ȲẒ῏ ῏ȴ ѿ›

Б⇔ד ԝ П ᾓЛ֯׀Ἠ ю Ȳ⁄ ҷȲ

ҷᴖ ҒП   ȲЛ ӑ ԝ ҷ

ᾓϯ ᷉ Ἠ ∟П   ȴ  

(ϫϥ ) Ҁ ц  

1.…╓֪ ᾬ ȳ ₇Ἠ Ἤ ӢП ц֪ ‍֪

ᴖ ӢП Ҁ ȴ  

2. ӑҀ П Ҁ ц Ȳ֪᷉ П ЛЄȲӐеҨ…

ѿ Ở   ȴ  

(ϫϟ )  П ԝ  

ӐеҨὑּ֥פἬ П ᴩȳậ Ἠẞ Ȳ ԝ  ȴ  

(ϡϫ )  ц ПФὂ  

ᾎ√ϱҠצ ᴩП ᵓ Ἤ ԝП  ц   ὂ Ȳѹ

ѿ ӻ Ἠ֝ ц ȲỞҠ   ц

  ФὂȲṳὑ ῶМѿ ῶ ȴ  

(ϡϫϚ ) Џ ᵓ  

1. Џ ᵓ  

Џ ᵓ…ѿ ќҀП‍᷉   Ȳṳὑד ὢ

ẁ ԝⱢ ӣȴ  

2. ԅ   

(1) ứ  

ὑ ứ Ȳ…Ṽ Ӣ П ԅ 

  ԝⱢ П ԅ כӐȴ Ҁ  ὑҠ  

Ἠ юӑẃ ҀП в ԝⱢ ȴ  

(2) ứ ᵓ  

   A. ứ ᵓ ϯП …ѿ Џ Ἠ ҟὢ Ἤ

Пӑẃ ᵓ  ᷉ Ȳṳѿ ῶѡП ứ ᵓ

Пеб ȴ ứ ᵓ ḕד

Ӧ ӣ ᴯ ᵓᾎ Ȳ᷉ ⁄ ᴕ

Ἢ⅞ц∂

ȱἪ⅞ ד50

ȱ Џ ד5
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ῶѡ ứ ᵓ П ц Ϛ П ₇ еҨ

ПӀ ᵓ ḟứȷ֯ ₇ еҨ ⇔Ӏ П Ȳ

…ṿӣ╜Ἀе Ɏὑ ῶѡ )ПӀ ᵓ ȴ  

   B. ứ ᵓ ӢПԛ ὑ Ӣ ԝὑẔ҃ ֥

Ȳṳῶ ὑ’ fl ȴ  

   C.› ὢ דӐПכ ӣӴᵛ ԝⱢ ȴ  

3. Џ ц  

Џ ц …ὑẓᾎ√Ἠ ứ ѹ  Ҡ֥ ᴷ

Ȳ ԝⱢ ӣц ȴ ∟ḟ   ᴷԝ  צ

Ȳ⁄┬ ᴷ ȴҫѿῖ Ὅ Џ ῏Ȳ

ῖ П Ɫ Ṷ ḟ ѡ›Ϛѡן ȴ  

(ϡϫϡ )Ἤ  

1.Ἤ ӣҔᵶ ц ἋἬ ȴ ԝϤẔ҃ ֥ Ἠ᾿

ԝϤ П ӭצ ПἬ иᵑԝϤẔ҃ ֥ Ἠ᾿ ԝ

Ϥ ҵȲἬ … ԝὑ ȴ  

2.ӐеҨṼ ц Ӣ Ἤ ПἬ֯ ֯ ῶѡБ

ӴᾎἨБ ἤӴᾎП Ἤ ȴ ӣἬ

ד ᾎ ứ ᴷἬ Ө ПᾭᾓȲ  ṳ֯ ӣ ᾓϯ

֣ ќҀП ᴷԝἬ ȴӑи fl Ṽ

Ἤ ᾎҒ ПἬ Ȳ fl Ӣד⇔Пדװ⇔ὑῖὧ

fl и♆ ∟ȲỞ fl Пи♆ ᶮȲ ԝӑи fl Ἤ

ӣȴ  

3. ἋἬ ӣ ῶᾎȲ┬ ц П Ẕὑ

ῶП   Ἤ ӢП ἤ ԝȴ ᴞὑ

Ở ԝП Ἤ ӢП ἋἬ ⁄ЛС ԝȲ ἋἬ

ᴞὑӻὔɎЛҔ╗ԍ ֥ẆɏМ Ἠ П Ở ԝȲ

ѹ֯ӻὔ ӑ ᵓ Ἠ Ἤ ( ҷ )Ȳ⁄ЛС

ԝȴ ᷾ ІеҨ ӢП ἤ ȲӐеҨҠѿ ạ ἤ

П Ȳѹ ἤ Ҡצ− ὑҠ ṓПӑẃЛ

῏⁄ЛС ԝȴ ἋἬ ӣ֯ ῶѡБӴᾎἨБ

ἤӴᾎȲṳὑצ П ἋἬ Ἠ ἋἬ

ӣП Ɏц ᾎɏⱢ ȴ  

4. ἋἬ ὑ ἤ Ҡצ− ӣѿὂ ӑẃ Ἤ

П в ԝȲṳὑḕϚ ῶѡ ᴷӑ ԝцБ ԝП

ἋἬ ȴ  

(ϡϫϮ )ῖӐ  

ῖи Ɫ ȴ᾿ ὑ ᴩ ῖἨ ῖ П לӐѿכ

Ἤ ∟П ὑ МԝⱢ ȴ  
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(ϡϫҳ )ῖᵓи  

и♆СӐеҨῖὧПῖᵓὑӐеҨῖὧ ḟ и♆ῖᵓ ὑ

ᵫ ԝȲи♆  ῖᵓ ԝⱢ Ȳи♆ῖ ῖᵓ⁄ ԝⱢ∕и

ῖ ῖᵓȲṳὑ ᴩ ῖ ѡ ԝ ῖȴ  

(ϡϫХ Ϥן( ԝ  

1. ₇  

(1) ӐеҨ ц 3Dԝ֙ ד ₇Ȳ Ϥὑן

₇П ạ Сⅎљ ԝȲᵛ ₇ ӻҀСⅎљȲѹӐ

еҨṳ Ữӑ ᴩП פּ Ҡ ⅎљ ắ ₇ ȴ

₇ ᴟ╓ứ֮ Ȳ ц ҷП Б С

ⅎљȲѹⅎљṼ פּ֥ ắ ₇ȲἨצⅎ ὙἬ

צ ắ ꞋБ Ṝ Ȳ ₇ӻҀѠ Ӣȴ  

(2) ן ὑ ₇ӻҀСⅎљ ԝȲ֪ᴞ ӐеҨ

פּ֥ ẓ Ԉ ᵓȲ ᵛҠᴞⅎљןậ

ȴ  

2. Ϥцן Ṇ ὢ  

(1) ӐеҨ ẁ ȳ Ṏ ȳ Ṇ ṿӣиέ

ᵫцṆ Ḃ Ѡ ד ὢ ȴ ц Ṇ ὢ ן

Ϥὑὢ ẁСⅎљП в ԝⱢןϤȴỆứ

Ϥ…ѿןПפּ֥ ῶѡѦБ ẁПὢ Ҝԓ

ẁὢ ПѩẂ ԝȲὢ ПᶙЏѩẂѿ ӢПϢЏ

Ҝᴷ ϢЏ Ɫ ḟứȴⅎљṼ ἬẦ ПҀ

ῶќҀּ֥פ Ȳ ӐеҨБ ẁПὢ ⅎљ Ҁ

ԝⱢּ֥פ Ȳ ⅎљ Ҁ ӐеҨБ ẁПὢ

⁄ ԝⱢּ֥פ ȴ  

(2) иⅎљּ֥פМҔᵶֵ ӻҀП ₇Ἠ ȲẂֽ ц

ׄ ȴֵ ᾓϯȲׄ Пἤ ὔȲӑ ц ֥ὢ

ȲѹҠӦẔ҃еҨ ᴩȲ╝ ׄ Ɫ פּ ȴ

ӻὔ ѿד Ɫ и ᴟּ֥פМḕϚ פּ

Ȳ ЛҠ᾿ Ȳ⁄ѿ ӐҒכ ᵓ ᾎ

ᴷ ȴ Ҕᵶפּ֥ Ἠ П Ȳ Ἠ ПןϤὑ

ӻҀСⅎљȲᾎứἬצ СⅎљȲѹⅎљБ ắ

Ἠ П ԝȴ  

(3) ӐеҨ ӐцᶙЏכϤȳן ⇔Пᴷ ᾓḂ ᴩ

Ӕȴԉᴶ ֪ὑᴷ Пᴷ ӐכϤȳן ҒἨ юȲὑ

ӔП ᾓ Ἤ῀ П вч╣ὑ ȴ  
Хȳ Є ᵒ ȳᴷ ц Л ứἤПѻ ẃ  

ӐеҨ Ӑ ᵫ Ȳ Б ӣẔᵒ ѿḟứἬ ӣП

╜ ȲṳṼ ῶѡ П ᾓ ὑӑẃṶԈП֥ ѿᵂҏ

ᴷ ц ȴἬᵂҏП Є ᴷ Ҡ Ὠצ׀ Ȳ ᴕ

ҭ цẔ֪҃І═ ᴷц ȴ ᴷ ц ẓצ ц

  ὑϯ ⇔ד Є П ȴ ϯԝ Є ᵒ ȳᴷ

Л ứἤП Ὑȸ  
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(Ϛ ) ╜ ӣП ᵒ  

ױ ᶮȴ  

(ϡ ) ᴷ ц  

1. ן П ὂ ҷ ᴷ  

ὂ ҷ ԝ ᴷ МȲӐеҨӇ ӣᵒ цᴷ ḟứ ן

ПӑẃҠ֫ןἤȴᴖẔӑẃҠ֫ןἤắֵ ֪ ȲֽȸⅎљП

ᾭᾓȳ ҭӻὔ цӭ› ᾭᾓ ֵ Ҡ ⅎљҀ ϩ

П֪ ȴ צ ẔҠ֫ןἤ Ӣ ȲӐеҨИ ᵑ

ᴷ֫ןПҠ ἤṳ ԝ П ὂ ҷȴױ ὂ ҷП ᴷ…Ṽ

ῶѡ П ᾓ ὑӑẃṶԈП֥ Ȳ ὨҠ

ᴷ צ׀ Ȳ╝Ҡ Ӣ Є ȴӖ ד108 12ѣ 31ѡȲӐ

еҨ ן П   Ɫ $240,491ȴ  

׀.2 П  

Ӧὑ׀ ѿכӐ ᵅ῏ Ȳ╝ӐеҨӇ ӣᵒ

цᴷ ḟứ ῶѡ׀ П ȴӦὑӀ ᾨ ȲҠ

₇ ὔắᾌ Ἠ ₇ҟоӑ ȲӐеҨ ᴷ

ῶѡ׀ ֪ Ἠ Ӏ П  Ȳṳ ׀ ӐḤכ ᴟ

ȴ׀ױ ѻ …Ṽӑẃ ứ вП ₇ ḖⱢᴷ

Ȳ╝Ҡ Ӣ Є ȴӖ ד108 12ѣ 31ѡȲӐеҨ׀ П

  Ɫ $68,228ȴ  

 

гȳ ӭП Ὑ  

(Ϛ )  цּפ    

 

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

׀  ц   275$             275$             

ќ ׀ ц♄ ׀ 253,819          213,996          

ứ ׀ 300,000          300,000          

554,094$         514,271$          
1. ӐеҨἏẃП  ‒ӣ₇ ṏֻȲѹӐеҨ ֵ   Ἇẃ

ѿи ‒ӣ Ȳ Ӣ ПҠפּ ἤꜙᵅȴ  

2.ӐеҨӑצ  цּפ   ẁ ἽП ᶮȴ  

 

(ϡ ) ┬еб П   

 

ӭ 12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

☼ ӭȸ>>

>> ạ ┬еб

>>>>П  ắ 20,000$          20,000$          

>>>> 747              631              

20,747$          20,631$          
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1. ┬еб П  ԝὑ ПὙ ֽϯȸ  

 

⇔ד108 ⇔ד107

ạ ┬еб

>> П 

>>ắ 116$             95$               
 

2. ӐеҨӑצ ┬еб П  ẁ ἽП ᶮȴ  

 

(Ϯ ) ן ц  

 

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

ן 84,848$          77,222$          

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

ן 245,066$         251,981$         

ן …Ϣ 51               -                

ȸ ὂᵤ 4,626)(            2,604)(            

240,491$         249,377$          
1. ן ц ן П иέֽϯȸ  

 

ן ן ן ן

ӑ 240,803$     84,848$  240,972$     77,222$      

30щв 635          -        5,899        -            

31- 90щ 92           -        1,679        -            

91- 180щ 565          -        2,750        -            

181щѿϱ 3,022        -        681          -            

245,117$     84,848$  251,981$     77,222$      

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

 
 

  ѿϱ…ѿ щ Ɫ ᴩП иέȴ  

2.Ӗ ד108 12ѣ 31ѡȳ ד107 12ѣ 31ѡц ד107 1 ѣ 1 ѡȲӐе

Ҩ ⅎљּ֥פП ן (ᵶ ן ) иᵑⱢ$329,965ȳ$329,203

ц$316,519ȴ  

3.ӐеҨП ן ṳӑ ẁᵂⱢ Ἵ ’ȴ  

4. ֯Лᴕ Ἤ═צП ’₇ἨẔ҃‒ӣ П ᾓϯȲ ҅ῶӐеҨ

ן ὑӖ 108 цד 107 ד 12ѣ 31ѡ‒ӣ ЄП  

иᵑⱢ$84,848 ц $77,222ȷ ҅ῶӐеҨ ן ὑӖ 108 ד

ц 107 ד 12 ѣ 31 ѡ‒ӣ ЄП   иᵑⱢ $240, 491 ц

$249,377ȴ  

5. ד ן ц ן ‒ӣ   ϫϡȳ (ϡ )ȴ  
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(ҳ ׀(  

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

>>>₇ 80,957$          51,940$          

ȸ ὂ ҷ 12,729)(           7,225)(            

68,228$          44,715$          
 

 

ӐеҨ ԝⱢ П׀ Ӑȸכ  

 

⇔ד108 ⇔ד107

Бҏ ׀ Ӑכ 483,081$         438,435$         

׀ ҷ 5,504            5,059            

488,585$         443,494$          

 (Х ) ӣ ᾎП᷾  

⇔ד108 ⇔ד107

1ѣ1ѡ 62,665$          57,266$          

ӣ ᾎП᷾ Ԍ 10,521           8,365            

Ẕ҃ 2,766)(            2,966)(            

12ѣ31ѡ 70,420$          62,665$           
 

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

SolidWizard Technology

Holding Co.,Ltd. 70,420$          62,665$           
 

צ ӐеҨПІеҨ Ȳ ṓӐеҨӖ 108 Ẇ֥⇔ד ῶ 

ҳ (Ϯ )ȴ  
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(г )Л ȳ Ἢц  

 

Ё֮ Ἢ⅞ц∂ е ֥

1ѣ1ѡד108

Ӑכ 157,644$    79,302$     20,322$     257,268$    

᷉ -           24,270)(      16,294)(      40,564)(      

157,644$    55,032$     4,028$      216,704$    

⇔ד108

1ѣ1ѡ 157,644$    55,032$     4,028$      216,704$    

-           465         1,755       2,220       

᷉ ӣ -           3,487)(       2,728)(       6,215)(       

и ( ) -           5,636       -           5,636       

12ѣ31ѡ 157,644$    57,646$     3,055$      218,345$    

12ѣ31ѡד108

Ӑכ 157,644$    86,849$     20,365$     264,858$    

᷉ -           29,203)(      17,310)(      46,513)(      

157,644$    57,646$     3,055$      218,345$    

ד108

 
 

Ё֮ Ἢ⅞ц∂ е ֥

1ѣ1ѡד107

Ӑכ 151,911$    68,241$     19,811$     239,963$    

᷉ -           19,811)(      14,522)(      34,333)(      

151,911$    48,430$     5,289$      205,630$    

⇔ד107

1ѣ1ѡ 151,911$    48,430$     5,289$      205,630$    

-           3,649       2,513       6,162       

и -           -           488)(         488)(         

᷉ ӣ -           3,279)(       3,286)(       6,565)(       

и ( ) 5,733       6,232       -           11,965      

12ѣ31ѡ 157,644$    55,032$     4,028$      216,704$    

12ѣ31ѡד107

Ӑכ 157,644$    79,302$     20,322$     257,268$    

᷉ -           24,270)(      16,294)(      40,564)(      

157,644$    55,032$     4,028$      216,704$    

ד107

 
 

( )Ӑ и …᷾ ἤЛ Ϥȴ  

ѿЛ ȳ Ἢц ẁ ’П Ȳ   ϥП Ὑȴ  
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(ϝ ) ӻὔʟἭ Ϣ  

1.ӐеҨ П ᾼ Ҕ╗Ἢ⅞ц∂ ȳ цẔ҃ Ȳ

Пפּ֥ Юὑ 1 ẞ 5 ȴד ╥פּ֥ ᵑẦ ṳҔᵶ֢ Л

֝ᾼ цế ԈȲ П Л ӣᵂ ’ҵȲӑצҒ Ẕ

҃П ạȴ  

2. ṿӣ П ԝП᷉ ӣ ֽϯȸ  

 

12ѣ31ѡד108 ⇔ד108

  ᷉ ӣ

Ἢ⅞ц∂ 605$             288$              
 

3. ӐеҨὑӖ ṳ⇔ד108 ṿӣ ȴ  

4. צפּ֥ П ӭ ֽϯȸ  

⇔ד108

П ӭ

Пᵓ ӣ 13$              

Пפּ֥ ӣ 2,742            

ᵅ П ӣ 106               
 

5.ӐеҨὑӖ ⇔ד108  ☼ҏ Ɫ $3, 139ȴ  

 

(ϥ )᷾ ἤЛ  

Ё֮ Ἢ⅞ц∂ ֥

1ѣ1ѡד108

Ӑכ -$             7,082$         7,082$         

᷉ -              1,400)(          1,400)(          

-$             5,682$         5,682$         

⇔ד108

1ѣ1ѡ -$             5,682$         5,682$         

и ( ) -              5,636)(          5,636)(          

᷉ ӣ -              46)(             46)(             

12ѣ31ѡ -$             -$             -$             

12ѣ31ѡד108

Ӑכ -$             -$             -$             

᷉ -              -              -              

-$             -$             -$             

ד108
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Ё֮ Ἢ⅞ц∂ ֥

1ѣ1ѡד107

Ӑכ 5,733$         14,494$        20,227$        

᷉ -              2,428)(          2,428)(          

5,733$         12,066$        17,799$        

⇔ד107

1ѣ1ѡ 5,733$         12,066$        17,799$        

и ( ) 5,733)(          6,232)(          11,965)(         

᷉ ӣ -              152)(            152)(            

12ѣ31ѡ -$             5,682$         5,682$         

12ѣ31ѡד107

Ӑכ -$             7,082$         7,082$         

᷉ -              1,400)(          1,400)(          

-$             5,682$         5,682$         

ד107

 
 

: ӐеҨБὑӖ 108 ד 5 ѣ ẁᴞӣȲ╝ и ᴟЛ ȳ Ἢц

ϯȴ  

1.᷾ ἤЛ П ᾿Ϥцן  ӣȸ  

 

⇔ד108 ⇔ד107

᷾ ἤЛ П Ϥן  -$               361$             

Ӣ ϤП᷾ן  ἤЛ

Ἤ ӢП᾿ ӣ -$               152$             

ӑ Ӣ ϤП᷾ן  ἤ

Л Ἤ ӢП᾿ ӣ 80$              -$               
 

 

2. ӐеҨ═צП᷾ ἤЛ ὑ ד107 12ѣ 31ѡПеб Ɫ $9, 636Ȳϱ

еб … ד Ὼ֮ ᴿЛ ПӀ ӻὔ ᴷ

ᴖ ȴ  
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(ϟ ) ᶮ  

 

> ъ

֥

1ѣ1ѡד108

Ӑכ 6,664$         21,471$        28,135$        

ц 3,254)(          -              3,254)(          

3,410$         21,471$        24,881$        

ד108

1ѣ1ѡ 3,410$         21,471$        24,881$        

416            -              416            

и -              -              -              

ӣ 2,300)(          -              2,300)(          

12ѣ31ѡ 1,526$         21,471$        22,997$        

12ѣ31ѡד108

Ӑכ 7,080$         21,471$        28,551$        

ц 5,554)(          -              5,554)(          

1,526$         21,471$        22,997$        

ד108

 
 

Ẕ҃ ֥

1ѣ1ѡד107

Ӑכ 4,714$         -$             4,714$         

ц 1,177)(          -              1,177)(          

3,537$         -$             3,537$         

ד107

1ѣ1ѡ 3,537$         -$             3,537$         

1,950          16,096         18,046         

и -              5,375          5,375          

ӣ 2,077)(          -              2,077)(          

12ѣ31ѡ 3,410$         21,471$        24,881$        

12ѣ31ѡד107

Ӑכ 6,664$         21,471$        28,135$        

ц 3,254)(          -              3,254)(          

3,410$         21,471$        24,881$        

ד107
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(ϫ )Ẕ҃ Ҁ  

 

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

Ҁ ц   58,876$          52,664$          

Ҁ Џ 5,020            5,277            

10,863           7,094            

Ҁ 366              350              

Ẕ҃ 8,628            8,969            

83,753$          74,354$           
 

(ϫϚ ) ԅ   

1. (1) ӐеҨṼ ɦ ᾎɧП ứȲ צ ứ ᵓП ԅ

ᾎȲ ӣὑӖ 94 ד 7 ѣ 1 ѡ ╟ɦ Џ ԅ  Ẃɧ›Ἤ

הӔצ ЏПὢ ד Ȳѿцὑ ╟ɦ Џ ԅ  Ẃɧ∟

ӣ ᾎ ЏП∟ ὢ ד ȴ Џ ֥ ԅ

Ԉ῏Ȳ ԅ ПќҀ… ὢ ד ц ԅ› 6 ѣПӂᶁ

Ȳ15 ѿвד (ᵶ )ᾼὢ ד ḕ Ϛד СẒ Ȳ

15 Пὢד ד ḕ Ϛד СϚ Ȳ ѿ 45

Ɫ ȴӐеҨ┬ѣ 2 % ԅ  Ȳѿ

Џ ԅ   ỗ П֤ љ ὑү׀ ᴩȴҫӐе

Ҩὑḕדד⇔ Ϡ›Ȳᴷ › Џ ԅ   љ Ȳ

ЛṜ ҀװϚד⇔в ᴷ ֥ ԅ ԈП ЏṼ›

П ԅ  ȲӐеҨ ὑדװ⇔ϮѣἉ›Ϛװ Ẕ

ȴ  

(2) ῶ ԝП  ֽϯȸ  

    

    

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

ứ ᵓ 15,556)($          17,326)($          

еб 6,045            5,548            

ứ ᵓ 9,511)($           11,778)($          
 

(3) ứ ᵓ П ֽϯȸ  
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ứ ᵓ еб ứ ᵓ

⇔ד108

1ѣ1ѡ 17,326)($         5,548$         11,778)($       

ᵓ Ϥן -               57             57            

ứ ᵓ

>>Пᵓ Ӑכ 173)(             -              173)(           

17,499)(          5,605          11,894)(        

ԛ ȸ

(Л

Ҕ╗Ҕᵶὑᵓ ן

ϤἨ ӣП  )

-               191            191           

ϢЀ 6)(               -              6)(             

442             -              442           

1,506           -              1,506         

1,942           191            2,133         

ԅ   -               250            250           

12ѣ31ѡ 15,557)($         6,046$         9,511)($         
 

ứ ᵓ еб ứ ᵓ

⇔ד107

1ѣ1ѡ 15,517)($         5,083$         10,434)($       

ᵓ Ϥן -               65             65            

ứ ᵓ

>>Пᵓ Ӑכ 195)(             -              195)(           

15,712)(          5,148          10,564)(        

ԛ ȸ

(Л

Ҕ╗Ҕᵶὑᵓ ן

ϤἨ ӣП  )

-               137            137           

ϢЀ 165)(             -              165)(           

1,537)(           -              1,537)(         

88              -              88            

1,614)(           137            1,477)(         

ԅ   -               263            263           

12ѣ31ѡ 17,326)($         5,548$         11,778)($        
( 4)  ӐеҨП ứ ᵓ ԅ   Ȳ…Ӧ ᴩ┬ ד 

⇔᷾ ӣ Ἤứỗ ӭПѩẂц  вȲṼ Џ

ԅ ’ќן  ц ӣ ᾎ г П ӭɎᵛ׀Ὅ вҵП 

Ȳ᷾ вҵϱӀȳϱ ἨṂ П ẙц᷾ вҵ

Л П ẙо ₇ ɏ ỗ Ȳד ӣ ᶮ…Ӧ Џ



 

138 

ԅ   ᴩ ȴ  П ӣȲẔḕדḟ и П

ᵅן ȲЛ ᵅὑṼ ֮ ᴩϡדứ ׀ ᵓ Пן Ȳ

⁄ЛṜȲצ ѻ ∟Ӧ Ṝȴ֪ӐеҨ

 П ᵂц Ȳ╝ ᾎṼ ⁄ 19 142◕ ứ

еб Пи ȴӖ цד108 ד107 12 ѣ 31 ѡ

כ   Пеб Ȳ ╜ἈеᵫП֢ד⇔П Џ

ԅ   ӣ ᵫȴ  
( צ(5 ԅ П ֽϯȸ  

 

⇔ד108 ⇔ד107

᷉ 0.75% 1.00%

ӑẃ Ғ 3.00% 3.50%  
 

ὑӑẃײϺ П …Ṽ Х֫ ӢỄῶȴ  

֪ ӣПѻ ᴖ П ứ ᵓ иέֽ

ϯȸ  

Ғ0. 25% ю0. 25% Ғ0. 25% ю0. 25%

12ѣ31ѡד108

ứ ᵓ П 447)($     465$     454$     437)($     

12ѣ31ѡד107

ứ ᵓ П 546)($     569$     554$     534)($     

᷉ ӑẃ Ғ

 
ϱ П ⇔иέ… ὑẔ҃ Л ᾼ ᾓϯиέ Ϛ

П ȴ ϱ ֵ ᾼ ⁄Ҡ ╥ ᾼȴ ⇔иέ

… ῶП ԅ  Ἤ ӣᾼѠᾎϚ ȴ  

Ӑ ⇔иέἬṿӣПѠᾎ › ȴ֝ד  

( 6)ӐеҨὑӖ 109 ⇔ד ќҀС ԅ П  Ɫ $252ȴ  

( 7) ᴟ 108 ד 12 ѣ 31 ѡѦȲ ԅ ПҒ ӂᶁ׀ Ɫ 11

ȴד ԅ ќҀПẞ иέֽϯȸ  

вד1 130$                      

1- ד2 416                       

2- ד5 1,681                     

ѿϱד5 14,529                    

16,756$                   
 

2. (1) ᴞӖ 94 ד 7 ѣ 1 ѡ ȲӐеҨṼ ɦ Џ ԅ  ẂɧȲ צ

ứ П ԅ ᾎȲ ӣὑӐ П ЏȴӐеҨ Џ

ӣɦ Џ ԅ  ẂɧἬứП Џ ԅ ạ⇔ иȲḕѣ┬

П 2% Џ ԅ ᴟ ’ᶝ Џ Ϣ љȲ Џ ԅ Пќ

ҀṼ Џ ϢП ԅ  љц ן П  ѣ ԅ ἨϚװ

ԅ Ѡה ậȴ  

(2) Ӗ 108 цד 107 ȲӐеҨṼϱ⇔ד ԅ  ᾎ ԝП ԅ 

ӐиᵑⱢכ $9, 136ц$7,909ȴ  
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   (ϫϡ )ῖӐ  

1. Ӗ 108 ד 12 ѣ 31 ѡȲӐеҨ ứ Ӑ Ɫ $350,000ȲиⱢ

35,000 ҘῖȲ ן Ӑ Ɫ $282,107Ȳḕῖ 10 аȴӐеҨБ

ᴩῖԌПῖ ᶁБן ȴ  

 ӐеҨ ῖ ῴ Ӓ☼ ֯ҵῖ ֽϯȸ  

ᴯȸҘῖ

ד108 ד107

1ѣ1ѡ 28,211           25,646           

fl -                2,565            

12ѣ31ѡ 28,211           28,211            
2.ӐеҨὑӖ 107 ד 5 ѣ 31 ѡ ῖὧ ḟ Ȳ fl

$25,646Ȳ 2,565 ҘῖȲ ѡⱢӖ ד107 7 ѣ 10 ѡȲד

Ḇ ᶧ Бᶙכȴ  

(ϫϮ ) Ӑе  

ṼеҨᾎ ứȲ   ᴩῖ Ἤ П цắ ПἬ

П Ӑе Ȳ ӣὑ ҵȲὑеҨ Ȳ┬ῖὧ

ῖԌПѩẂצ ῖἨ  ȴҫṼ ẙӻὔᾎПד ứȲѿϱ

Ӑе ҉ Ӑ ȲḕדѿẔ֥ Л ן Ӑ ᴍиПϫⱢ

ȴеҨ‍ὑfl е Ӑ ЬצЛṜ ȲЛ ѿ Ӑе

҉Пȴ  

(ϫҳ )’ fl  

1.ӐеҨד⇔ ḟ flצֽ Ȳ Ԓ Ȳ Ȳװ

ᴍиПϫⱢfl е Ȳᵀᾎứfl е Б ӐеҨ ן Ӑ Л

ױ֯ ȷҫ еҨ Ḗцᾎ҆ ứ ԝἨ ᵑfl е Ȳ

Ẕ Ẇ֝ ῴӑи fl ȲӦ Ṷ ẓfl и ῖὧ ḟ

и♆ῖὧּמᵓȴ  

2.ӐеҨῖᵓ╜ ȸӐеҨПῖᵓ╜ …ṼеҨᾎцӐеҨ

ứȲṳѿ ԓеҨ Ɫ ⁄ȲӐеҨῖᵓПи ѿῖ ῖ

ᵓȳ  ῖᵓἨѿῖ ц  ῖᵓ Ѡהи♆Ȳ  ῖᵓПи♆ѿ

ЛᵅὑҠи fl ᴍиПϡϫⱢ ⁄Ȳ ὑӑẃצ Є Ӑќҏ

П Ȳ ῖὧ ֝ ∟ ῖ ῖᵓ ὍПכ Ȳ ѿ

ԓ ѿῖ ῖᵓ ὍПȴ  

3.ᾎứfl е еҨ ц┬ῖὧ ῖԌПѩẂצ ῖἨ

 ҵȲЛ ṿӣПȲ ῖἨ  ῏Ȳѿ е ן

Ӑ ᴍиПϡϫХП иⱢ ȴ  

4.(1) ӐеҨ Ӗ ד108 5 ѣ 30 ѡ ῖὧ ḟ Ӗ ⇔ד107

fl и цӖ ד107 5 ѣ 31 ѡ ῖὧ ḟ Ӗ 106

fl⇔ד и♆ ֽϯȸ  
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ḕῖ ḕῖ

  ῖᵓ(а)   ῖᵓ(а)

ᾎứfl е 27,337$     -$      23,006$     -$      

ᵑfl е 1,127       -       543         -       

ῖ ῖᵓ -           -       25,646      1.00    

 ῖᵓ 211,580     7.50 153,877     6.00

240,044$    203,072$    

⇔ד107 ⇔ד106

 
 

(2) ӐеҨὑӖ 109 ד 3 ѣ 11ѡ Ṷ Ӗ 108 fl⇔ד

и♆ ֽϯȸ  

ḕῖ

  ῖᵓ(а)

ᾎứfl е 26,806$            -$                 

ᵑfl е 2,213              -                  

 ῖᵓ 197,475            7.00               

226,494$           

⇔ד108

 
 

5. צ Џц Ȳ   г (ϫϥ )ȴ  

 

(ϫХ ) Ϥן  

⇔ד108 ⇔ד107

ⅎљּ֥פПןϤ 1,068,145$       1,016,241$        
1.ⅎљּ֥ןפϤП и  

ӐеҨПןϤ ὑ ẁ Ḕ цὑ█Ϛ П ₇

ц ȲןϤҠ иⱢϯԝѻ ₇ ȸ  

 

⇔ד108

ҵ ⅎљּ֥ןפ

Ϥ 986,938$       68,992$        12,215$        1,068,145$     

ὑ█Ϛ ԝ

ПןϤ 977,585$       68,992$        -$             1,046,577$     

Ḕ ԝ

ПןϤ 9,353          -              12,215         21,568         

986,938$       68,992$        12,215$        1,068,145$     

3Dԝ֙ ὢ ֥
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Ẕ҃  

⇔ד107

ҵ ⅎљּ֥ןפ

Ϥ 936,689$          70,729$         8,823$        1,016,241$   

ὑ█Ϛ ԝ

ПןϤ 927,928$          70,729$         -$            998,657$     

Ḕ ԝ

ПןϤ 8,761             -               8,823         17,584       

936,689$          70,729$         8,823$        1,016,241$   

3Dԝ֙ ὢ ֥

 
 

פּ֥.2  

(1) ӐеҨ ԝⅎљּ֥ןפϤד Пּ֥פ ֽϯȸ  

 

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107 1ѣ1ѡד107

פּ֥ -☼ ȸ

ȱ Ṇ с פּ֥ 11,045$      13,293$      27,878$      

פּ֥ -‍☼ ȸ

ȱ Ṇ с פּ֥ 964          2,888        9,890        

֥ 12,009$      16,181$      37,768$       
         

(2) ῴּ֥פ Ӑ ԝןϤ  

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

פּ֥ ῴ Ӑ ԝןϤ

>> Ṇ с פּ֥ 13,235$          27,815$           
 

(3) Ữӑ ᴩП  Ṇ с פּ֥  

ᴟӖ ד108 12 ѣ 31 ѡѦȲӐеҨ ⅎљἬ П 

Ṇ с Ữӑפּ֥ ᴩ (ἨỮӑᶙԓ ᴩ ) иἬи П

ӻὔפּ֥ Ɫ $17,889ȴ 108 ד 12 ѣ 31 ѡỮ

ӑ Ṝ פּ Ἤи Пӻὔ ὑϚדв ԝⱢןϤП 

Ɫ $16,925Ȳ ὑϡדᴟҳד ԝןϤȴ  

 

(ϫг )Ẕ҃ןϤ  

⇔ד108 ⇔ד107

ᵓ :Ϥן

>> ᴩ׀ ᵓ 894$             680$             

ᵁ ןϤ 9,497            7,796            

Ϥן  76               386              

Ẕ҃ןϤ-Ẕ҃ 4,319            3,801            

14,786$          12,663$          
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(ϫϝ )Ẕ҃ᵓ ц ҷ  

⇔ד108 ⇔ד107

┬еб П 

>> ᵓ 116$             95$              

ҵ ᵋ ᵓ ( ҷ) 2,082            501)(              

иЛ ȳ Ἢц ( ҷ)ᵓ -                2,067            

Ẕ҃ ҷ -                135)(              

2,198$           1,526$            
(ϫϥ ) ӣἤ П ҵ  

 

ὑ

῏Ӑכ

ὑ

ӣ῏ ֥

ὑ

῏Ӑכ

ὑ

ӣ῏ ֥

Џ ᵓ ӣ

ȱ ӣ -$     193,271$ 193,271$ -$     174,836$ 174,836$ 

ȱ ’ ӣ -      15,599   15,599   -      13,512   13,512   

ȱ ԅ  ӣ -      9,252    9,252    -      8,039    8,039    

>> Ṷ   -      2,280    2,280    -      2,280    2,280    

ȱẔ҃ӣϢ ӣ -      7,551    7,551    -      7,199    7,199    

᷉ ӣ -      6,549    6,549    -      6,717    6,717    

ӣ -      2,300    2,300    -      2,077    2,077    

>>>>>>ғ ᵑ

ἤ ᵑ

⇔ד108 ⇔ד107

 
1ȸ ᴟӖ цד108 ד107 12ѣ 31 ѡѦȲӐеҨ ЏϢ иᵑ

Ɫ 205 Ϣц 188 ϢȲẔМӑ ԉ ЏП ṶϢ Ẓד⇔ꞋⱢ 3

Ϣȴ  

2ȸῖ Б֯ ẙӻὔἬϱӀἨὑ ẙ Мїϱ Пе

ҨȲ Ғ ѿϯ ȸ  

(1) Ӑד⇔ӂᶁ Џ ᵓ ӣ 1,101 Ҙаȷ›Ϛד⇔ӂᶁ Џ

ᵓ ӣ 1,083 Ҙаȴ  

(2) Ӑד⇔ӂᶁ Џ ӣ 943 Ҙаȷ›Ϛד⇔ӂᶁ Џ

ӣ 930Ҙаȴ  

(3) ӂᶁ Џ ӣ ᶮ 1.40 %ȴ  

1.ṼӐеҨ ứȲӐеҨṼ ⇔ד ᵓᾭᾓל ∟Ȳֽ

Ữצ Ȳ 1%~10%Ɫ Џ ȲцЛ ὑ 1%Ɫ Ṷ ȴ  

2.ӐеҨӖ 108 цד 107 ⇔ד Џ ᴷԝ  иᵑⱢ$5,020 ц

$5,277ȷ ᴷԝ  ꞋⱢ $0Ȳ›   ԝ ӣּדӭȴ  

Ӗ Ṽ…⇔ד108 П⇔ד ᵓ ᾓȲиᵑѿ 1. 48%ц 0%K ԝȴ

Ṷ ḟ   Ɫ $5, 020 ц $0ȲẔМ Џ  П

Ѡה Ὅȴ  

Ṷ ḟ ПӖ 107 ⇔ד Џ ц Ӗ ⇔ד107

ᵫ ԝП  Ϛ ȴ  

ӐеҨ Ṷ П Џц ד Ҡᴟе

▲ ȴ  
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(ϫϟ )Ἤ  

1.Ἤ ӣ  

(1) Ἤ ӣ כ и :  

⇔ד108 ⇔ד107

Ἤ ȸ

Ἤ ӢПἬ 66,048$          70,379$          

ӑи fl Ғ 1,247            2,652            

ѿ›ד⇔Ἤ ( )ᵅᴷ 378)(              33               

Ἤ 66,917           73,064           

ἋἬ ȸ

ἤ П Ở Ӣц 145)(              1,110)(            

Ḃ П -                169)(              

Ἤ ӣ 66,772$          71,785$          
 

 

(2) Ẕ҃ ֥ ד ПἬ    

⇔ד108 ⇔ד107

ҵ 553$             268$             

ứ ᵓ Пԛ 427)(              295              

ᾎ ӔПἬ -                25               

126$             588$              
(3 )᾿ Ἠ ПἬ   :  

              

⇔ד108 ⇔ד107

ӣц -$               4$               
 

2.Ἤ ӣ ᵓ …  

 

⇔ד108 ⇔ד107

› ᵓ┬ᾎứ ПἬ 65,927$          69,031$          

┬ ᾎ ứ П ӣ 24)(               238              

ӑи fl Ғ 1,247            2,652            

ѿ›ד⇔Ἤ ( )ᵅᴷ 378)(              33               

ᾎ ӔПἬ -                169)(              

Ἤ ӣ 66,772$          71,785$           
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3.֪ ἤ ᴖ ӢП֢ ἋἬ Ἠ   ֽϯȸ  

 

1ѣ1ѡ

> ԝὑ > ԝὑẔ

҃ ֥ ᵓ 12ѣ31ѡ

ἋἬ

- ἤ

׀ 1,446$   1,100$    -$        2,546$   

ᵤ ҷ -        962       -         962      

ứ ᵓ 2,353    26)(        427)(       1,900    

Ҁӑԅ   840      44        -         884      

Њ 4,639    2,080     427)(       6,292    

ἋἬ

- ἤ

ӑ ᵋ ᵓ 26)(       121)(       -         147)(      

ӑ ᷾ ᵓ 6,147)(    2,104)(     -         8,251)(    

ҵ ᵋ 32       -         553       585      

Њ 6,141)(    2,225)(     553       7,813)(    

֥ 1,502)($   145)($      126$      1,521)($   

⇔ד108

 
 

1ѣ1ѡ

> ԝὑ > ԝὑẔ

҃ ֥ ᵓ

> ԝὑ

12ѣ31ѡ

ἋἬ

- ἤ

ӑ ᵋ ҷ 378$     378)($     -$       -$    -$      

׀ 369      1,077    -        -     1,446   

ứ ᵓ 1,772    225      356      -     2,353   

Ҁӑԅ   673      167      -        -     840     

Њ 3,192    1,091    356      -     4,639   

ἋἬ

- ἤ

ӑ ᵋ ᵓ -        26)(       -        -     26)(      

ӑ ᷾ ᵓ 3,803)(    2,344)(    -        -     6,147)(   

ҵ ᵋ 204)(      -        232      4     32      

Њ 4,007)(    2,370)(    232      4     6,141)(   

֥ 815)($     1,279)($   588$     4$    1,502)($  

⇔ד107

 
 

4.ӐеҨ ᵓṶ Ἤ ứᴟӖ 106 ȴ⇔ד  

5.ү Ἤ ᾎ Ӕ ὑӖ ד107 2 ѣ 7 ѡеӁӢ Ȳ ᵓṶ Ἤ

П ᴞ 17% ᴟ 20%Ȳױ ӔᴞӖ 107 ⇔ד Ở ӣȴ

ӐеҨ Б ױ ᴷד ПἬ ȴ  
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(ϡϫ )ḕῖfl  

Ғ ӂᶁ☼ ḕῖfl

∟  ֯ҵῖ (Ҙῖ) (а)

Ӑḕῖfl

> ὑӕеҨ ῖῖὧ

>>>ПӐ ᵓ 266,358$     28,211         9.44$      

ḕῖfl

> ὑӕеҨ ῖῖὧ

>>>ПӐ ᵓ 266,358$     28,211         

>ẓ ᵂӣП ֯ ῖП

>>> Џ -            52             

> ὑӕеҨ ῖῖὧПӐ

>>>ᵓҒ ֯ ῖП 266,358$     28,263         9.42$      

⇔ד108

 
 

Ғ ӂᶁ☼ ḕῖfl

∟  ֯ҵῖ (Ҙῖ) (а)

Ӑḕῖfl

> ὑӕеҨ ῖῖὧ

>>>ПӐ ᵓ 273,368$     28,211         9.69$      

ḕῖfl

> ὑӕеҨ ῖῖὧ

>>>ПӐ ᵓ 273,368$     28,211         

>ẓ ᵂӣП ֯ ῖП

>>> Џ -            49             

> ὑӕеҨ ῖῖὧПӐ

>>>ᵓҒ ֯ ῖП 273,368$     28,260         9.67$      

⇔ד107

 
(ϡϫϚ )  

Ӗ ⇔ד107 ӣ  

ӐеҨѿ П е⅍   ȲӖ 107 ⇔ד ԝ

$3,535 П   ӣⱢ Ȳҫ֪ЛҠậ Пӑẃפּ֥ ᵅ

Ҁ ֽϯȸ  

     

12ѣ31ѡד107

Л ד1 1,660$                

ᵀЛד1 ד5 418                   

ד5 296                   

2,374$                
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(ϡϫϡ )  ☼ ҉  

1. צ и  ќҀП᷾ ♄ ȸ  

⇔ד108 ⇔ד107

Л ȳ Ἢц 2,220$           6,162$           

Ғȸ ῴ Ҁ 417              -                

ȸ Ӓ Ҁ 242)(              417)(              

Ӑ ќҀ   2,395$           5,745$            
 

2. צ и ậП᷾ן  ♄ ȸ  

⇔ד108 ⇔ד107

иЛ ȳ Ἢц -$               2,555$           

Ғȸ ῴ Ҁ 2,555            -                

ȸ Ӓ ן -                2,555)(            

Ӑ ậן   2,555$           -$                
 

(ϡϫϡ )  ☼ ҉  

 

ẃᴞ ♄ П

1ѣ1ѡ 893$                  893$                     

☼ П   278)(                   278)(                      

12ѣ31ѡ 615$                  615$                     

ד108

 
 

ϝȳ …Ϣӻὔ  

(Ϛ ) …ϢП֤ ц …  

…Ϣ֤ ӐеҨП …

№שׁ<< ὔ(ϱ צ( еҨ >>ІеҨ  

    (ϡ ) …Ϣ П ЄӻὔṶ  

1.  

⇔ד108 ⇔ד107

ІеҨ 2,632$           630$              
ӐеҨ …Ϣ ứפּ┬… Ԉ ṳן ȴ  

 

2.  

   

⇔ד108 ⇔ד107

ІеҨ 1,096$           -$                
 

       3. ן                

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

ІеҨ 51$              -$                
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4. Ҁ  

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

ІеҨ 257$             -$                
 

(Ϯ )ѻ  

⇔ד108 ⇔ד107

цẔ҃ Џ ᵓ 18,734$          18,144$          

∟ ᵓ 378              659              

19,112$          18,803$          
 

ϥȳ ἽП  

ӐеҨП ẁ ’Ὑ ֽϯȸ  

    

ӭ 12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107 ’ӣ

Л ȳ Ἢц 73,767$        74,272$          ’ ⇔  
 

ϟȳ ЄἨצ цӑ ԝПּ֥פἭ  

ӐеҨ Dassault Systemes SolidWorks Corp.( SolidWorks) ὑӖ 105

ד 4 ѣ ׀פứὑּ֥פȲּפּ֥ (Ӗ ד105 4 ѣᴟӖ ד106 4 ѣ )

’ ḕדП ẞ ᵅ П ḖȲ ӑ ẞד⇔ ᵅ Ȳ⁄

SolidWorks Ҡὑ 60 щ›ᵫ῀ṳ Ѧ Ѡ֥ᵂ …ȴҫὑӖ 108 ד 4 ѣ֥

ᴞפּ ἋᴟӖ 109 ד 4 ѣȲẔ ԈἋӣ ứȴפПּפּ֥  

ϫȳ ЄПḳ ҷ  

ױ ᶮȴ  

ϫϚȳ ЄП ∟Ṷ  
Ӗ 108 fl⇔ד и♆ ᶮȲ   г (ϫҳ )ȴ  

ϫϡȳẔ҃  

(Ϛ ) Ӑ  

ӐеҨП Ӑ ӭ Ȳ…Ɫ’ еҨ Ȳ ═ Ṿ Ӑ

ѿ ᵅ ӐȲѿќ═ԍכ  цῖὧ П Єоȴ  

(ϡ )  Џẓ  

1.  ЏẓП  
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12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

 

>> ┬еб П 

>>>> ạ ┬еб П  20,747$      20,631$      

>>┬ Ӑכ∟ П 

>>>>  цּפ   554,094      514,271      

>>>> ן 84,848       77,222       

>>>> ן 240,491      249,377      

’ҏ׀<<<<  (ῶԝẔ҃☼ цẔ҃

>>>>‍☼ ) 4,044        3,637        

904,224$     865,138$     

 

>>>>╓ứⱢ ┬еб П 

-            -            

>>┬ Ӑכ∟ П 

>>>> Ҁ 743$         1,287$       

>>>> Ҁ 87,759       76,543       

>>>>Ẕ҃ Ҁ 83,753       74,354       

172,255$     152,184$     

>>>> 615$         -$            
 

2. ╜  

(1) ӐеҨѡ ắֵ П ȲҔᵶӀ (Ҕ╗

ȳᵓ ȳц )ȳ‒ӣ ц☼ ἤ ȴӐ

еҨ ╜ ὑ  Ӏ ᾼЛҠ Ṷ Ȳṳ

ḖҠ ᵅ ӐеҨ ᾭᾓц П ֯Лᵓ ȴ  

(2) ЏᵂӦӐеҨ ┬ Ṷ П╜ ᴩȴӐ

еҨ еҨв֢ ᴯ й֥ᵂȲѿ ȳ

ᴷ ȴ Ṷ צ ⁄Ȳ

Ӽ ứ Ṷ ẁ ╜ ȲẂֽ ȳᵓ

ȳ‒ӣ ȳ Ӣ ‍ Ӣ  ЏẓПṿӣȲѿц ☼

 П᷾ ȴ  

3. Є Пἤ ц ⇔  

(1) Ӏ  

 

A.ӐеҨ… Ȳ֪ױắד ὑӐеҨц֢ІеҨғ ἤ

Л֝ᾼӻὔἬ ӢП Ȳѻ ⱢּרацϢӖ ȴ

ד ẃᴞӑẃП ӻὔцБ ԝП ȴ  

B.ӐеҨ Б ứ╜ Ȳ ứеҨв֢еҨ ד Ẕ

ғ ἤ П ȴ֢еҨ еҨ Ẕ

ᴩ ȴ  

C.ӐеҨ ṶП ц Д‍ғ ἤ (ӐеҨц иІе

ҨПғ ἤ Ɫү ȳ иІеҨПғ ἤ Ɫּרац

ϢӖ )Ȳ╝ắ ᾌ П Ȳẓ Є ᾌ Пҵ

ц ֽϯȸ  
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ҵ  

(ҵ :ғ ἤ ) (Ҙа) ( ү Ҙа) ⇔

 

  ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 745$   29.98 22,335$    1% 223$   

  ‍ ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 2,349  29.98 70,423$    1% 704    

 

  ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 2,842$ 29.98 85,203$    1% 852$   

12ѣ31ѡד108

⇔иέ

 
 

ҵ  

(ҵ :ғ ἤ ) (Ҙа) ( ү Ҙа) ⇔

 

  ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 277$   30.72 8,509$     1% 85$    

  ‍ ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 2,045  30.72 62,665$    1% 627    

 

  ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 2,378$ 30.72 73,052$    1% 730$   

12ѣ31ѡד107

⇔иέ

 
 

D.ӐеҨ ἤ ӭ֪ ᾌ ẓ Є Пԓ ᵋ ᵓ

( ҷ ) ὑӖ 108 цד 107 ד   иᵑⱢ $2, 083 ц

($ 501)ȴ  

 

A. ӐеҨ ὑ ᾼ ЏẓȲ…Ἤ═צ ԝ

┬еб П  ȴⱢ Џẓ᷾ П

ȲӐеҨ Ẕ᷾ ֥и ȲẔи ПѠה… ӐеҨ

ứП ᴩȴ  

B.ӐеҨѻ ᷾ ὑ в Ὅ₤  Ȳױ ЏẓП

֪ ᷾ ᾼӑẃ ПЛ ứἤᴖắ ȴ Џ

ẓὑӖ 108 цד 107 ד 12 ѣ 31 ѡ ϱсἨϯ 10%Ȳ

ᴖẔ҃Ἤ֪צ ═Л П ᾓϯȲ Ӗ 108 цד 107 ד

⇔П ∟ ᵓ֪ẃᴞ ┬еб П ЏẓП

ᵓ Ἠ ҷ иᵑ ҒἨ ю $2,075 ц$2,063ȴ  

 ☼ цеб ᵓ  

ӐеҨ Є ὑ ЏẓПᵓ ȴ  
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(2) ‒ӣ  

A.ӐеҨП‒ӣ …֪ⅎљἨ  ЏẓПӻὔ њ ᾎ ᴩ

פּ֥ ᴖ ӐеҨ ҷП Ȳѻ ẃᴞӻὔ њ

ᾎ ן┬ ԈќҀП ן ȴ  

B.ӐеҨ…ѿеҨṔ⇔∂Ӵ‒ӣ П ȴṼв ὙứП

‒╜ ȲеҨв֢ ḕϚ ⅎљὑ ứҀ ц ҏ

ӻ П Ԉ›Ȳ Ẕ ᴩ ц‒ӣ иέȴв

… ᴕ Ẕ ᾭᾓȳ Ἇ цẔ֪҃ Ȳ

ѿ ᴷⅎљП‒ӣ₇ ȴ ᵑ П … Ṷ Ṽв Ἠ

ҵ П ᴖạ Ȳṳứ ‒ӣ ⇔Пṿӣȴ  

C.ӐеҨ ӣ IFRS 9 ẁ› Ȳ פּ֥ ứПќפּ┬

Ҁ ҭ Ȳ 180щ῏Ȳ ⱢБ Ӣ ȴפּ  
D.ӐеҨ ӣ IFRS9 ẁѿϯП› ȲᵂⱢᵒ ᴞ Ở

ԝ∟  ЏẓП‒ӣ ╥ᵡצ ҒПṼ ȸ  

פּ֥ ứПќҀפּ┬ 30 щȲ Ɫ 

ᴞ Ở ԝ∟‒ӣ Б Ғȴ  

E.ӐеҨ┬֮ П ἤ ⅎљП ן и Ȳ ӣ

оᵂᾎѿ ȳ ҷ ᾎⱢ ᴷ ‒ӣ ҷȴ  

F.ӐеҨ ᶧ∟Ȳ ᾎ֥ Ҡ֫ן  П 

СѿḤ Ȳ ӐеҨЬ ═ ᴩ Пᾎ√ ᶧѿ’ԓ

П ᵓȴὑӖ цד108 ד107 12 ѣ 31 ѡӐеҨӑצ

БḤ ѹЬצ ♄ П ȴ  

G.ӐеҨ Ϥԓ ӑẃ› ἤᾼᴕ ┬ ứ

ҭц Ἤ∂ӴП ҷ Ȳѿᴷ ן ᾼ ὂ

ҷȲӖ цד108 ד107 12ѣ 31 ѡП ֽϯȸ  

 

ӑ 30щв 31- 90щ 91- 180щ 181щѿϱ ֥

12ѣ31ѡד108

ҷ 0.50% 13.68% 13.68% 51.29% 100%

240,803$   635$   92$    565$   3,022$    245,117$   

ὂ ҷ 1,214)($     87)($    13)($    290)($   3,022)($    4,626)($     

ӑ 30щв 31- 90щ 91- 180щ 181щѿϱ ֥

12ѣ31ѡד107

ҷ 0.28% 5.56% 5.56% 29.85% 100%

240,972$   5,899$ 1,679$ 2,750$ 681$      251,981$   

ὂ ҷ 681)($       328)($   93)($    821)($   681)($      2,604)($      
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H.ӐеҨ оᵂᾎП ן ὂ ҷ ῶֽϯȸ  

 

1ѣ1ѡ 2,604$               

ҷ ԝ 2,284                

Ḥ 262)(                  

12ѣ31ѡ 4,626$               

1ѣ1ѡ_IAS 39 1,807$               

ӣ ⁄ 5,659                

1ѣ1ѡ_IFRS 9 7,466                

ҷ 3,463)(                

Ḥ 1,399)(                

12ѣ31ѡ 2,604$               

ן

⇔ד108

ן

⇔ד107

 
 

  Ӗ 108 цד ⇔ד107 ԝП ҷМȲӦⅎљּ֥פ ӢП

ן Ἤ ԝ П ҷ ԝ ц и ᵑ Ɫ $2, 284 ц

$3,463ȴ  
 (3) ☼ ἤ  

A.  ☼ ╥ӦеҨв֢ ᴩȲṳӦеҨ

Сѿ ȴеҨ еҨ☼   ḖП Ȳ ’

ẔצṜ   ѿќ ȴ  

B.֢ Ἤ═צП  Ȳ֯  П Ἤ

Ȳ ֫еҨ ȴеҨ ⁄  ᷾ ὑ

  П♄ ׀ ȳứ ׀ цצ ẙȲẔἬ ПЏẓẓ

צ Пẞ ѡἨṜ ☼ ἤȲѿ֪ ϱ ṳ ẁ҉Ṝ

П ⇔ѬᴯȴὑӖ цד108 ד107 12 ѣ 31 ѡȲӐеҨ═

צ Ӏ ᴯиᵑⱢ $574,841 ц $534,902Ȳ Ҡᵛ

Ӣ  ☼ ѿ ☼ ἤ ȴ  

C.ϯῶ…ӐеҨП‍ Ӣ  цѿ П Ӣ  Ȳ

ד┬ ẞ ѡСѿи Ȳ‍ Ӣ  …Ṽ ῶ

ѡᴟּ֥פẞ ѡП ᴩиέȴϯῶἬ Пּ֥פ

 ☼   …ӑ᷉ П  ȴ  

 

12ѣ31ѡד108 вד1   1ᴟ2דв  2ᴟ5דв ѿϱד5  >֥

‍ Ӣ  :

Ҁ 743$    -$       -$      -$      743$    

Ҁ 87,759  -        -       -       87,759  

Ẕ҃ Ҁ 83,753  -        -       -       83,753  

( ) 178     59       295     120     652      
 



 

152 

12ѣ31ѡד107 вד1   1ᴟ2דв  2ᴟ5דв ѿϱד5  >֥

‍ Ӣ  :

Ҁ 1,287$   -$      -$      -$      1,287$  

Ҁ 76,543   -       -       -       76,543  

Ẕ҃ Ҁ 74,354   -       -       -       74,354   
(Ϯ )еб  

1. ӐеҨⱢиέѿеб П  ЏẓἬ ӣП ᶾ ȴ֢

Пứ ֽϯȸ  

Ϛ ȸԍ ὑ ѡҠậ П֝ד Ἠ ὑ♄ Ӏ П

( ӑ )ȴ♄ Ӏ и҉צ╓… ц П

Ἠ ӻὔ ӢȲѿ֯═ ϱ ẁứ П

Ӏ ȴӐеҨ᷾ Пắ ᾼеб Ꞌ Пȴ  

ϡ ȸ Ἠ ᾿ Ἠ ПҠ Ϥ ȲᵀҔ╗ὑ Ϛ

П ῏ ҵȴ  

Ϯ ȸ Ἠ ПЛҠ Ϥ ȴ  

2. ѿכӐ П᷾ ἤЛ ᾼеб   гȳ (ϥ )

Ὑȴ  

3.‍ѿеб П  Џẓ  

┬еб П  ҵȲҔ╗  цּפ

 ȳ ן ȳ ן ȳ Ҁ ȳ Ҁ цẔ҃ Ҁ П

…еб П֥ Ὼᴿ ȴ  

4. ѿеб П  ц‍  ЏẓȲӐеҨṼ ц Пἤ

ȳ ἤц цеб П и Ȳד ֽϯȸ  

(1) ┬еб П   

12ѣ31ѡד108 Ϛ ϡ Ϯ ֥

ἤеб

┬еб

>> П  20,747$   -$        -$        20,747$   
 

 

12ѣ31ѡד107 Ϛ ϡ Ϯ ֥

ἤеб

┬еб

>> П  20,631$   -$        -$        20,631$   
 

( 2)ӐеҨ ӣӀ ᵂⱢеб Ϥ (ᵛ Ϛ )῏ȲṼЏẓ

П ἤѿ Ὅ₤  П ⱢӀ ȴ  

5.Ӗ цד108 ⇔ד107 Ϛ ϡ Пԉᴶ ȴ  
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ϫϮȳ  Ṷ  

(Ϛ ) ЄӻὔṶ ד  

1.   ҃Ϣȸ ױ ᶮȴ  

2.Ɫ҃Ϣ￼ ’ ȸ ױ ᶮȴ  

3. Ӓ═צצ ẙ ᶮɎЛҔᵶ᷾ ІеҨȳ ԍ ц֥ ạ

иɏȸ  ῶϚȴ  

4. Ἠ ҏ֝Ϛצ ẙП  ү Ϯ аἨ ן Ӑ

ᴍиПϡϫѿϱȸ ױ ᶮȴ  

5.ậ Л П  ү Ϯ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ

ױ ᶮȴ  

6. иЛ П  ү Ϯ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ

ױ ᶮȴ  

7. …Ϣ ȳ П  ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫ

ѿϱȸ ױ ᶮȴ  

8. ן …Ϣ ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ

ױ ᶮȴ  

9. Ṷ ӢЏẓӻὔȸ ױ ᶮȴ  

10.ӕеҨ ІеҨц֢ІеҨ П …ц ӻὔἏẃ ᶮц

  ȸ  ῶϡȴ  

 (ϡ ) ᷾ Ṷ ד  

᷾ еҨ֤ ȳἬ֮֯ ד ɎЛҔᵶЄ ᷾ е

Ҩɏȸ  ῶϮȴ  

 (Ϯ )Є ᷾  

1. Ӑ ȸ  ῶҳȴ  

2.᾿ Ἠ Ӧ Ϯ֮ Ṷ ᷾ Є П ᷾ еҨἬ Ӣ

П ЄӻὔṶ ȸ ױ ᶮȴ  

ϫҳȳ    

     Л ӣȴ  
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№ ῖԌצ еҨ  

…ԍ ֥Ẇ ῶ Ὑ  

 

ӐеҨӖ Ɏᴞ⇔ד108 ד108 1ѣ 1ѡᴟ ד108 12ѣ 31ѡѦɏṼɦ …ԍ ֥Ẇ

ᵫ …ԍ ֥Ẇ ῶц … ᵫ ⁄ɧ Ϥ …ԍ ֥Ẇ ῶПе

Ҩ Ṽ ⁄ ϫ Ϥ ӕІеҨ֥Ẇ ῶПеҨᶁ֝דȲѹ …ԍ

֥Ẇ ῶἬ ד ὑ› ӕІеҨ֥Ẇ ῶМᶁБ ȲⱪЛԛҫᴩ

…ԍ ֥Ẇ ῶȴ 

 

ױ Ὑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

еҨ֤ ȸ № ῖԌצ еҨ 

 

 

  ϢȸḈ∂  

 

 

М Ӗ ד109 3ѣ 11ѡ 



 

 

159 

 
▲ ᵫ 

 

                                            (109) ֿ 19003985  

№ ῖԌצ еҨ  е ȸ 

 

▲ ṓ 
 

№ ῖԌצ еҨцІеҨɎѿϯ ɦ № ɧɏӖ цד108 ד107 12ѣ 31

ѡП֥Ẇ ῶȲ Ӗ цד108 ד107 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡП֥Ẇ ֥ ῶȳ֥

Ẇ ῶȳ֥Ẇ  ☼ ῶȲѿц֥Ẇ ῶ  (Ҕ╗ Є ╜ )Ȳ Ӑ

▲ Ṷȴ 

ṼӐ П ṓȲϱ ֥Ẇ ῶ֯Ἤצ ЄѠ …Ṽ ɦ ẙ ᴩϢ ᵫ

⁄ɧ   ỗ ҠП ⁄ȳ ⁄ȳ ц еᵫ

ȲṜѿб ῶ № Ӗ 108 цד ד107 12ѣ 31ѡП֥Ẇ ᾭᾓȲ Ӗ 108

цד ד107 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡП֥Ẇ ֥Ẇ  ☼ ȴ 

 

▲ ṓП  
 

Ӑ …Ṽ ɦ ▲ ῶ ⁄ɧцМ Ӗ Ϛ е ⁄ ᴩ▲

ЏᵂȴӐ ὑ ⁄ϯП ԉ ὑ ▲ ֥Ẇ ῶП ԉ◕ ϚḔ Ὑȴ

Ӑ Ἤ Ṷ Ἤắ Ӵἤ ПϢ БṼМ Ӗ Ȳ №

’═ ӴȲṳ ᴩ ПẔ҃ ԉȴӐ Бậ‒ד Ṝ ц йП▲ Ȳѿ

ᵂⱢῶӱ▲ ṓП ȴ 

 

▲ Ṷ  
 

▲ Ṷ …╓ṼӐ П ᵒ Ȳ № Ӗ 108 Ẇ֥⇔ד ῶП▲

Ɫ ПṶ ȴ Ṷ Бὑ▲ ֥Ẇ ῶ цᶮכ▲ ṓП МСѿ֪

ȲӐ ṳЛ Ṷ ῶӱ ṓȴ 

№ Ӗ Ẇ֥⇔ד108 ῶП ▲ Ṷ ֽϯȸ 
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ן ὂ ҷП ᴷ  

Ṷ Ὑ 

צ ן П ╜ ֥Ẇ ᵫ  ҳ(ϥ)ц(ϟ)ȷ ן ὂ ҷП

ᴷ ц ПЛ ứἤȲ ֥Ẇ ᵫ  Х(ϡ)ȷ ן П ӭדּ ὙȲ

֥Ẇ ᵫ  г(Ϯ)ȴ 

№ …Ṽ ҭ ȳ› ἤ цẔ҃Б῀ ֪ἨБ֯׀Пⅎ ᴷ Ҡ Ӣ

П ‒ӣ ҷȲṳứ Ẕ ҷᴷ П֥ ἤȲᴖ ᴷ ц Пᵒ

ᴖҠ ᴷ Л ПҠ ἤӼ ȴ ᵒ ắֵ ֪ ȲֽȸⅎљП ᾭᾓȳ

ҭӻὔּנ цӭ› ᾭᾓ ֵ Ҡ ⅎљҀ ϩП֪ Ȳ╝ќ═ ᵒ

Пד ᴸ ѝԈᵛⱢ▲ ᴩᵒ П Ȳ֪ױӐ ן ὂ ҷПᴷ ԝⱢ

Ӑד⇔ ▲ Ṷ ПϚȴ 

֪ П▲ ᶧ 

Ӑ Б ᴩПѻ ▲ ᶧֽϯȸ 

1. ᴷ ӣὑᴷ ן ‒ӣ ҷἬṿӣᴷ П֥ ἤṳậ ד ᴸ ѝԈȲ

Ҕᵶȸ› ἤ ȳ ϵ ᾭᾓȳ ן∟ ᶮцצ ӱ ⅎ ᾎֽ П ᾓ

ȴ 

2. ᴷ Ἤ ᵑ П Є ‒ӣ ҷцṼ ᴿ‒ӣ ᴷ ‒ӣ ҷ 

П֥ ἤȴ 
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׀  
 

Ṷ Ὑ 
 

צ ׀ П ╜ Ȳ ֥Ẇ ῶ  ҳ(ϫϚ)ȷ׀ П ᴷ ц

ПЛ ứἤȲ ֥Ẇ ῶ  Х(ϡ)ȷ׀ ӭ ὙȲ ֥Ẇ ῶ 

г(ҳ)ȴ 

№ ѻ ӭⱢ Ȳ ׀ ắӀ Ḗц ᾨ Ȳ Ӣ׀

ҷП ȴӦὑ № ׀   ЄȲѹ ц ׀ цѻ ᵒ

Ȳ ὑ▲ М ᴩᵒ П Ȳ֪ױӐ ὂ׀ ҷПᴷ ԝⱢӐד⇔

▲ Ṷ ПϚȴ 

֪ П▲ ᶧ 

Ӑ Б ᴩПѻ ▲ ᶧֽϯȸ 

1.  Ṽ № ц ἤ П Ȳ ᴷẔ׀ ὂ ҷ ӣП╜ ȴ 

2.  ПӀ Ṽ ╥ᵡ № Ἤứ╜ ד ȲṳἼ▲ ᵑ׀ П ế

╥ᵡӔ ȴ 

3.  ậ ᵑ П ׀ Ὑ Ȳ Ẕד ѝԈṳ נּ ȴ 

 
 

Ẕ҃Ṷ  -  ᵫ 

 

№ ῖԌצ еҨБ Ӗ 108 ц⇔ד 107 ⇔ד ῶȲṳ Ӑ ҏ

ẓ ’ ṓП▲ ᵫ֯ Ȳ ẁ ᴕȴ 
 

ᾙ ᴯ ֥Ẇ ῶП ԉ 

 

П ԉ…Ṽ ɦ ẙ ᴩϢ ᵫ ⁄ɧ   ỗ ҠП

⁄ȳ ⁄ȳ ц еᵫ б ῶ П֥Ẇ ῶȲѹ ═

֥Ẇ ῶ צ ПӇ в ạȲѿ ’֥Ẇ ῶӑצ׀ ֪ὑ Ἠ П

ЄЛ ῶ ȴ 
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ὑ ֥Ẇ ῶ Ȳ П ԉӼҔ╗ ᴷ № П ϩȳד Ṷ

П Ȳѿц П ӣȲ ‍ № Ἠ Ѧ ȲἨ

Ἠ ҵᵑ ҠᴩПẔ҃Ѡ ȴ 

№ Пᾙ ᴯ(ᵶ ỗ ) צ ☼ П ԉȴ 

 

▲ ֥Ẇ ῶП ԉ 

 

Ӑ ▲ ֥Ẇ ῶПӭᾼȲ… ֥Ẇ ῶ ╥ᵡצ׀ ֪ὑ Ἠ

П ЄЛ ῶ ậ ֥ ‒Ȳṳҏẓ▲ ᵫȴ֥ ‒… ⇔ ‒Ȳ Ṽ М Ӗ Ϛ

е ⁄ ᴩП▲ Џᵂ ᾎ’ Ӈ ҏ֥Ẇ ῶצ׀П ЄЛ ῶ ȴЛ

ῶ Ҡ ֪ὑ Ἠ ȴֽЛ ῶ П ᵑ  Ἠ Ҡ֥ ֥Ẇ

ῶṿӣ῏ἬᵂП ḟ Ȳ⁄ Ɫẓצ Єἤȴ 

Ӑ Ṽ М Ӗ Ϛ е ⁄▲ Ȳ ӣ ᵒ ṳ’═ ϱП ȴ

Ӑ Ӽ ᴩϯԝЏᵂȸ 

1.  ṳ ᴷ֥Ẇ ῶ ֪ὑ Ἠ П ЄЛ ῶ ȷ Ἤ ᴷП

ц ᴩ П֪ ȷṳậ Ṝ ц йП▲ ѿᵂⱢ▲ ṓП ȴ֪

Ҡ цԚ ȳ ȳ╝ ȳЛ ὙἨ в ạȲ╝ӑ ҏ ֪ὑ П

ЄЛ ῶ П ὑ ֪ὑ ῏ȴ 

2.  ▲ Ḅ Пв ạậ Ӈ П Ȳѿ ᾓϯ П▲ ᶧȲ Ẕӭ

ᾼ‍ № в ạПצ ἤῶӱ ṓȴ 

3.  ᴷ Ἤ ӣ ╜ П ἤȲцẔἬᵂ ᴷ ד П֥ ἤȴ 

4.  Ṽ Ἤậ П▲ Ȳ ӣ П ἤȲѿцṿ №

П ϩҠ Ӣ Є ПṶԈἨ ᾓ╥ᵡ֯׀ ЄЛ ứἤȲᵂҏ ȴӐ

Ɫ ṶԈἨ ᾓ֯׀ ЄЛ ứἤȲ⁄ ὑ▲ ᵫМ ֥Ẇ ῶ

ṿӣ῏ᾃ ֥Ẇ ῶПד ȲἨὑ … Л Ӕ▲ ṓȴӐ

П …ѿ ᴟ▲ ᵫѡἬậ П▲ Ɫ ȴ ӑẃṶԈἨ ᾓҠ

№ Лԛẓצ П ϩȴ 

5.  ᴷ֥Ẇ ῶɎҔ╗ד   ɏП ῶ ȳ цв Ȳѿц֥Ẇ ῶ╥ᵡ

б ῶ ד ӻὔцṶԈȴ 
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6.  № Мв כ П ậ Ṝ ц йП▲ Ȳѿ ֥Ẇ ῶῶ

ӱ ṓȴӐ ▲ ԈП╓ ȳ ц ᴩȲṳ ᶮכ ῶП

▲ ṓȴ 

Ӑ ᾙ ᴯ ПṶ ȲҔ╗Ἤ П▲ ц Ȳѿц Є▲

ɎҔ╗ὑ▲ МἬ Пв ạ ҷɏȴ 

Ӑ Ӽ֣ᾙ ᴯ ẁӐ Ἤ Ṷ Ἤắ Ӵἤ ПϢ Б М Ӗ

Мצ ӴἤП ὙȲṳ ᾙ ᴯ ἬצҠ Ɫ

ӴἤП …цẔ҃Ṷ ɎҔ╗ד Ṯ ╟ɏȴ 

Ӑ ᾙ ᴯ ПṶ МȲḟứ № Ӗ Ẇ֥⇔ד108 ῶ▲

П ▲ Ṷ ȴӐ ὑ▲ ᵫМ Ὑ Ṷ Ȳ ‍ᾎ҆Лб е ứṶ

ȲἨ֯ ṇṓ ᾓϯȲӐ ḟứЛὑ▲ ᵫМ ứṶ Ȳ֪Ҡ֥ ױ

Ἤ ӢП ЄὑἬ Пе ᵓ ȴ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

֥ Ṷ Ἤ 

 

 

 

Ῠ 

 

›ᴩ╜   ỗ  
ѝ ȸ  ֿ 0990042602  

  ỗ  
ѝ ȸ  ֿ 1030027246  

 
М Ӗ 1 0 9 ד 3 ѣ 1 1 ѡ 



 №   ῖ Ԍ צ  е Ҩ ц І е Ҩ 
֥  Ẇ          ῶ 
Ӗ цד108 ד107 12ѣ 31ѡ 

ᴯȸ ү Ҙа 
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  ѣ  31  ѡ  12  ד  ѣ  31  ѡ   107  12  ד  108     
                        %        %  

 ☼                  

1100  цּפ    г(Ϛ)   $ 596,252   44   $ 562,516   43  

1110 ┬еб П 

ʟ☼  

 г(ϡ)  

  20,747   2    20,631   2  

ן 1150   г(Ϯ)    85,860   6    77,222   6  

ן 1170   г(Ϯ)    282,469   21    286,053   22  

130X ׀   г(ҳ)    79,458   6    47,576   4  

1410 Ҁ      12,527   1    21,145   2  

1470 Ẕ҃☼      4,488   -     5,953   -   

11XX ☼ ֥      1,081,801   80    1,021,096   79  

 ‍☼                  

1600 Л ȳ Ἢц   г(Х)цϥ   220,682   16    219,867   17  

1755 ṿӣ   г(г)    5,959   1    -    -   

1760 ᷾ ἤЛ   г(ϝ)    -    -     5,682   -   

1780 ᶮ   г(ϥ)    23,010   2    24,909   2  

1840 ἋἬ   г(ϫϥ)    12,656   1    11,792   1  

1930   ן ц      1,412   -     1,007   -   

1990 Ẕ҃‍☼ ʟẔ҃     5,366   -     10,734   1  

15XX ‍☼ ֥      269,085   20    273,991   21  

1XXX     $ 1,350,886   100   $ 1,295,087   100  

 
 

( ( װ 



 №   ῖ Ԍ צ  е Ҩ ц І е Ҩ 
֥  Ẇ          ῶ 
Ӗ цד108 ד107 12ѣ 31ѡ 

ᴯȸ ү Ҙа 
 

∟ ֥Ẇ ῶ  ⱢӐ֥Ẇ ᵫПϚ иȲ Ẇ֝ ȴ 
 
 

 Ṷ ȸḈ∂  Ϣȸ  ѻ ȸ ѣּר 
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  ѣ  31  ѡ  12  ד  ѣ  31  ѡ   107  12  ד  108     
 ц            %        %  

 ☼                  

פּ֥ 2130 ʟ☼   г(ϫҳ)   $ 16,407   1   $ 26,098   2  

2150 Ҁ      743   -     1,287   -   

2170 Ҁ      107,476   8    90,869   7  

2200 Ẕ҃ Ҁ   г(ϟ)    93,337   7    85,014   6  

2230 Ӑ Ἤ      34,152   3    48,934   4  

2280 ʟ☼      4,658   -     -    -   

2399 Ẕ҃☼ ʟẔ҃     3,068   -     7,807   1  

21XX ☼ ֥      259,841   19    260,009   20  

 ‍☼                  

פּ֥ 2527 ʟ‍☼   г(ϫҳ)    5,654   -     4,807   -   

2570 ἋἬ   г(ϫϥ)    7,813   1    6,141   1  

2580 ʟ‍☼      1,458   -     -    -   

2640 ứ ᵓ ʟ‍☼   г(ϫ)    9,511   1    11,778   1  

2670 Ẕ҃‍☼ ʟẔ҃     -    -     14   -   

25XX ‍☼ ֥      24,436   2    22,740   2  

2XXX      284,277   21    282,749   22  

 ὑӕеҨ ѻП                  

 ῖӐ  г(ϫϚ)                

3110 ῖῖӐ     282,107   21    282,107   22  

 Ӑе   г(ϫϡ)                

3200 Ӑе      132,625   10    132,625   10  

 ’ fl   г(ϫϮ)                

3310 ᾎứfl е      179,740   13    152,403   12  

3320 ᵑfl е      2,401   -     1,274   -   

3350 ӑи fl      474,350   35    446,330   34  

 Ẕ҃                  

3400 Ẕ҃    (   4,614 )   -   (   2,401 )   -   

31XX ὑӕеҨ ѻП ֥      1,066,609   79    1,012,338   78  

3XXX      1,066,609   79    1,012,338   78  

 ЄἨצ цӑ ԝПּ֥פἭ   ϟ               

 ЄП ∟Ṷ   ϫϚ               

3X2X ц     $ 1,350,886   100   $ 1,295,087   100  
 



 №   ῖ Ԍ צ  е Ҩ ц І е Ҩ 
֥  Ẇ    ֥      ῶ 

Ӗ цד108 ד107 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡ 
ᴯȸ ү Ҙа 

( ḕῖfl Ɫ ү аҵ)  
 

∟ ֥Ẇ ῶ  ⱢӐ֥Ẇ ᵫПϚ иȲ Ẇ֝ ȴ 
 
 

 Ṷ ȸḈ∂  Ϣȸ  ѻ ȸ ѣּר 
 

166 

 
     108 ד                 ⇔   107 ד                 ⇔  

ӭ           %        %  

Ϥ  г(ϫҳ)ן 4000   $ 1,229,233   100   $ 1, 189,421   100  

Ӑ  г(ҳ)כ 5000  (   575,500 )  (  47 )  (   541,723 )  (  46 )  

5900 Ѫᵓ     653,733   53    647,698   54  

 ӣ  г(ϫϝ)                

6100 ӣ   (   190,378 )  (  16 )  (   184,113 )  (  15 )  

6200 ӣ   (   64,222 )  (  5 )  (   63,539 )  (  5 )  

ṅשׁ 6300 ӣ   (   84,394 )  (  7 )  (   77,244 )  (  7 )  

6450 ‒ӣ ҷ(ᵓ )   ϫϡ(ϡ)  (   2,838 )   -     1,971   -   

6000 ӣ֥    (   341,832 )  (  28 )  (   322,925 )  (  27 )  

6900 ᵓ      311,901   25    324,773   27  

 ҵןϤцќҏ                 

7010 Ẕ҃ןϤ  г(ϫХ)    22,497   2    24,328   2  

7020 Ẕ҃ᵓ ц ҷ  г(ϡ)( ϫг)    1,350   -   (   92 )   -   

Ӑ  г(г)כ 7050  (   380 )   -     -    -   

7000 ҵןϤцќҏ֥      23,467   2    24,236   2  

7900 › ᵓ     335,368   27    349,009   29  

7950 Ἤ ӣ  г(ϫϥ)  (   69,010 )  (  5 )  (   75,641 )  (  6 )  

8200 Ӑ ᵓ    $ 266,358   22   $ 273,368   23  

 Ẕ҃ ֥ ( )                  

 Л и ᴟ П ӭ                 

8311 ứ ᵓ Пԛ   г(ϟ)   $ 2,133   -   (  $ 1,477 )   -   

8349 Л и П ӭד ПἬ   г(ϫϥ)  (   427 )   -     356   -   

8310 Л и ᴟ П ӭ      1,706   -   (   1,121 )   -   

 ∟ Ҡ и ᴟ П ӭ                 

8361 ҵ ῶ Пᵋ

 

  

(   2,766 )   -   (   1,339 )   -   

8399 Ҡ и П ӭד ПἬ

 

 г(ϫϥ)  

  553   -     232   -   

8360 ∟ Ҡ и ᴟ П ӭ

 

  

(   2,213 )   -   (   1,107 )   -   

8300 Ẕ҃ ֥ ( )    (  $ 507 )   -   (  $ 2,228 )   -   

8500 Ӑ ֥     $ 265,851   22   $ 271,140   23  

 ᵓ ὑȸ                 

8610 ӕеҨ ѻ    $ 266,358   22   $ 273,368   23  

 ֥ ὑȸ                 

8710 ӕеҨ ѻ    $ 265,851   22   $ 271,140   23  

            

 ḕῖfl   г(ϫϟ)          

9750 Ӑḕῖfl     $ 9.44   $ 9.69  

9850 ḕῖfl     $ 9.42   $ 9.67  



№ ῖԌצ еҨцІеҨ 
֥Ẇ ῶ 

Ӗ цד108 ד107 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡ 
 

ᴯȸ ү Ҙа 
    ὑ ӕ е Ҩ ѻ П    

Ӑ е   ’ fl   Ẕ ҃  

                                                               

   

 

ῖ ῖ Ӑ 

 

ᴩ  

 

ᾎ ứ fl е  

 

ᵑ fl  
е  

 

ӑ и fl  

 ҵ  
ῶ 

П ᵋ  
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                              ⇔ד107

ד107   1ѣ 1ѡ     $ 256,461    $ 132,625    $ 129,397    $ 731    $ 384,417   (  $ 1,274 )    $ 902,357  

  ӣц П     -     -     -     -    (  7,262 )   (  20 )   (  7,282 )  

ד107   1ѣ 1ѡ ∟     256,461    132,625    129,397    731    377,155   (  1,294 )    895,075  

    Ӑ ᵓ    -     -     -     -     273,368    -     273,368  

    Ӑ Ẕ҃ ֥     -     -     -     -    (  1,121 )   (  1,107 )   (  2,228 )  

  Ӑ ֥     -     -     -     -     272,247   (  1,107 )    271,140  

fl⇔ד106   ╓ ци  г(ϫϮ)                              

    ᾎứfl е     -     -     23,006    -    (  23,006 )    -     -   

    ᵑfl е     -     -     -     543   (  543 )    -     -   

    ῖ ῖᵓ    25,646    -     -     -    (  25,646 )    -     -   

     ῖᵓ    -     -     -     -    (  153,877 )    -    (  153,877 )  

ד107   12ѣ 31ѡ     $ 282,107    $ 132,625    $ 152,403    $ 1,274    $ 446,330   (  $ 2,401 )    $ 1,012,338  

                              ⇔ד108

ד108   1ѣ 1ѡ     $ 282,107    $ 132,625    $ 152,403    $ 1,274    $ 446,330   (  $ 2,401 )    $ 1,012,338  

    Ӑ ᵓ    -     -     -     -     266,358    -     266,358  

    Ӑ Ẕ҃ ֥     -     -     -     -     1,706   (  2,213 )   (  507 )  

  Ӑ ֥     -     -     -     -     268,064   (  2,213 )    265,851  

fl⇔ד107   ╓ ци  г(ϫϮ)                              

    ᾎứfl е     -     -     27,337    -    (  27,337 )    -     -   

    ᵑfl е     -     -     -     1,127   (  1,127 )    -     -   

     ῖᵓ    -     -     -     -    (  211,580 )    -    (  211,580 )  

ד108   12ѣ 31ѡ     $ 282,107    $ 132,625    $ 179,740    $ 2,401    $ 474,350   (  $ 4,614 )    $ 1,066,609  
  



 №   ῖ Ԍ צ  е Ҩ ц І е Ҩ 
֥  Ẇ       ☼    ῶ 

Ӗ цד108 ד106 1ѣ 1ѡᴟ 12ѣ 31ѡ 
ᴯȸ ү Ҙа 

  
   

 108 ד 1 ѣ 1 ѡ 
ᴟ 1 2 ѣ 3 1 ѡ 

   107 ד 1 ѣ 1 ѡ 
ᴟ 1 2 ѣ 3 1 ѡ   

∟ ֥Ẇ ῶ  ⱢӐ֥Ẇ ᵫПϚ иȲ Ẇ֝ ȴ 
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♄ П  ☼             
  Ӑ › ᵓ    $ 335,368    $ 349,009  
  ӭ            
ן     ӭ            
      ᷉ ӣ  г(Х)( г)( ϝ)( ϫ

ϝ)    13,078     8,142  
      ӣ  г(ϥ)( ϫϝ)    2,316     2,096  
      ‒ӣ(֫сᵓ ) ҷ   ϫϡ(ϡ)    2,838   (   1,971 )  
      ᵓ Ϥ  г(ϫХ)ן  (   1,018 )   (   771 )  
      иЛ ȳ Ἢц (ᵓ ) ҷ  г(ϫг)    87   (   2,071 )  
      ᵓ ӣ  г(г)    380     -   
      ┬еб П  ᵓ   г(ϡ)( ϫг)  (   116 )   (   95 )  
    ♄ ד П /             
      ♄ ד П П             
ן            (   8,638 )   (   2,424 )  
ן            (   911 )   (   29,363 )  
׀            (   32,317 )   (   8,836 )  
        Ҁ      8,618     14,070  
        Ẕ҃☼      1,382     228  
          ן ц    (   405 )     977  
        Ẕ҃‍☼ ʟẔ҃     2,896     10,809  
      ♄ ד П П             
פּ֥         ʟ☼    (   13,913 )   (   12,277 )  
        Ҁ    (   544 )     1,287  
        Ҁ      17,389     5,636  
        Ẕ҃ Ҁ      8,876     9,144  
        Ẕ҃☼ ʟẔ҃   (   4,739 )     1,467  
פּ֥         ʟ‍☼      5,454   (   3,561 )  
        ứ ᵓ    (   134 )   (   133 )  
        Ẕ҃‍☼ ʟẔ҃     -    (   97 )  

      ӢП  ☼Ϥ     335,947     341,266  
        ќҀПἬ    (   83,072 )   (   57,790 )  
ậПᵓן              1,018     771  
        ќҀПᵓ    (   380 )     -   

      ♄ П  ☼Ϥ     253,513     284,247  
᷾ ♄ П  ☼             
  ậ Л ȳ Ἢц   г(Х)( ϡϫϚ)  (   3,463 )   (   6,960 )  
  иЛ Ἢц   г(ϡϫϚ)    2,556     39  
  ậ ᶮ   г(ϥ)  (   418 )   (   18,046 )  

    ᷾ ♄ П  ☼ҏ   (   1,325 )   (   24,967 )  

♄ П  ☼             
  Ӑ    г(г)( ϡϫϡ)  (   4,940 )     -   
  Ὅ  ῖᵓ  г(ϫϮ)  (   211,580 )   (   153,877 )  

    ♄ П  ☼ҏ   (   216,520 )   (   153,877 )  

   (   1,932 )   (   1,374 )  

Ӑ  цּפ   Ғ      33,736     104,029  
ῴ  цּפ        562,516     458,487  

Ӓ  цּפ       $ 596,252    $ 562,516    
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№ ῖԌצ еҨцІеҨ  

֥  Ẇ     ῶ      

Ӗ 108 ц⇔ד ⇔ד107  

ᴯȸ ү Ҙа  

( ᵑ Ὑ῏ҵ )  

 

ϚȳеҨᾘ  

№ ῖԌצ еҨ (ѿϯ ɦӐеҨɧ )ὑӖ 94 ד 7 ѣ֯М Ӗ

ӴȲṳὑӖ 101 ד 9 ѣ 19 ѡὑМ Ӗ ẙ Мї ӻὔȴ

ӐеҨцІеҨɎѿϯ ɦӐ ɧɏѻ ӭⱢ שׁ ȳ

І ẁ ὢ ц ᷅ ȴ  

ϡȳ ᵫПѡ ц ᶧ  

Ӑ֥Ẇ ᵫБὑӖ 109 ד 3 ѣ 11 ѡ Ṷ Ӂȴ  

Ϯȳ ᵉц ⁄ц П ӣ  

(Ϛ )Б ӣ  ỗ (ѿϯ ɦ  ɧ ) ҠП Ӂȳ Ӕ

∟ ⁄П  

ϯῶ ԝ  ҠПӖ ד108 ӣП ⁄П Ӂȳ

Ӕц П ⁄ц ȸ  

> ӁM ӔM ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ W П Ӕɦẓ П › ἤɧ Ӗ ONVדOѣOѡ

⁄ OT ɦ ɧ Ӗ ONVדOѣOѡ

⁄ OW П Ӕɦ П Ӕȳ Ἠ ɧ Ӗ ONVדOѣOѡ

⁄ PV П Ӕɦ ԍ ֥ П  ɧ Ӗ ONVדOѣOѡ

PQ ɦἬ ПЛ ứἤɧ Ӗ ONVדOѣOѡ

PNOSKPNOU Пד⇔Ḃ Ӗ ONVדOѣOѡ 

ϯԝἬ ῏ҵȲӐ ᴷϱ ⁄ц Ӑ ᾭᾓ

ṳ Є ȸ  

⁄ 16 ɦ ɧ  

1. ⁄ 16 ɦ ɧậ҅ ⁄ 17 ɦ

ɧцẔד ц еᵫȴױ ⁄ ứἭ Ϣ ԝṿӣ

ц Ɏ ὑ 12 ѣἨᵅ ᾼ П

ҵɏȷҏ Ϣ Ь֝דȲ┬ ц Ẓ ₤

Ȳ Ғד ȴ  

2.ὑ ӣ  ҠПӖ 108 ד IFRSs ᾪӐ ȲӐ ὑ

⁄ 16 … ӣЛ ѩ (ѿϯ ɦ Ӕה

ɧ )Ȳ Ἥ ϢП ȲὑӖפּ֥ 108 ד 1 ѣ 1 ѡ ṿӣ

$10,739Ȳṳ $10,739ȴ  
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3.Ӑ ὑῴװ ӣ ⁄ 16 Ȳ ӣП ừᵂᾎ

ֽϯȸ  

(1) ӑ ᴷּ֥פ╥ᵡ… (ἨҔᵶ ) Ȳ…┬Ԓ› ӣ

⁄ 17 ц 4 Б Ɫ Пּ֥פȲ

ӣ ⁄ 16 П ứ ȴ  

(2) ẓ֥צ ᴿ ἤП ֥ṿӣ Ϛ᷉ ȴ  

(3) ὑӖ 108 ד 12 ѣ 31 ѡ› ḇП Ȳ ậ

ПѠה Ȳ ṷּ֥פὑӖ 108 ⇔ד ԝП   ӣⱢ

$1, 903ȴ  

(4) ӑ Ở᾿ Ӑכ Ϥṿӣ П ȴ  

(5) ὑ ᴷ Ἃ  Пᴩṿ Пᵒ ӣ∟ṓП

Ὑȴ  

4.Ӑ ὑ П Ȳ… ӣӐ ᵓ ȲẔᵓ

Ɫ 1.8 %̡ 4.75%ȴ  

5.Ӑ ┬ ⁄ 17 Ἥ П  Ȳ ӣῴװ

ӣѡП ᵓ ᷉ П Ӗ ד108 1 ѣ 1 ѡ ԝП

ᾼ ֽϯȸ  

Ӗ 12ѣ31ѡד107 ⁄ 17 П 14,311$           

ȸ П ᵍ 1,819)(             

ȸ ᵅ П ᵍ 238)(               

Ӗ 1ѣ1ѡד108 ⁄ 16 ԝ

П פּ֥ 12,254$           

Ӑ ῴװ ӣѡП ᵓ 1.8%-4.75%

Ӗ 1ѣ1ѡד108 ⁄ 16 ԝП
10,739$           

 

(ϡ )Ữӑ ӣ  ҠП Ӂȳ Ӕ∟ ⁄П  

ϯῶ ԝ  ҠПӖ ד109 ӣП ⁄П Ӂȳ

Ӕц П ⁄ц ȸ  

> Ӂ/ Ӕ/ ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ 1 ц ⁄ 8 П Ӕɦ -

ЄἤПứ ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד109

⁄ 3 П Ӕɦ Пứ ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד109

⁄ 9 ȳ ⁄ 39 ц

⁄ 7 П Ӕɦᵓ ╓ ɧ

Ӗ 1ѣ1ѡד109

 

Ӑ ᴷϱ ⁄ц Ӑ ᾭᾓ ṳ Є

ȴ  
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(Ϯ ) ⁄ Ṷ Б ӁᵀỮӑ   ҠП ⁄П

 

ϯῶ ԝ ⁄ Ṷ Б ӁᵀỮӑ Ϥ  ҠП ⁄П

Ӂȳ Ӕц П ⁄ц ȸ 

> Ӂ/ Ӕ/ ⁄ц

> ⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ

⁄ 10 ц ⁄ 28 П Ӕɦ᷾

῏ Ẕ ԍ Ἠ֥ П ҏ Ἠ᷾Ϥɧ

∕ ⁄ Ṷ

ḟứ

⁄ 17 ɦ’ ɧפּ֥ Ӗ 1ѣ1ѡד110

⁄ 1 П Ӕɦ П☼ Ἠ‍☼ и ɧ Ӗ 1ѣ1ѡד111  

Ӑ ᴷϱ ⁄ц Ӑ ᾭᾓ ṳ Є

ȴ  

 

ҳȳ Є ╜ П Ὑ  

Ӑ֥Ẇ ᵫἬ ӣПѻ ╜ Ὑֽϯȴ ҫצ ὙҵȲױ

╜ ֯Ἤצ Ϛ ֮ ӣȴ  

(Ϛ ) Ὑ  

Ӑ֥Ẇ ᵫ…Ṽ ẙ ᴩϢ ᵫ ⁄   ҠП

⁄ȳ ⁄ȳ ц еᵫ (ѿϯ IFRSs)

ȴ  

(ϡ )  

1. ϯԝ ӭҵȲӐ֥Ẇ ᵫ…┬ ҭכӐ ȸ  

(1) ┬еб П ┬еб П  ȴ  

(2) ┬ ԅ   ứ ᵓ П ԝП ứ ᵓ

ȴ  

2. ֥ IFRSsП ᵫ ṿӣϚṷ ᴷ Ȳ֯ ӣӐ

ᾼ ╜ МӼ ӣẔᵒ Ȳ ц ⇔ᵒ Ἠ

ἤП ӭȲἨ ц֥Ẇ ᵫП Є цᴷ П ӭȲ  

Х Ὑȴ  

 (Ϯ )֥Ẇ  

1.֥Ẇ ᵫ ⁄  

(1) Ӑ ἬצІеҨ Ϥ֥Ẇ ᵫ П ȴІеҨ╓ắ

Ӑ ạП (Ҕ╗ ₤ )Ȳ Ӑ ὑẃᴞ

П П Ἠ ṹצ ᵓȲѹ

П ϩצ ϩ ȲӐ ᵛ ạ ȴІе

ҨᴞӐ ậ ạПѡ Ϥ֥Ẇ ᵫȲὑ ҷ ạПѡ

Ѧ֥Ẇȴ  

(2) веҨ Пӻὔȳ цӑ Б ȴІеҨП

╜ БᵂӇ П Ȳ Ӑ ӣП╜ Ϛ ȴ  

 

 

 

 

 

 



 

172 

(3) цẔ҃ ֥ ֢ כ и ὑӕеҨ ѻц‍ ạ

ȷ ֥ Ӽ ὑӕеҨ ѻц‍ ạ Ȳᵛṿ֪ᴖ

‍ ạ Ӣ ȴ  

(4) ІеҨ═ῖП ӑ ҷ ạ ( ‍ ạ Пӻὔ )Ȳ

…ᵂⱢ ӻὔ ȲӼᵛ Ɫ ѻ ᴩПӻὔȴ‍ ạ

П   ἬќҀἨןậ Пеб П …᾿

ԝὑ ȴ  

(5) ҷ ІеҨП ạȲ ›ІеҨП ᷾ …┬еб

ȲṳᵂⱢ Ở ԝ  Пеб Ἠ Ở ԝ᷾

ԍ Ἠ֥ ПכӐȲеб   П ԝⱢ

ȴ ὑԒ› ԝὑẔ҃ ֥ ІеҨצ ПἬצ 

ȲẔ Ӑ ᾿ иד Ἠ П ד

֝ȲӼᵛֽԒ› ԝⱢẔ҃ ֥ Пᵓ Ἠ ҷȲὑ иד

Ἠ и Ɫ Ȳ⁄ ҷ ІеҨП ạ Ȳ

ᵓ Ἠ ҷᴞ и Ɫ ȴ  

2.ԝϤ֥Ẇ ᵫПІеҨȸ  

 

᷾ еҨ ІеҨ

֤>>>> ֤>>>> ἤ 12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107 Ὑ

№ ῖԌ

צ еҨ

SolidWizard

Technology

Holding

Co.,Ltd.

Ṷ ῖц

᷾ Ṷ

100 100

SolidWizard

Technology

Holding

Co.,Ltd.

UnitedWizard

Technology

Co.,Ltd.

Ṷ ῖц

᷾ Ṷ

100 100

UnitedWizard

Technology

Co.,Ltd.

№שׁ ὔ(ϱ

צ( еҨ

І ẁ

ὢ ц

᷅

100 100

>Ἤ═ῖ ᴍиѩ( %)

 

3.ӑԝϤ֥Ẇ ᵫПІеҨȸ ױ ᶮȴ  

4.ІеҨ Л֝П ц Ѡהȸ ױ ᶮȴ  

5. Є ạȸ ױ ᶮȴ  

6. Ӑ ẓ ЄἤП‍ ạ ПІеҨȸ ױ ᶮȴ  

 

(ҳ )ҵ  

Ӑ вḕϚ П ᵫἬԝП ӭȲᶁ…ѿ Ἤ ѻ

П Ɏᵛғ ἤ ɏ ȴӐ֥Ẇ ᵫ…ѿӐеҨП

ғ ἤ ɦ ү ɧᵂⱢῶ ԝ ȴ  

1.ҵ ӻὔц  
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(1) ҵ ӻὔ ӣӻὔѡἨ ѡПᵛ Ɫғ ἤ Ȳ

ױ ӻὔ ӢП ԝⱢ ȴ  

(2) ҵ ἤ ц Ȳ┬ ῶѡПᵛ

Ȳ֪ ᴖ ӢП ԝⱢ ȴ  

(3) ҵ ‍ ἤ ц Ȳ ┬еб ῏Ȳ

┬ ῶѡПᵛ Ȳ֪ ᴖ ӢПᵋ

ԝⱢ ȷ Ẕ҃ ֥ ┬еб ῏Ȳ┬

ῶѡПᵛ Ȳ֪ ᴖ ӢПᵋ ԝ

ὑẔ҃ ֥ ӭȷ ‍┬еб ῏Ȳ⁄┬ῴỞӻὔѡ

П ҭ ȴ  

(4) ᵋ ┬ӻὔἤ ֯ ῶПɦẔ҃ᵓ ц ҷɧԝ ȴ  

2. ҵ П  

(1) ғ ἤ ῶ Л֝ПἬצ ȳ ԍ ц ֥Ầ

ȲẔ Ὠế ᾭᾓѿϯԝѠה Ɫῶ ȸ  

A.ῶ ὑḕϚ ῶП ц …ѿ ῶѡן

ȷ  

B.ῶ ὑḕϚ ֥ ῶПן ц …ѿ ӂᶁ ȷ

ц  

C.Ἤ֪צ ᴖ ӢПᵋ ԝⱢẔ҃ ֥ ȴ  

(2) и иἨҏ П ҵ ⱢІеҨ Ȳ…┬ѩẂ ԝ

ⱢẔ҃ ֥ П ᵋ С ҵ П‍

ạ ȴ Ӑ ᵛṿЬ’ ›ІеҨП и ȲᵀБ

ҷ ҵ ІеҨП ạȲ⁄…ѿ и ҵ

Пԓ ȴ  

(Х ) и☼ ц‍☼ Пи  

1. ֥ϯԝ ԈПϚ῏Ȳи Ɫ☼ ȸ  

(1) ὑӔ М ȲἨ Ẕҏ Ἠ

῏ȴ  

(2) ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צ῏ȴ  

(3) ὑ ῶѡ∟ϫϡ ѣв ῏ȴ  

(4)  Ἠּפ  Ȳᵀὑ ῶѡ∟ᴟюϫϡ ѣӻ Ἠӣѿ

ắẞ ạ῏ ҵȴ  

Ӑ ἬצЛ ֥ϱ ԈП и Ɫ‍☼ ȴ  

2. ֥ϯԝ ԈПϚ῏Ȳи Ɫ☼ ȸ  

(1) ὑӔ М ῏ȴ  

(2) ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צ῏ȴ  

(3) ὑ ῶѡ∟ϫϡ ѣвẞ ῏ȴ  

(4 )Л Ԉ Ἃᴟ ῶѡ∟ᴟюϫϡ ѣ῏ȴ

П ȲҠ Ṽӻὔ ѠП Ȳѿ ᴩ Џẓᴖ

῏ȲЛ Ẕи ȴ  

Ӑ ἬצЛ ֥ϱ ԈП и Ɫ‍☼ ȴ  

(г פּ(    

פּ  …╓ ṳẓ ⇔☼ ἤП᷾ Ȳ ᷾ Ҡ ứכ

 ѹ П ꜙЊȴứ ׀ ֥› ứ ѹẔ═צӭᾼ…Ɫ

Ṝ ϱП  Ἥ ῏Ȳи Ɫּפ  ȴ  
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(ϝ ) ┬еб П   

Ӗ ⇔ד107 ӣ  

1.…╓‍ ┬ Ӑכ∟ Ἠ Ẕ҃ ֥ ┬еб П 

ȴ  

2.Ӑ ὑ ֥ ẂӻὔП ┬еб П  …

ӣӻὔѡ ȴ  

3.Ӑ ὑ Ở ԝ ┬еб Ȳד ӻὔכӐ ԝὑ Ȳ∟

┬еб ȲẔᵓ Ἠ ҷ ԝὑ ȴ  

4. ậῖᵓПן ᵓ ӴȲ ῖᵓצ П Ҡצ− ☼ϤȲцῖ

ᵓ  Ҡ ȲӐ ὑ ԝῖᵓןϤȴ  

(ϥ ) ן ц  

1.…╓Ṽּ֥פּפứȲБẓ Ԉןậ֪ ₇Ἠ Ἤ  

ᵓП ц ȴ  

2. ӑҀ П ן ц Ȳ֪᷉ П ЛЄȲӐ …ѿ

Ở   ȴ  

(ϟ )   

Ӑ ὑḕϚ ῶѡȲ Ҕᵶ Є כ иП ן Ἠ

פּ֥ Ȳᴕ Ἤ֥צ ѹҠᴸ П (Ҕ╗› ἤ῏ )∟Ȳ ᴞ

Ở ԝ∟‒ӣ ṳӑ Ғ῏Ȳ┬ 12 ѣ ‒ӣ ҷ 

ὂ ҷȷ ᴞ Ở ԝ∟‒ӣ Б Ғ῏Ȳ┬׀

‒ӣ ҷ  ὂ ҷȷ ЛҔᵶ Є כ иП ן

Ἠּ֥פ Ȳ┬׀ ‒ӣ ҷ  ὂ ҷȴ  

(ϫ )  П ԝ  

Ӑ  ậẃᴞן  ☼ Пּ֥פ ᵓҷ Ȳ ԝ 

ȴ  

(ϫϚ ׀(  

׀ Ӑכ┬ ᵅ῏ ȲכӐṼҒ ӂᶁᾎḟứȴѩ

Ӑכ ᵅ Ȳ ѩ ᾎȲ …╓֯Ӕ

МПᴷ ד ӣ∟П ȴ  

(ϫϡ )Л ȳ Ἢц  

1.Л ȳ Ἢц …ѿậ ӐⱢϤכ ȴ  

2.∟ ֯צӐҬכ ӭצ Пӑẃ Ҡצ− ☼ϤӐ

Ȳѹ ӭПכӐ Ҡ ȲИҔ╗֯ П   Ἠ

ԝⱢϚ ȴ иП   ԝȴἬצẔ҃

ӣὑ Ӣ ԝⱢ ȴ  
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3.Л ȳ Ἢц П∟ Ӑכ Ȳה Ё֮Л ᷉ ҵȲ

Ẕ҃┬ᴷ דӣוֹ ѿ᾿ ᾎ ᷉ ȴЛ ȳ Ἢц ֢

כ ЄȲ⁄ ԝ᷉ ȴ  

4.Ӑ ὑḕϚ ⇔ד ḇѡ ֢ П ȳֹוӣד ц᷉

Ѡᾎ ᴩ Ȳ цֹוӣד П Ԓ›Пᴷ Л֝ Ȳ

Ἠ ἬᵶПӑẃ П ₤ Бצ Є Ȳ⁄ᴞ

Ӣѡ Ṽ ⁄ 8 ɦ ╜ ȳ ᴷ ц

ɧП ᴷ ứ ȴ֢ Пֹוӣד ֽϯȸ  

Ἢ⅞ц∂

ȱἪ⅞(ᵶṞᴯ) ד50~35

ȱ Џ ד5~2

ד5~3

е ד5~2  
 

(ϫϮ )Ἥ ϢП ӻὔʟṿӣ /  

Ӗ ⇔ד108 ӣ  

1. ὑҠẁӐ ṿӣПѡ ԝⱢṿӣ ц ȴ

…פּ֥ Ἠᵅ ᾼ П Ȳ Ҁ

᾿ ᾎὑ ԝⱢ ӣȴ  

2. ὑ Ởѡ ỮӑќҀП Ҁ┬Ӑ ᵓ

᷉ ∟П ԝȲ ҀҔ╗Ệứ ҀȲ ҠןậПԉᴶ

֪ȴ  

∟ ᵓ ᾎ┬ Ӑᾎכ∟ Ȳὑ ԝᵓ ӣȴ

‍ פּ֥ Ḃ כ Ἠ Ҁ Ȳ ᴷ

Ȳṳ ԛ ṿӣ ȴ  

3. ṿӣ ὑ Ởѡ┬כӐ ԝȲכӐҔ╗ȸ  

(1) П Ở   ȷ  

(2) ὑ ỞѡἨП›ќҀПԉᴶ Ҁȷ  

∟ Ӑכ ה Ȳὑṿӣ Пֹוӣד ự Ἠ

ự Ẓ῏П Ȳ῏נ ԝ᷉ ӣȴ ᴷ Ȳṿӣ

Пԉᴶԛ ȴ  

(ϫҳ ) / (Ἥ Ϣ )  

Ӗ ⇔ד107 ӣ  

П Ҁל ᴞҏ ϢןậПԉᴶ ֪Ȳὑ в┬᾿

ᾎ ԝⱢ ȴ  

    (ϫХ )᷾ ἤЛ  

᷾ ἤЛ ѿậ Ӑכ ԝȲ∟ Ӑכ ȴה Ё֮ҵȲ┬

ᴷ דӣוֹ ѿ᾿ ᾎ ԝ᷉ Ȳ֢ Пֹוӣד ֽϯȸ  
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Ἢ⅞ц∂

ȱἪ⅞ ד50

ȱ Џ ד5  

(ϫг ) ᶮ  

Ӑ П ᶮ Ҕ╗ ц ъ Ȳѿ Ở

ậ Ӑכ ԝȲ Ṽ᾿ ᾎ┬ᴷ דӣוֹ 3 ד ȴ  

(ϫϝ )‍   

Ӑ ὑ ῶѡ צ П Ȳᴷ ẔҠ֫ן  Ȳ

Ҡ֫ן  ᵅὑẔ Ȳ⁄ ԝ ҷȴҠ֫ן  …╓

Ϛ Пеб иכӐἨẔṿӣ ȲẒ῏ ῏ȴ ѿ›

Б⇔ד ԝ П ᾓЛ֯׀Ἠ ю Ȳ⁄ ҷȲ

ҷᴖ ҒП   ȲЛ ӑ ԝ ҷ

ᾓϯ ᷉ Ἠ ∟П   ȴ  

(ϫϥ ) Ҁ ц  

1.…╓֪ ᾬ ȳ ₇Ἠ Ἤ ӢП ц֪ ‍֪

ᴖ ӢП Ҁ ȴ  

2. ӑҀ П Ҁ ц Ȳ֪᷉ П ЛЄȲӐ …

ѿ Ở   ȴ  

(ϫϟ )  П ԝ  

Ӑ ὑּ֥פἬ П ᴩȳậ Ἠẞ Ȳ ԝ  ȴ  

(ϡϫ )  ц ПФὂ  

ᾎ√ϱҠצ ᴩП ᵓ Ἤ ԝП  ц   ὂ Ȳѹ

ѿ ӻ Ἠ֝ ц ȲỞҠ   ц

  ФὂȲṳὑ ῶМѿ ῶ ȴ  

(ϡϫϚ ) Џ ᵓ  

1. Џ ᵓ  

Џ ᵓ…ѿ ќҀП‍᷉   Ȳṳὑד ὢ

ẁ ԝⱢ ӣȴ  

2. ԅ   

(1) ứ  

ὑ ứ Ȳ…Ṽ Ӣ П ԅ 

  ԝⱢ П ԅ כӐȴ Ҁ  ὑҠ  

Ἠ юӑẃ ҀП в ԝⱢ ȴ  

(2) ứ ᵓ  

A. ứ ᵓ ϯП …ѿ Џ Ἠ ҟὢ Ἤ

Пӑẃ ᵓ  ᷉ Ȳṳѿ ῶѡП ứ ᵓ

Пеб ȴ ứ ᵓ ḕד

Ӧ ӣ ᴯ ᵓᾎ Ȳ᷉ ⁄ ᴕ
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ῶѡ ứ ᵓ П ц Ϛ П ₇ еҨ

ПӀ ᵓ ḟứȷ֯ ₇ еҨ ⇔Ӏ П Ȳ

…ṿӣ╜Ἀе Ɏὑ ῶѡ )ПӀ ᵓ ȴ  

B. ứ ᵓ ӢП ὑ Ӣ ԝὑẔ҃ ֥

ȴ  

C.› ὢ דӐПכ ӣӴᵛ ԝⱢ ȴ  

3. Џ ц  

Џ ц …ὑẓᾎ√Ἠ ứ ѹ  Ҡ֥ ᴷ

Ȳ ԝⱢ ӣц ȴ ∟ḟ   ᴷԝ  צ

Ȳ⁄┬ ᴷ ȴҫѿῖ Ὅ Џ ῏Ȳ

ῖ П Ɫ Ṷ ḟ ѡ›Ϛѡן ȴ  

(ϡϫϡ )Ἤ  

1.Ἤ ӣҔᵶ ц ἋἬ ȴ ԝϤẔ҃ ֥ Ἠ᾿

ԝϤ П ӭצ ПἬ иᵑԝϤẔ҃ ֥ Ἠ᾿ ԝ

Ϥ ҵȲἬ … ԝὑ ȴ  

2.Ӑ Ṽ ц Ӣ Ἤ ПἬ֯ ֯ ῶѡБ

ӴᾎἨБ ἤӴᾎП Ἤ ȴ ӣἬ

ד ᾎ ứ ᴷἬ Ө ПᾭᾓȲṳ֯ ӣ ᾓϯ

֣ ќҀП ᴷԝἬ ȴӑи fl ṼἬ

ᾎҒ ПἬ Ȳ”fl Ӣד⇔Пדװ⇔ὑῖὧ fl

и♆ ∟ȲỞ fl Пи♆ ᶮȲ ԝӑи fl Ἤ

ӣȴ  

3. ἋἬ ӣ ῶᾎȲ┬ ц П Ẕὑ

֥Ẇ ῶП   Ἤ ӢП ἤ ԝȴ ᴞὑ

Ở ԝП Ἤ ӢП ἋἬ ⁄ЛС ԝȲ ἋἬ

ᴞὑӻὔɎЛҔ╗ԍ ֥ẆɏМ Ἠ П Ở ԝȲ

ѹ֯ӻὔ ӑ ᵓ Ἠ Ἤ ( ҷ )Ȳ⁄ЛС

ԝȴ ᷾ ІеҨ ӢП ἤ ȲӐ Ҡѿ ạ ἤ

П Ȳѹ ἤ Ҡצ− ὑҠ ṓПӑẃЛ

῏⁄ЛС ԝȴ ἋἬ ӣ֯ ῶѡБӴᾎἨБ

ἤӴᾎȲṳὑצ П ἋἬ Ἠ ἋἬ

ӣП Ɏц ᾎɏⱢ ȴ  

4. ἋἬ ὑ ἤ Ҡצ− ӣѿὂ ӑẃ Ἤ

П в ԝȲṳὑḕϚ ῶѡ ᴷӑ ԝцБ ԝП

ἋἬ ȴ  

(ϡϫϮ )ῖӐ  

ῖи Ɫ ȴ᾿ ὑ ᴩ ῖἨ ῖ П לӐѿכ

Ἤ ∟П ὑ МԝⱢ ȴ  
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(ϡϫҳ )ῖᵓи  

и♆СӐ ῖὧПῖᵓὑӐ ῖὧ ḟ и♆ῖᵓ ὑ

ᵫ ԝȲи♆  ῖᵓ ԝⱢ Ȳи♆ῖ ῖᵓ⁄ ԝⱢ∕и

ῖ ῖᵓȲṳὑ ᴩ ῖ ѡ ԝ ῖȴ  

(ϡϫХ Ϥן( ԝ  

1. ₇  

(1) Ӑ ц 3D ԝ֙ ד ₇Ȳ Ϥὑן

₇П ạ Сⅎљ ԝȲᵛ ₇ ӻҀСⅎљȲѹ

Ӑ ṳ Ữӑ ᴩП פּ Ҡ ⅎљ ắ ₇

ȴ ₇ ᴟ╓ứ֮ Ȳ ц ҷП Б

СⅎљȲѹⅎљṼ פּ֥ ắ ₇ȲἨצⅎ

ὙἬצ ắ ꞋБ Ṝ Ȳ ₇ӻҀѠ Ӣȴ  

( 2) ן ὑ ₇ӻҀСⅎљ ԝȲ֪ᴞ Ӑ

פּ֥ ẓ Ԉ ᵓȲ ᵛҠᴞⅎљןậ

ȴ  

2. Ϥцן Ṇ ὢ  

(1) Ӑ ẁ ȳ Ṏ ȳ Ṇ ṿӣиέ

ᵫцṆ Ḃ Ѡ ד ὢ ȴ ц Ṇ ὢ ן

Ϥὑὢ ẁСⅎљП в ԝⱢןϤȴỆứ

Ϥ…ѿןПפּ֥ ῶѡѦБ ẁПὢ Ҝԓ

ẁὢ ПѩẂ ԝȲὢ ПᶙЏѩẂѿ ӢПϢЏ

Ҝᴷ ϢЏ Ɫ ḟứȴⅎљṼ ἬẦ ПҀ

ῶќҀּ֥פ Ȳ Ӑ Б ẁПὢ ⅎљ Ҁ

ԝⱢּ֥פ Ȳ ⅎљ Ҁ Ӑ Б ẁПὢ

⁄ ԝⱢּ֥פ ȴ  

( 2) иⅎљּ֥פМҔᵶֵ ӻҀП ₇Ἠ ȲẂֽ ц

ׄ ȴֵ ᾓϯȲׄ Пἤ ὔȲӑ ц ֥ὢ

ȲѹҠӦẔ҃еҨ ᴩȲ╝ ׄ Ɫ פּ ȴ

ӻὔ ѿד Ɫ и ᴟּ֥פМḕϚ פּ

Ȳ ЛҠ᾿ Ȳ⁄ѿ ӐҒכ ᵓ ᾎ

ᴷ ȴ Ҕᵶפּ֥ Ἠ П Ȳ Ἠ ПןϤὑ

ӻҀСⅎљȲᾎứἬצ СⅎљȲѹⅎљБ ắ

Ἠ П ԝȴ  

(3 ) Ӑ ӐцᶙЏכϤȳן ⇔Пᴷ ᾓḂ ᴩ

Ӕȴԉᴶ ֪ὑᴷ Пᴷ ӐכϤȳן ҒἨ юȲὑ

ӔП ᾓ Ἤ῀ П вч╣ὑ ȴ  

 (ϡϫг )    

Ӑ   ẁ ѻ ḟ ῏Пв ᵫ

Ϛ ПѠה ȴѻ ḟ ῏ и С  ṳ

ᴷẔ Ȳ Ӑ Пѻ ḟ ῏Ɫ Ṷ ȴ  
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Хȳ Є ᵒ ȳᴷ ц Л ứἤПѻ ẃ  

Ӑ Ӑ֥Ẇ ᵫ Ȳ Б ӣẔᵒ ѿḟứἬ ӣП

╜ ȲṳṼ ῶѡ П ᾓ ὑӑẃṶԈП֥ ѿᵂҏ

ᴷ ц ȴἬᵂҏП Є ᴷ Ҡ Ὠצ׀ Ȳ ᴕ

ҭ цẔ֪҃І═ ᴷц ȴ ϯԝ Є ᵒ ȳᴷ

Л ứἤП Ὑȸ  

(Ϛ ) ╜ ӣП ᵒ  

ױ ᶮȴ  

(ϡ ) ᴷ ц  

1. ן П ὂ ҷ ᴷ  

ὂ ҷ ԝ ᴷ МȲӐ Ӈ ӣᵒ цᴷ ḟứ ן

ПӑẃҠ֫ןἤȴᴖẔӑẃҠ֫ןἤắֵ ֪ Ȳֽȸⅎљ

П ᾭᾓȳ ҭӻὔ цӭ› ᾭᾓ ֵ Ҡ ⅎљҀ

ϩП֪ ȴ צ ẔҠ֫ןἤ Ӣ ȲӐ И

ᵑ ᴷ֫ןПҠ ἤṳ ԝ П ὂ ҷȴױ ὂ ҷП

ᴷ…Ṽ ῶѡ П ᾓ ὑӑẃṶԈП֥ Ȳ

ὨҠ ᴷ צ׀ Ȳ╝Ҡ Ӣ Є ȴӖ 108 ד

12ѣ 31ѡȲӐ ן П   Ɫ $282, 469ȴ  

׀.2 П  

Ӧὑ׀ ѿכӐ ᵅ῏ Ȳ╝Ӑ Ӈ ӣᵒ

цᴷ ḟứ ῶѡ׀ П ȴӦὑӀ ᾨ

ȲҠ ₇ ὔắᾌ Ἠ ₇ҟоӑ ȲӐ ᴷ

ῶѡ׀ ֪ Ἠ Ӏ П  Ȳṳ ׀

ӐḤכ ᴟ ȴ׀ױ ѻ …Ṽӑẃ ứ вП

₇ ḖⱢᴷ Ȳ╝Ҡ Ӣ Є ȴӖ ד108 12ѣ 31

ѡȲӐ ׀ П   Ɫ $79, 458ȴ  

гȳ ӭП Ὑ  

(Ϛ )  цּפ    

 

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

׀  ц   809$             984$             

ќ ׀ ц♄ ׀ 295,443          261,532          

ứ ׀ 300,000          300,000          

596,252$         562,516$          

 

1. Ӑ ἏẃП  ‒ӣ₇ ṏֻȲѹӐ ֵ   Ἇẃ

ѿи ‒ӣ Ȳ Ӣ ПҠפּ ἤꜙᵅȴ  

2.Ӑ ӑצ  цּפ   ẁ ἽП ᶮȴ  
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(ϡ ) ┬еб П       

ӭ 12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

☼ ӭȸ

>> ạ ┬еб

>>>>П  ắ 20,000$          20,000$          

>>>> 747              631              

20,747$          20,631$           

1. ┬еб П  ԝὑ ПὙ ֽϯȸ  

  

⇔ד108 ⇔ד107

ạ ┬еб

>> П 

>>ắ 116$             95$               

2. Ӑ ӑצ ┬еб П  ẁ ἽП ᶮȴ  

(Ϯ ) ן ц  

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

ן 85,860$          77,222$          

ן 292,741$         293,971$         

ȸ ὂ ҷ 10,272)(           7,918)(            

282,469$         286,053$         
 

1. ן ц ן П иέֽϯȸ  

ן ן ן ן

ӑ 280,276$     85,860$      273,063$     77,222$      

30щв 2,326        -            11,845       -            

31- 90щ 1,407        -            2,941        -            

91- 180щ 2,337        -            2,750        -            

181щѿϱ 6,395        -            3,372        -            

292,741$     85,860$      293,971$     77,222$      

12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ108ד107

 

  ѿϱ…ѿ щ Ɫ ᴩП иέȴ  

2. Ӗ ד108 12ѣ 31ѡȳ ד107 12ѣ 31ѡц ד107 1 ѣ 1 ѡȲӐ

ⅎ љ ֥ פּ П ן ( ᵶ ן ) и ᵑ Ɫ $378,601ȳ

$371,193ц$341,654ȴ  

3.Ӑ П ן ṳӑ ẁᵂⱢ Ἵ ’ȴ  

4.  ֯Лᴕ Ἤ═צП ’₇ἨẔ҃‒ӣ П ᾓϯȲ ҅ῶӐ

ן ὑӖ 108 цד 107 ד 12 ѣ 31 ѡ‒ӣ ЄП

  иᵑⱢ $85,860 ц $77,222ȷ ҅ῶӐ ן ὑӖ

108 цד ד107 12 ѣ 31 ѡ‒ӣ ЄП   иᵑⱢ $282,469

ц$286,053ȴ  
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5. ד ן ц ן ‒ӣ   ϫϡȳ (ϡ )ȴ  

(ҳ ׀(  

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

>>>₇ 99,244$          62,697$          

ȸ ὂ ҷ 19,786)(           15,121)(           

79,458$          47,576$           
 

Ӑ ԝⱢ ׀ӐПכ ד ( )ֽϯȸ  

 

⇔ד108 ⇔ד107

Бҏ ׀ Ӑכ 570,559$         531,237$         

׀ ҷ 4,941            10,486           

575,500$         541,723$          
 

(Х )Л ȳ Ἢц  

 

Ё֮ Ἢ⅞ц∂ е Ḃṏ ֥

1ѣ1ѡ

Ӑכ 157,644$  79,302$  623$     26,502$  1,521$   265,592$ 

᷉ -         24,269)(   115)(      20,538)(   803)(      45,725)(   

157,644$  55,033$  508$     5,964$   718$     219,867$ 

1ѣ1ѡ 157,644$  55,033$  508$     5,964$   718$     219,867$ 

-         466      -        2,823    -        3,289    

᷉ ӣ -         3,487)(    106)(      3,829)(    507)(      7,929)(    

и -         -        -        88)(       88)(       

и ( ) -         5,636    -        -        5,636    

ᵋ -         -        14)(       71)(       8)(        93)(       

12ѣ31ѡ 157,644$  57,648$  388$     4,799$   203$     220,682$ 

12ѣ31ѡ

Ӑכ 157,644$  86,849$  600$     26,271$  1,464$   272,828$ 

᷉ -         29,203)(   212)(      21,471)(   1,260)(    52,146)(   

157,644$  57,646$  388$     4,800$   204$     220,682$ 

ד108
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Ё֮ Ἢ⅞ц∂ е Ḃṏ ֥

1ѣ1ѡ

Ӑכ 151,911$ 68,241$  479$    25,414$  1,554$   247,599$ 

᷉ -        19,811)(   316)(     18,063)(   302)(      38,492)(   

151,911$ 48,430$  163$    7,351$   1,252$   209,107$ 

1ѣ1ѡ 151,911$ 48,430$  163$    7,351$   1,252$   209,107$ 

-        3,649    507     3,221    -        7,377    

и -        -        35)(      488)(      -        523)(      

и ( ) 5,733    6,232    -       -        -        11,965   

᷉ ӣ -        3,278)(    117)(     4,078)(    517)(      7,990)(    

ᵋ -        -        10)(      42)(       17)(       69)(       

12ѣ31ѡ 157,644$ 55,033$  508$    5,964$   718$     219,867$ 

12ѣ31ѡ

Ӑכ 157,644$ 79,302$  623$    26,502$  1,521$   265,592$ 

᷉ -        24,269)(   115)(     20,538)(   803)(      45,725)(   

157,644$ 55,033$  508$    5,964$   718$     219,867$ 

ד107

 

( )ȸӐ и …᷾ ἤЛ Ϥȴ  

ѿЛ ȳ Ἢц ẁ ’П Ȳ   ϥП Ὑȴ  

(г ) ӻὔʟἭ Ϣ  

Ӗ ⇔ד108 ӣ  

1.  Ӑ П ᾼ Ҕ╗Ἢ⅞ц∂ ȳ цẔ҃ Ȳ

Пפּ֥ Юὑ 1 ẞ 20 ȴד ╥פּ֥ ᵑẦ ṳҔᵶ֢

Л֝ᾼ Ȳ П Л ӣᵂ ’ҵȲӑצҒ Ẕ҃

П ạȴ  

2.  ṿӣ П ԝП᷉ ӣ ֽϯȸ  

12ѣ31ѡד108 ⇔ד108

  ᷉ ӣ

Ἢ⅞ц∂ 5,959$           5,103$            

3.  Ӑ ὑӖ ṿӣ⇔ד108 П Ɫ$919ȴ  

4. צפּ֥  П ӭ ֽϯȸ  

⇔ד108

П ӭ

Пᵓ ӣ 380$             

Пפּ֥ ӣ 4,056            

ᵅ П ӣ 106              

4,542$            
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5.  Ӑ ὑӖ П⇔ד108  ☼ҏ Ɫ $9, 482ȴ  

(ϝ )᷾ ἤЛ  

 

Ё֮ Ἢ⅞ц∂ ֥

1ѣ1ѡ

Ӑכ -$           7,082$       7,082$       

᷉ -            1,400)(        1,400)(        

-$           5,682$       5,682$       

1ѣ1ѡ -$           5,682$       5,682$       

и ( ) -            5,636)(        5,636)(        

᷉ ӣ -            46)(           46)(           

12ѣ31ѡ -$           -$           -$           

12ѣ31ѡ

Ӑכ -$           -$           -$           

᷉ -            -            -            

-$           -$           -$           

ד108

 

Ё֮ Ἢ⅞ц∂ ֥

1ѣ1ѡ

Ӑכ 5,733$       14,494$      20,227$      

᷉ -            2,428)(        2,428)(        

5,733$       12,066$      17,799$      

1ѣ1ѡ 5,733$       12,066$      17,799$      

и ( ) 5,733)(        6,232)(        11,965)(       

᷉ ӣ -            152)(          152)(          

12ѣ31ѡ -$           5,682$       5,682$       

12ѣ31ѡ

Ӑכ -$           7,082$       7,082$       

᷉ -            1,400)(        1,400)(        

-$           5,682$       5,682$       

ד107

 

ȸӐ П᷾צ═ ἤЛ БὑӖ ד108 5 ѣ ẁᴞӣȲ╝ и

ᴟЛ ȳ Ἢц ϯȴ  

1.᷾ ἤЛ П ᾿Ϥцן  ӣȸ  
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⇔ד108 ⇔ד107

᷾ ἤЛ П Ϥן  -$               361$             

Ӣ ϤП᷾ן  ἤЛ Ἤ

ӢП᾿ ӣ -$               152$             

ӑ Ӣ ϤП᷾ן  ἤЛ Ἤ

ӢП᾿ ӣ 80$              -$                

2.Ӑ П᷾צ═ ἤЛ ὑӖ 107 ד 12 ѣ 31 ѡПеб Ɫ

$9,636Ȳϱ еб … ד Ὼ֮ ᴿЛ ПӀ ӻ

ὔ ᴷᴖ ȴ  

(ϥ ) ᶮ  

> ъ

֥

1ѣ1ѡ

Ӑכ 6,727$       21,471$       28,198$      

ц 3,289)(        -             3,289)(        

3,438$       21,471$       24,909$      

1ѣ1ѡ 3,438$       21,471$       24,909$      

418          -             418          

ӣ 2,316)(        -             2,316)(        

ᵋ 1)(            -             1)(            

12ѣ31ѡ 1,539$       21,471$       23,010$      

12ѣ31ѡ

Ӑכ 7,142$       21,471$       28,613$      

ц 5,603)(        -             5,603)(        

1,539$       21,471$       23,010$      

ד108
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> ъ

֥

1ѣ1ѡ

Ӑכ 4,779$       -$            4,779$       

ц 1,194)(        -             1,194)(        

3,585$       -$            3,585$       

1ѣ1ѡ 3,585$       -$            3,585$       

1,950        16,096        18,046       

и -            5,375         5,375        

ӣ 2,096)(        -             2,096)(        

ᵋ 1)(            -             1)(            

12ѣ31ѡ 3,438$       21,471$       24,909$      

12ѣ31ѡ

Ӑכ 6,727$       21,471$       28,198$      

ц 3,289)(        -             3,289)(        

3,438$       21,471$       24,909$      

ד107

 

 

(ϟ )Ẕ҃ Ҁ  

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

Ҁ ц   64,712$          57,013$          

Ҁ Џ 5,020            5,277            

12,164           9,347            

Ҁ 366              350              

Ẕ҃ 11,075           13,027           

93,337$          85,014$          
 

 

(ϫ ) ԅ   

1. (1) ӐеҨṼ ɦ ᾎɧП ứȲ צ ứ ᵓП ԅ ᾎȲ

ӣὑӖ ד94 7 ѣ 1 ѡ ╟ɦ Џ ԅ  Ẃɧ›ἬצӔה

ЏПὢ ד Ȳѿцὑ ╟ɦ Џ ԅ  Ẃɧ∟ ӣ

ᾎ ЏП∟ ὢ ד ȴ Џ ֥ ԅ Ԉ῏Ȳ ԅ 

ПќҀ… ὢ ד ц ԅ› 6 ѣПӂᶁ Ȳ 15 ѿד

в (ᵶ )ᾼὢ ד ḕ Ϛד СẒ Ȳ 15 Пὢד ד

ḕ Ϛד СϚ Ȳ ѿ 45 Ɫ ȴӐеҨ┬

ѣ 2% ԅ  Ȳѿ Џ ԅ   ỗ П

֤ љ ὑү׀ ᴩȴҫӐеҨὑḕדד⇔ Ϡ›Ȳᴷ ›

Џ ԅ   љ Ȳ ЛṜ ҀװϚד⇔в ᴷ

֥ ԅ ԈП ЏṼ› П ԅ  ȲӐеҨ ὑדװ

⇔ϮѣἉ›Ϛװ Ẕ ȴ  
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(2 ) ῶ ԝП  ֽϯȸ  

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

ứ ᵓ 15,556)($          17,326)($          

еб 6,045            5,548            

ứ ᵓ 9,511)($           11,778)($           
 

(3) ứ ᵓ П ֽϯȸ  

 

ứ ᵓ еб ứ ᵓ

ד108

1ѣ1ѡ 17,326)($          5,548$          11,778)($        

ᵓ Ϥן -                57              57             

ứ ᵓ

Пᵓ Ӑכ 173)(              -               173)(            

17,499)(           5,605           11,894)(         

ԛ ȸ

(ЛҔ╗Ҕᵶὑ

ᵓ ϤἨן

ӣП  )

-                191             191            

ϢЀ 6)(                -               6)(              

442              -               442            

1,506            -               1,506          

1,942            191             2,133          

ԅ   -                250             250            

12ѣ31ѡ 15,557)($          6,046$          9,511)($          
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ứ ᵓ еб ứ ᵓ

ד107

1ѣ1ѡ 15,517)($          5,083$          10,434)($        

ᵓ Ϥן -                65              65             

ứ ᵓ

Пᵓ Ӑכ 195)(              -               195)(            

15,712)(           5,148           10,564)(         

ԛ ȸ

(ЛҔ╗Ҕᵶὑ

ᵓ ϤἨן

ӣП  )

-                137             137            

ϢЀ 165)(              -               165)(            

1,537)(            -               1,537)(          

88               -               88             

1,614)(            137             1,477)(          

ԅ   -                263             263            

12ѣ31ѡ 17,326)($          5,548$          11,778)($         
 

( 4)ӐеҨП ứ ᵓ ԅ   Ȳ…Ӧ ᴩ┬ ד 

⇔᷾ ӣ Ἤứỗ ӭПѩẂц  вȲṼ Џ

ԅ ’ќן  ц ӣ ᾎ г П ӭɎᵛ׀Ὅ вҵП 

Ȳ᷾ вҵϱӀȳϱ ἨṂ П ẙц᷾ вҵ

Л П ẙо ₇ ɏ ỗ Ȳד ӣ ᶮ…Ӧ Џ

ԅ   ᴩ ȴ  П ӣȲẔḕדḟ и П

ᵅן ȲЛ ᵅὑṼ ֮ ᴩϡדứ ׀ ᵓ Пן Ȳ

⁄ЛṜȲצ ѻ ∟Ӧ Ṝȴ֪ӐеҨ

 П ᵂц Ȳ╝ ᾎṼ ⁄ 19 142◕ ứ

еб Пи ȴӖ 108 цד 107 ד 12 ѣ 31 ѡ

כ   Пеб Ȳ ╜ἈеᵫП֢ד⇔П Џ

ԅ   ӣ ᵫȴ  

( צ(5 ԅ П ֽϯȸ  

⇔ד108 ⇔ד107

᷉ 0.75% 1.00%

ӑẃ Ғ 3.00% 3.50%  
 

ὑӑẃײϺ П …┬ Х֫ ӢỄῶȴ  

֪ ӣПѻ ᴖ П ứ ᵓ иέֽ

ϯȸ  
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Ғ0. 25% ю0. 25% Ғ0. 25% ю0. 25%

12ѣ31ѡד108

ứ ᵓ П 447)($     465$     454$     437)($     

12ѣ31ѡד107

ứ ᵓ П 546)($     569$     554$     534)($     

᷉ ӑẃ Ғ

 
 

ϱ П ⇔иέ… ὑẔ҃ Л ᾼ ᾓϯиέ Ϛ

П ȴ ϱ ֵ ᾼ ⁄Ҡ ╥ ᾼȴ ⇔иέ

… ῶП ԅ  Ἤ ӣᾼѠᾎϚ ȴ  

Ӑ ⇔иέἬṿӣПѠᾎ › ȴ֝ד                 

( 6)Ӑ ὑӖ 109 ⇔ד ќҀС ԅ П  Ɫ $252ȴ  

( 7) ᴟӖ 108 ד 12 ѣ 31 ѡѦȲ ԅ ПҒ ӂᶁ׀

Ɫ ȴד11 ԅ ќҀПẞ иέֽϯȸ  

ὑ1ד 130$          

1- ד2 416           

2- ד5 1,681         

ѿϱד5 14,529        

16,756$        
 

2. (1) ᴞӖ 94 ד 7 ѣ 1 ѡ ȲӐеҨṼ ɦ Џ ԅ  ẂɧȲ צ

ứ П ԅ ᾎȲ ӣὑӐ П ЏȴӐеҨ Џ

ӣɦ Џ ԅ  ẂɧἬứП Џ ԅ ạ⇔ иȲḕѣ┬

П 2% Џ ԅ ᴟ ’ᶝ Џ Ϣ љȲ Џ ԅ Пќ

ҀṼ Џ ϢП ԅ  љц ן П  ѣ ԅ ἨϚװ

ԅ Ѡה ậȴ  

(2) צ Є ІеҨ №שׁ- ὔɎϱ ɏצ еҨȲ┬М ϢӖԚế

ứП ᴔ’ ạ⇔ȲḕѣиᵑṼ ֮ Џ ПϚứѩẂ

ᴔ’  ȴḕᴯ ЏП ԅ Ӧ ֮╜Ἀ ׄ Ȳ

Є ІеҨ ┬ѣ ҵȲ ϚḔ ȴ  

(3) Ӗ 108 цד 107 ȲӐ⇔ד Ṽϱ ԅ  ᾎ ԝП ԅ 

ӐиᵑⱢכ $13,537ц$12,608ȴ  

(ϫϚ )ῖӐ  

ᴟӖ 108 ד 12 ѣ 31 ѦȲӐеҨ ứ Ӑ Ɫ $350,000ȲиⱢ

35,000 ҘῖȲ ן Ӑ Ɫ $282,107Ȳḕῖ 10 аȴӐеҨБ

ᴩῖԌПῖ ᶁБן ȴ  

  ӐеҨ ῖ ῴ Ӓ☼ ֯ҵῖ ֽϯȸ  

( ᴯ:Ҙῖ)

ד108 ד107

1ѣ1ѡ 28,211           25,646           

fl -                2,565            

12ѣ31ѡ 28,211           28,211            
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(ϫϡ ) Ӑе  

ṼеҨᾎ ứȲ   ᴩῖ Ἤ П цắ ПἬ

П Ӑе Ȳ ӣὑ ҵȲὑеҨ Ȳ┬ῖὧ

ῖԌПѩẂצ ῖἨ  ȴҫṼ ẙӻὔᾎПד ứȲѿϱ

Ӑе ҉ Ӑ ȲḕדѿẔ֥ Л ן Ӑ ᴍиПϫⱢ

ȴеҨ‍ὑfl е Ӑ ЬצЛṜ ȲЛ ѿ Ӑе

҉Пȴ  

(ϫϮ )’ fl  

1.ӐеҨד⇔ ḟ flצֽ Ȳ Ԓ Ȳ Ȳװ

ᴍиПϫⱢfl е Ȳᵀᾎứfl е Б ӐеҨ ן Ӑ Л

ױ֯ ȷҫ еҨ Ḗцᾎ҆ ứ ԝἨ ᵑfl е Ȳ

Ẕ Ẇ֝ ῴӑи fl ȲӦ Ṷ ẓfl и ῖὧ ḟ

и♆ῖὧּמᵓȴ  

2.ӐеҨῖᵓ╜ ȸӐеҨПῖᵓ╜ …ṼеҨᾎцӐеҨ

ứȲṳѿ ԓеҨ Ɫ ⁄ȲӐеҨῖᵓПи ѿῖ ῖ

ᵓȳ  ῖᵓἨѿῖ ц  ῖᵓ Ѡהи♆Ȳ  ῖᵓПи♆ѿ

ЛᵅὑҠи fl ᴍиПϡϫⱢ ⁄Ȳ ὑӑẃצ Є Ӑќҏ

П Ȳ ῖὧ ֝ ∟ ῖ ῖᵓ ὍПכ Ȳ ѿ

ԓ ѿῖ ῖᵓ ὍПȴ  

3.ᾎứfl е еҨ ц┬ῖὧ ῖԌПѩẂצ ῖἨ

 ҵȲЛ ṿӣПȲ ῖἨ  ῏Ȳѿ е ן

Ӑ ᴍиПϡϫХП иⱢ ȴ  

4.(1) ӐеҨὑӖ 108 ד 5 ѣ 30ѡ ῖὧ ḟ Ӗ 107 fl⇔ד

и♆ цӖ 107 ד 5 ѣ 31ѡ ῖὧ ḟ Ӗ 106 fl⇔ד

и♆ ֽϯȸ  

ḕῖ ḕῖ
  ῖᵓ(а)   ῖᵓ(а)

ᾎứfl е 27,337$    -$         23,006$    -$         

ᵑfl е 1,127      -          543        -          

ῖ ῖᵓ -          -          25,646     1.00       

 ῖᵓ 211,580    7.5        153,877    6.00       

 $  240,044  $  203,072

⇔ד107 ⇔ד106

 
 

 

 (2) ӐеҨὑӖ 109 ד 3 ѣ 11 ѡ Ṷ Ӗ 108 fl⇔ד

и♆ ֽϯ :  

ḕῖ
  ῖᵓ(а)

ᾎứfl е 26,806$    -$         

ᵑfl е 2,213      -          
 ῖᵓ 197,475    7.00       

226,494$   

⇔ד108
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5. צ Џц Ȳ   гȳ (ϫϝ )ȴ  

 

(ϫҳ ) Ϥן  

⇔ד108 ⇔ד107

ⅎљּ֥פПןϤ 1,229,233$       1,189,421$        

1.ⅎљּ֥ןפϤП и  

Ӑ ПןϤ ὑ ẁ Ḕ цὑ█Ϛ П ₇ц

ȲןϤҠ иⱢϯԝѻ ₇ ц֮ ȸ  

⇔ד108

ү М ү М ү М ү М

ҵ ⅎљ

Ϥןפּ֥ 985,842$ 153,327$ 66,360$ 9,981$ 12,215$ 1,508$ 1,064,417$ 164,816$ 

ὑ█Ϛ

ԝП

Ϥן 976,490$ 152,907$ 66,360$ 9,981$ -$      -$     1,042,850$ 162,888$ 

Ḕ ԝП

Ϥן 9,352    420      -       -      12,215  1,508  21,567     1,928    

985,842$ 153,327$ 66,360$ 9,981$ 12,215$ 1,508$ 1,064,417$ 164,816$ 

3Dԝ֙ ὢ ֥

 

⇔ד107

ү М ү М ү М ү М

ҵ ⅎљ

Ϥןפּ֥ 936,059$ 168,842$ 70,729$ 4,722$ 8,823$ 246$ 1,015,611$ 173,810$ 

ὑ█Ϛ

ԝП

Ϥן 927,298$ 165,341$ 70,729$ 4,722$ -$     -$   998,027$   170,063$ 

Ḕ ԝП

Ϥן 8,761    3,501    -       -      8,823  246  17,584     3,747    

936,059$ 168,842$ 70,729$ 4,722$ 8,823$ 246$ 1,015,611$ 173,810$ 

3Dԝ֙ ὢ ֥

 

 

 

פּ֥.2  

  ( 1)Ӑ ԝⅎљּ֥ןפϤד Пּ֥פ ֽϯȸ  
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12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107 1ѣ1ѡד107

פּ֥

-☼ ȸ

Ṇ с פּ֥ 16,407$      26,098$      31,508$      

פּ֥

-‍☼ ȸ

Ṇ с פּ֥ 5,654        4,807        15,320       

֥ 22,061$      30,905$      46,828$      
 

  ( 2) ῴּ֥פ Ӑ ԝןϤ  

12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

פּ֥ ῴ Ӑ ԝןϤ

>> Ṇ с פּ֥ 22,708$          31,435$           
  (3 )Ữӑ ᴩП  Ṇ с פּ֥  

ᴟӖ ד108 12 ѣ 31 ѡѦȲӐ ⅎљἬ П 

Ṇ с Ữӑפּ֥ ᴩ (ἨỮӑᶙԓ ᴩ ) иἬи П

ӻὔפּ֥ Ɫ $27,941ȴ Ӗ 108 ד 12 ѣ 31

ѡỮӑ Ṝ פּ Ἤи Пӻὔ ὑϚדв ԝⱢןϤ

П  Ɫ $22,287Ȳ ὑϡדᴟҳד ԝןϤȴ›

  ӑҔ╗ắ ạП   ȴ  

(ϫХ )Ẕ҃ןϤ  

⇔ד108 ⇔ד107

ᵓ Ϥȸן

ᴩ׀ ᵓ 1,018           771             

ᵁ ןϤ 14,313          18,763          

Ϥן  76              386             

Ẕ҃ןϤʟẔ҃ 7,090           4,408           

22,497$         24,328$          

 

(ϫг )Ẕ҃ᵓ ц ҷ  

⇔ד108 ⇔ד107

иЛ ȳ Ἢц ( ҷ)ᵓ 87)($             2,071$          

ҵ ᵋ ᵓ ( ҷ) 1,435           2,024)(           

┬еб П  ᵓ 116             95              

Ш ќҏ 114)(             234)(             

1,350$          92)($              
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(ϫϝ ) ӣἤ П ҵ  

ὑ

῏Ӑכ

ὑ

ӣ῏ ֥

ὑ

῏Ӑכ

ὑ

ӣ῏ ֥

Џ ᵓ ӣ

ȱ ӣ -$     230,415$ 230,415$ -$     214,936$ 214,936$ 

ȱ ’ ӣ -      18,110   18,110   -      15,944   15,944   

ȱ ԅ  ӣ -      13,653   13,653   -      12,738   12,738   

ȱẔ҃ӣϢ ӣ -      9,899    9,899    -      9,633    9,633    

᷉ ӣ -      13,078   13,078   -      8,142    8,142    

ӣ -      2,316    2,316    -      2,096    2,096    

>>>>>>ғ ᵑ

ἤ ᵑ

⇔ד108 ⇔ד107

 

1.ṼӐеҨ ứȲӐеҨṼ ⇔ד ᵓᾭᾓל ∟Ȳֽ

Ữצ Ȳ 1%~10%Ɫ Џ ȲцЛ ὑ 1%Ɫ Ṷ ȴ  

2.ӐеҨӖ 108 цד 107 ⇔ד Џ ᴷԝ  иᵑⱢ$5,020 ц

$5,2 77ȷ ᴷԝ  ꞋⱢ$0Ȳ›   ԝ ӣּדӭȴ  

Ӗ 108 Ṽ…⇔ד ᴟ ѦП ᵓ ᾓȲиᵑѿ 1. 48%ц 0%K

ԝȴ Ṷ ḟ   Ɫ $5,020 ц $0ȲẔМ Џ

 ПѠה Ὅȴ  

Ṷ ḟ ПӖ ⇔ד107 Џ ц Ӗ ⇔ד107

ᵫ ԝП  Ϛ ȴ  

ӐеҨ Ṷ П Џц ד Ҡᴟе

▲ ȴ  

(ϫϥ )Ἤ  

1.Ἤ ӣ  

(1) Ἤ ӣ כ и :  

⇔ד108 ⇔ד107

Ἤ ȸ

Ἤ ӢПἬ 68,715$          72,301$          

ӑи fl Ғ 1,247            2,652            

ѿ›ד⇔Ἤ ( )ᵅᴷ 18)(               33               

Ἤ 69,944           74,986           

ἋἬ ȸ

ἤ П Ở Ӣц 934)(              824              

Ḃ П -                169)(              

ἋἬ 934)(              655              

Ἤ ӢПἬ 69,010$          75,641$           
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(2) Ẕ҃ ֥ ד ПἬ   :  

⇔ד108 ⇔ד107

ҵ 553$             268$             

ứ ᵓ Пԛ 427)(              295              

Ḃ П -                25               

126$             588$              
 

(3) ᾿ Ἠ ПἬ   :  

⇔ד108 ⇔ד107

ӣц -$               4$                
 

2.Ἤ ӣ ᵓ …  

⇔ד108 ⇔ד107

› ᵓ┬ᾎ҆ Ἤ ( ) 67,280$          72,086$          

┬ᾎ҆ ứ П ӣ 479              1,040            

ӑи fl Ғ 1,247            2,652            

ѿ›ד⇔Ἤ ( )ᵅᴷ 18)(               33               

ᾎḂ ПἬ -                169)(              

22               1)(                

Ἤ ӣ 69,010$          75,641$           

ȸ ӣ П ד┬… Ἤ ӣП ȴ  
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         3.֪ ἤ ᴖ ӢП֢ ἋἬ Ἠ   ֽϯȸ  

ԝὑ ԝὑẔ

1ѣ1ѡ ҃ ֥ ᵓ 12ѣ31ѡ

ἋἬ

- ἤ

׀ 3,449$ 862$           -$                4,311$ 

ᵤ ҷ 1,349  1,024          -                 2,373  

ứ ᵓ 2,353  26)(             427)(               1,900  

Ҁӑԅ ȳד

ц   1,935  408            -                 2,343  

Ϥןן 2,706  977)(            -                 1,729  

Њ 11,792 1,291          427)(               12,656 

ἋἬ

- ἤ

ӑ ᵋ ᵓ 26)(     120)(            -                 146)(    

ӑ ᷾ ᵓ 6,147)(  2,105)(          -                 8,252)(  

ҵ ᵋ

32                                         - 553               585    

Њ 6,141)(  2,225)(          553               7,813)(  

֥ 5,651$ 934)($           126$              4,843$ 

ד108
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ԝὑ ԝὑẔ ԝὑ

1ѣ1ѡ ҃ ֥ ᵓ ᵋ 12ѣ31ѡ

ἋἬ

- ἤ

ӑ ᵋ ҷ 378$   378)($   -$      -$     -$     -$     

׀ 1,015  2,434  -       -      -      3,449  

ᵤ ҷ 434    373    -       -      542    1,349  

ứ ᵓ 1,772  225    356     -      -      2,353  

Ҁӑԅ ȳד

ц   1,688  247    -       -      -      1,935  

Ϥןן 2,582  270    -       146)(    -      2,706  

Њ 7,869  3,171  356     146)(    542    11,792 

ἋἬ

- ἤ

ӑ ᵋ ᵓ -      26)(     -       -      -      26)(     

ӑ ᷾ ᵓ 3,803)(  2,344)(  -       -      -      6,147)(  

ҵ ᵋ

204)(    -      232     -      4      32     

Њ 4,007)(  2,370)(  232     -      4      6,141)(  

֥ 3,862$ 801$   588$    146)($   546$   5,651$ 

ד107

 

4.ӐеҨ ᵓṶ Ἤ ứᴟӖ 106 ȴ⇔ד  

5.ү Ἤ ᾎ Ӕ ὑӖ ד107 2 ѣ 7 ѡеӁӢ Ȳ ᵓṶ Ἤ

П ᴞ 17% ᴟ 20%Ȳױ ӔᴞӖ 107 ⇔ד Ở ӣȴ

Ӑ Б ױ ᴷד ПἬ ȴ  

   

(ϫϟ )ḕῖfl  

Ғ ӂᶁ☼ ḕῖfl

> ∟  >֯ҵῖ (Ҙῖ)  (а)

Ӑḕῖfl

> ὑӕеҨ ῖῖὧ

>>>ПӐ ᵓ 266,358$   28,211        9.44$     

ḕῖfl

> ὑӕеҨ ῖῖὧ

>>>ПӐ ᵓ 266,358$   28,211        

>ẓ ᵂӣП ֯ ῖП

>>> Џ -          52            

> ὑӕеҨ ῖῖὧПӐ

>>>ᵓҒ ֯ ῖП 266,358$   28,263        9.42$     

⇔ד108
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Ғ ӂᶁ☼ ḕῖfl

> ∟  >֯ҵῖ (Ҙῖ)  (а)

Ӑḕῖfl

> ὑӕеҨ ῖῖὧ

>>>ПӐ ᵓ 273,368$   28,211        9.69$     

ḕῖfl

> ὑӕеҨ ῖῖὧ

>>>ПӐ ᵓ 273,368$   28,211        

>ẓ ᵂӣП ֯ ῖП

>>> Џ -          49            

> ὑӕеҨ ῖῖὧПӐ

>>>ᵓҒ ֯ ῖП 273,368$   28,260        9.67$     

⇔ד107

 

 

(ϡϫ )  

Ӗ ⇔ד107 ӣ  

Ӑ ѿ П е⅍   ȲӖ 107 ⇔ד ԝ $10,833

П   ӣⱢ Ȳҫ֪ЛҠậ Пӑẃפּ֥ ᵅ Ҁ

ֽϯȸ  

12ѣ31ѡד107

Л ד1 7,464$        

ᵀЛד1 ד5 6,551         

ד5 296           

14,311$        

 

(ϡϫϚ )  ☼ ҉  

1. צ и  ќҀП᷾ ♄ ȸ  

⇔ד108 ⇔ד107

Л ȳ Ἢц 3,289$        7,377$        

Ғȸ ῴ Ҁ 417           -             

ȸ Ӓ Ҁ 243)(           417)(           

Ӑ ќҀ   3,463$        6,960$        
 

 

2. צ и ậП᷾ן  ♄ ȸ  

⇔ד108 ⇔ד107

иЛ ȳ Ἢц 1$            2,594$        

Ғȸ ῴ ן 2,555         -             

ȸ Ӓ ן -             2,555)(         

Ӑ ậן   2,556$        39$            
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(ϡϫϡ )ẃᴞ ♄ П П  

ẃᴞ ♄ П

1ѣ1ѡ 10,739$              10,739$              

 ☼ П 4,940)(                4,940)(                

Ẕ҃‍  П 317                  317                  

12ѣ31ѡ 6,116$               6,116$               

ד108

 

 

ϝȳ …Ϣӻὔ  

ѻ  

    

⇔ד108 ⇔ד107

цẔ҃ Џ ᵓ 18,734$       18,144$       

∟ ᵓ 378           659           

19,112$       18,803$        

 

ϥȳ ἽП  

Ӑ П ẁ ’Ὑ ֽϯȸ  

ӭ 12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107 ’ӣ

Л ȳ Ἢц 73,767$            74,272$              ’ ⇔
 

 

ϟȳ ЄἨצ цӑ ԝПּ֥פἭ  

ӐеҨ Dassault Systemes SolidWorks Corp.( SolidWorks) ὑӖ 105

ד 4 ѣ ׀פứὑּ֥פȲּפּ֥ (Ӗ 105 ד 4 ѣᴟӖ 106 ד 4

ѣȲּ֥פ ὑḕד 4 ѣᴞ ἋᴟװϚד⇔ 4 ѣȲẔ ԈἋӣ Пפּ֥

ứפּ )’ ḕדП ẞ ᵅ П ḖȲ ӑ ẞד⇔ ᵅ

Ȳ⁄ Solid WorksҠὑ 60щ›ᵫ῀ṳ Ѧ Ѡ֥ᵂ …ȴ  

ϫȳ ЄПḳ ҷ  

ױ ᶮȴ  

ϫϚȳ ЄП ∟Ṷ  

       Ӗ fl⇔ד108 и♆ ᶮȲ   г (ϫϮ )ȴ  

ϫϡȳẔ҃  

     (Ϛ ) Ӑ  

Ӑ П Ӑ ӭ Ȳ…Ɫ’ Ȳ ═ Ṿ Ӑ

ѿ ᵅ ӐȲѿќ═ԍכ  цῖὧ П Єоȴ  

     (ϡ )  Џẓ  

1.  ЏẓП  
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12ѣ31ѡד108 12ѣ31ѡד107

 

>> ┬еб П 

>>>> ạ ┬еб П  20,747$      20,631$      

>>┬ Ӑכ∟ П 

>>>>  цּפ   596,252      562,516      

>>>> ן 85,860       77,222       

>>>> ן 282,469      286,053      

’ҏ׀<<<<  (ῶԝẔ҃☼ цẔ҃

>>>>‍☼ ) 5,442        4,984        

990,770$     951,406$     

 

>>┬ Ӑכ∟ П 

>>>> Ҁ 743$         1,287$       

>>>> Ҁ 107,476      90,869       

>>>>Ẕ҃ Ҁ 93,337       85,014       

201,556$     177,170$     

>> (Ҕᵶ☼ ц‍☼ ) 6,116$       -$            
 

2. ╜  

(1) Ӑ ѡ ắֵ П ȲҔᵶӀ (Ҕ╗

ȳᵓ ȳц )ȳ‒ӣ ц☼ ἤ ȴӐ

╜ ὑ  Ӏ ᾼЛҠ Ṷ Ȳṳ

ḖҠ ᵅ Ӑ ᾭᾓц П ֯Лᵓ ȴ  

(2) ЏᵂӦӐ ┬ Ṷ П╜ ᴩȴӐ

в֢ ᴯ й֥ᵂȲѿ ȳ

ᴷ ȴ Ṷ צ ⁄Ȳ

Ӽ ứ Ṷ ẁ ╜ ȲẂֽ ȳᵓ

ȳ‒ӣ ȳ Ӣ ‍ Ӣ  ЏẓПṿӣȲѿц ☼

 П᷾ ȴ  

3. Є Пἤ ц ⇔  

(1) Ӏ  

 

A.Ӑ … Ȳ֪ױắד ὑӐеҨц֢ІеҨғ ἤ

Л֝ᾼӻὔἬ ӢП Ȳѻ ⱢּרацϢӖ ȴ

ד ẃᴞӑẃП ӻὔцБ ԝП ȴ  

B.Ӑ Б ứ╜ Ȳ ứ в֢еҨ ד Ẕ

ғ ἤ П ȴ֢еҨ Ẕ

ᴩ ȴ  

C.Ӑ ṶП ц Д‍ғ ἤ (ӐеҨц иІе

ҨПғ ἤ Ɫү ȳ иІеҨПғ ἤ Ɫּרац

ϢӖ )Ȳ╝ắ ᾌ П Ȳẓ Є ᾌ Пҵ

ц ֽϯȸ  

 



 

199 

ҵ  

(ҵ :ғ ἤ ) (Ҙа) ( ү Ҙа) ⇔

 

  ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 745$   29.98 22,335$    1% 223$   

 

  ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 2,842$ 29.98 85,203$    1% 852$   

ȸϢӖ רּ<<<< 516    6.96  15,470     1% 155    

12ѣ31ѡד108

⇔иέ

 
 

ҵ  

(ҵ :ғ ἤ ) (Ҙа) ( ү Ҙа) ⇔

 

  ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 277$   30.72 8,508$     1% 85$    

 

  ἤ ӭ

ȸ רּ<<<< ү 2,378$ 30.72 73,040$    1% 730$   

ȸϢӖ רּ<<<< 390    6.87  11,981     1% 120    

12ѣ31ѡד107

⇔иέ

 
 

D. Ӑ ἤ ӭ֪ ᾌ Ἤ ӢПӑ ᵋ ‍

ЄȲ╝ЛС ȴ  

 

A. Ӑ ὑ ᾼ ЏẓȲ…Ἤ═צ ԝ

┬еб П  ȴⱢ Џẓ᷾ П

ȲӐ Ẕ᷾ ֥и ȲẔи ПѠה… Ӑ

ứП ᴩȴ  

B.Ӑ ѻ ᷾ ὑ в Ὅ₤  Ȳױ ЏẓП

֪ ᷾ ᾼӑẃ ПЛ ứἤᴖắ ȴ Џ

ẓὑӖ 108 цד 107 ⇔ד ϱсἨϯ 10%ȲᴖẔ҃Ἤ

֪צ ═Л П ᾓϯȲ Ӗ 108 цד 107 П⇔ד ∟

ᵓ֪ẃᴞ ┬еб П ЏẓПᵓ Ἠ

ҷ иᵑ ҒἨ ю$2,075 ц$2,063ȴ  

 ☼ цеб ᵓ  

Ӑ Є ὑ ЏẓПᵓ ȴ  

(2) ‒ӣ  

Ӗ ⇔ד107 ӣ  

A.Ӑ П‒ӣ …֪ⅎљἨ  ЏẓПӻὔ њ ᾎ ᴩ
פּ֥ ᴖ Ӑ ҷП Ȳѻ ẃᴞӻὔ њ
ᾎ ן┬ ԈќҀП ן ȴ  
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B.Ӑ …ѿ Ṕ⇔∂Ӵ‒ӣ П ȴṼв ὙứП

‒╜ Ȳ в֢ ḕϚ ⅎљὑ ứҀ ц ҏ

ӻ П Ԉ›Ȳ Ẕ ᴩ ц‒ӣ иέȴв

… ᴕ Ẕ ᾭᾓȳ Ἇ цẔ֪҃ Ȳ

ѿ ᴷⅎљП‒ӣ₇ ȴ ᵑ П … Ṷ Ṽв Ἠ

ҵ П ᴖạ Ȳṳứ ‒ӣ ⇔Пṿӣȴ  

C.Ӑ ӣ IFRS 9 ẁ› Ȳ פּ֥ ứПќפּ┬

Ҁ ҭ Ȳ 180щ῏Ȳ ⱢБ Ӣ ȴפּ  

D.Ӑ ӣ IFRS9 ẁѿϯП› ȲᵂⱢᵒ ᴞ Ở

ԝ∟  ЏẓП‒ӣ ╥ᵡצ ҒПṼ ȸ  

פּ֥ ứПќҀפּ┬ 30 щȲ Ɫ 

ᴞ Ở ԝ∟‒ӣ Б Ғȴ  

E.Ӑ ┬֮ П ἤ ⅎљП ן и Ȳ ӣ

оᵂᾎѿ ȳ ҷ ᾎⱢ ᴷ ‒ӣ ҷȴ  

F. Ӑ ᶧ∟Ȳ ᾎ֥ Ҡ֫ן  П 

СѿḤ Ȳ Ӑ Ь ═ ᴩ Пᾎ√ ᶧѿ’ԓ

П ᵓȴὑӖ 108 ד 12 ѣ 31 ѡӐ ӑצБḤ ѹ

Ьצ ♄ П ȴ  

G. Ӑ Ϥԓ ӑẃ› ἤᾼᴕ ┬ ứ

ҭц Ἤ∂ӴП ҷ Ȳѿᴷ ן ᾼ ὂ

ҷȲӖ цד108 ד107 12ѣ 31ѡП ֽϯȸ  

ӑ 30щв 31- 90щ 91- 180щ 181щѿϱ ֥

12ѣ31ѡד108

ҷ 0-1% 10-14% 13-47% 51-90% 100%

280,276$ 2,326$  1,407$ 2,337$ 6,395$    292,741$ 

ὂ ҷ 1,787)($   257)($    477)($   1,356)($  6,395)($    10,272)($   

ӑ 30щв 31- 90щ 91- 180щ 181щѿϱ ֥

12ѣ31ѡד107

ҷ 0-4% 6-18% 6-38% 30-80% 100%

273,063$ 11,845$ 2,941$ 2,750$ 3,372$    293,971$ 

ὂ ҷ 1,799)($   1,371)($  556)($   820)($   3,372)($    7,918)($    
 

H. Ӑ оᵂᾎП ן ὂ ҷ ῶֽϯȸ  

1ѣ1ѡ 7,918$         

ҷ ԝ 2,838          

֪ ᾎ֫ןᴖḤ П 262)(            

222)(            

12ѣ31ѡ 10,272$        

ד108

ן
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1ѣ1ѡ 3,569$         

ӣIFRS9 7,828          

ҷ 1,971)(          

֪ ᾎ֫ןᴖḤ П 1,399)(          

109)(            

12ѣ31ѡ 7,918$         

ד107

ן

 
Ӗ 108 цד 107 ⇔ד ԝП ҷМȲӦⅎљּ֥פ ӢП ן

Ἤ ԝП ҷ ԝц иᵑⱢ$2,838 ц$1, 971ȴ  

(3) ☼ ἤ  

A.  ☼ ╥Ӧ в֢ ᴩȲṳӦ

Сѿ ȴ ☼   ḖП Ȳ ’

ẔצṜ   ѿќ ȴ  

B.֢ Ἤ═צП  Ȳ֯  П Ἤ

Ȳ ֫ ȴ ⁄  ᷾ ὑ

  П♄ ׀ ȳứ ׀ цצ ẙȲẔἬ ПЏẓẓ

צ Пẞ ѡἨṜ ☼ ἤȲѿ֪ ϱ ṳ ẁ҉Ṝ

П ⇔ѬᴯȴὑӖ цד108 ד107 12 ѣ 31 ѡȲӐ ═

צ Ӏ ᴯиᵑⱢ $616, 999 ц $583,147Ȳ Ҡᵛ

Ӣ  ☼ ѿ ☼ ἤ ȴ  

C.ϯῶ…Ӑ П‍ Ӣ  цѿ Ἠ ӻ П Ӣ

  Ȳ┬ד ẞ ѡСѿи Ȳ‍ Ӣ  …Ṽ

ῶѡᴟּ֥פẞ ѡП ᴩиέȷ Ӣ 

…Ṽ ῶѡᴟ ẞ ѡП ᴩи

έȴϯῶἬ Пּ֥פ  ☼   …ӑ᷉ П  ȴ  

    

12ѣ31ѡד108 вד1 1ᴟ2דв 2ᴟ5דв ѿϱד5

‍ Ӣ  :

Ҁ 743$      -$        -$        -$        

Ҁ 107,476   -         -         -         

Ẕ҃ Ҁ 93,337    -         -         -         

4,984     1,105     295       120       

206,540$  1,105$    295$      120$       
12ѣ31ѡד107 вד1 1ᴟ2דв 2ᴟ5דв ѿϱד5

‍ Ӣ  :

Ҁ 1,287$    -$        -$        -$        

Ҁ 90,869    -         -         -         

Ẕ҃ Ҁ 85,014    -         -         -         

177,170$  -$        -$        -$         
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(Ϯ )еб  

1.ӐеҨⱢиέѿеб П  ЏẓἬ ӣП ᶾ ȴ֢

Пứ ֽϯȸ  

Ϛ ȸԍ ὑ ѡҠậ П֝ד Ἠ ὑ♄ Ӏ П

(ӑ )ȴ♄ Ӏ и҉צ╓… ц П

Ἠ ӻὔ ӢȲѿ֯═ ϱ ẁứ

ПӀ ȴӐ ᷾ Пắ ᾼеб Ꞌ Пȴ  

ϡ ȸ Ἠ ᾿ Ἠ ПҠ Ϥ ȲᵀҔ╗ὑ

Ϛ П ῏ ҵȴ  

Ϯ ȸ Ἠ ПЛҠ Ϥ ȴ  

2.ѿכӐ П᷾ ἤЛ ᾼеб   гȳ (ϝ )

Ὑȴ  

3.‍ѿеб П  Џẓ  

┬еб П  ҵȲҔ╗  цּפ  ȳ

ן ȳ ן ȳ Ҁ ȳ Ҁ цẔ҃ Ҁ П

…еб П֥ Ὼᴿ ȴ  

4.ѿеб П  ц‍  ЏẓȲӐ Ṽ ц Пἤ

ȳ ἤц цеб П и Ȳד ֽϯȸ  

  (1) ┬еб П   

12ѣ31ѡד108 Ϛ ϡ Ϯ ֥

ἤеб

┬еб

>>П  - ẙ 20,747$  -$       -$       20,747$   
12ѣ31ѡד107 Ϛ ϡ Ϯ ֥

ἤеб

┬еб

>>П  - ẙ 20,631$  -$       -$       20,631$   
  (2 )Ӑ ӣӀ ᵂⱢеб Ϥ (ᵛ Ϛ )῏ȲṼЏẓ

П ἤѿ Ὅ₤  П ⱢӀ ȴ  

5.Ӗ цד108 ⇔ד107 Ϛ ϡ Пԉᴶ ȴ  

ϫϮȳ  Ṷ  

(Ϛ ) ЄӻὔṶ ד  

1.   ҃Ϣȸ ױ ᶮȴ  

2.Ɫ҃Ϣ￼ ’ ȸ ױ ᶮȴ  

3. Ӓ═צצ ẙ ᶮɎЛҔᵶ᷾ ІеҨȳ ԍ ц֥ ạ

иɏȸ  ῶϚȴ  

4. Ἠ ҏ֝Ϛצ ẙП  ү Ϯ аἨ ן Ӑ

ᴍиПϡϫѿϱȸ ױ ᶮȴ  
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5.ậ Л П  ү Ϯ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ

ױ ᶮȴ  

6. иЛ П  ү Ϯ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ

ױ ᶮȴ  

7. …Ϣ ȳ П  ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫ

ѿϱȸ ױ ᶮȴ  

8. ן …Ϣ ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ

ױ ᶮȴ  

9. Ṷ ӢЏẓӻὔȸ ױ ᶮȴ  

10.ӕеҨ ІеҨц֢ІеҨ П …ц ӻὔἏẃ ᶮц

  ȸ  ῶϡȴ  

(ϡ ) ᷾ Ṷ ד  

᷾ еҨ֤ ȳἬ֮֯ ד ɎЛҔᵶЄ ᷾ еҨɏȸ

 ῶϮȴ  

(Ϯ )Є ᷾  

1. Ӑ ȸ  ῶҳȴ  

2.᾿ Ἠ Ӧ Ϯ֮ Ṷ ᷾ Є П ᷾ еҨἬ ӢП

ЄӻὔṶ ȸ ױ ᶮȴ  

ϫҳȳ    

     (Ϛ )Ϛ ἤ  

Ӑ БṼ ḟ ῏ὑạ ḟ ἬṿӣП

 ȴ  

Ӑ ӭ› иⱢẒ ѻ ֮ ȲиᵑⱢү цМ

֮ ȴӦὑױẒ ֮ Л ȲѹӐ֝ד ḟ ῏ὑ

ц ᴷ ӼѿױẒ иᵑ ᴩȲ╝֯  …ѿ

ү цМ Ɫ  ȴ  

(ϡ )   П  

ẁСѻ ḟ ῏П   ֽϯȸ  

⇔ד108 ү М ֥ẆḤ

ҵ Ϥן 1,065,513$ 163,720$  -$        1,229,233$ 

в Ϥן  2,632      1,096     3,728)(     -          

Ϥן  1,068,145$ 164,816$  3,728)($    1,229,233$ 

  333,130$   12,759$   10,521)($   335,368$    
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⇔ד107 ү М ֥ẆḤ

ҵ Ϥן 1,015,611$ 173,810$  -$        1,189,421$ 

в Ϥן  630        -         630)(       -          

Ϥן  1,016,241$ 173,810$  630)($      1,189,421$ 

  345,153$   12,221$   8,365)($    349,009$    

Ӑ ֪ ӣ ⁄ 16 ɦ ɧ Ӗ 108 П⇔ד

  ֽϯȸ  

ү Є

᷉ ӣ Ғ 288$               4,815$             5,103$          

  Ғ 605$               5,354$             5,959$          

  Ғ 615$               5,501$             6,116$           

     (Ϯ )   П  

ẁѻ ḟ ῏ ᴩ   ḟ П ᵫ   ṳ Ȳ

╝ Сѿ ȴ  

(ҳ )   ȳ П  

Ӑ Ṷ שׁ ȳ І ẁ ὢ ц ᷅ ד

Ȳ Ϛ Ȳ╝  ᵑП ȴ  

(Х ) ₇ᵑц ᵑП  

Ӑ Ṷ שׁ ȳ І ẁ ὢ ц ᷅ ד

ȲẔד Ϥцן Ϥן   г (ϫҳ )ȴ  

(г )֮ ᵑ  

Ӑ Ӗ цד108 ֮⇔ד107 ᵑ ֽϯȸ  

Ϥן ‍☼ Ϥן ‍☼

ү 1,065,513$   246,148$     1,015,611$   256,878$     

М 163,720      10,281       173,810      5,321        

1,229,233$   256,429$     1,189,421$   262,199$     

⇔ד108 ⇔ד107

 

(ϝ ) ⅎљ  

Ӑ Ӗ цד108 ẃᴞ⇔ד107 ϚⅎљП Ϥᶁӑן ῶ

ϱ  Ϥן 10˖ѿϱȲ╝ ⅎљ ȴ  
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№ ῖԌצ еҨ 
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